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木柄打金黑钢锤

MHFB0001产品编码/Order#

4分 1.25cm规格/型号/Spec.

Goldsmith Hammer in Wood Handle-Square 

MHFB0002

5分 1.5cm

MHFB00025 MHFB0003 MHFB0004

6分 1.9cm 7分 2.1cm 1寸 2.5cm

杜成记木柄打金黑钢锤

MHFB0021产品编码/Order#

TSK Hammer with wooden handle 

MHFB0022 MHFB0023 MHFB0024 MHFB0025

1寸；TSK2036规格/型号/Spec. 4分；TSK2032 5分；TSK2033 6分；TSK2034 7分；TSK2035

Made in H.K.

塑料黑柄胶锤安装锤

MHFB0009产品编码/Order#

25mm规格/型号/Spec.

Plastic Hammer 

MHFB0010 MHFB0011 MHFB0012

35mm 40mm

M
e
ta
l F

o
rm

in
g

打金万能胶锤

MHFB0013产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Hammer UFO 

钟表专用锤子

MHFB0014产品编码/Order#

Small 180x56x12mm规格/型号/Spec.

Micro Head Hammer Combination 

MHFB00145

Large 180x70x17mm

One side Iron, other side Nylon

打金榉木木锤-圆款

MHFB0015产品编码/Order#

Head 56*75mm规格/型号/Spec.

Round Wood Hammer  

MHFB00155

Head 36*65mm

Hanel 20*240mm Handle 12*165mm

O.L 300mm O.L 195mm

胶柄五金锤子

MHFB0016产品编码/Order#

14mm规格/型号/Spec.

Plastic Handle Harmmers 

MHFB0017

18mm

产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

MHFB0018

25mm

木柄金工锤

MHFB0026产品编码/Order#

Φ26mm规格/型号/Spec.

Chasing  hammer-Flat+Round 

MHFB0027

Φ28mm

产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

MHFB0028

Φ32mm

木柄金工锤

MHFB00285产品编码/Order#

Φ34mm规格/型号/Spec.

Chasing  hammer-Flat+Flat 

MHFB00286

Φ39mm

产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

MHFB00287

Φ44mm

英国牛皮锤

MHFB0040产品编码/Order#

#1220 63x32dia规格/型号/Spec.

Durston® Mallet Rawhide 

MHFB0041

#1221 85x48dia

MHFB0042 MHFB0043

#1222 78×42dia #1223 89x48dia

30mm
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英国铜槌

MHFB0029产品编码/Order#

#1236, 27x84mm，1LB规格/型号/Spec.

Durston® Brass Mallet 英国聚氨酯锤

MHFB0044产品编码/Order#

#1225 57mmx89mm规格/型号/Spec.

Durston® Mallet Polyurethane 

产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

MHFB0030

#1237, 30x110mm, 2LB

High impact strength and high resistance to 

fracture or wear giving long lasting durability.

英国德斯顿高级金工手工锤

MHFB0045产品编码/Order#

#1226 225mmx88mmx26mm规格/型号/Spec.

Durston® Superior Goldsmith Hammer 

英国德斯顿高级金工手工锤

MHFB0046产品编码/Order#

#1227 255mmx60mmx25mm规格/型号/Spec.

Durston® Superior Jobber Hammer 

英国德斯顿高级金工手工锤

MHFB0047产品编码/Order#

#1228 293mmx130mmx40mm规格/型号/Spec.

Durston® Superior Sledge Hammer 

英国德斯顿高级金工手工锤

MHFB0048产品编码/Order#

#1229 255mmx72mmx26mm规格/型号/Spec.

Durston® Superior Shaping Hammer 

英国德斯顿高级金工手工锤

MHFB0049产品编码/Order#

#1230 270mmx70mmx30mm规格/型号/Spec.

Durston® Superior Chasing Hammer 

英国德斯顿高级金工手工锤

MHFB0050产品编码/Order#

#1231 255mmx70mmx25mm规格/型号/Spec.

Durston® Superior Planishing Hammer 

美国平整锤

MHFB0051产品编码/Order#

HMR-1 19mm and 19mm规格/型号/Spec.

Fretz® Plannishing Hammer 

美国宽型高起锤

MHFB0052产品编码/Order#

HMR-2 20mmx10mm 

and 20mmx8mm

规格/型号/Spec.

Fretz® Wide Raising Hammer 

美国窄型高起锤

MHFB0053产品编码/Order#

HMR-3 20mmx6mm 

and 20mmx5mm

规格/型号/Spec.

Fretz® Narrow Raising Hammer 
美国大号压花锤

MHFB0054产品编码/Order#

HMR-4 15mmx12mm规格/型号/Spec.

Fretz® Large Embossing Hammer 

美国小号压花锤

MHFB0055产品编码/Order#

HMR-5 5mm and 3mm规格/型号/Spec.

Fretz® Small Embossing Hammer 

美国平整锤-单边接头

MHFB0056产品编码/Order#

HMR-6 19mm and 19mm规格/型号/Spec.

Fretz® Plannishing Hammer w/ insert 

Single Ended Version 

美国整形锤-双边接头

MHFB0057产品编码/Order#

HMR-7 19mm规格/型号/Spec.

Fretz® Double Ended Insert Hammer 

美国圆头窄型高起锤

MHFB0058产品编码/Order#

HMR-8 19mmx6mm规格/型号/Spec.

Fretz® Rounded Narrow Raising Hammer 

白色木柄胶锤

MHFB0005产品编码/Order#

27mm规格/型号/Spec.

Nylon Head Mallet-white 

黄色木柄胶锤

MHFB0007产品编码/Order#

27mm规格/型号/Spec.

Nylon Head Mallet-orange 
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美国圆头款型高起锤

MHFB0059产品编码/Order#

HMR-9 19mmx10mm 

and 19mmx7mm

规格/型号/Spec.

Fretz® Rounded Wide Raising Hammer 

美国尖纹理/高起锤

MHFB0060产品编码/Order#

HMR-12 19mmx1mm 

and 19mmx1.5mm

规格/型号/Spec.

Fretz® Sharp Texturing/Raising Hammer 

美国短款尖纹理高起锤

MHFB0061产品编码/Order#

HMR-13 15mmx1mm 

and 15mmx1.5mm

规格/型号/Spec.

Fretz® Short Sharp/Texture Raising Hammer 
美国生丝纹理平锤

MHFB0062产品编码/Order#

HMR-14 19mm and 19mm规格/型号/Spec.

Fretz® Raw Silk Hammer 

美国生丝十字锤

MHFB0063产品编码/Order#

HMR-14A规格/型号/Spec.

Fretz® Raw Silk Crosspein Hammer 

美国生丝宽型圆顶锤

MHFB0064产品编码/Order#

HMR-14B规格/型号/Spec.

Fretz® Raw Silk  Wide Curved Hammer 

美国圆形纹理锤

MHFB0065产品编码/Order#

HMR-15 5mm and 3mm规格/型号/Spec.

Fretz® Circle Texturing Hammer 

美国嵌花锤

MHFB0066产品编码/Order#

HMR-17 29mm and 12mm规格/型号/Spec.

Fretz® Chasing hammer 

美国Junas双面嵌花锤

MHFB0067产品编码/Order#

HMR-19 28mm and 28mm规格/型号/Spec.

Fretz® Janus Chasing Hammer 

美国经典嵌花锤-加重版

MHFB0068产品编码/Order#

HMR-20 31mm and 13mm规格/型号/Spec.

Fretz® Classic Chasing Hammer-Heavy 

美国经典嵌花锤-普通版

MHFB0069产品编码/Order#

HMR-20M 31mm and 13mm规格/型号/Spec.

Fretz® Classic Chasing Hammer-Medium 

美国金匠锤

MHFB0070产品编码/Order#

HMR-21 17mm and 

12mmx2mm 

规格/型号/Spec.

Fretz® Goldsmithing Hammer 

美国砂岩纹理锤

MHFB0071产品编码/Order#

HMR-22 19mm规格/型号/Spec.

Fretz® Sandstone Texture  Hammer 

美国平整锤

MHFB0072产品编码/Order#

HMR-101 23mm and 23mm规格/型号/Spec.

Fretz® Plannishing Hammer 

美国砂美国宽型高起锤

MHFB0073产品编码/Order#

HMR-102 23mmx12mm 

and 23mmx9mm

规格/型号/Spec.

Fretz® Wide Raising Hammerr 

美国宽型十字平整锤

MHFB0074产品编码/Order#

HMR-102P 23mmx12mm 

and 23mmx9mm

规格/型号/Spec.

Fretz® HMR102P Wide Crosspein 
Planishing Hammer 

美国窄型高起锤

MHFB0075产品编码/Order#

HMR-103 23mmx8mm 

and 23mmx6mm

规格/型号/Spec.

Fretz® Narrow Raising Hammer 
美国大号压花锤

MHFB0076产品编码/Order#

HMR-104 19mm and 14mm规格/型号/Spec.

Fretz® Large Embossing Hammer 

美国小号压花锤

MHFB0077产品编码/Order#

HMR-105 10mm and 7mm规格/型号/Spec.

Fretz® Small Embossing Hammer 

美国压模锤

MHFB0078产品编码/Order#

HMR-106 19mm and 14mm规格/型号/Spec.

Fretz® Blocking Hammer 
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美国大号双边接头锤

MHFB0079产品编码/Order#

HMR-107 25mm规格/型号/Spec.

Fretz® Large Double Ended Insert Hammer 

美国圆头窄款高起锤

MHFB0080产品编码/Order#

HMR-108 7.2mmx22.4mm 

and 3.8mmx22.4mm

规格/型号/Spec.

Fretz® Rounded Narrow Raising Hammer 

美国圆头宽款高起锤

MHFB0081产品编码/Order#

HMR-109规格/型号/Spec.

Fretz® Rounded Wide Raising Hammer 

美国浅宽夹头锤-重型

MHFB0082产品编码/Order#

HMR-110规格/型号/Spec.

Fretz® Shallow Wide Collet Hammer- Heavy 

美国浅宽夹头锤-中型

MHFB0083产品编码/Order#

HMR-110M规格/型号/Spec.

Fretz® Shallow Wide Collet Hammer- 

Medium 

美国深宽夹头锤-重型

MHFB0084产品编码/Order#

HMR-111规格/型号/Spec.

Fretz® Deep Wide Collet Hammer-Heavy 

美国深宽夹头锤-中型

MHFB0085产品编码/Order#

HMR-111M规格/型号/Spec.

Fretz® Deep Wide Collet Hammer-Medium 

美国Good 十字纹理锤-大小面

MHFB0086产品编码/Order#

CP-1 28mmx9mm 

and 18mmx3mm

规格/型号/Spec.

Fretz® Good Crosspein Hammer- Large 

and Small Faces 

美国Good 平整锤-中号面

MHFB0087产品编码/Order#

CP-2 24mmx4mm 

and 22mmx3mm

规格/型号/Spec.

Fretz® Good Crosspein Hammer- Middle 

Size Faces 

美国Good平整锤

MHFB0088产品编码/Order#

P-1规格/型号/Spec.

Fretz® Good Plannishing Hammer 

美国金匠/十字头锤

MHFB0089产品编码/Order#

R-GF规格/型号/Spec.

Fretz® Goldsmithing / Cross Peen Hammer 

美国嵌花/铆钉锤

MHFB0090产品编码/Order#

R-CR规格/型号/Spec.

Fretz® Chasing / Riveting Hammer 

美国Naja锤

MHFB0091产品编码/Order#

HMR-Naja规格/型号/Spec.

Fretz® Naja Hammer 

美国珠宝大锤

MHFB0092产品编码/Order#

SH-1规格/型号/Spec.

Fretz® Jeweler's Sledge Hammer 

美国大号拉伸锤

MHFB0093产品编码/Order#

HMR-301规格/型号/Spec.

Fretz® Large stretching Hammer 

美国窄款拉伸锤

MHFB0094产品编码/Order#

HMR-302规格/型号/Spec.

Fretz® Narrow Stretching Hammer 

美国牛头锤

MHFB0095产品编码/Order#

HMR-303规格/型号/Spec.

Fretz® Bull Peen Hammer 

美国压花锤

MHFB0096产品编码/Order#

HMR-304规格/型号/Spec.

Fretz® Embossing Hammer 

美国大号高起锤

MHFB0097产品编码/Order#

HMR-305规格/型号/Spec.

Fretz® Large Raising Hammer 

美国精密史密斯平整锤

MHFB0098产品编码/Order#

HMR-401规格/型号/Spec.

Fretz® Precisionsmith Plannishing Hammer 
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美国精密史密斯宽型高起锤

MHFB0099产品编码/Order#

HMR-402规格/型号/Spec.

Fretz® Precisionsmith Wide Raising Hammer 

美国精密史密斯窄型高起锤

MHFB0100产品编码/Order#

HMR-403规格/型号/Spec.

Fretz® Precisionsmith Narrow Raising 

Hammer 

美国精密史密斯大号压花锤

MHFB0101产品编码/Order#

HMR-404规格/型号/Spec.

Fretz® Precisionsmith Large Embossing 

Hammer 

美国精密史密斯小号压花锤

MHFB0102产品编码/Order#

HMR-405规格/型号/Spec.

Fretz® Precisionsmith Narrow Raising 

Hammer 

美国精密史密斯铆钉/纹理锤

MHFB0103产品编码/Order#

HMR-406规格/型号/Spec.

Fretz® Precisionsmith Riveting /Texturing 

Hammer 

美国精密史密斯圆头窄锤

MHFB0104产品编码/Order#

HMR-408规格/型号/Spec.

Fretz® Precisionsmith Rounded Narrow 

Hammer 

美国精密史密斯圆头宽锤

MHFB0105产品编码/Order#

HMR-409规格/型号/Spec.

Fretz® Precisionsmith Rounded Wide 

Hammer 

美国精密史密斯尖纹理锤

MHFB0106产品编码/Order#

HMR-412规格/型号/Spec.

Fretz® Precisionsmith Sharp Texturing 

Hammer 

美国精密史密斯小巧锋利锤

MHFB0107产品编码/Order#

HMR-413规格/型号/Spec.

Fretz® Precisionsmith Petite Sharp 

Hammer 

美国精密史密斯嵌花锤

MHFB0108产品编码/Order#

HMR-417规格/型号/Spec.

Fretz® Precisionsmith Chasing Hammer 

美国小号冲压锤

MHFB0109产品编码/Order#

STH-1规格/型号/Spec.

Fretz® Small Stamping Hammer 
美国中号冲压锤

MHFB0110产品编码/Order#

STH-2规格/型号/Spec.

Fretz® Medium Stamping Hammer 

美国大号冲压

MHFB0111产品编码/Order#

STH-3规格/型号/Spec.

Fretz® Large Stamping Hammer 

美国1号平整/十字锤

MHFB0112产品编码/Order#

NTAH-1规格/型号/Spec.

Fretz® No.1 Plannishing and Crosspein 

Hammer 

美国2号尖纹理/十字锤

MHFB0113产品编码/Order#

NTAH-2规格/型号/Spec.

Fretz® No.2 Sharp Texturing Crosspein 

Hammer 

美国3号双圆头锤

MHFB0114产品编码/Order#

NTAH-3规格/型号/Spec.

Fretz® No.3 Double Ballpein Hammer 

美国MKR-1平整锤

MHFB0115产品编码/Order#

MKR-1规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-1 Planishing Hammer 
美国MKR-2宽型高起锤

MHFB0116产品编码/Order#

MKR-2规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-2 Wide Raising Hammer 

美国MKR-3窄型高起锤

MHFB0117产品编码/Order#

MKR-3规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-3 Narrow Raising Hammer 
美国MKR-4大号压花锤

MHFB0118产品编码/Order#

MKR-4规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-4 Large Embossing Hammer 
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美国MKR-5小号压花锤

MHFB0119产品编码/Order#

MKR-5规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-5 Small Embossing Hammer 

美国MKR-7-3制造锤和尼龙端头-带 3 个金属插件

MHFB0120产品编码/Order#

MKR-7-3规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-7 Maker Hammer and Nylon 

end w 3 Metal Inserts 

美国MKR-7-7制造锤和尼龙端头-带 7个金属插件

MHFB0121产品编码/Order#

MKR-7-7规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-7 Maker Hammer and Nylon 

end w 7 Metal Inserts 

美国MKR-401制造平整锤

MHFB0122产品编码/Order#

MKR-401规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-401 Maker Planishing Hammer 

美国MKR-402制造宽型高起锤

MHFB0123产品编码/Order#

MKR-402规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-402 Maker Wide Raising 

Hammer 

美国MKR-403只在窄型高起锤

MHFB0124产品编码/Order#

MKR-403规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-403 Maker Narrow Raising 

Hammer 

美国MKR-404制造大号压花锤

MHFB0125产品编码/Order#

MKR-404规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-404 Maker Large Embossing 

Hammer 

美国MKR-405制造小号压花锤

MHFB0126产品编码/Order#

MKR-405规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-405 Maker Small Embossing 

Hammer 

美国錾刻锤套装

MHFB0127产品编码/Order#

Set HMR 1-5规格/型号/Spec.

Fretz® MKR-404 Maker Large Embossing 

Hammer 

美国錾刻锤套装

MHFB0128产品编码/Order#

Set HMR 101-105规格/型号/Spec.

Fretz® Set HMR-101 thru HMR-105 

美国錾刻锤套装

MHFB0129产品编码/Order#

Set HMR 301-305规格/型号/Spec.

Fretz® Set HMR-301 thru HMR-305 
美国錾刻锤套装

MHFB0130产品编码/Order#

Set HMR-401-405规格/型号/Spec.

Fretz® Set HMR-401 thru HMR-405 

美国大师珠宝成型锤套装

MHFB0131产品编码/Order#

Set HMR-M规格/型号/Spec.

Fretz® Master Jewelry Forming 

Hammers Set 

美国纹理锤

MHFB0132产品编码/Order#

Set HMR-T规格/型号/Spec.

Fretz® Texture Hammers 

美国银器锻造套装

MHFB0133产品编码/Order#

Set HMR-S规格/型号/Spec.

Fretz® Silversmithing And Forging Set
美国大师精密史密斯锤子套装

MHFB0134产品编码/Order#

Set HMR-PH规格/型号/Spec.

Fretz® Master Precisionsmith Hammers Set 

美国Michale Good锤子套装

MHFB0135产品编码/Order#

Set HMR-G规格/型号/Spec.

Fretz® Michael Good Hammer Set
美国嵌花锤套装

MHFB0136产品编码/Order#

Set HMR-C规格/型号/Spec.

Fretz® Chasing Hammer Set 

美国新银器锤套装

MHFB0137产品编码/Order#

Set-NSH规格/型号/Spec.

Fretz® New Silversmithing Hammers Set
美国新珠宝锤套装

MHFB0138产品编码/Order#

Set-NJH规格/型号/Spec.

Fretz® New Jewelers's Hammers Set 
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美国全套精密史密斯锤子套装

MHFB0139产品编码/Order#

Set-CPH规格/型号/Spec.

Fretz® Complete Precisionsmith 
Hammers Set 

美国尼龙接头锤套装

MHFB0140产品编码/Order#

Nylon InsertHammer Set规格/型号/Spec.

Fretz® Nylon Insert Hammer Set 

美国夹头锤套装

MHFB0141产品编码/Order#

SetHMR110 & HMR111规格/型号/Spec.

Fretz® Set HMR110 & HMR111 

美国冲压锤套装

MHFB0142产品编码/Order#

Set STH规格/型号/Spec.

Fretz® Fretz Stamping Hammer Set 

美国NATAH锤套装

MHFB0143产品编码/Order#

Set NTAH规格/型号/Spec.

Fretz® NTAH- Now That's A Hammer Set 

美国制造锤套装

MHFB0144产品编码/Order#

MKR-1 -5规格/型号/Spec.

Fretz® Maker Hammer Set – Hammers 

MKR-1 thru 5 

美国制造锤套装

MHFB0145产品编码/Order#

MKR-401 - 405规格/型号/Spec.

Fretz® Maker Hammer Set – Hammers 

MKR-401 thru 405 

美国DVD及工具锤子套装-基础敲击及成型-手镯

MHFB0146产品编码/Order#

JA-1  SET规格/型号/Spec.

Fretz® Basic Hammering And Forming Video

-Cuff Bracelets

美国DVD及工具锤子套装-敲击及成型-吊坠

MHFB0147产品编码/Order#

JA-2 SET规格/型号/Spec.

Fretz® Hammering And Forming Jewelry 

Pendants Video Tool Set 

美国DVD及工具锤子套装-进阶边框成型

MHFB0148产品编码/Order#

JA-3 SET规格/型号/Spec.

Fretz® Expert Bezel Forming Video Tool Set 

美国DVD及工具锤子套装-成型空心环

MHFB0149产品编码/Order#

JA-4 SET规格/型号/Spec.

Fretz® Forming Hollow Rings Video Tool Set 

美国DVD及工具锤子套装-基础敲击及成型-手镯及吊坠

MHFB0150产品编码/Order#

JA-5 SET规格/型号/Spec.

Fretz® Basic Jewerly Hammering And 

Forming Video Cuff Braceletsand Pendants 

美国DVD及工具锤子套装-基础敲击及成型-手镯，吊坠，
边框及空心环

MHFB0151产品编码/Order#

JA-6 SET规格/型号/Spec.

Fretz® Basic Jewelry Hammering And Forming 
Video Cuff Bracelets,Pendants,Bezel Forming, 
And Hollow Ring 

美国DVD及工具锤子套装-锤击纹理及成型

MHFB0152产品编码/Order#

JA-7 SET规格/型号/Spec.

Fretz® Lapidary Journal-Jewelry Artist Video 

Hammer Textures And Forms 

美国DVD及工具锤子套装-宽凸袖口

MHFB0153产品编码/Order#

FP-1 SET规格/型号/Spec.

Fretz® Wide Convex Cuff  Video Tool Set
美国DVD及工具锤子套装-宽凹袖口

MHFB0154产品编码/Order#

FP-2 SET规格/型号/Spec.

Fretz® Wide Concave Video Tool Set 

美国DVD及工具锤子套装-宽凹凸袖口

MHFB0155产品编码/Order#

FP-3规格/型号/Spec.

Fretz® Wide Concave Video and 
Convex Cuff  Video  Master Tool Set 

美国美国尼龙接头套装3件

MHFB0156产品编码/Order#

PI-HMR6/Set3规格/型号/Spec.

Fretz® Insert HMR-6 Set/ 3 

美国尼龙接头套装9件

MHFB0157产品编码/Order#

PI-HMR7-9/Set9规格/型号/Spec.

Fretz® Insert HMR-7 Set/9 
美国尼龙接头套装11件

MHFB0158产品编码/Order#

PI-HMR107/Set11规格/型号/Spec.

Fretz® Insert HMR-107 Set/11 
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美国锤子吊坠

MHFB0159产品编码/Order#

PT-17规格/型号/Spec.

Fretz® Stainless Steel Hammer Pendant 
美国纹理锤接头

MHFB0160产品编码/Order#

HTX-1规格/型号/Spec.

Fretz® Texture Insert #1 

美国纹理锤接头

MHFB0161产品编码/Order#

HTX-2规格/型号/Spec.

Fretz® Texture Insert #2 
美国纹理锤接头

MHFB0162产品编码/Order#

HTX-3规格/型号/Spec.

Fretz® Texture Insert #3 

美国纹理锤接头

MHFB0163产品编码/Order#

HTX-4规格/型号/Spec.

Fretz® Texture Insert #4
美国纹理锤接头

MHFB0164产品编码/Order#

HTX-5规格/型号/Spec.

Fretz® Texture Insert #5 

美国纹理锤接头

MHFB0165产品编码/Order#

HTX-6规格/型号/Spec.

Fretz® Texture Insert #6
美国纹理锤接头

MHFB0166产品编码/Order#

HTX-7规格/型号/Spec.

Fretz® Texture Insert #7 

美国纹理锤接头

MHFB0167产品编码/Order#

HTX-8规格/型号/Spec.

Fretz® Texture Insert #8
美国纹理锤接头套装8件

MHFB0168产品编码/Order#

Set HTX规格/型号/Spec.

Fretz® Texture Insert Set/Set of 8 

国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0169

Photo#

1#纹理

国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0170

Photo#

2#纹理

国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0171

Photo#

3#纹理

国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0172

Photo#

4#纹理
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国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0173

Photo#

5#纹理

国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0174

Photo#

6#纹理

国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0175

Photo#

7#纹理

国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0176

Photo#

8#纹理

国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0177

Photo#

9#纹理

国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0178

Photo#

10#纹理

国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0179

Photo#

11#纹理

国产木柄纹理锤肌理锤22.2x22.2mm
Texture Hammer

Order# *规格型号 # model

MHFB0180

Photo#

12#纹理
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牛角砧
Bench Horn Anvil

FBFC0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

牛角砧-重型
Bench Horn Anvil

Order# *规格型号 # model

FBFC00010

Photo#

118x65x20mm76x102x100mm

四方墩
Bench Anvil

FBFC00012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

不锈钢牛角砧
Stainless Steel Horn Anvil

Order# *规格型号 # model

FBFC00013

Photo#

200x70x70mm

方铁
Bench Block

FBFC0002

Order# *规格型号 # modelPhoto#

木底方铁
Wooden Bottom Bench Block

Order# *规格型号 # model

FBFC0004

Photo#

100x100x25mm70x70x30mm

银匠圆形铁砧
Silversmith Round Bench Anvil

FBFC00041

Order# *规格型号 # modelPhoto#

泰国窝珠作套装
Dapping Set Of 24pcs/12pcs

Order# *规格型号 # model

FBFC0006

Photo#

24件套

大蘑菇头窝珠套装
Dapping Cupola Set Of 9pcs

FBFC0008

Order# *规格型号 # modelPhoto#

大号窝珠套装
Dapping Set of 27pcs

Order# *规格型号 # model

FBFC0009

Photo#

1019-5 27件

特大窩珠套装
Dapping Punch Set of 11PCS with Block 

FBFC0010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记窝珠作套装(17支小号)/(15支大号)
Dapping Punch Set of 17pcs/15pcs TSK

Order# *规格型号 # model

FBFC0011

Photo#

150x80mm

FBFC0012

FBFC00011 240x130x70mm

FBFC0003 70x70x15mm

FBFC00042 200x50mm

FBFC00043 250x80mm

FBFC00044 300x80mm

FBFC0007 12件套

1019-3 9件套

TSK2070 B款

TSK2046 A款

10
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小号/大号窝珠作套装(17支)/(15支)
Economic Dapping Punch Set of 17pcs/15pcs

FBFC0013

Order# *规格型号 # modelPhoto#

四面小坑铁/大坑铁
Steel Grooved Forming Block

Order# *规格型号 # model

FBFC0015

Photo#

32*32*205mm小号 17支

长方形窝珠铁
Flat Dapping Block

FBFC0017

Order# *规格型号 # modelPhoto#

长方形窝珠铁+窝珠作（窝珠套装）
Flat Dapping Block &Punch sets

Order# *规格型号 # model

FBFC00171

Photo#

110x50x30mm，

18孔3-20mm；

四方窝珠铁
Steel Dapping Block

FBFC0018

Order# *规格型号 # modelPhoto#

圆形窝珠铁
Steel Dapping Block-round

Order# *规格型号 # model

FBFC001905

Photo#

7.5x2cm  17孔50x50x50mm

纯铜四方窝珠铁
Brass Dapping Block

FBFC00191

Order# *规格型号 # modelPhoto#

异型窝珠铁
Steel Dapping Block

Order# *规格型号 # model

FBFC0020

Photo#

100*60*20mm

异形坑铁
Steel Dapping Block

FBFC0021

Order# *规格型号 # modelPhoto#

窝珠板窝珠铁-大号/小号
Steel Dapping Block

Order# *规格型号 # model

FBFC0022

Photo#

34孔 200x170x28mm

大号窝珠套装
Steel Dapping Set with Block of 26pcs

FBFC0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

大号窝珠套装
Steel Dapping Set with Block of 24punches

Order# *规格型号 # model

FBFC0026

Photo#

25x25x25mm

FBFC00261

FBFC0016 38*38*205mm

FBFC0019 65x65x65mm

FBFC00192 38x38x38mm

FBFC00193 50x50x50mm

60*60*60mm

1019-2 24件套

25件（24支+1窝铁）

FBFC0014 大号 15支

FBFC00170
120*60*40mm，

18孔3-20mm；
FBFC00172

15孔120*60*19mm,

15支装;

17孔120*60*19mm,

17支装;

FBFC001901 25x25x25mm

FBFC001902 38x38x38mm

FBFC001903 70x70x70mm

FBFC001904 120x120x120mm

FBFC0019096 9.5x2cm  15孔

FBFC0023 31孔 160x140x28mm

1019-4 26件套

11
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英国24冲头套装带窝铁-塑料收纳盒
Durston® 24 Punch Set With Square Block
(Plastic Tray With Handle)

FBFC0027

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国圆顶冲头和模具成套(蘑菇头)
Durston® Doming Punch & Die Complete Set

Order# *规格型号 # model

FBFC0028

Photo#

#1111, 3模具+6蘑菇头

(50/57/64/71/78/85mm)
#1101, 70mm

窝铁(3-52)

英国专业级金属成型套装
Durston® Master Forming Set

FBFC0029

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国大坑铁
Durston® Large Forming Block

Order# *规格型号 # model

FBFC0030

Photo#

#1121, 24冲头+4块成

型铁+20纹理冲头

英国坑铁套装
Durston® Bending Block Set

FBFC0031

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国平头成型铁砧套装
Durston® Flat Planishing Set Flat

Order# *规格型号 # model

FBFC0032

Photo#

#1122, 13件套#1171, 15坑+10孔, 

侧面10孔

英国蘑菇头成型铁砧套装
Durston® Dome Planishing Set Dome

FBFC0033

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国铁砧底座
Durston® Stake Holder

Order# *规格型号 # model

FBFC0034

Photo#

#1124, 底座不含铁砧

英国手动压平机
Durston® Planishing Hammer

FBFC0035

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国手动冲压机
Durston® Arbour Press

Order# *规格型号 # model

FBFC0036

Photo#

#1128, 

英国项链成型模-小号/大号
Durston® Small/Large Bust Necklace Mandrel 

FBFC0037

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国坑铁
Durston® Bending Block

Order# *规格型号 # model

FBFC0039

Photo#

#1123, 13件套

#1127, 适用于压平铜、

黄铜、银和金的有色软

金属合金

#1172 15槽半圆+1V槽

#1157, 5坑(半径x深度)

17x17, 22x22, 25x25, 

40x20, 50x14.5

#1563, 200x200x

130mm

FBFC0038
#1564, 230x240x

170mm

12
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英国窝铁
Durston® Forming Block

FBFC0040

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国木窝珠套装-24件套
Durston® Wooden Dapping Set 24 pc

Order# *规格型号 # model

FBFC0041

Photo#

#2040 24 Punch 

Sizes: 7.3mm–26.8mm

#1156

英国坑木套装-14件套
Durston® Wooden Surge Forming Set 14pc

FBFC0042

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国大号木窝作-7件套
Durston® Wooden Dapping Set 7pc

Order# *规格型号 # model

FBFC00421

Photo#

#2046

英国大号木窝作-6件套
Durston® 6 Punch & Block Set

FBFC00422

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国方铁
Durston® Bench Block

Order# *规格型号 # model

FBFC0043

Photo#

#1185 65 x 65 x 20#2047

英国四方窝珠铁
Durston® Doming Block 50mm/70mm  Dapping Block

FBFC0060

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国英国长方形窝珠铁
Durston® Flat Dapping Block - 23 Hole

Order# *规格型号 # model

FBFC0070

Photo#

#1155 23个凹面

英国多种成型砧套装
Durston® Multi Forming Anvil Set 

FBFC0080

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国多种成型钻工具轴-圆形3件套
Durston® Multi Forming Anvil Mandrels Set of 3 - Round

Order# *规格型号 # model

FBFC0081

Photo#

#1152 50mm窝铁含

23个凹面(3-38)

FBFC0061
#1151 70mm窝铁含

26个凹面(3-52)

#1830

#2045

FBFC0044 #1180 80 X 80 X 20

FBFC0045 #1186 100 X 100 X 20 

FBFC0046 #1188 150 X 150 X 20

#1827

英国多种成型钻工具轴-圆锥形3件套
Durston®�Multi Forming Anvil Mandrels Set of 3 - 
Shaped

FBFC0082

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国多种成型钻工具轴-刨平形3件套
Durston® Multi Forming Anvil Mandrels Set of 3 - 
Planishing

Order# *规格型号 # model

FBFC0083

Photo#

#1832#1831

13
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英国多种成型钻工具轴-凹面形6件套
Durston® Multi Forming Anvil Mandrels Set of 6 - 
Concave

FBFC0084

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国多种成型钻工具轴-凸面形4件套
Durston® Multi Forming Anvil Mandrels Set of 4 - 
Convex

Order# *规格型号 # model

FBFC0085

Photo#

#1833

TSK杜成记坑木
Wooden Multi-Purpose Block

FBFC0099

Order# *规格型号 # modelPhoto#

TSK杜成记木窝珠套装
Set of Wooden Dapping Block and Dapping Punches

Order# *规格型号 # model

FBFC0100

Photo#

TSK3043TSK3010

英国皮沙包-方
Durston® Durston Leather Sandbag–Square

FBFC0101

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国皮沙包-圆
Durston® Durston Leather Sandbag–Round

Order# *规格型号 # model

FBFC0102

Photo#

#2149#2148

#1834

斯图克勒皮沙包-圆
Stuccler Leather Sandbag – Round

FBFC0303

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒皮沙包-方
Stuccler Leather Sandbag – Square

Order# *规格型号 # model

FBFC0304

Photo#

AKCD-0301 AKCD-0302

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

14
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美国边框成型套装
Fretz® Bezel Forming Set

美国豪华边框成型套装
Fretz® Deluxe Bezel Forming

美国H-2微型铁砧套装
Fretz® H-2 Micro Stake Set

美国边框及微型铁砧套装
Fretz® Bezel and Micro Stake 
Set Complete

美国成型铁砧套装
Fretz® Forming Stake Set

美国蘑菇铁砧套装
Fretz® Mushroom Stake Kit

美国空心环铁砧套装
Fretz® Hollow Ring Stake Kit

FBFC0109

SET-7

美国大师铁砧套装
Fretz® Master Stake Set

美国渐进式铁砧套装
Fretz® Progressive Stake Set

美国H-2 I系列铁砧套装
Fretz® H-2 I-Series Set

美国H-2 系统铁砧套装全套
Fretz® H-2  System Set- 
Complete

美国迷你轮型铁砧套装-用于H-2底座
Fretz® Mini Wheel Stake Set for 
H-2 Stake Holder

美国100系列大师铁砧套装包含
H-101底座
Fretz® 100 Series Master Set 
With H-101

美国珠宝手镯100系列铁砧套装
Fretz® Jewelry Bracelet 100 
Series Set

美国勺子成型铁砧套装
Fretz® Spoon Forming Set

美国手镯初级铁砧套装
Fretz® Bracelet Starter Set

FBFC0118

Set -105

美国Michale Good 铁砧套装
Fretz® Michael Good Stakes Set

美国台式铁砧套装
Fretz® Bench Anvil Set

美国Ma系列蘑菇铁砧套装
Fretz® Ma Series Mushroom Stake

美国制造台式铁砧套装
Fretz® Maker Bench Anvil Set

美国扩管铁砧套装
Fretz® Tube Flaring Set

美国旋转戒指铁砧套装
Fretz® Spinner Ring Set 

美国铁砧支架
Fretz® Stake Holder with 
Hardware

美国长款铁砧支架
Fretz® Long Holder With 
Hardware�

美国长款台钳支架
Fretz® Long Vise Holder 

美国大号支架-用于100系列铁砧
Fretz® Large Holder and 
Hardware for 100 Series Stakes

美国5mm附件工具支架
Fretz® 5Mm Accessory Tool 
Holder 

美国台钳支架-用于原装铁砧
Fretz® Vise Holder For Original 
Stakes

美国大号台钳支架-用于100系列铁砧

Fretz® Large Vise Holder and 
Hardware for 100 Series Stakes�

美国双头支架
Fretz® Double Ended Holder 

美国提取楔
Fretz® Extractor Wedge

美国延伸支架
Fretz® Extender Holder 

美国E102弯曲延伸支架
Fretz® E102 Curved Extender 
Holder

美国延伸支架及提取楔套装
Fretz® Extender Holder And 
Wedge Set�

FBFC0136

E-101 and E-100

美国TH-1收纳盒及插件套装
Fretz® TH-1 Container and 
TH- Insert Liner

美国大号鸟嘴型铁砧
Fretz® Large Beak Stake  

美国大号双头凸面铁砧
Fretz® Large Double Convex 
Stake

美国大号圆顶铁砧
Fretz® Large Doming Stake

FBFC0140

F-103

美国小号圆手镯成型铁砧
Fretz® Small Round Bracelet 
Forming Stake �

FBFC0141

T-102

美国大号圆手镯成型铁砧
Fretz® Large Round Bracelet 
Forming Stake

FBFC0142

T-103

FBFC0114

SET-12

FBFC0127

VH-1L

FBFC0103

SET-1

FBFC0104

SET-2

FBFC0105

SET-3

FBFC0106

SET-4

FBFC0107

SET-5

FBFC0108

SET-6

FBFC0110

SET-8

FBFC0111

SET-9

FBFC0112

SET-10

FBFC0113

SET-11

FBFC0115

Set - 101 Set - 103

FBFC0116 FBFC0117

Set - 104

FBFC0119

Set - MGS

FBFC0120

Set BA

FBFC0121

Set MA

FBFC0122

Set MBA

FBFC0123

Set TFS

FBFC0124

Set SRM

FBFC0125

H-1

FBFC0126

H-1L

FBFC0128

H-101

FBFC0129

H-2

FBFC0130

VH-1

FBFC0131

VH-101

FBFC0132

T-101

FBFC0133

E-100

FBFC0134

E-101

FBFC0135

E-102

FBFC0137

TH-1 Holderand TH-Insert

FBFC0138

F-101

FBFC0139

F-102
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美国大号手镯成型铁砧
Fretz® Large Bracelet 
Forming Stake

美国椭圆形手镯成型铁砧
Fretz® Large Oval Bracelet 
Forming Stake

FBFC0144

T-105

美国高起铁砧180mm长
Fretz® Raising Stake 180mm 
Long

美国锥形高起铁砧180mm长
Fretz® Tapered Raising Stake 
180mm Long

美国号角型铁砧
Fretz® Blow Horn Stake

FBFC0147

BH-1

美国边框直边平型铁砧
Fretz® Bezel Sharp Edge 
Flat Stake

FBFC0148

B-1

美国边框直边低圆顶铁砧
Fretz® Bezel Sharp Edge Low 
Dome Stake

FBFC0149

B-2

美国边框直边高圆顶铁砧
Fretz® Bezel Sharp Edge High 
Dome Stake

FBFC0150

B-3

美国边框直边多面铁砧
Fretz® Bezel Sharp Edge Trillion 
Stake

美国边框卷边平行铁砧
Fretz® Bezel Rolled Edge 
Flat Stake

FBFC0152

B-5

美国边框卷边圆顶铁砧
Fretz® Bezel Rolled Edge 
Dome Stake

美国标准高起铁砧
Fretz® Standard Raising Stake

美国锥形圆形高起铁砧
Fretz® Tapered Rounded 
Raising Stake

美国圆形高起铁砧
Fretz® Rounded Raising Stake

美国微型铁砧及轴套装
Fretz® A-1 Thru A-3

美国微型铁砧及轴套装
Fretz® At-1,2,3,4

FBFC0158

AT-1,2,3,4

美国4.7mm圆形高圆顶插件
Fretz® 4.7mm Round High 
Dome Insert

美国5.7mm圆形高圆顶插件
Fretz® 5.7mm Round High 
Dome Insert

美国6.5mm圆形高圆顶插件
Fretz® 6.5mm Round High 
Dome Insert

FBFC0161

I-3

美国8.5mm圆形高圆顶插件
Fretz® 8.5mm Round High 
Dome Insert

美国10.5mm圆形高圆顶插件
Fretz® 10.5mm Round High 
Dome Insert

美国12mm低圆顶蘑菇插件
Fretz® 12mm Low Dome 
Mushroom Insert 

美国14.6mm低圆顶蘑菇插件
Fretz® 14.6mm Low Dome 
Mushroom Insert

FBFC0165

I-7

美国16.7mm低圆顶蘑菇插件
Fretz® 16.7mm Low Dome 
Mushroom Insert�

美国37mm高x3x0.5mm锥形插件
Fretz® 37mm Tall x 3 x 0.5mm 
Taper Insert 

美国35mm高x4x13.8mm锥形插件
Fretz® 35mm Tall x 4 x13.8mm 
Taper Insert

美国21mm高x3x19mm锥形插件
Fretz® 21mm Tall x 3 x19mm 
Taper Insert

美国17.5mm高x4mmx29.5mm
凹锥形插件
Fretz® 17.5mm Tall x 4mm 
x29.5mm Concave Taper

美国32mm高x4mmx24mm凹锥形插件

Fretz® 32mm Tall x 4mm To 24mm 
Concave Taper�

美国6mm勾型插件
Fretz® 6mm Hook 

FBFC0172

I-14

美国10mm x 3mm 轮型插件-5mm柄
Fretz® 10mm x 3mm Wheel On 
5mm Shank

FBFC0173

I-15

美国10mm x 5mm 轮型插件-5mm柄
Fretz® 10mm x 5mm Wheel On 
5mm Shankk 

美国13mm x 3mm 轮型插件-5mm柄
Fretz® 13mm x 3mm Wheel On 
5mm Shank

美国13mm x 5mm 轮型插件-5mm柄
Fretz® 13mm x 5mm Wheel On 
5mm Shank�

美国16mm x 5mm 轮型插件-5mm柄
Fretz® 16mm x 5mm Wheel On 
5mm Shank

FBFC0177

I-19

美国16mm x 8mm 轮型插件-5mm柄
Fretz® 16mm x 8mm Wheel On 
5mm Shank  

美国19mm x 5mm 轮型插件-5mm柄
Fretz® 19mm x 5mm Wheel On 
5mm Shank

美国19mm x 8mm 轮型插件-5mm柄
Fretz® 19mm x 8mm Wheel On 
5mm Shank

FBFC0180

I-22

美国鸟嘴型迷你铁砧
Fretz® Beak Stake �

FBFC0181

F-1

美国双头凸迷你铁砧
Fretz® Double Convex Stake

FBFC0182

F-2

FBFC0151

B-4

FBFC0153

B-6

FBFC0154

R-1

FBFC0155

R-2 R-3

FBFC0156

FBFC0143

T-104

FBFC0169

I-11

FBFC0167

I-9

FBFC0168

I-10

FBFC0145

R-101

FBFC0146

R-102

FBFC0157

A-1 thru A-3

FBFC0159

I-1

FBFC0160

I-2

FBFC0162

I-4

FBFC0163

I-5

FBFC0164

I-6

FBFC0166

I-8

FBFC0170

I-12

FBFC0171

I-13

FBFC0174

I-16

FBFC0175

I-17

FBFC0176

I-18

FBFC0178

I-20

FBFC0179

I-21
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美国圆顶迷你铁砧
Fretz® Doming Stake

美国圆锥型迷你铁砧
Fretz® Cone Stake

FBFC0184

F-4

美国圆拱型迷你铁砧
Fretz® Hoop Doming Stake

FBFC0185

F-5

美国贝壳型迷你铁砧
Fretz® Shell Stake

FBFC0186

F-6

美国薄款贝壳型迷你铁砧
Fretz® Thin Shell Stake

FBFC0187

F-7

美国牛角迷你铁砧
Fretz® Horn Stake

FBFC0188

F-8

美国凹凸迷你铁砧
Fretz® Convex/Concave Stake

FBFC0189

F-9

美国凸槽卷边迷你铁砧
Fretz® Convex Fluting Stake/
Lining

FBFC0190

F-2A

美国凸槽直边迷你铁砧
Fretz® Convex Fluting Stake/
Sharp

美国凸槽尖边迷你铁砧
Fretz® Convex Fluting Stake/
Extreme Sharp

FBFC0192

F-2C

美国台式铁砧-平
Fretz® Bench Anvil- Flat

美国台式铁砧-低圆顶
Fretz® Bench Anvil-Low Dome

美国台式铁砧-中圆顶
Fretz® Bench Anvil-Medium 
Dome

美国台式铁砧-高圆顶
Fretz® Bench Anvil-High Dome

美国台式铁砧-方
Fretz® Bench Anvil-Square

美国制造台式铁砧-平
Fretz® Maker Bench Anvil- Flat

美国制造台式铁砧-低圆顶
Fretz® Maker Bench Anvil-
Low Dome

美国制造台式铁砧-中圆顶
Fretz® Maker Bench Anvil-
Medium Dome

美国制造台式忒真-高圆顶
Fretz® Maker Bench Anvil-
High Dome

美国蘑菇铁砧-平
Fretz® Mushroom Anvil - Flat

FBFC0202

MA-1

美国蘑菇铁砧-低圆顶
Fretz® Mushroom Anvil –
Low Dome

美国蘑菇铁砧-中圆顶
Fretz® Mushroom Anvil –
Medium Dome 

美国蘑菇铁砧-高圆顶
Fretz® Mushroom Anvil–
High Dome

FBFC0205

MA-4

美国Michael Good铁砧支架
Fretz® Good Stake Holder�

美国Michael Good16mm/120度
勾型铁砧
Fretz® 16mm/120 Degree 
Hook Stake 

美国Michael Good16mm/90
度勾型铁砧
Fretz® 16mm/90 Degree 
Hook Stake

美国Michael Good12mm/90度
勾型铁砧
Fretz® 12mm/90 Degree 
Hook Stake 

美国Michael Good8mm/90度
勾型铁砧
Fretz® 8mm/90 Degree Hook 
Stake

FBFC0210

G-4

美国Michael Good6mm/90度
勾型铁砧
Fretz® 6mm/90 Degree Hook 
Stake�

美国Michael Good4mm/90度
勾型铁砧
Fretz® 4mm/90 Degree Hook 
Stake 

FBFC0212

G-6

美国蘑菇迷你铁砧-平（14mm）
Fretz® Mushroom Flat Stake 
(14mm)

FBFC0213

M-1

美国蘑菇迷你铁砧-低圆顶（14mm）
Fretz® Mushroom Low Dome 
Stake (14mm) 

美国蘑菇迷你铁砧-高圆顶（14mm）
Fretz® Mushroom High Dome 
Stake (14mm)

FBFC0215

M-3

美国蘑菇迷你铁砧-平（10mm）
Fretz® Mushroom Flat Stake 
(10mm)�

FBFC0216

M-4

美国蘑菇迷你铁砧-低圆顶（10mm）
Fretz® Mushroom Low Dome 
Stake (10mm)

FBFC0217

M-5

美国蘑菇迷你铁砧-高圆顶（10mm）
Fretz® Mushroom High Dome 
Stake (10mm)  

FBFC0218

M-6

美国蘑菇迷你铁砧-平（18mm）
Fretz® Mushroom Flat Stake 
(18mm) 

FBFC0219

M-7

美国蘑菇迷你铁砧-低圆顶（18mm）
Fretz® Mushroom Low Dome 
Stake (18mm)

FBFC0220

M-8

美国蘑菇迷你铁砧-高圆顶（18mm）
Fretz® Mushroom High Dome 
(18mm) �

FBFC0221

M-9

美国100系列铁砧-高圆顶蘑菇/35
mm圆
Fretz® High Dome Mushroom 
Stake /35mm Round

FBFC0191

F-2B

FBFC0193

BA-1

FBFC0194

BA-2

FBFC0183

F-3

FBFC0209

G-3

FBFC0207

G-1

FBFC0208

G-2

FBFC0214

M-2

FBFC0195

BA-3 BA-4

FBFC0196 FBFC0197

BA-5

FBFC0198

MBA-1

FBFC0199

MBA-2

FBFC0200

MBA-3

FBFC0201

MBA-4

FBFC0203

MA-2

FBFC0204

MA-3

FBFC0206

GH-1

FBFC0211

G-5

FBFC0222

M-101
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美国100系列铁砧-低圆顶蘑菇/35mm圆
Fretz® Low Dome Mushroom 
Stake /35mm Round

美国100系列铁砧-平蘑菇/35mm圆
Fretz® Flat Mushroom Stake /
35mm Round

美国100系列铁砧-大凹/57mm长
Fretz® Large Concave Stake/
57mm Long

美国100系列铁砧-中凹/46mm长
Fretz® Medium Concave Stake /
46mm Long

美国100系列铁砧-小凹/32mm长
Fretz® Small Concave Stake /
32mm Long

美国100系列铁砧-小凹/32mm长
Fretz® Small Concave Stake /
32mm Long

美国100系列铁砧-特小凹/52mm长
Fretz® Extra Small Concave 
Stake /52mm Long

美国100系列铁砧-倾斜大圆锥/52mm长
Fretz® Sloped Large Cone Stake /
52mm Long

美国100系列铁砧-倾斜凹圆锥/52mm长
Fretz® Sloped Concave Cone Stake /
52mm Long

美国100系列铁砧-倾斜凸圆锥/
52mm长
Fretz® Sloped Convex Cone 
Stake /52mm Long

美国100系列铁砧-40mm凸袖口/
36mm长
Fretz® 40 Mm Convex Cuff 
Stake /36mm Long

美国100系列铁砧-30mm凸袖口/
36mm长
Fretz® 30 Mm Convex Cuff 
Stake /36mm Long

美国100系列铁砧-20mm凸袖口/36mm长
Fretz® 20Mm Convex Cuff Stake /
36mm Long

美国100系列铁砧-精细高圆顶槽
Fretz® Finishing High Dome 
Fluting Stake

美国100系列铁砧-10mm 凸袖口
Fretz® 10mm Convex Cuff Stake

美国100系列铁砧-10mm 凸袖口
Fretz® 10mm Convex Cuff Stake

美国100系列铁砧-3mm 凸袖口
Fretz® 3mm Convex Cuff Stake

美国100系列铁砧-低组合弯曲-52mm长
Fretz® Low Compound Curve Stake 
/52mm Long

FBFC0241

M-115

美国100系列铁砧-高组合弯曲-
52mm长
Fretz® High Compound Curve 
Stake/52mm Long

FBFC0242

M-116

美国100系列铁砧-平袖口-52mm长
Fretz® Flat Cuff Stake /52mm 
Long

美国100系列铁砧-婴儿扁平袖口-
52mm长
Fretz® Baby Flat Cuff Stake/
52mm Long 

FBFC0244

M-118

美国100系列铁砧-大勺子
Fretz® Large Spoon

FBFC0245

M-119

美国100系列铁砧-中勺子
Fretz® Medium Spoon�

FBFC0246

M-120

美国100系列铁砧-小勺子
Fretz® Small Spoon 

美国100系列铁砧-浅凹面
Fretz® Shallow Concave Stake

美国100系列铁砧-最浅凹面
Fretz® Minimal Concave Stake 

美国100系列铁砧-大领口蘑菇
Fretz® Large Collar Mushroom 
Stake

FBFC0250

M-124

美国100系列铁砧-大凹领口蘑菇

Fretz® Large Concave Collar 
Mushroom Stake�

美国100系列铁砧-中领口蘑菇
Fretz® Medium Collar 
Mushroom Stake 

FBFC0252

M-126

美国100系列铁砧-小领口蘑菇
Fretz® Small Collar Mushroom 
Stake

FBFC0253

M-127

美国100系列铁砧-宽平卷边
Fretz® Wide Flat Stake With 
Rolled Edge 

美国100系列铁砧-窄平卷边
Fretz® Narrow Flat State With 
Rolled Edge

美国100系列铁砧-直槽
Fretz® Straight Fluting Stake�

FBFC0256

M-130

美国100系列铁砧-初步低圆顶槽
Fretz® Starting Low Dome 
Fluting Stake

美国100系列铁砧-精细低圆顶槽
Fretz® Finishing Low Dome 
Fluting Stake  

美国100系列铁砧-凹面槽初步
Fretz® Concave Fluting Starting 

美国100系列铁砧-凹面槽精细
Fretz® Concave Fluting Finishing

美国100系列铁砧-高圆顶多功能
Fretz® High Dome Multi Tasking 
Stake �

美国100系列铁砧-低圆顶多功能
Fretz® Low Dome Multi Tasking 
Stake

FBFC0262

M-136

FBFC0249

M-123

FBFC0247

M-121

FBFC0248

M-122

FBFC0251

M-125

FBFC0254

M-128

美国100系列铁砧-初步高圆顶槽
Fretz® Starting High Dome 
Fluting Stake

FBFC0223

M-102

FBFC0224

M-103

FBFC0225

M-104

FBFC0226

M-105

FBFC0227

M-106

FBFC0228

M-106A

FBFC0229

M-107

FBFC0230

M-108

FBFC0231

M-109

FBFC0232

M-110

FBFC0233

M-111

FBFC0234

M-112 M-113

FBFC0235 FBFC0236

M-113A

FBFC0237

M-113B

FBFC0238

M-114

FBFC0239

M-114A

FBFC0240

M-114B

FBFC0243

M-117

FBFC0255

M-129

FBFC0257

M-132A

FBFC0258

M-132B

FBFC0259

M-133A

FBFC0260

M-133B

FBFC0261

M-135
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美国100系列铁砧-大曲面薄凹槽
Fretz® Large Curve-Thin 
Fluting Stake

美国100系列铁砧-中曲面薄凹槽
Fretz® Medium Curve-Thin 
Fluting Stake

FBFC0264

M-138

美国100系列铁砧-紧凑曲面薄凹槽
Fretz® Tight Curve-Thin Fluting 
Stake

FBFC0265

M-139

美国铁砧支架豪华带7个接头
Fretz® Rh Holder Deluxe W 7 
Metal Insert Ends

FBFC0266

RH-DL

美国铁砧支架
Fretz® Rh Holder Without 
Insert Ends

FBFC0267

RH

美国接头1mm宽
Fretz® Insert 1mm Width

美国接头2mm宽
Fretz® Insert 2mm Width

美国接头4mm宽
Fretz® Insert 4mm Width

美国接头6mm宽
Fretz® Insert 6mm Width

美国接头6mm圆
Fretz® Insert 6mm Rd

美国接头8mm圆
Fretz® Insert 8mm Rd

美国接头35mm圆
Fretz® Insert 35mm Rd

美国接头全套7件
Fretz® Complete Set Of 7

美国铜环
Fretz® 57.15x16mm (2 1/4x5/8") x1

美国铜环
Fretz® 57.15x22mm (2 1/4x7/8") 
x1

美国铜圆片
Fretz® 57.15x38mm (2 1/4x
1 1/2") x1

FBFC0278

BT-3

美国铜圆片
Fretz® 50.8x16mm (2x5/8") x1

美国铜圆片
Fretz® 50.8x22mm (2x7/8") x1

FBFC0280

BT-5

美国铜圆片
Fretz® 50.8x38mm (2x1 1/2") x1

FBFC0281

BT-6

美国铜环
Fretz® 31.75x13mm (1 1/4x1/2") 
x3

FBFC0282

BT-7

美国铜环
Fretz® 31.75x10mm (1 1/4X
3/8") x3

FBFC0283

BT-8

美国铜环
Fretz® 25.4x13mm (1x1/2") x3 

FBFC0284

BT-9

美国铜环
Fretz® 25.4x10mm (1x3/8") x3

美国铜环
Fretz® 57.15x88.9mm (2 1/4x
3 1/2") x 1Unit

美国铜环
Fretz® 50.8x 88.9mm (2x3 1/2") 
x 1Unit  

美国铜片
Fretz® 8.5 " x 1.25" Freeform 
Blank

美国木支架
Fretz® Wooden Stake Rack 
83/4”x5” 

美国木底座
Fretz® Wooden Micro Stake 
Holder For H-2

FBFC0290

S-2

美国木支架

Fretz® Wooden Stake Rack12”
x5”�

美国木底座
Fretz® Wooden Vise Block 

美国磁力吸棒-小
Fretz® Magnet Holder 1- 
Small

美国磁力吸棒-大
GRS® Hand Chuck 

美国DVD宽凸手镯
Fretz® DVD Wide Convex Cuff

美国DVD宽凹手镯
Fretz® DVD Wide Convace Cuff�

FBFC0296

D-2

美国压花再生套装
Fretz® Ebossing Repousse Set

FBFC0297

E Set

美国平整再生套装
Fretz® Planishing Repousse Set  

美国小号再生-开槽套装
Fretz® Small Repousse -
Fluting  Set

美国大号再生-开槽套装
Fretz® RF 101 Thru RF 106 Large 
Repousse-Fluting Set

美国描线器套装
Fretz® Fretz Tracer Set �

美国纹理再生套装
Fretz® Texturing Repousse Set

FBFC0274

RH-35

FBFC0275

RH Inserts set

FBFC0277

BT-2

FBFC0263

M-137

FBFC0288

BF-1

FBFC0268

RH-1

FBFC0269

RH-2

FBFC0270

RH-4

FBFC0271

RH-6

FBFC0272

RH-6R

FBFC0273

RH-8R BT-1

FBFC0276

FBFC0279

BT-4

FBFC0285

BT-10

FBFC0286

BT-11

FBFC0287

BT-12

FBFC0289

S-1

FBFC0291

S-3

FBFC0292

VB-1

FBFC0293

WMH-1

FBFC0294

WMH-2

FBFC0295

D-1

FBFC0298

PL Set

FBFC0299

RF-1 Thru RF-4

FBFC0300

Set RF101=>106

FBFC0301

T Set

FBFC0302

TX-Set

19



R
o
llin

g
 M

ill
M
e
ta
l F

o
rm

in
g

越南带网手摇压片机
Manual Rolling Mill

RLFE0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

TSK款手摇压片机
Manual Rolling Mill

Order# *规格型号 # model

RLFE00027

Photo#

美国手摇压片机-黑色老款
Combination Rolling Mill

RLFE0003A

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国手摇压片机-黑色老款
Combination Rolling Mill

Order# *规格型号 # model

RLFE0004

Photo#

HH-110；110MM(L)*

55MM(D)；线槽、片槽；

HH-RM06；90MM(L)

*55MM(D)；线槽、片槽；

美国手摇压片机-黑色老款
Flat Rolling Mill

RLFE00040

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国手摇压片机-黑色老款
Combination Rolling Mill

Order# *规格型号 # model

RLFE0005

Photo#

HH-130；130MM(L)*

65MM(D)；线槽、片槽；

HH-110；110MM(L)*

55MM(D)；全光身；

美国手摇压片机-黑色老款
Flat Rolling Mill

RLFE00050

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国手摇压片机-黑色老款
Only wire Rolling Mill 

Order# *规格型号 # model

RLFE00051

Photo#

HH-130；130MM(L)*65

MM(D)；全线槽 方形；

HH-130；130MM(L)

*65MM(D)；全光身；

美国手摇压片机-黑色老款
Only wire Rolling Mill 

RLFE00051H

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国手摇压片机-黑色老款
Combination Rolling Mill With Extension Rollers 

Order# *规格型号 # model

RLFE0006

Photo#

HH-130；130MM(L)*

65MM(D)；线槽、片槽+

手镯辘头；

HH-130；130MM(L)*

65MM(D)；全线槽,圆形；

蓝色手摇压片机
Rolling Mill With Extension Rollers

RLFE0009

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国手摇压片机-新款peipei
Manual Rolling Mill

Order# *规格型号 # model

RLFE0025

Photo#

RM04；130MM(L)*

65MM(D)；线槽、片槽；

带手镯滚轴

Manual Rolling Machine
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美国手摇压片机-新款peipei
Manual Rolling Mill

RLFE0026

Order# *规格型号 # modelPhoto#

大号手摇压片机
Manual Rolling Mill

Order# *规格型号 # model

RLFE01041

Photo#

大号手摇压片机
Manual Rolling Mill

RLFE01042

Order# *规格型号 # modelPhoto#

大号手摇压片机
Manual Rolling Mill 

Order# *规格型号 # model

RLFE01043

Photo#

Roller 25cm, Halfround, 

flat, square, round 四用：

半圆，压片，方线，圆

Roller 25cm, Round 

bangle 单用：圆手镯

大号手摇压片机
Manual Rolling Mill

RLFE01044

Order# *规格型号 # modelPhoto#

大号手摇压片机
Manual Rolling Mill

Order# *规格型号 # model

RLFE01045

Photo#

Rollder 25cm, Square, 

flat, round 三用：方，片，

圆

Rollder 25cm, Square, 

flat, oval 三用：方，片，

椭圆泥鳅背

手镯压弯机 压片机
Bangle Bending Machine

RLFE0010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

耳环戒指手镯三用卷圆机
Ring& Bangle Bending Machine 

Order# *规格型号 # model

RLFE00101

Photo#

Nylon roller尼龙轮，手

镯56mm, 戒指18mm

手镯压弯成型专用；

耳环戒指手镯卷圆机
Ring& Bangle Bending Machine

RLFE00102

Order# *规格型号 # modelPhoto#

手镯整形机 Bangle Bending Machine 

Order# *规格型号 # model

RLFE00103

Photo#

Round: 3 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5

Steel roller 铁轮，

手镯56mm, 戒指18mm

澳华斯电动压片机
Electric Rolling Mill

RLFE0011

Order# *规格型号 # modelPhoto#

澳华斯电动压片机
Electric Rolling Mill

Order# *规格型号 # model

RLFE0012

Photo#

1.5HP1HP

RM05；110MM(L)*

55MM(D)；线槽、片槽；

Roller 25cm, oval, 

halfround, thin oval  

三用：椭圆泥鳅背，半圆，

薄椭圆

RLFE00104 Round: 3 3.1 3.2 3.3 3.4 3.55

RLFE00105 Round:3.6-3.7-3.8-3.9-4.0

RLFE00106 Round:4.1-4.2-4.3-4.4-4.5

RLFE00107 Round :4.6-4.7-4.8-4.9

RLFE00108 Round:5.0-5.1-5.2-5.3

RLFE00109 Round: 5.4-5.5-5.6-5.7

RLFE001091Round: 5.8-5.9-6.0
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澳华斯电动压片机
Electric Rolling Mill

RLFE00120

Order# *规格型号 # modelPhoto#

澳华斯电动压片机
Electric Rolling Mill

Order# *规格型号 # model

RLFE0013

Photo#

杜成记电动压片机
Electric Rolling Mill TSK

RLFE0016

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记电动压片机
Electric Rolling Mill TSK

Order# *规格型号 # model

RLFE0017

Photo#

TSK6024 2HPTSK6012 1.5HP

澳华斯电动压片机-台面款
Electric Rolling Mill

RLFE0030

Order# *规格型号 # modelPhoto#

澳华斯电动压片机-台面款
Electric Rolling Mill 

Order# *规格型号 # model

RLFE00301

Photo#

1.5HP 双头1.5HP 单头

TSK款电动压片机-台面款
Electric Rolling Mill

RLFE00305

Order# *规格型号 # modelPhoto#

电动压片机-台面款
Electric Rolling Mill 

Order# *规格型号 # model

RLFE00306

Photo#

1HP；单头；辘头

70*160mm；

0.5HP；单头；辘头

55*120mm；

电动压片机-台面款
Electric Rolling Mill

RLFE00307

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国电动压片机-台面款
Electric Rolling Mill

Order# *规格型号 # model

RLFE00308

Photo#

2HP 单头 130MM， 

110-220V自适应

1HP；单头；辘头

70*160mm；带拉线

功能；

美国电动压片机-台面款
Electric Rolling Mill 

RLFE00309

Order# *规格型号 # modelPhoto#

澳华斯手摇压片机-大型
Rolling Mill

Order# *规格型号 # model

RLFE0031

Photo#

420x350x1150；

1.5HP外形，手动操作

2HP 双头 130MM，

110-220V自适应

2HP 带拉线 3HP 带拉线
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圆盘手动手啤机
Hand-operated round-plate machine

RLFE0033

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国手摇压片机-带手镯 Mini C100E
Durston® Mini Rolling Mills

Order# *规格型号 # model

RLFE0035

Photo#

Jh200 #1003, φ50x100mm

英国手摇压片机 Agile C110
Durston® Mini Rolling Mills

RLFE0036

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国手摇压片机 Agile C70
Durston® Mini Rolling Mills 

Order# *规格型号 # model

RLFE00360

Photo#

#1019, φ50x110mm #1058，φ35x70mm

英国手摇压片机 Agile C130
Durston® Mini Rolling Mills

RLFE0037

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国手摇压片机带手镯 DRM C100RE
Durston® DRM Rolling Mills 

Order# *规格型号 # model

RLFE0038

Photo#

#1029, φ60x140mm #1011, φ50x100mm

英国手摇压片机带手镯 DRM C130RE
Durston® DRM Rolling Mills

RLFE0039

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国手摇压片机 Olivia C130
Durston® Olivia Rolling Mills 

Order# *规格型号 # model

RLFE0040

Photo#

#1021, φ60x130mm #1035, φ60x130mm

英国手摇压片机带手镯 DRM C150RE
Durston® DRM Rolling Mills 

RLFE0041

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国双位手摇压片机 Double D2
Durston® Double Rolling Mills 

Order# *规格型号 # model

RLFE0042

Photo#

#1031, φ60x150mm #1051, F φ65x130mm

/W φ60x130mm

英国双位手摇压片机 Double D4
Durston®  Double Rolling Mills�

RLFE00426

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国电动压片机 TUI - C130
Durston® Powered Rolling Mills 

Order# *规格型号 # model

RLFE0043

Photo#

#1052, #1091, 220V Eu Plug,

φ60x130mm

23



R
o
llin

g
 M

ill
M
e
ta
l F

o
rm

in
g

英国电动压片机-双头 TUI 130
RaDurston® Double Sided Powered Rolling Mills

RLFE0044

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国电动压片机-紧凑型DRM SS Combination 130 - 
(220V-Eu Plug)
Durston® DRM SS Single Sided Powered Rolling 
Mills DRM

Order# *规格型号 # model

RLFE0045

Photo#

英国压片机台-可调高度
Durston® Professional Stand

RLFE0046

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国小型压片机台
Durston® Micro Pedestal Stand

Order# *规格型号 # model

RLFE0047

Photo#

#1068 Durston Mini 

Rolling Mills, 80 and 

100, Agile 50 and 

70, C70 可适用

#1060 工作高度68cm

到96cm，6级可调

英国压片机台-带储物柜
Durston® Rolling Mill Cabinet Stand

RLFE0048

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国压片机台-带工作台
Durston® Rolling Mill Work Station Stand

Order# *规格型号 # model

RLFE0049

Photo#

#1067#1064

英国压片机台（电动单位）
Durston® TUI Single Power Stand

RLFE0050

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国压片机台（电动双位）
Durston® TUI Double Power Stand 

Order# *规格型号 # model

RLFE0051

Photo#

#1066#1065

英国钢模板-花
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Flowers

RLFE0105

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板-海浪
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Waves 

Order# *规格型号 # model

RLFE0106

Photo#

#2102#2101

英国钢模板-花纹
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Ornate

RLFE0107

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板-波纹
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Ripples

Order# *规格型号 # model

RLFE0108

Photo#

#2104#2103

#1094, 220V Eu Plug,

F φ60x130mm/W 

φ65x130mm

#1095, 220V Eu Plug,

φ65x130mm
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英国钢模板-多形状
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Shapes

RLFE0109

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板-树纹
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Grain

Order# *规格型号 # model

RLFE0110

Photo#

#2105 #2106

英国钢模板-装饰
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Deco

RLFE0111

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板-花瓣
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Petals 

Order# *规格型号 # model

RLFE0112

Photo#

#2107 #2108

英国钢模板-旋涡
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Swirls

RLFE0113

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板-树叶
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Foliage  

Order# *规格型号 # model

RLFE0114

Photo#

#2109 #2110

英国钢模板-几何
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Geometric

RLFE0115

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板-桃形
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Buds 

Order# *规格型号 # model

RLFE0116

Photo#

#2111 #2112

英国钢模板-树叶
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Leaves 

RLFE0117

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板-万花筒
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Kaleidoscope 

Order# *规格型号 # model

RLFE0118

Photo#

#2113 #2114

英国钢模板-玫瑰
Durston®  Durston Steel Pattern Plates-Roses�

RLFE0119

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板-蕨类
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Ferns 

Order# *规格型号 # model

RLFE0120

Photo#

#2115 #2116
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英国钢模板-棕榈
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Palm

RLFE0121

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板-羽毛
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Feathers

Order# *规格型号 # model

RLFE0122

Photo#

英国钢模板-羽毛2
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Feathers

RLFE0123

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板-雪佛兰
Durston® Durston Steel Pattern Plates-Chevrons

Order# *规格型号 # model

RLFE0124

Photo#

#2120#2119

英国钢模板
Durston® Multi Pattern Plate – Geo-Leaf

RLFE0125

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板
Durston® Multi Pattern Plate – Glyph 

Order# *规格型号 # model

RLFE0126

Photo#

#2093#2092

英国钢模板
Durston® Multi Pattern Plate – Labyrinth

RLFE0127

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板
Durston® Multi Pattern Plate – LeafSwirl 

Order# *规格型号 # model

RLFE0128

Photo#

#2095#2094

英国钢模板
Durston® Multi Pattern Plate – LinearEdge

RLFE0129

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板
Durston® Multi Pattern Plate – PalmCross

Order# *规格型号 # model

RLFE0130

Photo#

#2097#2096

英国钢模板
Durston® Multi Pattern Plate – Art-Nouveau 

RLFE0131

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钢模板
Durston® Multi Pattern Plate –Aztec

Order# *规格型号 # model

RLFE0132

Photo#

#2099#2098

#2117 #2118
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英国钢模板
Durston® Multi Pattern Plate –DecoDot

RLFE0133

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国手镯钢模板
Durston® Bracelet Pattern Plate – Leaf

Order# *规格型号 # model

RLFE0134

Photo#

#2100 #2089

英国手镯钢模板
Durston® Bracelet Pattern Plate – Grain

RLFE0135

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国手镯钢模板
Durston® Bracelet Pattern Plate – Weave 

Order# *规格型号 # model

RLFE0136

Photo#

#2090 #2091

英国压片机套
Durston® Rolling Mill Cover for Agile and DRM

RLFE0137

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#6680

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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圆形线板
Tungsten Carbide Drawplate-round

DPFF0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

0.26-2.80mm,3row Delux quality  顶级特好质量

DPFF0002 0.26-2.80mm 3row, Quality-A  等级A

DPFF0003 0.26-2.80mm 3row, Quality-B  等级B

DPFF0004 0.26-2.80mm 3row, Quality-C  等级C

DPFF0005 0.26-2.20mm 3row

圆形线板
Tungsten Carbide Drawplate-round

DPFF00055

Order# *规格型号 # modelPhoto#

0.26-4.10mm 4row, Delux quality 顶级特好质量

DPFF0006 0.26-4.10mm 4row, Medium quality 好质量

DPFF0007 0.26-4.10mm 4row, Standard quality 普通质量

圆形线板
Tungsten Carbide Drawplate-round

DPFF00085

Order# *规格型号 # modelPhoto#

2.30-6.00mm 2row, Delux quality 顶级特好质量

DPFF0009 2.30-6.00mm 2row, Good quality 好质量

DPFF0010 2.30-6.00mm 2row, Standard quality 普通质量

圆形线板
Economic Tungsten Carbide Drawplate-round 

DPFF0011

Order# *规格型号 # modelPhoto#

2.70-5.00mm 2row

DPFF0013 5.10-7.00mm 2row

DPFF0014 7.10-9.00mm 2row

DPFF0015 9.10-11.00mm 2row

DPFF0016 11.10-13.00mm 2row

圆形线板
Tungsten Carbide Drawplate-round 

DPFF0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

6.10-8.00mm 2row, Delux quality 顶级特好质量

DPFF00125 6.10-8.00mm 2row, Good quality  好质量

DPFF00145 8.10-10.00mm 2row, Delux Quality 顶级特好质量

DPFF00165 10.25-14.00mm 2row, Delux Quality 顶级特好质量

特小圆形线板
Mini Tungsten Carbide Drawplate-round 

DPFF0017

Order# *规格型号 # modelPhoto#

0.3mm-0.525mm  10 hole 

DPFF0018 1.0mm-0.55mm  10 hole

DPFF0019 2.0mm-1.1mm  10 hole
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半圆线板
Economic Tungsten Carbide Drawplate-halfround

DPFF0020

Order# *规格型号 # modelPhoto#

六角形线板
Economic Tungsten Carbide Drawplate-haxagonal 

Order# *规格型号 # model

DPFF0024

Photo#

0.55-3.00mm

四方形线板
Economic Tungsten Carbide Drawplate-square

DPFF0028

Order# *规格型号 # modelPhoto#

三角形线板
Economic Tungsten Carbide Drawplate-triangle

Order# *规格型号 # model

DPFF0032

Photo#

0.55-3.00mm 

0.55-3.00mm 1.10-3.00mm

DPFF0021 3.10-5.00mm

DPFF0022 5.10-7.00mm

DPFF0023 7.10-9.00mm

DPFF0025 3.10-5.00mm

DPFF0026 5.10-7.00mm 

DPFF0027 7.10-9.00mm

DPFF00271 10.15-13.00mm

DPFF0029 3.10-5.00mm

DPFF0030 5.10-7.00mm

DPFF0033 3.10-5.00mm 

长方形线板
Economic Tungsten Carbide Drawplate-tangular

DPFF0034

Order# *规格型号 # modelPhoto#

月牙形线板
Economic Tungsten Carbide Drawplate-moon

Order# *规格型号 # model

DPFF0036

Photo#

0.55-3.00mm 1.10-3.00mm

DPFF0035 3.10-5.00mm DPFF0037 3.10-5.00mm 

马眼形线板
Economic Tungsten Carbide Drawplate-horse eye

DPFF0039

Order# *规格型号 # modelPhoto#

蛋形线板
Economic Tungsten Carbide Drawplate-Oval

Order# *规格型号 # model

DPFF00395

Photo#

3.10-5.00mm 3.10-5.00mm

DPFF0117
#2060 椭圆 Oval 

3.1–5mm
DPFF0118

#2061 长方形 

Rectangle 0.5–3mm

DPFF0119
#2062 圆形 Round 
0.26–4.1mm DPFF0120

#2063 半圆形 

Semicircle 0.5–3mm
DPFF0123

#2066 圆形 Round 
0.26–2.8mm

DPFF0124 #2067 圆形 Round 
2.7–5mm

DPFF0125
#2068 圆形 Round 
5.1–7mm

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国德斯顿钨钢线板
Durston® Tungsten Carbide Drawplate 

英国德斯顿钨钢线板
Durston® Tungsten Carbide Drawplate 

英国德斯顿钨钢线板
Durston® Tungsten Carbide Drawplate 

英国德斯顿钨钢线板
Durston® Tungsten Carbide Drawplate 
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英国圆线板
Durston® Draw Plate 

DPFF0116

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#2032 0.5-3mm 

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国德斯顿钨钢线板
Durston® Tungsten Carbide Drawplate 

英国德斯顿钨钢线板
Durston® Tungsten Carbide Drawplate 

DPFF0121
#2064 正方形 Square 

0.5–3mm
DPFF0122

#2065 三角形 

Triangle 1.1–3mm

意大利钢线板
O.M.O® OMO Italy Steel Drawplate 

DPFF0126

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#1/B 圆形 Round, 8-10 MM, 20Holes

DPFF0127 #1/- 圆形 Round, 6-9 MM, 31Holes

DPFF0128 #1/C 圆形 Round, 5-8 MM, 31Holes

DPFF0129 #1/D 圆形 Round, 3-6 MM, 31Holes

DPFF0130 #1/E 圆形 Round, 3-5 MM, 20 Holes

DPFF0131 #1/F 圆形 Round, 2-5 MM, 31 Holes

DPFF0132 #1/G 圆形 Round, 0.5-3 MM, 31Holes

DPFF0133 #1/H 圆形 Round, Filigree~2 MM, 31 Holes

DPFF0134 #1/I 圆形 Round, Filigree~1 MM, 20 Holes 

DPFF0135 #1/M 圆形 Round, 1-3 MM, 31Holes

意大利钢线板
O.M.O® OMO Italy Steel Drawplate 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

DPFF0136 #5/A 四方形 Square, 8-10 MM, 20 Holes

DPFF0137 #5/B 四方形 Square, 6-9 MM, 31 Holes

DPFF0138 #5/C 四方形 Square, 5-8 MM, 31 Holes

DPFF0139 #5/D 四方形 Square, 3-6 MM, 31 Holes

DPFF0140 #5/E 四方形 Square, 3-5 MM, 20 Holes

DPFF0141 #5/F 四方形 Square, 2-5 MM, 31 Hole

DPFF0142 #5/G 四方形 Square, 1-3 MM, 20 Hole

意大利钢线板
O.M.O® OMO Italy Steel Drawplate 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

DPFF0143 #7/B 三角形87% Triangle 87%, 3-6 MM, 31 Holes

DPFF0144 #7/C 三角形87% Triangle 87%, 1-3 MM, 20 Holes
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杜成记电动拉线机
Electric Wire Drawing Machine TSK

DPFF0104

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记小双臂拉线凳
Manual Wire Drawing Bench-Small TSK

Order# *规格型号 # model

DPFF0108

Photo#

TSK4021 TSK6021

杜成记大三臂拉线凳
Manual Wire Drawing Bench-large TSK

DPFF0109

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记大双臂拉线凳
Manual Wire Drawing Bench-large TSK

Order# *规格型号 # model

DPFF0110

Photo#

TSK6040 TSK6041

英国基础款台式拉线凳
Durston® Table Top Entry Level Drawbench

DPFF01110

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国拉线凳
Durston® Drawbench 1100 - new!

Order# *规格型号 # model

DPFF01111

Photo#

#1200 #1213

意大利钢线板
O.M.O® OMO Italy Steel Drawplate 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

DPFF0145 #4/B 椭圆形75% Oval 75% Ratio, 3-6 MM, 31 Holes

DPFF0146 #4/C 椭圆形75% Oval 75% Ratio, 1-3 MM, 20 Holes

意大利钢线板
O.M.O® OMO Italy Steel Drawplate 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

DPFF0147 #2/F 半圆形50% Half round 50%, 3-6 MM, 31 Holes

DPFF0148 #2/G 半圆形50% Half round 50%, 1-3 MM, 20 Holes

英国拉线凳
Durston® Drawbench 1400

DPFF01112

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国拉线凳
Durston® Drawbench 1800 

Order# *规格型号 # model

DPFF01113

Photo#

#1191#1190 
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英国双弯臂拉线钳
Durston® Draw Bench Tong (both arms curled) 8 1/2"

DPFF0112

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国单弯臂拉线钳
Durston® Draw Bench Tong 200mm (one arm curled)

Order# *规格型号 # model

DPFF0113

Photo#

#1192, 250mm #1193, 200mm

Durston® Draw Bench Ring for Tong

DPFF0114

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国多合一拉线钳
Durston® All in one Tong

Order# *规格型号 # model

DPFF0115

Photo#

#1194 #2209

小号拉线凳
Manual Wire Drawing Bench-Small

DPFF01114

Order# *规格型号 # modelPhoto#

大号拉线凳
Manual Wire Drawing Bench-Large

Order# *规格型号 # model

DPFF01115

Photo#

长950mm/拉600mm 长1250mm/拉900mm

英国拉线钳用勾

国产桌面简易手摇拉线凳
Manual Wire Drawing Bench

DPFF01116

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产台式手摇拉线凳
Manual Wire Drawing Bench

Order# *规格型号 # model

DPFF01117

Photo#

皮带长120cm 双臂，长800mm

宽175mm高170mm

国产高脚手摇拉线凳
Manual Wire Drawing Bench

DPFF01118

Order# *规格型号 # modelPhoto#

双臂，长820mm

宽300mm高710mm

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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锉焊粉机
Rasping Machine

FOFG0002

Order# *规格型号 # modelPhoto#

手动戒指绕线机套装
Jump Ring Maker

Order# *规格型号 # model

FOFG0004

Photo#

手动戒指折弯机整形机套装
Bending Machine

FOFG00045

Order# *规格型号 # modelPhoto#

手动戒指折弯机整形机套装
Wire Ring Earring Bending Machine

Order# *规格型号 # model

FOFG00046

Photo#

二代；黑色:热处理钢 

白色:尼龙;

一代;

英国圆片冲压套装-10件套
Durston® Deluxe Disc Cutter Set 10 Sizes 3-32mm

FOFG00047

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国圆片冲压套装-17件套
Durston® Disc Cutter 3-19 (17 Pcs)

Order# *规格型号 # model

FOFG00048

Photo#

#1202, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19mm

#1201, 3, 6, 9, 13, 

16, 19, 22, 25, 28, 

32mm

英国椭圆片冲压套装-6件套
Durston® Disc cutter OVAL (6pc)

FOFG00049

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国椭圆片冲压套装-8件套
Durston® Disc cutter OVAL (8pc) 

Order# *规格型号 # model

FOFG00050

Photo#

#1218, 8x6, 10x 8, 

12x10, 14x10, 16x12, 

16x14, 18x13, 18x16

mm

#1216, 20x12, 20x15, 

22x16, 24x15, 24x18, 

30x 22mm

英国裁片机
Durston® Guillotine Shear 6"

FOFG00051

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国裁片机
Durston® Guillotine 12" 

Order# *规格型号 # model

FOFG00052

Photo#

#1195#1207, 最大角度60°

英国12寸台面裁片器
Durston® 12″ Bench Shear

FOFG000521

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国12寸裁片机
Durston® 12″Guillotine Shear

Order# *规格型号 # model

FOFG000522

Photo#

#1208#1214

FOFG00046L
三代；黑色:热处理钢 

白色:尼龙;
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英国切管机
Durston® Tube Cutter

FOFG00053

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国电动绕线机
Durston® The Powered Jump Ringer

Order# *规格型号 # model

FOFG00054

Photo#

#1215, 最大约4.5mm #1311, 电机1440rpm, 

适用于 0.5 至 1mm 的

线材, 随附6/8/10/12mm

绕线棒,

英国绕线器
Durston® The Complete Ringer

FOFG00055

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国高精密切割用夹具
TECHNIQUE® ASIC JOINT-CUTTER

Order# *规格型号 # model

FOFG00056

Photo#

#3308#1309

英国高精密切管器 切割用夹具（带四角度）
TECHNIQUE® ASIC CHENIER VICE Tube 
cutter with 4 angles

FOFG00057

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国法式凹槽挡板冲头套装
TECHNIQUE® ASIC French bezel punches set of 12

Order# *规格型号 # model

FOFG00058

Photo#

#1052 12件套#3309

英国法式凹槽挡板冲头套装
TECHNIQUE® ASIC French bezel punches set 
of 36 1.5mm to 20mm

FOFG00059

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国法式凹槽挡板冲头套装
TECHNIQUE® ASIC French bezel punches set 
of 24 1.5mm to 20mm Polished

Order# *规格型号 # model

FOFG000591

Photo#

#1061 24件套 1.5mm 

to 9.0mm 已抛光

#1056 36件套 

1.5mm to 20mm

德国高精密切割用夹具
SWISOTECH® GERMANY JOINT-CUTTER Miter 
cuter 65 HRC

FOFG000592

Order# *规格型号 # modelPhoto#

德国进口扩孔刀具套装（三角形 切割用）
SWISOTECH® GERMANY Set of Cutting Broaches

Order# *规格型号 # model

FOFG000596

Photo#

#2176.1 0,40-1,40mm 
6pcs/packfeaturing 90°/45°

angles,

FOFG000593
#2949.2, featuring 
90°/45°/30°angles，

FOFG000597 #2176.2 0,60-2,00mm 
6pcs/pack

FOFG000594
#2949.3, featuring 
90°/45°/30°/60°
/54°angles,

FOFG000595
#2949.4, featuring 
90°/45°/30°/60°
/67,5°angles,

FOFG000596 #2176.3 0,70-3,00mm 
6pcs/pack

FOFG000597 #2176.4 1,20-3,00mm 
6pcs/pack

FOFG000596
#2176.6 2,20-6,00mm 
6pcs/pack

德国进口扩孔刀具套装（圆形 去毛刺用）
SWISOTECH® GERMANY Set of Smoothing Broaches

FOFG0005992

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#2178.1 0,40-1,40

mm 6pcs/pack

FOFG0005993
#2178.3 0,70-3,00

mm 6pcs/pack

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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字印925 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0006

Photo#

弯柄 Curved for ring 
925，L=1.0mm 大号

FOFG0007
直柄 Staight 925，
M=0.7mm 中号

FOFG00071
直柄 Staight 925，
L=1.0mm 大号

FOFG0008
弯柄 Curved for ring 
925，M=0.7mm 中号

FOFG0009
直柄 Staight 925，
S=0.57mm 小号

FOFG0010
弯柄 Curved for ring 
925，S=0.57mm 小号

字印750 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0011

Photo#

直柄 Staight 750，
L=1.0mm 大号

FOFG0012
弯柄 Curved for ring 
750，L=1.0mm 大号

FOFG0013
直柄 Staight 750，
M=0.7mm 中号

FOFG0014
弯柄 Curved for ring 
750，M=0.7mm 中号

FOFG0015
直柄 Staight 750，
S=0.57mm 小号

FOFG0016
弯柄 Curved for ring 
750，S=0.57mm 小号

字印585 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0017

Photo#

直柄 Staight 585，
L=1.0mm 大号

FOFG0018
弯柄 Curved for ring 
585，L=1.0mm 大号

FOFG0019
直柄 Staight 585，
M=0.7mm 中号

FOFG0020
弯柄 Curved for ring 
585，M=0.7mm 中号

FOFG0021
直柄 Staight 585，
S=0.57mm 小号

FOFG0022
弯柄 Curved for ring 
585，S=0.57mm 小号

字印916 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0023

Photo#

直柄 Staight 916，
L=1.0mm 大号

FOFG0024
弯柄 Curved for ring 
916，L=1.0mm 大号

FOFG0025
直柄 Staight 916，
M=0.7mm 中号

FOFG0026
弯柄 Curved for ring 
916，M=0.7mm 中号

FOFG0027
直柄 Staight 916，
S=0.57mm 小号

FOFG0028
弯柄 Curved for ring 
916，S=0.57mm 小号

字印375 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0029

Photo#

直柄 Staight 375，
L=1.0mm 大号

FOFG0030
弯柄 Curved for ring 
375，L=1.0mm 大号

FOFG0031
直柄 Staight 375，
M=0.7mm 中号

FOFG0032
弯柄 Curved for ring 
375，M=0.7mm 中号

FOFG0033
直柄 Staight 375，
S=0.57mm 小号

FOFG0034
弯柄 Curved for ring 
375，S=0.57mm 小号

字印999 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0035

Photo#

直柄 Staight 999，
L=1.0mm 大号

FOFG0036
弯柄 Curved for ring 
999，L=1.0mm 大号

FOFG0037
直柄 Staight 999，
M=0.7mm 中号

FOFG0038
弯柄 Curved for ring 
999，M=0.7mm 中号

FOFG0039
直柄 Staight 999，
S=0.57mm 小号

FOFG0040
弯柄 Curved for ring 
999，S=0.57mm 小号

字印9999 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0041

Photo#

直柄 Staight 9999，
L=1.0mm 大号

FOFG0042
弯柄 Curved for ring 
9999，L=1.0mm 大号

FOFG0043
直柄 Staight 9999，
M=0.7mm 中号

FOFG0044
弯柄 Curved for ring 
9999，M=0.7mm 中号

FOFG0045
直柄 Staight 9999，
S=0.57mm 小号

FOFG0046
弯柄 Curved for ring 
9999，S=0.57mm 小号

字印PT990 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0047

Photo#

直柄 Staight PT990，
L=1.0mm 大号

FOFG0048
弯柄 Curved for ring 
PT990，L=1.0mm 大号

FOFG0049
直柄 Staight PT990，
M=0.7mm 中号

FOFG0050
弯柄 Curved for ring 
PT990，M=0.7mm 中号

FOFG0051
直柄 Staight PT990，
S=0.57mm 小号

FOFG0052
弯柄 Curved for ring 
PT990，S=0.57mm 小号

字印PT950 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0053

Photo#

直柄 Staight PT950，
L=1.0mm 大号

FOFG0054
弯柄 Curved for ring 
PT950，L=1.0mm 大号

FOFG0055
直柄 Staight PT950，
M=0.7mm 中号

FOFG0056
弯柄 Curved for ring 
PT950，M=0.7mm 中号

FOFG0057
直柄 Staight PT950，
S=0.57mm 小号

FOFG0058
弯柄 Curved for ring 
PT950，S=0.57mm 小号

字印PT900 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0059

Photo#

直柄 Staight PT900，
L=1.0mm 大号

FOFG0060
弯柄 Curved for ring 
PT900，L=1.0mm 大号

FOFG0061
直柄 Staight PT900，
M=0.7mm 中号

FOFG0062
弯柄 Curved for ring 
PT900，M=0.7mm 中号

FOFG0063
直柄 Staight PT900，
S=0.57mm 小号

FOFG0064
弯柄 Curved for ring 
PT900，S=0.57mm 小号
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字印9K Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0065

Photo#

直柄 Staight 9K，
L=1.0mm 大号

FOFG0066
弯柄 Curved for ring 
9K，L=1.0mm 大号

FOFG0067
直柄 Staight 9K，
M=0.7mm 中号

FOFG0068
弯柄 Curved for ring 
9K，M=0.7mm 中号

FOFG0069
直柄 Staight 9K，
S=0.57mm 小号

FOFG0070
弯柄 Curved for ring 
9K，S=0.57mm 小号

字印14K Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0071

Photo#

直柄 Staight 14K，
L=1.0mm 大号

FOFG0072
弯柄 Curved for ring 
14K，L=1.0mm 大号

FOFG0073
直柄 Staight 14K，
M=0.7mm 中号

FOFG0074
弯柄 Curved for ring 
14K，M=0.7mm 中号

FOFG0075
直柄 Staight 14K，
S=0.57mm 小号

FOFG0076
弯柄 Curved for ring 
14K，S=0.57mm 小号

字印18K Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0077

Photo#

直柄 Staight 18K，
L=1.0mm 大号

FOFG0078
弯柄 Curved for ring 
18K，L=1.0mm 大号

FOFG0079
直柄 Staight 18K，
M=0.7mm 中号

FOFG0080
弯柄 Curved for ring 
18K，M=0.7mm 中号

FOFG0081
直柄 Staight 18K，
S=0.57mm 小号

FOFG0082
弯柄 Curved for ring 
18K，S=0.57mm 小号

字印24K Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0083

Photo#

直柄 Staight 24K，
L=1.0mm 大号

FOFG0084
弯柄 Curved for ring 
24K，L=1.0mm 大号

FOFG0085
直柄 Staight 24K，
M=0.7mm 中号

FOFG0086
弯柄 Curved for ring 
24K，M=0.7mm 中号

FOFG0087
直柄 Staight 24K，
S=0.57mm 小号

FOFG0088
弯柄 Curved for ring 
24K，S=0.57mm 小号

字印数字0-9 Numeric Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0089

Photo#

直柄 Staight 数字0-9，
L=1.0mm 大号，全套10支

FOFG0090
弯柄 Curved for ring 
数字0-9，L=1.0mm 大号，
全套10支

FOFG0091
直柄 Staight 数字0-9，
M=0.7mm 中号，全套10支

FOFG0092
弯柄 Curved for ring 
数字0-9，M=0.7mm 中号，
全套10支

FOFG0093
直柄 Staight 数字0-9，
S=0.57mm 小号，全套10支

FOFG0094
弯柄 Curved for ring 
数字0-9，S=0.57mm 小号，
全套10支

字印字母A-Z Alphabetic Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0095

Photo#

直柄 Staight 字母A-Z，
L=1.0mm 大号，全套26支

FOFG0096
弯柄 Curved for ring 
字母A-Z，L=1.0mm 大号，
全套26支

FOFG0097
直柄 Staight 字母A-Z，
M=0.7mm 中号，全套26支

FOFG0098
弯柄 Curved for ring 
字母A-Z，M=0.7mm 中号，
全套26支

FOFG0099
直柄 Staight 字母A-Z，
S=0.57mm 小号，全套26支

FOFG0100
弯柄 Curved for ring 
字母A-Z，S=0.57mm 小号，
全套26支

字印-足银/千足金/足金/K白金 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0101

Photo#

直柄 Staight 足银，
M=0.7mm 中号

FOFG0102 足银 弯 M 中号

FOFG0103
直柄 Staight 千足金，
M=0.7mm 中号

FOFG0104
弯柄 Curved for ring 
千足金，M=0.7mm 中号

FOFG0105
直柄 Staight 千足金，
S=0.57mm 小号

FOFG0106 弯柄 Curved for ring 足银，S=0.57mm 小号

Order# *规格型号 # model

FOFG01060 弯柄 Curved for ring 足金，S=0.57mm 小号

FOFG01061 弯柄 Curved for ring 足金，M=0.7mm 中号

FOFG01062 弯柄 Curved for ring足金，L=1.0mm 大号

FOFG01063 弯柄 Curved for ring K白金，1.2mm

字印Au750 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG01064

Photo#

弯柄 Curved for ring 

Au750，S=0.57mm 小号

FOFG01065
弯柄 Curved for ring 

Au750，M=0.7mm 中号

FOFG01066
弯柄 Curved for ring 

Au750，L=1.0mm 大号

字印CT Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG01067

Photo#

弯柄 Curved for ring 

CT，S=0.57mm 小号

FOFG01068
弯柄 Curved for ring 

CT，M=0.7mm 中号

FOFG01069
弯柄 Curved for ring 

CT，L=1.0mm 大号
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字印G18K Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0107

Photo#

直柄 Staight G18K，

M=0.7mm 中号

FOFG0108
弯柄 Curved for ring 

G18K，M=0.7mm 中号

字印G750 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG0109

Photo#

直柄 Staight G750，

M=0.7mm 中号

FOFG0110
弯柄 Curved for ring 

G750，M=0.7mm 中号

FOFG01100
弯柄 Curved for ring 

G750, S=0.75mm 小号

字印950 Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG01101

Photo#

弯柄 Curved for ring

950, S=0.75mm 小号

字印18KGP Marking Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG01102

Photo#

弯柄 Curved for ring 

18KGP，S=0.57mm 小号

FOFG01103
弯柄 Curved for ring 

18KGP，M=0.7mm 中号

FOFG01104
弯柄 Curved for ring

18KGP，L=1.0mm 大号

五金字母字印 钢印（盒装）
Alphabet Letter Set

FOFG01110

Order# *规格型号 # modelPhoto#

五金数字字印 钢印（盒装）
Numeric Set

Order# *规格型号 # model

FOFG01120

Photo#

数字0-9 合计9支/套 

1.5mm

字母A-Z+& 合计27支

/套 1.5mm

字印钳-红柄款(不含钢印)
Marking Plier Without Stamp

FOFG0113

Order# *规格型号 # modelPhoto#

字印钳-不锈钢款(不含钢印)
Marking Plier Without Stamp

Order# *规格型号 # model

FOFG01130

Photo#

钢印（字印钳用）
Stamp

FOFG0114

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国吊坠切割模板-椭圆
Durston® Durston Pancake Die – Oval 

Order# *规格型号 # model

FOFG0123

Photo#

10K

FOFG0115 14K

FOFG0116 18K

#2134

英国吊坠切割模板-心形
Durston® Durston Pancake Die – Heart

FOFG0124

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国吊坠切割模板-水滴
Durston® Durston Pancake Die – Droplet 

Order# *规格型号 # model

FOFG0125

Photo#

#2135 #2136
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钢印英国吊坠切割模板-菱形
Durston® Durston Pancake Die – Rhombus

FOFG0126

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国吊坠切割模板-矩形
Durston® Durston Pancake Die – Rectangle 

Order# *规格型号 # model

FOFG0127

Photo#

#2137 #2138

英国吊坠切割模板-正方形
Durston® Durston Pancake Die – Square

FOFG0128

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国吊坠切割模板-月牙
Durston® Durston Pancake Die – Eclipse 

Order# *规格型号 # model

FOFG0129

Photo#

#2139 #2140

英国吊坠切割模板-圆
Durston® Durston Pancake Die – Circle

FOFG0130

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国吊坠切割模板-心形
Durston® Durston Pancake Die – Slanted Heart 

Order# *规格型号 # model

FOFG0131

Photo#

#2141 #2142

英国吊坠切割模板-叶片
Durston® Durston Pancake Die – Leaf

FOFG0132

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国吊坠切割模板-五角星
Durston® Durston Pancake Die – Star 

Order# *规格型号 # model

FOFG0133

Photo#

#2143 #2144

英国吊坠切割模板-棕榈
Durston®  Durston Pancake Die – Palm 

FOFG0134

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国吊坠切割模板-鸟
Durston® Durston Pancake Die – Bird 

Order# *规格型号 # model

FOFG0135

Photo#

#2145 #2146

英国吊坠切割模板-火焰
Durston®  Durston Pancake Die – Flame�

FOFG0136

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国大冲片器-圆
Durston® Durston Round Disc Cutter 

Order# *规格型号 # model

FOFG0137

Photo#

#2147 50mm #2121

FOFG0138 63mm #2122

FOFG0139 76mm #2123
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英国新款多功能成型块
Durston® Multi-Function Block

FOFG0140

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国扭线块
Durston® Diamond Twist Block Die 2.5mm 

Order# *规格型号 # model

FOFG0141

Photo#

#2080 (Style 1) #2230

英国中心定位器-冲片器用
Durston® Centre Positioning Dies 

FOFG0146

Order# *规格型号 # modelPhoto#

 3-32 (10 Pcs) (For Disc Cutter 1201)  #1241

FOFG0142 (Style 2) #2231

FOFG0143 (Style 3) #2232

FOFG0144 (Style 4) #2233

FOFG0145 (Style 5) #2234

FOFG0147  3-19 (17 Pcs) (For Disc Cutter 1202)  #1242

FOFG0148  20-28 (9 Pc) (For Disc Cutter 1203)   #1243

FOFG0149  29-34 (6 Pc) (For Disc Cutter 1204)   #1244

英国心形冲压套装-5件套
Durston® Heart Disc Cutter

FOFG0150

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国星形冲压套装-10件套
Durston® Star Disc Cutter

Order# *规格型号 # model

FOFG0151

Photo#

#1235#1219

英国冲压套装-9件套
Durston® Disc Cutter Set 20-28mm

FOFG0152

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国冲压套装-6件套
Durston® Disc Cutter Set 29-34mm

Order# *规格型号 # model

FOFG0153

Photo#

#1204#1203

英国戒指圈口旋转扩边器
Durston® Spinning Ring Flarer

FOFG0154

Order# *规格型号 # modelPhoto#

意大利金属成型座块套装
O.M.O® OMO Italy Bezel Forming Block 8/A, Round, 
5-20mm 17°, 20holes

Order# *规格型号 # model

FOFG0155

Photo#

#8/A 圆形#1305

意大利金属成型座块套装
O.M.O® OMO Italy Bezel Forming Block 8/B, Oval, 
4-14mm/4mm x 2.4mm-4mm x 8.4mm, 60 Ratio ,
17°,11holes

FOFG0156

Order# *规格型号 # modelPhoto#

意大利金属成型座块套装
O.M.O® OMO Italy Bezel Forming Block 8/C, Oval
(Small Narrow), 4-14mm/4mm x 2.4mm-4mm x 
8.4mm, 60 Ratio,17°, 11holes

Order# *规格型号 # model

FOFG0157

Photo#

#8/C 椭圆形（小窄）#8/B 椭圆
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意大利金属成型座块套装
O.M.O® OMO Italy Bezel Forming Block 9,
Hexagonal, 4-14mm ,17°, 11holes

FOFG0158

Order# *规格型号 # modelPhoto#

意大利金属成型座块套装
O.M.O® OMO Italy Bezel Forming Block 9/P, 
Pentagon, 4-14mm ,17°, 11holes

Order# *规格型号 # model

FOFG0159

Photo#

#9/P 五边形#9 六角形

意大利金属成型座块套装
O.M.O® OMO Italy Bezel Forming Block 10, 
Square, 4-14mm ,17°, 11holes

FOFG0160

Order# *规格型号 # modelPhoto#

意大利金属成型座块套装
O.M.O® OMO Italy Bezel Forming Block 10/A, 
Square(Cut Corners), 4-14mm,17°, 11holes

Order# *规格型号 # model

FOFG0161

Photo#

#10/A 四方形（切角）#10 四方形

意大利金属成型座块套装
O.M.O® OMO Italy Bezel Forming Block 10/C ,
Rectangular(Cut Corners), 5mm x 2.5mm-15mm to 
7.5mm, 17°, 11holes 

FOFG0162

Order# *规格型号 # modelPhoto#

意大利金属成型座块套装
O.M.O® OMO Italy Bezel Forming Block 12, Triangle, 
4-14mm ,17°, 11holes

Order# *规格型号 # model

FOFG0163

Photo#

#12 三角形#10/C 矩形（切角）

意大利金属成型座块套装
O.M.O® OMO Italy Bezel Forming Block 149 , Heart 
Shape, 5-15mm ,17°, 11holes 

FOFG0164

Order# *规格型号 # modelPhoto#

意大利金属成型座块套装
O.M.O® OMO Italy Bezel Forming Block 8/AB , WITH 
7 ROUND HOLES AND 7 OVAL HOLES from mm 4 
to 10 with 2 17° punches 

Order# *规格型号 # model

FOFG0165

Photo#

#8/AB 圆形+椭圆(混合) 

新品

#149 心形

首饰錾刻台-45钢
Jewelry CarvingjTable-Iron 

FOFG0300

Order# *规格型号 # modelPhoto#

首饰錾刻台-不锈钢
Jewelry CarvingjTable-SS 

Order# *规格型号 # model

FOFG0301

Photo#

24x13x4cm, 双面24x13x4cm

圆形旋转首饰錾刻台-45钢
Jewelry CarvingjTable Round-Iron 

FOFG0302

Order# *规格型号 # modelPhoto#

圆形旋转首饰錾刻台-不锈钢
Jewelry CarvingjTable Round-SS 

Order# *规格型号 # model

FOFG0303

Photo#

21x15x4.5cm21x15x4.5cm
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FOFG0304

FOFG0308

Pear 梨形水滴形

Square cut corner 

方形切角

FOFG0309 Oval  椭圆形

FOFG0310 Triangle 三角形 FOFG0311 Heart 心形

FOFG0305 Rectangle 长方形

FOFG0306 Round 圆形 FOFG0307 Square 方形

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产圆片冲孔器
Disc Cutter

FOFG0312

国产圆片冲孔器
Disc Cutter

FOFG0313 Round 7孔Round 17孔

国产圆片冲孔器
Disc Cutter

FOFG0314

国产花型冲孔器
Disc Cutter

FOFG0315 Cross 十字架Round 5孔

国产镶口成型模具
Bezel Forming Block

国产镶口成型模具
Bezel Forming Block

国产镶口成型模具
Bezel Forming Block

国产镶口成型模具
Bezel Forming Block

国产镶口成型模具
Bezel Forming Block

国产镶口成型模具
Bezel Forming Block

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产镶口成型模具
Bezel Forming Block

国产镶口成型模具
Bezel Forming Block
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国产花型冲孔器
Disc Cutter

FOFG0322

国产花型冲孔器
Disc Cutter

FOFG0323

Square 正方形6x6、7x7、

8x8、10x10、10.5x10.

12x12、13x13 mm

Rectangle 长方形

国产花型冲孔器
Disc Cutter

FOFG0324 多形状

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产花型冲孔器
Disc Cutter

FOFG0316

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产花型冲孔器
Disc Cutter

Order# *规格型号 # model

FOFG0317

Photo#

Star 五角星形Heart 心形

国产花型冲孔器
Disc Cutter

FOFG0318

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产花型冲孔器
Disc Cutter

Order# *规格型号 # model

FOFG0319

Photo#

Five-leaf Clover 五叶草

形7x7、9x9、11x11、

12.5x12.514x1416.5x

16.5、18x18 mm

Four-leaf Clover 

四叶草形（梅花形）

国产花型冲孔器
Disc Cutter

FOFG0320

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产花型冲孔器
Disc Cutter

Order# *规格型号 # model

FOFG0321

Photo#

Pear 梨形（水滴形）Triangle 三角形
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杜成记戒指铁（蛋形）
Hardened Steel Mandrel-oval TSK

MDFA0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记戒指铁（圆形）
Steel Ring Mandrel TSK

Order# *规格型号 # model

MDFA00010

Photo#

TSK2005

戒指铁(特大)
Steel Ring Mandrel

MDFA00019

Order# *规格型号 # modelPhoto#

戒指铁(标准)
Steel Ring Mandrel

Order# *规格型号 # model

MDFA0002

Photo#

37x19x30.5cm 25x12x27cm

鼠尾铁 耳环铁
Steel Ring Mandrel

MDFA0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

椭圆铁 细鹅蛋铁
Steel Ring Mandrel 

Order# *规格型号 # model

MDFA00031

Photo#

国产手镯钢棒-钢铁制
Cast Steel Brecelet Mandrel

MDFA0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产手镯铜棒
Brass Brecelet Mandrel 

Order# *规格型号 # model

MDFA0008

Photo#

手镯木棒
Wood Breacelet Mandrel

MDFA0006

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒木质手镯棒-方形
Stuccler Wooden Bracelet Mandrel-Square 

Order# *规格型号 # model

MDFA00073

Photo#

AKCD-0401,38-72mm，

380mm

斯图克勒木质手镯棒-圆形
Stuccler Wooden Bracelet Mandrel -Round

MDFA00074

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒木质手镯棒-椭圆形
Stuccler Wooden Bracelet Mandrel -Oval 

Order# *规格型号 # model

MDFA00075

Photo#

AKCD-0402,38-

71mm，380mm

2x10mm-29x19mm 

x180mm

round 圆形-空心

MDFA0005 oval 椭圆-空心

round 圆形-空心

round 圆形

TSK2006 φ10*φ

24*L280mm

Length：5分；

MDFA00030 Length：4分；

MDFA0009 oval 椭圆形-空心

MDFA0007 oval 椭圆形

AKCD-0403,35x31-

75x66mm，380mm
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斯图克勒木质手镯棒-八角形
Stuccler Wooden Bracelet Mandrel -Hexagon

MDFA00076

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记手镯铜棒
Brass Brecelet Mandrel TSK

Order# *规格型号 # model

MDFA0010

Photo#

AKCD-0404,32-

75mm，380mm

杜成记手镯钢棒
Cast Steel Brecelet Mandrel TSK

MDFA0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记手镯木棒
Wood Breacelet Mandrel TSK 

Order# *规格型号 # model

MDFA00071

Photo#

TSK2008 round 

圆形-空心

TSK3006 round 圆形

有柄戒指铁
Steel Ring Mandrel with handle

MDFA0016

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记有柄戒指铁
Steel Ring Mandrel TSK 

Order# *规格型号 # model

MDFA00161

Photo#

戒指木棍
Wood Mandrel

MDFA0017

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国圆形戒指铁-光身带柄
Durston® Round Plain Triblet, Hardened Steel, 
365mm/14.25″, 10-25mm Diameter 

Order# *规格型号 # model

MDFA00188

Photo#

英国圆形戒指铁-光身带柄
Durston® Round Plain Triblet, Hardened Steel, 
410mm/16″, 10-28mm Diameter 

MDFA00189

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国圆形戒指铁-光身带柄
Durston® Round Plain Triblet, Hardened Steel, 
365mm/14.25", 5-20mm Diameter 

Order# *规格型号 # model

MDFA0019

Photo#

#1503, 长365mm/14.25

“, 直径5-20mm

英国蛋形戒指铁-光身带柄
Durston® Hardened Ring Mandrel Oval 8.5 x 11 – 
18 x 22

MDFA0020

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国四方形圆角戒指铁-光身带柄
Durston® Square Chamfered Ring Mandrel 6.5-18 

Order# *规格型号 # model

MDFA0021

Photo#

#1508, 长320mm,最

细8.5*11 、最粗18*22

TSK6031 14寸 A款

原木色

MDFA0018 红木色
#1502, 长365mm/14.25

“, 直径10-25mm

#1501, 长410mm/16″

, 直径10-28mm

MDFA0011

TSK1020 round 圆形-空心

TSK1021 oval 椭圆-空心

MDFA0013
TSK2009 oval 

椭圆-空心

MDFA00072
TSK3028 oval 椭圆形 

A款

长度30cm，柄交叉网纹，

光身无刻度；

#1506, 6.5-18
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英国长方形方角戒指铁-光身带柄
Durston® Oblong Ring Mandrel 6.5×8.5 – 18×23

MDFA0022

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国长方形圆角戒指铁-光身带柄
Durston® Oblong Chamfered Ring Mandrel 6.5 x 
8.5 – 18 x 23

Order# *规格型号 # model

MDFA0023

Photo#

#1507, 最细6.5*8.5 、

最粗18×23

英国圆形戒指铁-光身带柄
Durston® Round Ring Mandrel 4 – 12.5mm

MDFA0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国圆形戒指铁-光身带柄
Durston® Round Ring Mandrel 3mm – 10mm

Order# *规格型号 # model

MDFA0025

Photo#

#1509, 4-12.5mm #1510, 3-10mm

英国四方形方角戒指铁-光身带柄
Durston® Square Ring Mandrel 4mm – 10mm

MDFA0026

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国迷你戒指铁套装
TECHNIQUE® ASIC Mini mandrel set of 4 

Order# *规格型号 # model

MDFA00261

Photo#

英国圆形手镯铁-光身带柄脚
Durston® Round Mandrel With Tang

MDFA0027

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国分级圆形手镯铁-光身带柄脚
Durston® Round Stepped Mandrel with Tang 

Order# *规格型号 # model

MDFA0028

Photo#

英国椭圆手镯铁
Durston® Bracelet Mandrel Oval

MDFA0029

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国圆形手镯铁
Durston® Bracelet Mandrel Round 

Order# *规格型号 # model

MDFA0030

Photo#

#1551 36-75mm

英国木质八角形手镯棒
Durston® Wooden Bracelet Mandrel Hexagon

MDFA0033

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国木质椭圆手镯棒
Durston® Wooden Bracelet Mandrel Oval 

Order# *规格型号 # model

MDFA0034

Photo#

#2044 32-75mm，

380mm长

#18351.4 四件套

#1561, 50-75mm, 

长210mm, 柄脚另

60mm

#1562, 直径51/57/64/

70mm, 长210mm, 柄

脚另60mm

#1552 32x36– 

65x72mm

#1504, 最细6.5*8.5 、

最粗18*23

#1511, 4-10mm

MDFA0031 #1553 40-70mm

MDFA0032 #1554 25-50mm

#2043 35x31-75x66

mm，380mm长

1554 1553 1551
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英国木质圆手镯棒
Durston® Wooden Bracelet Mandrel Round

MDFA0035

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国木质方手镯棒
Durston® Wooden Bracelet Mandrel Square

Order# *规格型号 # model

MDFA0036

Photo#

#2041 38-71mm，

380mm长

铸造戒指棒支架
Durston® Cast Mandrel Holder

MDFA0040

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#1531 

#2042 38-72mm，

380mm长

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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手持戒指扩大器
Delux Ring Stretcher

RSFD0002

Order# *规格型号 # modelPhoto#

韩式圆底座戒指扩大器
Ring Stretcher

Order# *规格型号 # model

RSFD0003

Photo#

桌面圆形底座戒指扩大器
Ring Stretcher

RSFD00030

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台式戒指扩大缩小器
Ring Stretcher-Bench Mount

Order# *规格型号 # model

RSFD0004

Photo#

普通；单杆 HK6-33#单杆 HK8-32#US1-14

#EU41-71

台式戒指扩大缩小器
Ring Stretcher-Bench Mount

RSFD0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台式戒指扩大缩小器
Ring Stretcher-Bench Mount

Order# *规格型号 # model

RSFD0006

Photo#

单杆 HK6-33#；黑银花普通；双杆 US4-13#；

台式戒指扩大缩小器
Ring Stretcher-Bench Mount

RSFD0007

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台式戒指扩大缩小器
Ring Stretcher-Bench Mount

Order# *规格型号 # model

RSFD00070

Photo#

双杆HK1-17, 16-33#；

红古铜

单杆 HK6-33#；

红古铜

台式戒指扩大缩小器
Ring Stretcher-Bench Mount

RSFD0008

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台式戒指扩大缩小器
Ring Stretcher-Bench Mount 

Order# *规格型号 # model

RSFD0009

Photo#

特好质量杠杆结构；单杆 

HK6-33#；

特好质量杠杆结构；

单杆 HK6-33#；灰黑色

凹凸机械锤纹

杜成记手摇戒指扩大器
Stone-set Ring Enlarger with RollerSet TSK

RSFD0010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

手摇戒指扩大器
Economic Stone-set Ring Enlarger with RollerSet

Order# *规格型号 # model

RSFD0011

Photo#

360度手摇TSK6004

单杆 HK8-32#US1-14

#EU41-71

单杆 HK8-32#US1-

14#EU41-71
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手摇戒指扩大器
Stone-set Ring Enlarger with RollerSet

RSFD00110

Order# *规格型号 # modelPhoto#

套装手镯扩大器
Bangle Stretcher with 6 Dies 

Order# *规格型号 # model

RSFD0012

Photo#

360度手摇；好质量

套装戒指扩大器
Ring Stretcher with 14 Dies

RSFD0013

Order# *规格型号 # modelPhoto#

3D硬金戒指扩大器
Ring Stretcher 

Order# *规格型号 # model

RSFD0017

Photo#

台式手镯扩大器-阶梯型
Bangle Stretcher-Bench Mount

RSFD00171

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台式戒指扩大器
Ring Stretcher-Bench Mount 

Order# *规格型号 # model

RSFD0019

Photo#

Round 52-70mm 单杆 HK6-24#

英国多功能戒指扩大/缩小器带压弯功能
Durston® Ring Stretcher/ Reducer/Bender

RSFD0020

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国重工戒指压弯器含两模具
Durston® Ring Bender - Heavy Duty (Including 2 Dies) 

Order# *规格型号 # model

RSFD0021

Photo#

#1302 #1306

英国11件套戒指压弯器
Durston®  Ring Shank Bender - 11 Piece 

RSFD0022

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国10件套手镯成型器
Durston® 10pc Bangle Forming Die Set 

Order# *规格型号 # model

RSFD0023

Photo#

#1313 #1179

英国整形锤
Durston® Hammer For Bangle Forming Die Set�

RSFD0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国手镯扩大器
Durston® Bangle Stretcher 

Order# *规格型号 # model

RSFD0025

Photo#

#1183 #1319

RSFD00172 Oval 44.5-60mm
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英国胶锤
Durston® Rubber Hammer with Stainless Steel

RSFD0026

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国戒指扩大器（小号）
Durston® Ring Stretcher Mandrel – Small

Order# *规格型号 # model

RSFD0027

Photo#

英国戒指扩大器（中号）
Durston® Ring Stretcher Mandrel – Medium

RSFD0028

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国戒指扩大器（大号）
Durston® Ring Stretcher Mandrel – Large

Order# *规格型号 # model

RSFD0029

Photo#

#2127#2126

英国戒指扩大器套装 3件套
Durston® Ring Stretcher Mandrels – Set of 3

RSFD0030

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#2124

#2125#1238

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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优质白布轮
Polishing Buff-Premium Quality-White

Order# *规格型号 # model

BFFC-P0001 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC-P0002 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC-P0003

BFFC-P0004 5"x50PLY

BFFC-P0005 6"x50PLY

BFFC-P0006 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC-P0007

优质深黄布轮
Polishing Buff-Premium Quality-Dark Yellow

Order# *规格型号 # model

BFFC-P0008 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC-P0009 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC-P0010

BFFC-P0011 5"x50PLY

BFFC-P0012 6"x50PLY

BFFC-P0013 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC-P0014

优质浅黄布轮
Polishing Buff-Premium Quality-Light Yellow

Order# *规格型号 # model

BFFC-P0015 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC-P0016 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC-P0017

BFFC-P0018 5"x50PLY

BFFC-P0019 6"x50PLY

BFFC-P0020 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC-P0021

优质蓝色布轮
Polishing Buff-Premium Quality-Blue

Order# *规格型号 # model

BFFC-P0022 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC-P0023 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC-P0024

BFFC-P0025 5"x50PLY

BFFC-P0026 6"x50PLY

BFFC-P0027 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC-P0028

优质橙色布轮
Polishing Buff-Premium Quality-Orange

Order# *规格型号 # model

BFFC-P0029 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC-P0030 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC-P0031

BFFC-P0032 5"x50PLY

BFFC-P0033 6"x50PLY

BFFC-P0034 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC-P0035

优质紫色布轮
Polishing Buff-Premium Quality-Berry

Order# *规格型号 # model

BFFC-P0036 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC-P0037 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC-P0038

BFFC-P0039 5"x50PLY

BFFC-P0040 6"x50PLY

BFFC-P0041 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC-P0042

深黄布轮
Polishing Buff-Standard Quality-Dark Yellow

Order# *规格型号 # model

BFFC0008 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC0009 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC0010

BFFC0011 5"x50PLY

BFFC0012 6"x50PLY

BFFC0013 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC0014

浅黄布轮
Polishing Buff-Standard Quality-Light Yellow

Order# *规格型号 # model

BFFC00142 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC00143 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC00144

BFFC00145 5"x50PLY

BFFC00146 6"x50PLY

BFFC00147 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC00148

蓝色布轮
Polishing Buff-Standard Quality-Blue

Order# *规格型号 # model

BFFC0015 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC0016 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC0017

BFFC0018 5"x50PLY

BFFC0019 6"x50PLY

BFFC0020 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC0021

橙色布轮
Polishing Buff-Standard Quality-Orange

Order# *规格型号 # model

BFFC0022 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC0023 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC0024

BFFC0025 5"x50PLY

BFFC0026 6"x50PLY

BFFC0027 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC0028

Polishing Buff-Premium Quality

High quality polishing buff made of cotton fabric.

Different layer(20/30/40/60/70/80/100) products available. Customized logo order is welcome.
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紫色布轮
Polishing Buff-Standard Quality-Berry

Order# *规格型号 # model

BFFC0029 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC0030 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC0031

BFFC0032 5"x50PLY

BFFC0033 6"x50PLY

BFFC0034 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC0035

法国梅拉德抛光布轮#YMB147I

Order# *规格型号 # model

BFFC0327L0

150x6mm thick 

15mm on stapled 

cardboards 2 

stitches 6" x 42-Ply  

Photo#

法国梅拉德抛光布轮#YMB033LK
LUXOR® MERARD MB Fabrics

Order# *规格型号 # model

BFFC0327L1

100x6mm thick 

10mm on stapled 

cardboards 1 

stitch 4" x 28-Ply

Photo#

LUXOR® MERARD MB Fabrics

法国梅拉德抛光布轮#YKH14LK

Order# *规格型号 # model

BFFC0327L2

150x6mm thick. 

20mm on stapled 

cardboards 6" x 

64-Ply  

Photo#

法国梅拉德抛光布轮#YKH100CT
LUXOR® MERARD KH Fabrics

Order# *规格型号 # model

BFFC0327L3

100x6mm thick. 

20mm on stapled 

cardboards 4" x 

64-Ply

Photo#

LUXOR® MERARD KH Fabrics

法国梅拉德抛光布轮#YPB14ML

Order# *规格型号 # model

BFFC0327L4

150x6mm thick 

15mm on stapled 

cardboards 2 

stitches 6" x 75-Ply  

Photo#

法国梅拉德抛光布轮#YPB035AA
LUXOR® MERARD TPB Fabrics

Order# *规格型号 # model

BFFC0327L5

100x6mm thick 

10mm on stapled 

cardboards 1 

stitch 4" x 50-Ply

Photo#

LUXOR® MERARD TPB Fabrics

法国梅拉德抛光布轮#YST14PL

Order# *规格型号 # model

BFFC0327L6

150x6mm thick 

15mm on stapled 

cardboards 2 

stitches 6" x 81-Ply  

Photo#

法国梅拉德抛光布轮#YST03BM
LUXOR® MERARD STV Fabrics

Order# *规格型号 # model

BFFC0327L7

100x6mm thick 

10mm on stapled 

cardboards 1 

stitch 4" x 54-Ply

Photo#

LUXOR® MERARD STV Fabrics

法国梅拉德抛光布轮#YMC14SV2

Order# *规格型号 # model

BFFC0327L8

150x6mm thick 

15mm 2 stitches 

dia. 60 et 110mm 

6" x 26-Ply  

Photo#

法国梅拉德抛光布轮#YMC032M
LUXOR® MERARD MOC2 Flannel Fabrics

Order# *规格型号 # model

BFFC0327L9

100x6mm thick 

10mm on stapled 

cardboards 1 

stitch 4" x 17-Ply

Photo#

LUXOR® MERARD MOC2 Flannel Fabrics

白布轮飞碟 White Buff Razor Edge

Order# *规格型号 # model

BFFC0043 4"x12PLY

Photo#

BFFC0044 5"x12PLY

6"x12PLYBFFC0045

白布轮
Polishing Buff-Standard Quality-White

Order# *规格型号 # model

BFFC0001 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC0002 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC0003

BFFC0004 5"x50PLY

BFFC0005 6"x50PLY

BFFC0006 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC0007
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深黄布轮飞碟
Dark Yellow Buff Razor Edge

Order# *规格型号 # model

BFFC0046 4"x12PLY  

Photo#

BFFC0047 5"x12PLY

6"x12PLYBFFC0048

浅黄布轮飞碟
Light Yellow Buff Razor Edge

Order# *规格型号 # model

BFFC00483 4"x12PLY  

Photo#

BFFC00484 5"x12PLY

6"x12PLYBFFC00485

紫色布轮飞碟
Berry Buff Razor Edge

Order# *规格型号 # model

BFFC0049 4"x12PLY  

Photo#

BFFC0050 5"x12PLY

6"x12PLYBFFC0051

无车线白布轮(有皮芯）
White Polishing Buff-unstitched

Order# *规格型号 # model

BFFC0036 2.5"x50PLY

Photo#

BFFC0037 3"x50PLY

4"x50PLYBFFC0038

BFFC0039 5"x50PLY

BFFC0040 6"x50PLY

BFFC0041 7"x50PLY

8"x50PLYBFFC0042

有柄皮轮 牛皮-白色、黄色、棕色 硬
Miniature Cowhide Wheel-White-Yellow

-Brown-Hard

Order# *规格型号 # model

BFFC0052 φ22mm 5层

Photo#

BFFC0053 φ22mm 5层

φ22mm 5层BFFC0054

木芯线轮
Wooden Hub Cotton String Buff

Order# *规格型号 # model

BFFC0056 φ50x30mm  小号

Photo#

BFFC0057 φ70x40mm  中号

φ80x50mm  大号BFFC0058

BFFC00581 φ100mm  特大号

BFFC00582 φ120mm

BFFC00583 φ140mm

裂口羊毛飞碟 Split Felt Lap Wheel

Order# *规格型号 # model

BFFC0059 4" Flint Hard 超特硬

Photo#

BFFC0060 4" Rock Hard 特硬

4" Hard 硬BFFC0061

BFFC0062 4" Medium 中硬

BFFC0063 4" Soft 软

BFFC0064 6" Flint Hard 超特硬

6" Rock Hard 特硬BFFC0065

BFFC0066 6" Hard 硬

BFFC0067 6" Medium 中硬

6" Soft 软BFFC0068

羊毛拍轮 Solid Felt Lap Wheel

Order# *规格型号 # model

BFFC0069 4" Flint Hard 超特硬

Photo#

BFFC0070 4" Rock Hard 特硬

4" Hard 硬BFFC0071

BFFC0072 4" Medium 中硬

BFFC0073 4" Soft 软

BFFC0074 6" Flint Hard 超特硬

6" Rock Hard 特硬BFFC0075

BFFC0076 6" Hard 硬

BFFC0077 6" Medium 中硬

6" Soft 软BFFC0078

羊毛软拍轮 Solid Felt Wheel Soft

Order# *规格型号 # model

BFFC0080 2” 50*25mm

Photo#

BFFC0081 3” 80*22mm

4” 102*22mmBFFC0082

BFFC0083 5” 127*22mm

BFFC00839 6” 150mmx15mmx3mm

BFFC0084 6” 150mmx22mmx3mm

6” 150mmx30mmx3mmBFFC00841

BFFC0085 7” 178*22mm

BFFC0086 8” 204*22mm

8” 204*25mmBFFC00861

 PVA海绵砂轮 8"x19mm Rubberized Abrasive Wheel

Order# *规格型号 # model

BFFC0088 220#

Photo#

BFFC0089 320#

400#BFFC0090

BFFC0091 600#

BFFC0092 800#

BFFC0093 1000#

1200#BFFC0094
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纤维拉丝轮5P 320#
Grinding&Deburring Fibre Wheel

Order# *规格型号 # model

BFFC0095 10"x25mm

Photo#

BFFC00951 10"x50mm

8"x25mmBFFC0096

BFFC00961 8"x50mm

BFFC0097 6"x25mm

BFFC00971 6"x50mm

3"x25mmBFFC00979

红色纤维轮  8"x50mm
Grinding&Deburring Fibre Wheel Soft

Order# *规格型号 # model

BFFC0099 3P 180#

Photo#

BFFC0100 3P 240#

3P 320#BFFC0101

3"x15mmBFFC0098

无车线白布轮(无皮芯，中间车线）
Fine Muslin Buff- unstitched

Order# *规格型号 # model

BFFC0041 7"x60PLY 

Photo#

无车线白布轮（扎绳）
White Muslin Buff unstiched

Order# *规格型号 # model

BFFC0279 7寸

Photo#

美甲抛光海绵块-短
Spoon Polisher Short 

Order# *规格型号 # model

BFFC0102
88*40mm  

600#/3000# 

Photo#

美甲抛光海绵块-短OPI
Spoon Polisher Short

Order# *规格型号 # model

BFFC01031 90*35*35mm 

Photo#

美甲抛光海绵条-长
Spoon Polisher Long

Order# *规格型号 # model

BFFC0104
178*20mm 

600#/3000# 

Photo#

有柄刀边棉轮
Miniature Cotton Buff-Knife Edge

Order# *规格型号 # model

BFFC0108 22mm

Photo#

BFFC0109 30mm

有柄布轮仔-雪白
Miniature Muslin Buff-Snow White

Order# *规格型号 # model

BFFC0111 22mm 

Photo#

有柄布轮仔-米白
Miniature Muslin Buff- Milky

Order# *规格型号 # model

BFFC0112 22mm

Photo#

有柄布轮仔-深黄(硬)
Miniature Muslin Buff-Yellow hard

Order# *规格型号 # model

BFFC0114 22mm 

Photo#

有柄布轮仔-浅黄(软)
Miniature Muslin Buff-Yellow soft

Order# *规格型号 # model

BFFC01140 22mm

Photo#

有柄布轮仔-浅黄(超软)
Miniature Muslin Buff-Yellow super soft

Order# *规格型号 # model

BFFC01141 22mm 

Photo#

有柄三层棉轮
Miniature Cotton Buff-3 layer

Order# *规格型号 # model

BFFC0115 22mm

Photo#
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有柄羊毛轮-微硬
Miniature Cotton Wheel

Order# *规格型号 # model

BFFC01849 22mm-Hard 

Photo#

有柄羊毛轮-软
Miniature Cotton Wheel

Order# *规格型号 # model

BFFC0185 22mm-Soft

Photo#

BFFC0186 25mm-Soft

有柄羊毛球
Miniature Cotton Mop

Order# *规格型号 # model

BFFC0187 22mm 

Photo#

有柄皮轮-人造皮 白色硬
Miniature Simulated Leather Wheel

Order# *规格型号 # model

BFFC0282 φ22mm 3层

Photo#

BFFC01871 25mm 

有柄皮轮-人造皮 黄色色硬
Miniature Simulated Leather Wheel

Order# *规格型号 # model

BFFC0283 φ22mm 3层 

Photo#

有柄皮轮-人造皮 黄色软
Miniature Simulated Leather Wheel

Order# *规格型号 # model

BFFC0284 φ22mm 3层

Photo#

有柄皮轮 人造皮-白
Miniature Simulated Leather Wheel-White-Soft

Order# *规格型号 # model

BFFC0117 22mm 四层 

Photo#

有柄皮轮 人造皮-黄
Miniature Simulated Leather Wheel-Yellow-Soft

Order# *规格型号 # model

BFFC0118 22mm 四层

Photo#

有柄羊毛轮毡-柱形
Miniature Felt Bob-Medium Cylinder

Order# *规格型号 # model

BFFC0120 4mm 

Photo#

有柄羊毛轮毡-子弹形
Miniature Felt Bob-Medium Bullet

Order# *规格型号 # model

BFFC0126 4mm

Photo#

BFFC0121 5mm 

BFFC0122 6mm 

BFFC0123 8mm 

BFFC0124 10mm 

BFFC0125 12mm 

BFFC0127 5mm

BFFC0128 6mm

BFFC0129 8mm

BFFC0130 10mm

BFFC0131 12mm

有柄羊毛轮毡-圆形
Miniature Felt Bob-Medium Round

Order# *规格型号 # model

BFFC0132  8*16mm 

Photo#

有柄羊毛轮毡-火炬形
Miniature Felt Bob-Medium Flame

Order# *规格型号 # model

BFFC0133  10*20mm

Photo#

有柄羊毛轮毡-圆锥形
Miniature Felt Bob-Medium Cone

Order# *规格型号 # model

BFFC0134  8*16mm 

Photo#

有柄羊毛轮毡-火苗
Miniature Felt Bob-Medium

Order# *规格型号 # model

BFFC0370 10*15mm

Photo#
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有柄羊毛轮毡-平头锥
Miniature Felt Bob-Medium

Order# *规格型号 # model

BFFC0371 10*18mm  

Photo#

有柄羊毛轮毡-倒锥型
Miniature Felt Bob-Medium

Order# *规格型号 # model

BFFC0372 10*18mm

Photo#

有柄羊毛轮毡-鼓型
Miniature Felt Bob-Medium

Order# *规格型号 # model

BFFC0373 10*15mm 柄2.35mm  

Photo#

有柄羊毛轮毡-圆顶柱型
Miniature Felt Bob-Medium

Order# *规格型号 # model

BFFC0374 10*18mm

Photo#

无柄羊毛子弹头-硬
Unmounted Felt -Medium Bullet

Order# *规格型号 # model

BFFC0138
φ15mm*25mm，

Holeφ2.35mm

Photo#

BFFC01391
φ25mm*50mm，

Holeφ2.35mm

木柄戒指內绒棒
Inner Felt Polisher

Order# *规格型号 # model

BFFC0150 3"S/φ15mm*75mm  

Photo#

无柄戒指內绒棒内抛
Solid Inside Ring Buff

Order# *规格型号 # model

BFFC0155 3"M

Photo#

BFFC0151 3"M/φ18mm*75mm  

BFFC0152 3"L/φ20mm*75mm  

BFFC0153 4"/φ22mm*100mm  

BFFC0154 5"/φ27mm*120mm  

BFFC01551 3"S

BFFC01552 3“L

BFFC01553 4”

BFFC01554 5”

戒指內圈手镯內圈绒棒
Felt Combination Buff

Order# *规格型号 # model

BFFC0157 3"x2"  

Photo#

手镯绒棒內绒棒内抛
Felt Inside Bracelet Buff

Order# *规格型号 # model

BFFC0159 2"x2"

Photo#

BFFC0158 4"x2"  

羊毛毡片
Felt Disc

Order# *规格型号 # model

BFFC0160 12.7mm  

Photo#

车线雪白布轮片
Stitched Snow White Buff Disc

Order# *规格型号 # model

BFFC0192 19mm

Photo#

BFFC0161 20mm  

BFFC0162 22mm  

BFFC0163 25mm  

BFFC0193 22mm

BFFC0194 25mm

车线黄布轮片
Stitched Yellow Buff Disc

Order# *规格型号 # model

BFFC0164 19mm  

Photo#

车线米白布轮片
Stitched Milky Buff Disc

Order# *规格型号 # model

BFFC0167 19mm

Photo#

BFFC0165 22mm  

BFFC0166 25mm  

BFFC0168 22mm

BFFC0169 25mm

铁芯黄布轮片
Metal Hub Yellow Buff Disc

Order# *规格型号 # model

BFFC0170 19mm  

Photo#

铁芯米白布轮片
Metal Hub Milky Buff Disc

Order# *规格型号 # model

BFFC0173 19mm

Photo#

BFFC0171 22mm  

BFFC0172 25mm  

BFFC0174 22mm

BFFC0175 25mm
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有柄羊毛轮毡-倒锥型
Miniature Felt Bob-Medium

Order# *规格型号 # model

BFFC01759 22mm 双层

Photo#

BFFC0176 25mm 双层
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铁芯雪白布轮片
Metal Hub Snow White Buff Disc

Order# *规格型号 # model

BFFC0195 19mm  

Photo#

BFFC0196 22mm  

BFFC0197 25mm  

有柄纤维轮-黑灰色800#
Miniature Fiber Buff-Black Grey

Order# *规格型号 # model

BFFC0177 22mm 双层  

Photo#

有柄纤维轮-黑色320#
Miniature Fiber Buff-Black

Order# *规格型号 # model

BFFC01781 22mm 双层

Photo#

BFFC0178 25mm 双层  BFFC01782 25mm 双层

有柄纤维轮-酒红400#
Miniature Fiber Buff-Red

Order# *规格型号 # model

BFFC0179 22mm 双层  

Photo#

有柄纤维轮-土黄220#
Miniature Fiber Buff-Light Yellow

Order# *规格型号 # model

BFFC01815 22mm 双层

Photo#

BFFC0180 25mm 双层  BFFC01816 25mm 双层

有柄纤维轮-咖啡色
Miniature Fiber Buff-Brown

Order# *规格型号 # model

BFFC01819 22mm 双层  

Photo#

有柄纤维轮-浅紫色
Miniature Fiber Buff-Light Red

Order# *规格型号 # model

BFFC0183 22mm 双层

Photo#

BFFC0182 25mm 双层  BFFC0184 25mm 双层

有柄线轮
Miniature Cotton String Buff-extra thick/Buff-thick

Order# *规格型号 # model

BFFC02145 25mm 三层加厚,米白  

Photo#

BFFC02146 25mm 双层加厚,米白

有柄线轮
Miniature Cotton String Buff-thick

Order# *规格型号 # model

BFFC0215 25mm 双层加厚,漂白  

Photo#

有柄线轮
Miniature Cotton String Buff

Order# *规格型号 # model

BFFC02151 19mm 双层，米白

Photo#

BFFC02152 22mm 双层，米白

BFFC02153 25mm 双层，米白

麻轮

Order# *规格型号 # model

BFFC0277 6寸  

Photo#

绿色全纤维轮
Fiber Wheel

Order# *规格型号 # model

BFFC0281 4“ 100x30mm

Photo#

BFFC0278 8寸  

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # model

BFFC0281 4“ 100x30mm

Photo# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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有柄羊毛轮毡 套装
Miniature Felt Bob-Medium

Order# *规格型号 # model

BFFC0198 13支/盒  

Photo#
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有柄毛扫白羊毛
Miniature Brush-White Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0001 10.5mm 

Photo#

有柄毛扫白猪毛
Miniature Brush-White Bristle

Order# *规格型号 # model

BUFB0013 10.5mm

Photo#

BUFB0014 14.2mmBUFB0002 14.2mm 

BUFB0003 17.4mm BUFB0015 17.4mm

BUFB0016 19mmBUFB0004 19mm 

BUFB0005 22mm BUFB0017 22mm

BUFB0018 25.4mmBUFB0006 25.4mm 

有柄毛扫黑猪毛
Miniature Brush-Black Bristle

Order# *规格型号 # model

BUFB0019 10.5mm 

Photo#

有柄毛扫黑棕色黑马毛
Miniature Brush-Black Horse Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0025 10.5mm

Photo#

BUFB0026 14.2mmBUFB0020 14.2mm 

BUFB0021 17.4mm BUFB0027 17.4mm

BUFB0028 19mmBUFB0022 19mm 

BUFB0023 22mm BUFB0029 22mm

BUFB0030 25.4mmBUFB0024 25.4mm 

有柄毛扫深灰色花羊毛
Miniature Brush-Grey Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0031 10.5mm 

Photo#

有柄毛扫花棕色花马毛
Miniature Brush-Grey Horse Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0037 10.5mm

Photo#

BUFB0038 14.2mmBUFB0032 14.2mm 

BUFB0033 17.4mm BUFB0039 17.4mm

BUFB0040 19mmBUFB0034 19mm 

BUFB0035 22mm BUFB0041 22mm

BUFB0042 25.4mmBUFB0036 25.4mm 

有柄白羊毛毛扫
Mini Brush-White Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0397 12mm 

Photo#

有柄混合毛毛扫
Mini Brush-Mixed Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0398 12mm

Photo#

有柄灰羊毛夹羊皮毛扫
Miniature Brush-Grey Goat Hair With 

Suede Leather

Order# *规格型号 # model

BUFB0049 22mm 

Photo#

有柄铜丝扫
Miniature Brush-Brass Wire

Order# *规格型号 # model

BUFB0053 19mm

Photo#

BUFB0054 22mm

BUFB0055 25.4mm

有柄钢丝扫
Miniature Brush-Steel Wire

Order# *规格型号 # model

BUFB0059 19mm 

Photo#

带柄六角毛刷白羊毛
Hexagonal Star Brush-White Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0069 22mm

Photo#

BUFB0060 22mm 

BUFB0061 25.4mm 

带柄六角毛刷花马毛
Hexagonal Star Brush-Grey Horse Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0081 22mm

Photo#
Order# *规格型号 # modelPhoto#
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有柄笔扫白羊毛
Miniature Polishing Pen Brush-White Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0100 φ4.8*9.5mm

Photo#

有柄笔扫白猪毛
Miniature Polishing Pen Brush-White Bristle

Order# *规格型号 # model

BUFB0102 φ4.8*9.5mm

Photo#

有柄笔扫黑猪毛
Miniature Polishing Pen Brush-Black Bristle

Order# *规格型号 # model

BUFB0103 φ4.8*9.5mm

Photo#

有柄笔扫黑马毛
Miniature Polishing Pen Brush-Black Horse Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0104 φ4.8*9.5mm

Photo#

有柄笔扫花羊毛
Miniature Polishing Pen Brush-Grey Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0105 φ4.8*9.5mm

Photo#

有柄笔扫花马毛
Miniature Polishing Pen Brush-Grey Horse Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0106 φ4.8*9.5mm

Photo#

有柄笔扫铜丝
Miniature Polishing Pen Brush-Brass Wire

Order# *规格型号 # model

BUFB0108 φ4.8*9.5mm

Photo#

有柄笔扫钢丝
Miniature Polishing Pen Brush-Steel Wire

Order# *规格型号 # model

BUFB0109 φ4.8*9.5mm

Photo#

有柄碗扫白羊毛
Miniature Polishing Cup Brush-White Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0111 φ12*9.5mm 

Photo#

有柄碗扫白猪毛
Miniature Polishing Cup Brush-White Bristle

Order# *规格型号 # model

BUFB0115 φ12*9.5mm 

Photo#

有柄碗扫黑猪毛
Miniature Polishing Cup Brush-Black Bristle

Order# *规格型号 # model

BUFB0117 φ12*9.5mm 

Photo#

有柄碗扫黑马毛
Miniature Polishing Cup Brush-Black Horse Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0119 φ12*9.5mm 

Photo#

有柄碗扫花羊毛
Miniature Polishing Cup Brush-Grey Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0121 φ12*9.5mm 

Photo#

有柄碗扫花马毛-棕色
Miniature Polishing Cup Brush-Grey Horse Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0123 φ12*9.5mm 

Photo#

毛刷片白羊毛
Unmounted Disc-White Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0135 19mm 

Photo#

毛刷片白猪毛
Unmounted Disc-White Bristle

Order# *规格型号 # model

BUFB0145 19mm 

Photo#

有柄碗扫铜丝
Miniature Polishing Cup Brush-Brass Wire

Order# *规格型号 # model

BUFB0127 φ12*9.5mm 

Photo#

有柄碗扫钢丝
Miniature Polishing Cup Brush-Steel Wire

Order# *规格型号 # model

BUFB0129 φ12*9.5mm 

Photo#

BUFB0136 22mm 

BUFB0137 25.4mm 

BUFB0146 22mm 

BUFB0147 25.4mm 
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铁芯毛扫钢丝 -胶內芯
Metal Hub Brush -Steel Wire

Order# *规格型号 # model

BUFB0253 Plastic Inner48mm

Photo#

木芯毛扫-1C黑字
Wooden Hub Bristle Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB0275 1C 67mm

Photo#

木芯毛扫-1C彩字（软）
Wooden Hub Bristle Brush-Standard quality

Order# *规格型号 # model

BUFB0276 1C 67mm

Photo#

木芯毛扫-1C彩字（硬）
Wooden Hub Bristle Brush-Medium quality

Order# *规格型号 # model

BUFB02761 1C 67mm

Photo#

木芯毛扫-1C彩字（优质硬）
Wooden Hub Bristle Brush-Superior quality

Order# *规格型号 # model

BUFB02762 1C 67mm

Photo#

木芯毛扫-2C油木
Wooden Hub Bristle Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB0277 2C 67mm

Photo#

木芯毛扫-2C黑字
Wooden Hub Bristle Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB0280 2C 67mm

Photo#

木芯毛扫-2C黑字小6C
Wooden Hub Wheel  Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB02800 2C 54mm

Photo#

毛刷片黑猪毛
Unmounted Disc-Black Bristle

Order# *规格型号 # model

BUFB0150 19mm

Photo#

毛刷片黑马毛
Unmounted Disc-Black Horse Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0155 19mm

Photo#

BUFB0151 22mm

BUFB0152 25.4mm

BUFB0156 22mm

BUFB0157 25.4mm

毛刷片花羊毛
Unmounted Disc-Grey Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0160 19mm

Photo#

毛刷片花马毛
Unmounted Disc-Grey Horse Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0165 19mm

Photo#

BUFB0161 22mm

BUFB0162 25.4mm

BUFB0166 22mm

BUFB0167 25.4mm

毛刷片铜丝
Unmounted Disc-Brass Wire

Order# *规格型号 # model

BUFB0175 19mm

Photo#

毛刷片钢丝
Unmounted Disc-Steel Wire

Order# *规格型号 # model

BUFB0180 19mm

Photo#

BUFB0176 22mm

BUFB0177 25.4mm

BUFB0181 22mm

BUFB0182 25.4mm
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铁芯毛扫白羊毛-胶內芯
Metal Hub Brush -White Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0243 Plastic Inner48mm

Photo#

铁芯毛扫白猪毛 -胶內芯
Metal Hub Brush -White Bristle

Order# *规格型号 # model

BUFB0245 Plastic Inner48mm

Photo#

铁芯毛扫黑猪毛 -胶內芯
Metal Hub Brush-Black Bristle

Order# *规格型号 # model

BUFB0246 Plastic Inner48mm

Photo#

铁芯毛扫黑马毛 -胶內芯
Metal Hub Brush -Black Horse Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0247 Plastic Inner48mm

Photo#

铁芯毛扫花羊毛 -胶內芯
Metal Hub Brush -Grey Goat Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0248 Plastic Inner48mm

Photo#

铁芯毛扫花马毛 -胶內芯
Metal Hub Brush -Black Horse Hair

Order# *规格型号 # model

BUFB0249 Plastic Inner48mm

Photo#

铁芯毛扫线轮 -胶內芯
Metal Hub Brush -String

Order# *规格型号 # model

BUFB0251 Plastic Inner48mm

Photo#

铁芯毛扫铜丝 -胶內芯
Metal Hub Brush-Brass Wire

Order# *规格型号 # model

BUFB0252 Plastic Inner48mm

Photo#

木芯毛扫-2C彩字（软）
Wooden Hub Bristle Brush-Standard quality

Order# *规格型号 # model

BUFB0281 2C 67mm

Photo#

木芯毛扫-2C彩字（硬）
Wooden Hub Bristle Brush-Medium quality

Order# *规格型号 # model

BUFB02812 2C 67mm

Photo#

木芯毛扫-2C彩字（优质硬）
Wooden Hub Bristle Brush-Superior quality

Order# *规格型号 # model

BUFB02813 2C 68mm

Photo#

铁圈木芯毛扫 斜毛
Wooden Hub Bristle Brush-Pointed

Order# *规格型号 # model

BUFB0285 3C 68mm

Photo#

BUFB0286 3C 78mm
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铁圈木芯毛扫 斜毛
Wooden Hub Bristle Brush-Pointed

Order# *规格型号 # model

BUFB0288 4C 78mm

Photo#

铁圈木芯毛扫 斜毛
Wooden Hub Bristle Brush-Pointed

Order# *规格型号 # model

BUFB02895 6C 78mm

Photo#

BUFB0289 4C 65mm

铁圈木芯毛扫 直毛
Wooden Hub Bristle Brush-Straight

Order# *规格型号 # model

BUFB02896 6C 65mm

Photo#

白色胶芯毛扫（原黑）
Plastic Hub Bristle Brush-Original Black

Order# *规格型号 # model

BUFB0290 2C 65mm

Photo#

白色胶芯毛扫（染黑）
Plastic Hub Bristle Brush-Dyeing

Order# *规格型号 # model

BUFB02902 2C 65mm

Photo#

透明胶芯毛扫（原黑）
Plastic Hub Bristle Brush-Original Black

Order# *规格型号 # model

BUFB0291 2C 54mm

Photo#

透明胶芯毛扫（染黑）
Plastic Hub Bristle Brush-Dyeing

Order# *规格型号 # model

BUFB02912 2C 54mm

Photo#

黄色胶芯毛扫（原黑）
Plastic Hub Bristle Brush-Original Black

Order# *规格型号 # model

BUFB0292 2C 54mm

Photo#

黄色胶芯毛扫（染黑）
Plastic Hub Bristle Brush-Dyeing

Order# *规格型号 # model

BUFB02922 2C 54mm

Photo#

黄色胶芯毛扫（花马毛）
Plastic Hub Grey Horse Hair Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB0293 2C 54mm

Photo#

红色胶芯毛扫 斜毛
Plastic Hub Bristle Brush-Pointed

Order# *规格型号 # model

BUFB0295 3C 65mm

Photo#

红色胶芯毛扫 直毛
Plastic Hub Bristle Brush-Straight

Order# *规格型号 # model

BUFB02985 4C 78mm

Photo#

BUFB0296 3C 78mm

BUFB0297 4C 65mm

BUFB0298 4C 78mm
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黄色胶芯毛扫 斜毛
Plastic Hub Bristle Brush-Pointed

Order# *规格型号 # model

BUFB0299 3C 65mm

Photo#

蓝色胶芯毛扫 斜毛
Plastic Hub Bristle Brush-Pointed

Order# *规格型号 # model

BUFB0303 3C 65mm

Photo#

BUFB0300 3C 78mm

BUFB0301 4C 65mm

BUFB0302 4C 78mm

BUFB0304 3C 78mm

BUFB0305 4C 65mm

BUFB0306 4C 78mm

蓝色胶芯毛扫 直毛
Plastic Hub Bristle Brush-Straight

Order# *规格型号 # model

BUFB03061 4C 78mm 

Photo#

绿色胶芯毛扫 斜毛
Plastic Hub Bristle Brush-Pointed

Order# *规格型号 # model

BUFB0307 3C 65mm

Photo#

BUFB0308 3C 78mm

BUFB0309 4C 65mm

BUFB0310 4C 78mm

铁圈木芯毛扫 直毛
Wooden Hub Bristle Brush-Pointed

Order# *规格型号 # model

BUFB03961 4C 78mm 

Photo#

红色胶芯毛扫 斜毛
Plastic Hub Bristle Brush-Pointed

Order# *规格型号 # model

BUFB03126 6C 78mm

Photo#

BUFB0311 6C 78mm 

红色、蓝色胶芯毛扫 直毛
Plastic Hub Bristle Brush-Straight

Order# *规格型号 # model

BUFB0313 6C 78mm 

Photo#

BUFB0314 6C 65mm 

BUFB0315 6C 78mm 

木芯毛扫-白羊毛直毛
Wooden Hub Bristle Brush-White Goat Hair Straight

木芯铜丝轮
Wooden Hub Brass Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB0320 4C-73mm

Photo#

Order# *规格型号 # model

BUFB0403 4C 78mm

Photo#

蓝色胶芯毛扫-白羊毛直毛
Plastic Hub Bristle Brush-White Goat Hair Straight

Order# *规格型号 # model

BUFB0404 4C 78mm

Photo#

BUFB0321 5C-73mm

BUFB0322 6C-73mm

胶芯铜丝轮
Plastic Hub Brass Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB0323 4C-78mm

Photo#

蓝色胶芯铜丝轮
Plastic Hub Brass Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB03235 4C 78mm

Photo#
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木柄黑毛刷（黑猪毛）
Washout Brush Wood Handle-Black

Order# *规格型号 # model

BUFB0326 4Cx20C 

Photo#

椰树牌金粉扫
Paint Brush-Black

Order# *规格型号 # model

BUFB0328 65mm

Photo#

BUFB0329 75mm

BUFB0330 43mm

BUFB03300 50mm

木柄铜丝刷-机做
Wooden Handle Brass Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB0331 4Cx17C 

Photo#

木柄铜丝刷
Wooden Handle Brass Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB0376 4C 手工做

Photo#

BUFB0377 6C 手工做

BUFB0378 8C 手工做

BUFB0332 6Cx17C 

BUFB0333 8Cx17C 

木柄铜丝刷-特好质量
Wooden Handle Brass Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB03344 3Cx17C 

Photo#

日本铜丝刷
Alfa Mirage® BRASS BRUSH

Order# *规格型号 # model

BUFB03351 305-263 2 ROWS(510)

Photo#

BUFB03352 305-264 3 ROWS(110)

BUFB03353
305-265 4ROWS (210) 

235x18mm

BUFB03345 4Cx17C 

BUFB03346 6Cx17C 

BUFB03347 8Cx17C 

BUFB03348 10Cx17C 

BUFB03349 12Cx17C 
BUFB03354

305-266 TAPERED 

(310) 215x40mm

戒指內圆铜刷
Brass Inside Ring Polisher

Order# *规格型号 # model

BUFB0347 φ17*100mm

Photo#

迷你铜丝刷
Mini Brass Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB0352 20*60mm

Photo#

BUFB0353 20*60mm

精品核刷
Bristle Brush in Plastic Handle-brown

Order# *规格型号 # model

BUFB0348 90*30*20mm 棕色大号

Photo#

胶柄白毛刷 白牙刷
Bristle Brush in Plastic Handle-white

Order# *规格型号 # model

BUFB0382

Photo#

BUFB03481 90*30*20mm 黑色大号

BUFB0349 55*45*15mm 棕毛中号

BUFB0350 90*30*20mm 白毛大号

BUFB0351 55*45*15mm 白毛中号

大号钢打砂轮-直针
MaxiMat Texturing Brush-Straight

Order# *规格型号 # model

BUFB0336 0.2mm

Photo#

大号钢打砂轮-弯针
MaxiMat Texturing Brush-Angled

Order# *规格型号 # model

BUFB0364 0.2mm

Photo#

BUFB0365 0.3mmBUFB0337 0.3mm

BUFB0338 0.45mm

BUFB0339 0.6mm

BUFB0366 0.45m

BUFB0367 0.6mm
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中号钢打砂轮
MediMat Texturing Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB0340 0.3mm

Photo#

小号有柄钢打砂轮
MiniMat Texturing Brush

Order# *规格型号 # model

BUFB0343 0.2mm 红色

Photo#

BUFB0344 0.3mm 蓝色BUFB0341 0.45mm

BUFB0342 0.6mm BUFB0345 0.45mm 黄色

BUFB0346 0.55mm 灰色

64
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日本“和工具”有柄硅胶磨头
Alfa Mirage® SILICONE WA-POINT

WRBB000100

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本超细除痕蜡
Alfa Mirage® AMC ULTRA SCRATCH REMOVER

Order# *规格型号 # model

WRBB00096

Photo#

601-117 USR-5 28g/pcs子弹形304-413 #13 Bullet

美国橡胶砂轮片1510（进口）
Dentorium® Rubber Silicone Wheel-Green 

WRBB0010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国橡胶砂轮片1540（进口）
Dentorium®  Rubber Wheel-Red

Order# *规格型号 # model

WRBB0011

Photo#

红色1510# 

22.2mm*3.2mm 

绿色 1510# 

22.2mm*3.2mm

WRBB0001 棕色304-139 Brown #180 φ2.35x50mm

WRBB0002 橙色304-140 Orange #250 φ2.35x50mm

WRBB0003 黑色304-141 Black #280 φ2.35x50mm

WRBB0004 深蓝304-142 N-Blue #360 φ2.35x50mm 

WRBB0006 绿色304-144 Green #500φ2.35x50mm

WRBB0007 浅黄304-145 Yellow #700φ2.35x50mm

WRBB0008 粉红304-146 Pink #1000 φ2.35x50mm

WRBB0009 红色304-147 Red #1200 φ2.35x50mm

日本抛光细石棒
Alfa Mirage® Cera Stone

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0005 浅蓝304-143 L-Blue #400 φ2.35x50mm 

WRBB000101
刀边蝶形304-414 #10 

Knife-edge

WRBB000102
平边轮形304-415 #11 

Flat-edge

WRBB000103 小子弹形304-416 #28 Point

WRBB000104 粗砂304-001 #120 φ15x25mm

WRBB000105 粗砂304-002 #220 φ15x25mm

WRBB000106 粗砂304-003 #320 φ15x25mm

WRBB000107 粗砂304-004 #400 φ15x25mm 

WRBB000109 粗砂304-006 #800 φ15x25mm

WRBB000110 中砂304-007 #1000 φ15x25mm

WRBB000111 中细砂304-008 #1500 φ15x25mm

WRBB000112
中细砂304-009 GREEN

φ15x25mm（停产）

日本有柄海绵磨头-圆柱形
Alfa Mirage® PVA POINT

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB000108 粗砂304-005 #600 φ15x25mm 

日本石英纤维刷
Alfa Mirage® CERAMIC FIBER BRUSH  

WRBB000113

Order# *规格型号 # modelPhoto#

304-435 φ1.0mm #1500/φ2.34x52mm,Brush15mm

WRBB000114 304-436 φ1.5mm #1500/φ2.34x52mm,Brush15mm

WRBB000115 304-437 φ2.0mm #1500/φ2.34x52mm,Brush15mm

WRBB000116 304-438 φ2.5mm #1500/φ2.34x52mm,Brush15mm

WRBB000117 304-439 φ3.0mm #1500/φ2.34x52mm,Brush15mm

日本金属表面清洁磨砂橡胶橡皮擦
Alfa Mirage® SANDING RUBBER SABITO-RU  

WRBB00097

Order# *规格型号 # modelPhoto#

细砂304-412 #320 (FINE) 40g/ 65x40×10mm

WRBB00098 中砂304-411 #120 (MEDIUM) 40g/ 65x40×10mm

WRBB00099 粗砂304-410  #46 (ROUGH) 40g/ 65x40×10mm
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美国橡胶砂轮片201（进口）
Dentorium®  Rubber Wheel-Black

WRBB0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国橡胶柱形胶粒205（进口）
Dentorium®  Rubber Point-Red

Order# *规格型号 # model

WRBB0013

Photo#

红色柱形205# 

6.35mm*22.23mm 

黑色201# 

22.3mm*3.2mm

美国橡胶柱形胶粒2510（进口）
Dentorium® Rubber Point-Green

WRBB0014

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

Order# *规格型号 # model

WRBB0015

Photo#

M2-53 6.8*1.6mm绿色柱形2510# 

6.35mm*22.23mm

WRBB0016

Order# *规格型号 # modelPhoto#

M2-11S 12*2mm

WRBB0018

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0019

Photo#

WRBB0020

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0021

Photo#

M2-28 4.2*9mmM2-10S  13*2mm

WRBB0022

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB00221

Photo#

M2-13SS  4.5*16mm M2-13S   5.5*16mm

M2-162（M2-114）

22*1mm

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

Order# *规格型号 # model

WRBB0017

Photo#

M2-43(M2-11) 1

5*2.6mm

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

M2-10 15*3mm

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown
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WRBB0023

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0024

Photo#

M2-125 7.5*20mmM2-13 5.5*16mm

WRBB0025

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0026

Photo#

M2-CUP 6*10mmM2-35 8*18mm

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 

WRBB0027

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0028

Photo#

M3-11S 12*2mmM3-53 6.8*1.6mm

WRBB0029

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0030

Photo#

M3-162(M3-114) 

22*1mm

WRBB0031

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0032

Photo#

M3-142（M3-10） 

15*3mm

M3-10S 13*2mm

WRBB0033

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0034

Photo#

M3-13S 5.5*17mmM3-28 4.2*9mm

M3-43(M3-11) 

15*2.6mm

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

国产SHOFU红色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Brown

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 
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WRBB0035

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0036

Photo#

M3-125 7.5*20mm M3-13 5.5*17mm

WRBB0037

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0038

Photo#

M3-CUP 6*10mmM3-35 8*18mm

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 

国产SHOFU绿色有柄胶轮
Miniature Rubber Polishing Point/Wheel-Green 

有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0184Order#

*规格型号 # model 大头13*18mm

颜色 黄色

Ultra Fine

WRBB0185

大头 13*18mm

粉色

Fine

Photo#

WRBB0186

大头 13*18mm

蓝色

Extra Fine

WRBB0187

大头 13*18mm

绿色

Medium

WRBB0188

大头 13*18mm

棕色

Coarse

WRBB0189

大头 13*18mm

白色

Extra Coarse

WRBB0190

大头 13*18mm

黑色

Ultra Coarse

有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0198Order#

*规格型号 # model 13*20mm

颜色 黄色

Ultra Fine

WRBB0199

13*20mm

粉色

Fine

Photo#

WRBB0200

13*20mm

蓝色

Extra Fine

WRBB0201

13*20mm

绿色

Medium

WRBB0202

13*20mm

棕色

Coarse

WRBB0203

13*20mm

白色

Extra Coarse

WRBB0204

13*20mm

黑色

Ultra Coarse

有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0205Order#

*规格型号 # model 轮型 12*2mm

颜色 黄色

Ultra Fine

WRBB0206

粉色

Fine

Photo#

WRBB0207

蓝色

Extra Fine

WRBB0208

绿色

Medium

WRBB0209

棕色

Coarse

WRBB0210

白色

Extra Coarse

WRBB0211

黑色

Ultra Coarse

轮型 12*2mm 轮型 12*2mm 轮型 12*2mm 轮型 12*2mm 轮型 12*2mm 轮型 12*2mm
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有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0308Order#

*规格型号 # model 205# 5*16mm

颜色 黄色极细

Ultra Fine

WRBB0309

205# 5*16mm

粉色细

Pink Fine

Photo#

WRBB0310

205# 5*16mm

蓝色特细

Extra Fine

WRBB0311

205# 5*16mm

绿色中

Green Medium

WRBB0312

205# 5*16mm

棕色粗

Coarse

WRBB0313

205# 5*16mm

白色

Extra Coarse

WRBB0314

205# 5*16mm

黑色

Ultra Coarse

有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0315Order#

*规格型号 # model 404# 4*12mm

颜色 黄色极细

Ultra Fine

WRBB0316

404# 4*12mm

粉色细

Pink Fine

Photo#

WRBB0317

404# 4*12mm

蓝色特细

Extra Fine

WRBB0318

404# 4*12mm

绿色中

Green Medium

WRBB0319

404# 4*12mm

棕色粗

Coarse

WRBB0320

404# 4*12mm

白色

Extra Coarse

WRBB0321

404# 4*12mm

黑色

Ultra Coarse

有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0322Order#

*规格型号 # model 406# 6*16mm

颜色 黄色极细

Ultra Fine

WRBB0323

406# 6*16mm

粉色细

Pink Fine

Photo#

WRBB0324

406# 6*16mm

蓝色特细

Extra Fine

WRBB0325

406# 6*16mm

绿色中

Green Medium

WRBB0326

406# 6*16mm

棕色粗

Coarse

WRBB0327

406# 6*16mm

白色

Extra Coarse

WRBB0328

406# 6*16mm

黑色

Ultra Coarse

有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0329Order#

*规格型号 # model 408# 8*18mm

颜色

WRBB0330

408# 8*18mm

Photo#

WRBB0331

408# 8*18mm

WRBB0332

408# 8*18mm

WRBB0333

408# 8*18mm

WRBB0334

408# 8*18mm

WRBB0335

408# 8*18mm

黄色

Ultra Fine

粉色

Fine

蓝色

Extra Fine

绿色

Medium

棕色

Coarse

白色

Extra Coarse

黑色

Ultra Coarse
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有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0336Order#

*规格型号 # model 410# 10*20mm

颜色

WRBB0337

410# 10*20mm

Photo#

WRBB0338

410# 10*20mm

WRBB0339

410# 10*20mm

WRBB0340

410# 10*20mm

WRBB0341

410# 10*20mm

WRBB0342

410# 10*20mm

黄色

Ultra Fine

粉色

Fine

蓝色

Extra Fine

绿色

Medium

棕色

Coarse

白色

Extra Coarse

黑色

Ultra Coarse

有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0343Order#

*规格型号 # model 608# 8*20mm

颜色

WRBB0344

608# 8*20mm

Photo#

WRBB0345

404# 4*12mm

WRBB0346

608# 8*20mm

WRBB0347

608# 8*20mm

WRBB0348

608# 8*20mm

WRBB0349

608# 8*20mm

有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0350Order#

*规格型号 # model 610# 10*24mm

颜色

WRBB0351

610# 10*24mm

Photo#

WRBB0352

610# 10*24mm

WRBB0353

610# 10*24mm

WRBB0354

610# 10*24mm

WRBB0355

610# 10*24mm

WRBB0356

610# 10*24mm

黄色

Ultra Fine

粉色

Fine

蓝色

Extra Fine

绿色

Medium

棕色

Coarse

白色

Extra Coarse

黑色

Ultra Coarse

黄色

Ultra Fine

粉色

Fine

蓝色

Extra Fine

绿色

Medium

棕色

Coarse

白色

Extra Coarse

黑色

Ultra Coarse

有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0357Order#

*规格型号 # model 倒锥形Taper 6*16mm

颜色

WRBB0358

Photo#

WRBB0359 WRBB0360 WRBB0361 WRBB0362 WRBB0363

黄色

Ultra Fine

粉色

Fine

蓝色

Extra Fine

绿色

Medium

棕色

Coarse

白色

Extra Coarse

黑色

Ultra Coarse

倒锥形Taper 6*16mm 倒锥形Taper 6*16mm 倒锥形Taper 6*16mm 倒锥形Taper 6*16mm 倒锥形Taper 6*16mm 倒锥形Taper 6*16mm
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有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0364Order#

*规格型号 # model 510# 10*18mm

颜色

WRBB0365

510# 10*18mm

Photo#

WRBB0366

510# 10*18mm

WRBB0367

510# 10*18mm

WRBB0368

510# 10*18mm

WRBB0369

510# 10*18mm

WRBB0370

510# 10*18mm

黄色

Ultra Fine

粉色

Fine

蓝色

Extra Fine

绿色

Medium

棕色

Coarse

白色

Extra Coarse

黑色

Ultra Coarse

有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0371Order#

*规格型号 # model 齐头柱 8*20mm

颜色

WRBB0372

Photo#

WRBB0373 WRBB0374 WRBB0375 WRBB0376 WRBB0377

齐头柱 8*20mm 齐头柱 8*20mm 齐头柱 8*20mm 齐头柱 8*20mm 齐头柱 8*20mm 齐头柱 8*20mm

有柄硅胶磨头
Miniature Silicon Point

WRBB0378Order#

*规格型号 # model 飞碟形 12*0.8mm

颜色

WRBB0379

Photo#

WRBB0380 WRBB0381 WRBB0382 WRBB0383 WRBB0385

飞碟形 12*0.8mm飞碟形 12*0.8mm飞碟形 12*0.8mm飞碟形 12*0.8mm 飞碟形 12*0.8mm 飞碟形 12*0.8mm

黄色

Ultra Fine

粉色

Fine

蓝色

Extra Fine

绿色

Medium

棕色

Coarse

白色

Extra Coarse

黑色

Ultra Coarse

黄色

Ultra Fine

粉色

Fine

蓝色

Extra Fine

绿色

Medium

棕色

Coarse

白色

Extra Coarse

黑色

Ultra Coarse

WRBB0216

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0220

Photo#

16*1mm16*1mm 

WRBB0224

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0228

Photo#

16*1mm 16*1mm

硅胶抛光胶轮-黑色轮型
Silicone Polisher -Black Coarse 

硅胶抛光胶轮-红色轮型
Silicone Polisher -Brown Mid Coarse 

硅胶抛光胶轮-绿色轮型
Silicone Polisher -Green Fine 

硅胶抛光胶轮-蓝色轮型
Silicone Polisher -Blue Extra Fine 

WRBB0217 16*2mm 

WRBB0218 22*1mm  

WRBB0219 22*3mm 

WRBB0221 16*2mm

WRBB0222 22*1mm

WRBB0223 22*3mm

WRBB0225 16*2mm

WRBB0226 22*1mm

WRBB0227 22*3mm

WRBB0229 16*2mm 

WRBB0230 22*1mm 

WRBB0231 22*3mm 
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硅胶抛光轮-黑色碟形
Silicone Polisher -Black Coarse

WRBB0232

Order# *规格型号 # modelPhoto#

硅胶抛光轮-红色碟形
Silicone Polisher -Brown Mid Coarse

Order# *规格型号 # model

WRBB0234

Photo#

16*2mm  16*2mm

硅胶抛光轮-绿色蝶形
Silicone Polisher -Green Fine

WRBB0236

Order# *规格型号 # modelPhoto#

硅胶抛光轮-蓝色蝶形
Silicone Polisher -Blue Extra Fine

Order# *规格型号 # model

WRBB0238

Photo#

16*2mm16*2mm 

WRBB0240

Order# *规格型号 # modelPhoto#

6*23mm 

WRBB0244

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0246

Photo#

WRBB02471

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB02472

Photo#

18*1mm&SG 235 318*1mm&SG 235 2

WRBB02473

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB02474

Photo#

18*1mm&SG 235 5 18*1mm&SG 235 4

6*23mm

硅胶抛光轮-黑色柱形
Silicone Polisher  Black Coarse

硅胶抛光轮-红色柱形
Silicone Polisher  Brown Mid Coarse

Order# *规格型号 # model

WRBB0242

Photo#

6*23mm

硅胶抛光轮-绿色柱形
Silicone Polisher  Green Fine

硅胶抛光轮-蓝色柱形
Silicone Polisher  Blue Extra Fine

6*23mm

有柄硅胶轮黑色粗
Miniature Silicone Polisher Black Coarse

有柄硅胶轮棕色中粗
Miniature Silicone Polisher Brown Mid Coarse

有柄硅胶轮绿色细
Miniature Silicone Polisher Green Fine

有柄硅胶轮蓝色极细
Miniature Silicone Polisher Blue Extra Fine

WRBB0233 22*3.5mm WRBB0235 22*3.5mm  

WRBB0237 22*3.5mm  WRBB0239 22*3.5mm 

WRBB0241 7*20mm  WRBB0243 7*20mm 

WRBB0245 7*20mm WRBB0247 7*20mm 
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日本有柄硅胶磨头-带散热
Miniature Japanese Silicone Polisher

WRBB0386Order#

*规格型号 # model Coarse-Medium 10x24mm

颜色

WRBB0387

Photo#

WRBB0388

Coarse-Soft 10x24mm Medium-Hard 10x24mm

黑色

Black

灰色

Grey

深棕色

Dark-BrownColor

WRBB0389Order#

*规格型号 # model Medium-Medium 10x24mm

颜色

WRBB0390

Photo#

WRBB0391

Medium-Soft 10x24mm Fine-Medium 10x24mm

棕红色

Polisher Brown

浅棕色

Light Brown

深绿色

GreenColor

WRBB0392

Fine-Soft 10x24mm

浅绿色

Light Green 

日本松风有柄硅胶磨头
Alfa Mirage® SHOFU® SILICONE POINT

WRBB03921Order#

*规格型号 # model #304-383

颜色

WRBB03924

Photo#

WRBB03927 WRBB03930 WRBB03933 WRBB03936

#304-384 #304-385 #304-386 #304-387 #304-388

红色

M2-10

红色

M2-11

红色

M2-13

红色

M2-28 

红色

M2-162

绿色

M3-10

WRBB03939Order#

*规格型号 # model #304-389

颜色

WRBB03942

Photo#

WRBB03945 WRBB03948 WRBB03951 WRBB03954

#304-390 #304-391 #304-392 #304-393 #304-427

绿色

M3-11

绿色

M3-13

绿色

M3-28

绿色

M3-162 

红色

M2-8

红色

M2-13S

WRBB0403

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB04081

Photo#

304-350 Toishi #3000 

70x20x10mm

4"

国产油石
Economic Emery Stone 

日本金刚砂磨刀石
Alfa Mirage® DIAMOND GRINDSTONE TOISHI 

WRBB0404 5"

WRBB0405 6"
WRBB04082

304-351 TOISHI #6000 

70x20x10mm
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日本碳化硅磨刀石
Alfa Mirage® DRESSING STONE

WRBB04083

Order# *规格型号 # modelPhoto#

抛光耐磨片
Radial Bristle Bristle Disc 80#

Order# *规格型号 # model

WRBB0448

Photo#

Green 绿色15mm #304-458 Coarse粗 

25x25x50mm

抛光耐磨片
Radial Bristle Bristle Disc 120#

WRBB0452

Order# *规格型号 # modelPhoto#

抛光耐磨片
Radial Bristle Bristle Disc 220#

Order# *规格型号 # model

WRBB0456

Photo#

Red 红色15mmBlue 蓝色15mm

WRBB04084
#304-459 Medium中 

25x25x50mm

WRBB04085
#304-460 Smooth细 

25x25x50mm

WRBB0449 Green 绿色20mm 

WRBB0450 Green 绿色25mm 

WRBB0453 Blue 蓝色20mm

WRBB0454 Blue 蓝色25mm

WRBB0457 Red 红色20mm

WRBB0458 Red 红色25mm

WRBB0460

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Brown 棕色15mm

抛光耐磨片
Radial Bristle Disc 320#

抛光耐磨片
Radial Bristle Disc 400#

Order# *规格型号 # model

WRBB04630

Photo#

Blue蓝色15mm

WRBB0461 Brown 棕色20mm

WRBB0462 Brown 棕色25mm

WRBB04631 Blue蓝色20mm

WRBB04632 Blue蓝色25mm

WRBB0464

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0468

Photo#

Purple 紫色15mm

抛光耐磨片
Radial Bristle Disc 600#

抛光耐磨片
Radial Bristle Disc 1000#

Green 绿色15mm

WRBB0465 Purple 紫色20mm

WRBB0466 Purple 紫色25mm

WRBB0469 Green 绿色20mm

WRBB0470 Green 绿色25mm

WRBB04710

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Yellow 黄色15mm

抛光耐磨片
Radial Bristle Disc 2500#

WRBB04711 Yellow 黄色20mm

WRBB04712 Yellow 黄色25mm

Order# *规格型号 # model

WRBB04718

Photo#

抛光耐磨片
Radial Bristle Disc 5000#

White白色15mm

WRBB04719 White白色20mm

WRBB04720 White白色25mm

WRBB04880

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB048903

Photo#

直径38mm*厚度0.6-

0.7mm*孔1.8mm 

直径38mm*厚度1.7mm
*孔1.8mm

德国奥拓夫树脂切片
Cutting Disc For Metal/Ceramic

鲨鱼LYBY树脂切片
Cutting Disc For Metal/Ceramic

WRBB048902 直径38mm*厚度0.6-
0.7mm*孔1.8mm

WRBB04893
直径38mm*厚度
1.0mm*孔1.8mm

WRBB04903
直径22mm*厚度0.2-
0.25mm*孔1.8mm

WRBB04894
直径38mm*厚度1.0mm

*孔1.8mm 

WRBB04904
直径22mm*厚度0.2-

0.25mm*孔1.8mm 
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DISKE牌超薄树脂切片
Cutting Disc For Metal/Ceramic  

WRBB04905

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Brown 直径22mm*厚度0.15-0.18mm*孔1.8mm

WRBB04906 Black 直径22mm*厚度0.15-0.18mm*孔1.8mm

WRBB04907 Karki 直径22mm*厚度0.15-0.18mm*孔1.8mm

WRBB05564 18mm 小孔2.35杆

WRBB0557 20mm 小孔2.35杆

WRBB0558 25mm 小孔2.35杆

WRBB0559 30mm 小孔2.35杆 

WRBB0560 35mm 小孔2.35杆

WRBB0561 40mm 小孔2.35杆

WRBB0562 50mm 小孔2.35杆

WRBB0563 60mm 小孔2.35杆

半砂金刚砂切片
Diamond Cutting Disc Half-Sanding-18mm

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0593 φ13mm/thickness 0.20mm  C01/130

WRBB0594 φ13mm/thickness 0.25mm  C01/130

WRBB0595 φ13mm/thickness 0.30mm  C01/130

WRBB0596 φ13mm/thickness 0.35mm  C01/130 

WRBB0602 φ19mm/thickness 0.25mm  C01/190

WRBB0603 φ19mm/thickness 0.30mm  C01/190

WRBB0604 φ19mm/thickness 0.35mm  C01/190

WRBB0605 φ22mm/thickness 0.20mm  C01/220

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0597 φ16mm/thickness 0.20mm  C01/160

WRBB0598 φ16mm/thickness 0.25mm  C01/160

WRBB0599 φ16mm/thickness 0.30mm  C01/160

WRBB0600 φ16mm/thickness 0.35mm  C01/160 

WRBB0606 φ22mm/thickness 0.25mm  C01/220

WRBB0607 φ22mm/thickness 0.30mm  C01/220

WRBB0608 φ22mm/thickness 0.35mm  C01/220

WRBB0609 φ24mm/thickness 0.20mm  C01/240

WRBB0601 φ19mm/thickness 0.20mm  C01/190

WRBB06010 φ19mm/thickness 0.15mm  C01/190

WRBB0610 φ24mm/thickness 0.25mm  C01/240

WRBB0611 φ24mm/thickness 0.30mm  C01/240

WRBB0612 φ24mm/thickness 0.35mm  C01/240

WRBB0613 φ13mm/thickness 0.20mm CC01/130

WRBB0614 φ13mm/thickness 0.25mm CC01/130

WRBB0615 φ16mm/thickness 0.20mm CC01/160

WRBB0616 φ16mm/thickness 0.25mm CC01/160 

WRBB0618 φ19mm/thickness 0.25mm CC01/190

WRBB0619 φ22mm/thickness 0.20mm CC01/220

WRBB0620 φ22mm/thickness 0.25mm CC01/220

WRBB0621 φ24mm/thickness 0.20mm CC01/240

超薄单面金刚砂切片
Ultra-thin Single Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0617 φ19mm/thickness 0.20mm CC01/190 WRBB0622 φ24mm/thickness 0.25mm CC01/240

WRBB0623 φ16mm/thickness 0.20mm  C02/160

WRBB0624 φ16mm/thickness 0.25mm  C02/160

WRBB0625 φ16mm/thickness 0.30mm  C02/160

WRBB0626 φ16mm/thickness 0.35mm  C02/160 

WRBB0631 φ22mm/thickness 0.20mm  C02/220

WRBB0632 φ22mm/thickness 0.25mm  C02/220

WRBB0633 φ22mm/thickness 0.30mm  C02/220

WRBB0634 φ22mm/thickness 0.35mm  C02/220

超薄单面金刚砂切片
Ultra-thin Single Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0627 φ19mm/thickness 0.20mm  C02/190 WRBB0635 φ24mm/thickness 0.20mm  C02/240

WRBB0628 φ19mm/thickness 0.25mm  C02/190

WRBB0629 φ19mm/thickness 0.30mm  C02/190 

WRBB0636 φ24mm/thickness 0.25mm  C02/240

WRBB0637 φ24mm/thickness 0.30mm  C02/240

WRBB0630 φ19mm/thickness 0.35mm  C02/190 WRBB0638 φ24mm/thickness 0.35mm  C02/240
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WRBB0639 φ16mm/thickness 0.20mm  CM02/160

WRBB0640 φ16mm/thickness 0.25mm  CM02/160

WRBB0641 φ16mm/thickness 0.30mm  CM02/160

WRBB0642 φ16mm/thickness 0.35mm  CM02/160 

WRBB0647 φ22mm/thickness 0.20mm  CM02/220

WRBB0648 φ22mm/thickness 0.25mm  CM02/220

WRBB0649 φ22mm/thickness 0.30mm  CM02/220

WRBB0650 φ22mm/thickness 0.35mm  CM02/220

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0643 φ19mm/thickness 0.20mm  CM02/190 WRBB0651 φ24mm/thickness 0.20mm  CM02/240

WRBB0644 φ19mm/thickness 0.25mm  CM02/190

WRBB0645 φ19mm/thickness 0.30mm  CM02/190 

WRBB0652 φ24mm/thickness 0.25mm  CM02/240

WRBB0653 φ24mm/thickness 0.30mm  CM02/240

WRBB0646 φ19mm/thickness 0.35mm  CM02/190 WRBB0654 φ24mm/thickness 0.35mm  CM02/240

WRBB0655 φ16mm/thickness 0.20mm  C03/160

WRBB0656 φ16mm/thickness 0.25mm  C03/160

WRBB0657 φ16mm/thickness 0.30mm  C03/160

WRBB0658 φ16mm/thickness 0.35mm  C03/160 

WRBB0667 φ24mm/thickness 0.20mm  C03/240

WRBB0668 φ24mm/thickness 0.25mm  C03/240

WRBB0669 φ24mm/thickness 0.30mm  C03/240

WRBB0670 φ24mm/thickness 0.35mm  C03/240

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0659 φ19mm/thickness 0.20mm  C03/190 WRBB0671 φ35mm/thickness 0.20mm  C03/350

WRBB0660 φ19mm/thickness 0.25mm  C03/190

WRBB0661 φ19mm/thickness 0.30mm  C03/190 

WRBB0672 φ35mm/thickness 0.25mm  C03/350

WRBB0673 φ35mm/thickness 0.30mm  C03/350

WRBB0662 φ19mm/thickness 0.35mm  C03/190 WRBB0674 φ35mm/thickness 0.35mm  C03/350

WRBB0663 φ22mm/thickness 0.20mm  C03/220 WRBB0675 φ40mm/thickness 0.20mm  C03/400

WRBB0664 φ22mm/thickness 0.25mm  C03/220

WRBB0665 φ22mm/thickness 0.30mm  C03/220 

WRBB0676 φ40mm/thickness 0.25mm  C03/400

WRBB0677 φ40mm/thickness 0.30mm  C03/400

WRBB0666 φ22mm/thickness 0.35mm  C03/220 WRBB0678 φ40mm/thickness 0.35mm  C03/400

WRBB0679 φ16mm/thickness 0.20mm CC03/160

WRBB0680 φ16mm/thickness 0.25mm CC03/160

WRBB0681 φ19mm/thickness 0.20mm CC03/190

WRBB0682 φ19mm/thickness 0.25mm CC03/190 

WRBB0683 φ22mm/thickness 0.20mm CC03/220

WRBB0684 φ22mm/thickness 0.25mm CC03/220

WRBB0685 φ24mm/thickness 0.20mm CC03/240

WRBB0686 φ24mm/thickness 0.25mm CC03/240

超薄单面金刚砂切片
Ultra-thin Single Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0687 φ16mm/thickness 0.20mm  CM04/160

WRBB0688 φ16mm/thickness 0.25mm  CM04/160

WRBB0689 φ16mm/thickness 0.30mm  CM04/160

WRBB0690 φ16mm/thickness 0.35mm  CM04/160 

WRBB0699 φ24mm/thickness 0.20mm  CM04/240

WRBB0700 φ24mm/thickness 0.25mm  CM04/240

WRBB0701 φ24mm/thickness 0.30mm  CM04/240

WRBB0702 φ24mm/thickness 0.35mm  CM04/240

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0691 φ19mm/thickness 0.20mm  CM04/190 WRBB0703 φ35mm/thickness 0.20mm  CM04/350

WRBB0692 φ19mm/thickness 0.25mm  CM04/190

WRBB0693 φ19mm/thickness 0.30mm  CM04/190 

WRBB0704 φ35mm/thickness 0.25mm  CM04/350

WRBB0705 φ35mm/thickness 0.30mm  CM04/350

WRBB0694 φ19mm/thickness 0.35mm  CM04/190 WRBB0706 φ35mm/thickness 0.35mm  CM04/350

WRBB0695 φ22mm/thickness 0.20mm  CM04/220 WRBB0707 φ40mm/thickness 0.20mm  CM04/400

WRBB0696 φ22mm/thickness 0.25mm  CM04/220

WRBB0697 φ22mm/thickness 0.30mm  CM04/220 

WRBB0708 φ40mm/thickness 0.25mm  CM04/400

WRBB0709 φ40mm/thickness 0.30mm  CM04/400

WRBB0698 φ22mm/thickness 0.35mm  CM04/220 WRBB0710 φ40mm/thickness 0.35mm  CM04/400

WRBB0711 φ16mm/thickness 0.20mm  C04/160

WRBB0712 φ16mm/thickness 0.25mm  C04/160

WRBB0713 φ16mm/thickness 0.30mm  C04/160

WRBB0714 φ16mm/thickness 0.35mm  C04/160 

WRBB0717 φ19mm/thickness 0.30mm  C04/190

WRBB0718 φ19mm/thickness 0.35mm  C04/190

WRBB0719 φ22mm/thickness 0.20mm  C04/220

WRBB0720 φ22mm/thickness 0.25mm  C04/220

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0715 φ19mm/thickness 0.20mm  C04/190

WRBB0716 φ19mm/thickness 0.25mm  C04/190 

WRBB0721 φ22mm/thickness 0.30mm  C04/220

WRBB0722 φ22mm/thickness 0.35mm  C04/220
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WRBB0723 φ19mm/thickness 0.20mm  C05/190

WRBB0724 φ19mm/thickness 0.25mm  C05/190

WRBB0725 φ19mm/thickness 0.30mm  C05/190

WRBB0726 φ19mm/thickness 0.35mm  C05/190 

WRBB0733 φ24mm/thickness 0.30mm  C05/240

WRBB0734 φ24mm/thickness 0.35mm  C05/240

WRBB0735 φ35mm/thickness 0.20mm  C05/350

WRBB0736 φ35mm/thickness 0.25mm  C05/350

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0727 φ22mm/thickness 0.20mm  C05/220 WRBB0737 φ35mm/thickness 0.30mm  C05/350

WRBB0728 φ22mm/thickness 0.25mm  C05/220

WRBB0729 φ22mm/thickness 0.30mm  C05/220 

WRBB0738 φ35mm/thickness 0.35mm  C05/350

WRBB0739 φ40mm/thickness 0.20mm  C05/400

WRBB0730 φ22mm/thickness 0.35mm  C05/220 WRBB0740 φ40mm/thickness 0.25mm  C05/400

WRBB0731 φ24mm/thickness 0.20mm  C05/240 WRBB0741 φ40mm/thickness 0.30mm  C05/400

WRBB0732 φ24mm/thickness 0.25mm  C05/240 WRBB0742 φ40mm/thickness 0.35mm  C05/400

WRBB0743 φ19mm/thickness 0.20mm CM05/190

WRBB0744 φ19mm/thickness 0.25mm CM05/190

WRBB0745 φ19mm/thickness 0.30mm CM05/190

WRBB0746 φ19mm/thickness 0.35mm CM05/190 

WRBB0749 φ22mm/thickness 0.30mm CM05/220

WRBB0750 φ22mm/thickness 0.35mm CM05/220

WRBB0751 φ24mm/thickness 0.20mm CM05/240

WRBB0752 φ24mm/thickness 0.25mm CM05/240

超薄单面金超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0747 φ22mm/thickness 0.20mm CM05/220

WRBB0748 φ22mm/thickness 0.25mm CM05/220 

WRBB0753 φ24mm/thickness 0.30mm CM05/240

WRBB0754 φ24mm/thickness 0.35mm CM05/240

超薄单面金刚砂切片
Ultra-thin Single Side Diamond Cutting Disc 

WRBB0755

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0759

Photo#

φ19mm/thickness 
0.20mm CCM02/190

φ19mm/thickness 
0.20mm CC02/190

超薄单面金刚砂切片
Ultra-thin Single Side Diamond Cutting Disc 

WRBB0756
φ19mm/thickness 
0.25mm CC02/190

WRBB0757
φ22mm/thickness 
0.20mm CC02/220

WRBB0758
φ22mm/thickness 
0.25mm CC02/220

WRBB0760
φ19mm/thickness 
0.25mm CCM02/190

WRBB0761
φ22mm/thickness 
0.20mm CCM02/220

WRBB0762
φ22mm/thickness 
0.25mm CCM02/220

WRBB0763 φ19mm/thickness 0.20mm  C06/190

WRBB0764

WRBB0765

WRBB0766

WRBB0773

WRBB0774

WRBB0775

WRBB0776

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0767 WRBB0777

WRBB0768

WRBB0769

WRBB0778

WRBB0779

WRBB0770 WRBB0780

WRBB0771 WRBB0781

WRBB0772 WRBB0782

WRBB0783 φ19mm/thickness 0.20mm CM06/190

WRBB0784

WRBB0785

WRBB0786

WRBB0789

WRBB0790

WRBB0791

WRBB0792

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0787

WRBB0788

WRBB0793

WRBB0794

φ19mm/thickness 0.25mm CM06/190

φ19mm/thickness 0.30mm CM06/190

φ19mm/thickness 0.35mm CM06/190

φ19mm/thickness 0.20mm CM06/220

φ19mm/thickness 0.25mm CM06/220

φ19mm/thickness 0.30mm CM06/220

φ19mm/thickness 0.35mm CM06/220

φ19mm/thickness 0.20mm CM06/240

φ19mm/thickness 0.25mm CM06/240

φ19mm/thickness 0.30mm CM06/240

φ19mm/thickness 0.35mm CM06/240

φ19mm/thickness 0.25mm  C06/190

φ19mm/thickness 0.30mm  C06/190

φ19mm/thickness 0.35mm  C06/190

φ19mm/thickness 0.20mm  C06/220

φ19mm/thickness 0.25mm  C06/220

φ19mm/thickness 0.30mm  C06/220

φ19mm/thickness 0.35mm  C06/220

φ19mm/thickness 0.20mm  C06/240

φ19mm/thickness 0.25mm  C06/240

φ19mm/thickness 0.30mm  C06/240

φ19mm/thickness 0.35mm  C06/240

φ19mm/thickness 0.20mm  C06/350

φ19mm/thickness 0.25mm  C06/350

φ19mm/thickness 0.30mm  C06/350

φ19mm/thickness 0.35mm  C06/350

φ19mm/thickness 0.20mm  C06/400

φ19mm/thickness 0.25mm  C06/400

φ19mm/thickness 0.30mm  C06/400

φ19mm/thickness 0.35mm  C06/400
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WRBB0795 φ19mm/thickness 0.20mm  C07/190

WRBB0796 φ19mm/thickness 0.25mm  C07/190

WRBB0797 φ19mm/thickness 0.30mm  C07/190

WRBB0798 φ19mm/thickness 0.35mm  C07/190 

WRBB0805 φ24mm/thickness 0.30mm  C07/240

WRBB0806 φ24mm/thickness 0.35mm  C07/240

WRBB0807 φ35mm/thickness 0.20mm  C07/350

WRBB0808 φ35mm/thickness 0.25mm  C07/350

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0799 φ22mm/thickness 0.20mm  C07/220 WRBB0809 φ35mm/thickness 0.30mm  C07/350

WRBB0800 φ22mm/thickness 0.25mm  C07/220

WRBB0801 φ22mm/thickness 0.30mm  C07/220 

WRBB0810 φ35mm/thickness 0.35mm  C07/350

WRBB0811 φ40mm/thickness 0.20mm  C07/400

WRBB0802 φ22mm/thickness 0.35mm  C07/220 WRBB0812 φ40mm/thickness 0.25mm  C07/400

WRBB0803 φ24mm/thickness 0.20mm  C07/240 WRBB0813 φ40mm/thickness 0.30mm  C07/400

WRBB0804 φ24mm/thickness 0.25mm  C07/240 WRBB0814 φ40mm/thickness 0.35mm  C07/400

WRBB0815 φ19mm/thickness 0.20mm CM07/190

WRBB0816 φ19mm/thickness 0.25mm CM07/190

WRBB0817 φ19mm/thickness 0.30mm CM07/190

WRBB0818 φ19mm/thickness 0.35mm CM07/190 

WRBB0821 φ22mm/thickness 0.30mm CM07/220

WRBB0822 φ22mm/thickness 0.35mm CM07/220

WRBB0823 φ24mm/thickness 0.20mm CM07/240

WRBB0824 φ24mm/thickness 0.25mm CM07/240

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0819 φ22mm/thickness 0.20mm CM07/220

WRBB0820 φ22mm/thickness 0.25mm CM07/220 

WRBB0825 φ24mm/thickness 0.30mm CM07/240

WRBB0826 φ24mm/thickness 0.35mm CM07/240

WRBB0827 φ19mm/thickness 0.20mm  C08/190

WRBB0828 φ19mm/thickness 0.25mm  C08/190

WRBB0829 φ19mm/thickness 0.30mm  C08/190

WRBB0830 φ19mm/thickness 0.35mm  C08/190 

WRBB0837 φ24mm/thickness 0.30mm  C08/240

WRBB0838 φ24mm/thickness 0.35mm  C08/240

WRBB0839 φ35mm/thickness 0.20mm  C08/350

WRBB0840 φ35mm/thickness 0.25mm  C08/350

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0831 φ22mm/thickness 0.20mm  C08/220 WRBB0841 φ35mm/thickness 0.30mm  C08/350

WRBB0832 φ22mm/thickness 0.25mm  C08/220

WRBB0833 φ22mm/thickness 0.30mm  C08/220 

WRBB0842 φ35mm/thickness 0.35mm  C08/350

WRBB0843 φ40mm/thickness 0.20mm  C08/400

WRBB0834 φ22mm/thickness 0.35mm  C08/220 WRBB0844 φ40mm/thickness 0.25mm  C08/400

WRBB0835 φ24mm/thickness 0.20mm  C08/240 WRBB0845 φ40mm/thickness 0.30mm  C08/400

WRBB0836 φ24mm/thickness 0.25mm  C08/240 WRBB0846 φ40mm/thickness 0.35mm  C08/400

WRBB0847 φ16mm/thickness 0.20mm  CM08/160

WRBB0848 φ16mm/thickness 0.25mm  CM08/160

WRBB0849 φ16mm/thickness 0.30mm  CM08/160

WRBB0850 φ16mm/thickness 0.35mm  CM08/160 

WRBB0855 φ22mm/thickness 0.20mm  CM08/220

WRBB0856 φ22mm/thickness 0.25mm  CM08/220

WRBB0857 φ22mm/thickness 0.30mm  CM08/220

WRBB0858 φ22mm/thickness 0.35mm  CM08/220

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0851 φ19mm/thickness 0.20mm  CM08/190 WRBB0859 φ24mm/thickness 0.20mm  CM08/240

WRBB0852 φ19mm/thickness 0.25mm  CM08/190

WRBB0853 φ19mm/thickness 0.30mm  CM08/190 

WRBB0860 φ24mm/thickness 0.25mm  CM08/240

WRBB0861 φ24mm/thickness 0.30mm  CM08/240

WRBB0854 φ19mm/thickness 0.35mm  CM08/190 WRBB0862 φ24mm/thickness 0.35mm  CM08/240

WRBB0863 φ19mm/thickness 0.20mm C09/190

WRBB0864 φ19mm/thickness 0.25mm C09/190

WRBB0865 φ19mm/thickness 0.30mm C09/190

WRBB0866 φ19mm/thickness 0.35mm C09/190 

WRBB0867 φ22mm/thickness 0.20mm C09/220

WRBB0868 φ22mm/thickness 0.25mm C09/220

WRBB0869 φ22mm/thickness 0.30mm C09/220

WRBB0870 φ22mm/thickness 0.35mm C09/220

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model
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WRBB0871 φ19mm/thickness 0.20mm  C10/190

WRBB0872 φ19mm/thickness 0.25mm  C10/190

WRBB0873 φ19mm/thickness 0.30mm  C10/190

WRBB0874 φ19mm/thickness 0.35mm  C10/190 

WRBB0881 φ24mm/thickness 0.30mm  C10/240

WRBB0882 φ24mm/thickness 0.35mm  C10/240

WRBB0883 φ35mm/thickness 0.20mm  C10/350

WRBB0884 φ35mm/thickness 0.25mm  C10/350

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0875 φ22mm/thickness 0.20mm  C10/220 WRBB0885 φ35mm/thickness 0.30mm  C10/350

WRBB0876 φ22mm/thickness 0.25mm  C10/220

WRBB0877 φ22mm/thickness 0.30mm  C10/220 

WRBB0886 φ35mm/thickness 0.35mm  C10/350

WRBB0887 φ40mm/thickness 0.20mm  C10/400

WRBB0878 φ22mm/thickness 0.35mm  C10/220 WRBB0888 φ40mm/thickness 0.25mm  C10/400

WRBB0879 φ24mm/thickness 0.20mm  C10/240 WRBB0889 φ40mm/thickness 0.30mm  C10/400

WRBB0880 φ24mm/thickness 0.25mm  C10/240 WRBB0890 φ40mm/thickness 0.35mm  C10/400

WRBB0891 φ19mm/thickness 0.20mm  C11/190

WRBB0892 φ19mm/thickness 0.25mm  C11/190

WRBB0893 φ19mm/thickness 0.30mm  C11/190

WRBB0894 φ19mm/thickness 0.35mm  C11/190 

WRBB0901 φ24mm/thickness 0.30mm  C11/240

WRBB0902 φ24mm/thickness 0.35mm  C11/240

WRBB0903 φ35mm/thickness 0.20mm  C11/350

WRBB0904 φ35mm/thickness 0.25mm  C11/350

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0895 φ22mm/thickness 0.20mm  C11/220 WRBB0905 φ35mm/thickness 0.30mm  C11/350

WRBB0896 φ22mm/thickness 0.25mm  C11/220

WRBB0897 φ22mm/thickness 0.30mm  C11/220 

WRBB0906 φ35mm/thickness 0.35mm  C11/350

WRBB0907 φ40mm/thickness 0.20mm  C11/400

WRBB0898 φ22mm/thickness 0.35mm  C11/220 WRBB0908 φ40mm/thickness 0.25mm  C11/400

WRBB0899 φ24mm/thickness 0.20mm  C11/240 WRBB0909 φ40mm/thickness 0.30mm  C11/400

WRBB0900 φ24mm/thickness 0.25mm  C11/240 WRBB0910 φ40mm/thickness 0.35mm  C11/400

WRBB0911 φ19mm/thickness 0.20mm CM10/190

WRBB0912 φ19mm/thickness 0.25mm CM10/190

WRBB0913 φ19mm/thickness 0.30mm CM10/190

WRBB0914 φ19mm/thickness 0.35mm CM10/190 

WRBB0915 φ22mm/thickness 0.20mm CM10/220

WRBB0916 φ22mm/thickness 0.25mm CM10/220

WRBB0917 φ22mm/thickness 0.30mm CM10/220

WRBB0918 φ22mm/thickness 0.35mm CM10/220

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0919 φ19mm/thickness 0.20mm CM11/190

WRBB0920 φ19mm/thickness 0.25mm CM11/190

WRBB0921 φ19mm/thickness 0.30mm CM11/190

WRBB0922 φ19mm/thickness 0.35mm CM11/190 

WRBB0923 φ22mm/thickness 0.20mm CM11/220

WRBB0924 φ22mm/thickness 0.25mm CM11/220

WRBB0925 φ22mm/thickness 0.30mm CM11/220

WRBB0926 φ22mm/thickness 0.35mm CM11/220

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0927

Order# *规格型号 # modelPhoto#

φ40mm/thickness 
0.20mm CM02/400

超薄双面金刚砂切片
Ultra-thin Double Side Diamond Cutting Disc

Order# *规格型号 # model

WRBB09300

Photo#

金刚砂切片夹杆
Mandrel  for  cutting  disc

WRBB0928
φ40mm/thickness 
0.25mm CM02/400

WRBB0929
φ40mm/thickness 
0.30mm CM02/400

WRBB0930
φ40mm/thickness 
0.35mm CM02/400
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橡胶抛光轮- 黑色轮型
Rubber Polisher-Black Extra Coarse

WRBB0931

Order# *规格型号 # modelPhoto#

橡胶抛光轮-黑色 特粗
Rubber Polisher-Black Extra Coarse

Order# *规格型号 # model

WRBB0933

Photo#

16*2mm 16*1mm

橡胶抛光轮- 黑色 特粗
Rubber Polisher-Black Extra Coarse

WRBB0934

Order# *规格型号 # modelPhoto#

橡胶抛光轮-黑色 特粗
Rubber Polisher-Black Extra Coarse

Order# *规格型号 # model

WRBB0937

Photo#

6*23mm22*1mm

WRBB0932 16*2mm WRBB0936 22*3.5mm 

WRBB0935 22*3mm WRBB0938 7*20mm

橡胶抛光轮-棕色 粗
Rubber Polisher-Brown Coarse

WRBB0939

Order# *规格型号 # modelPhoto#

橡胶抛光轮-棕色 粗
Rubber Polisher-Brown Coarse

Order# *规格型号 # model

WRBB0941

Photo#

16*2mm 16*1mm

橡胶抛光轮-棕色 粗
Rubber Polisher-Brown Coarse

WRBB0942

Order# *规格型号 # modelPhoto#

橡胶抛光轮-棕色 粗
Rubber Polisher-Brown Coarse

Order# *规格型号 # model

WRBB0945

Photo#

6*23mm22*1mm

WRBB0940 16*2mm WRBB0944 22*3.5mm 

WRBB0943 22*3mm WRBB0946 7*20mm

WRBB0947

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0949

Photo#

16*2mm16*1mm

WRBB0950

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

WRBB0953

Photo#

6*23mm22*1mm

橡胶抛光轮-绿色 中粗
Rubber Polisher-Green Mid-Coarse 

橡胶抛光轮-绿色 中粗
Rubber Polisher-Green Mid-Coarse 

橡胶抛光轮-绿色 中粗
Rubber Polisher-Green Mid-Coarse 

橡胶抛光轮-绿色 中粗
Rubber Polisher-Green Mid-Coarse 

WRBB0948 16*2mm WRBB0952 22*3.5mm 

WRBB0951 22*3mm WRBB0954 7*20mm
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橡胶抛光轮-白色 细
Rubber Polisher-White Fine

WRBB0955

Order# *规格型号 # modelPhoto#

橡胶抛光轮-白色 细
Rubber Polisher-White Fine

Order# *规格型号 # model

WRBB0957

Photo#

16*2mm 16*1mm

橡胶抛光轮-白色 细
Rubber Polisher-White Fine

WRBB0958

Order# *规格型号 # modelPhoto#

橡胶抛光轮-白色 细
Rubber Polisher-Black Extra Coarse

Order# *规格型号 # model

WRBB0961

Photo#

6*23mm22*1mm

WRBB0956 16*2mm WRBB0960 22*3.5mm 

WRBB0959 22*3mm WRBB0962 7*20mm

海绵芝麻抛光磨头-圆柱形
Rubber Polisher Cylinder

WRBB0979

Order# *规格型号 # modelPhoto#

海绵芝麻抛光磨头-子弹型
Rubber Polisher Bullet

Order# *规格型号 # model

WRBB0986

Photo#

3mm 3mm

WRBB0980 4mm WRBB0987 4mm 

WRBB0981 5mm

WRBB0982 6mm

WRBB0983 8mm

WRBB0984 10mm

WRBB0985 12mm

WRBB0988 5mm 

WRBB0989 6mm 

WRBB0990 8mm 

WRBB0991 10mm 

WRBB0992 12mm 

R22

1000

22 x 3

L22

1001

22 x 4

S6

1016

6 x 24

C7

1017

7 x 20

H1

1041

5,5 x 15

项目:

尺寸(mm):

序号:

WRBB0993 WRBB0994 WRBB09941 WRBB0995 WRBB09951产品编码:

H4

1044

5 x 16

H8

1048

11 x 2

H9

1049

11 x 2,5

H16g

1056

14,5 x 2,5

H20g

1060

14 x 12

项目:

尺寸(mm):

序号:

WRBB09952 WRBB09953 WRBB09956 WRBB09955 WRBB0996产品编码:

H15g

1055

14,5 x 2,5

WRBB09954

德国硅胶抛光器（白色）

EVE® Silicone Polisher UNIVERSAL COARSE WHITE
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项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

WRBB0997 WRBB0998 WRBB09981 WRBB0999 WRBB09991

WRBB09992 WRBB09993 WRBB09994 WRBB09995 WRBB1000

R22m

1100

22 x 3

L22m

1101

22 x 4

S6m

1116

6 x 24

C7m

1117

7 x 20

H1m

1141

5,5 x 15

H4m

1144

5 x 16

H8m

1148

11 x 2

H15m

1155

14,5 x 2,5

H16m

1156

14,5 x 2,5

H20m

1160

14 x 12

H15m

1155

14,5 x 2,5

WRBB09994

德国硅胶抛光器（黑色）

EVE® Silicone Polisher UNIVERSAL MEDIUM BLACK

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

德国硅胶抛光器（浅蓝色）

EVE® Silicone Polisher UNIVERSAL FINE LIGHT BLUE

WRBB10032 WRBB10033 WRBB10034 WRBB10035 WRBB1004

H4f

1244

5 x 16

H8f

1248

11 x 2

H15f

1255

14,5 x 2,5

H16f

1256

14,5 x 2,5

H20f

1260

14 x 12

WRBB1001 WRBB1002 WRBB10021 WRBB1003 WRBB10031

R22f

1200

22 x 3

L22f

1201

22 x 4

S6f

1216

6 x 24

C7f

1217

7 x 20

H1f

1241

5,5 x 15

H15f

1255

14,5 x 2,5

WRBB10034
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项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

德国硅胶抛光器（粉红色）

EVE® Silicone Polisher UNIVERSAL EXTRA FINE PINK

WRBB1005 WRBB10432 WRBB10061 WRBB1007 WRBB10071

WRBB10072 WRBB10073 WRBB10074 WRBB10075 WRBB1008

R22sf

1300

22 x 3

L22sf

1301

22 x 4

S6sf

1316

6 x 24

C7sf

1317

7 x 20

H1sf

1341

5,5 x 15

H4sf

1344

5 x 16

H8sf

1348

11 x 2

H15sf

1355

14,5 x 2,5

H16sf

1356

14,5 x 2,5

H20sf

1360

14 x 12

H15sf

1355

14,5 x 2,5

WRBB10074

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

德国硅胶橡胶抛光器（500#深蓝色）

EVE® Silicone Polisher EVEFLEX TECHNIK 500 VERY COARSE

506

4506

5,5 x 18

515

4515

14,5 x 2

508

4508

14,5 x 2,5

509

4509

19 x 0,5

520

4520

14 x 12

501

4501

22 x 3

522

4522

22 x 4

503

4503

7 x 20

511

4511

3,3 x 7,5

505

4505

5 x 16

502

4502

22 x 1

WRBB1009 WRBB1010 WRBB1011 WRBB1012 WRBB10121 WRBB10122

WRBB10123 WRBB10124 WRBB10125 WRBB10126 WRBB1013
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项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

德国硅胶橡胶抛光器（600#灰黑色）

EVE® Silicone Polisher EVEFLEX TECHNIK 600 COARS

606

4606

5,5 x 18

615

4615

14,5 x 2

608

4608

14,5 x 2,5

609

4609

19 x 0,5

620

4620

14 x 12

601

4601

22 x 3

622

4622

22 x 4

603

4603

7 x 20

611

4611

3,3 x 7,5

605

4605

5 x 16

602

4602

22 x 1

WRBB1014 WRBB1015 WRBB1016 WRBB1017 WRBB10171 WRBB10172

WRBB10173 WRBB10174 WRBB10175 WRBB10176 WRBB1018

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

德国硅胶橡胶抛光器（700#棕红色）

EVE® Silicone Polisher EVEFLEX TECHNIK 700 MEDIUM

706

4706

5,5 x 18

715

4715

14,5 x 2

708

4708

14,5 x 2,5

709

4709

19 x 0,5

720

4720

14 x 12

701

4701

22 x 3

722

4722

22 x 4

703

4703

7 x 20

711

4711

3,3 x 7,5

705

4705

5 x 16

702

4702

22 x 1

WRBB1019 WRBB1020 WRBB1021 WRBB1022 WRBB10221 WRBB10222

WRBB10223 WRBB10224 WRBB10225 WRBB10226 WRBB1023
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项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

德国硅胶橡胶抛光器（800#草绿色）

EVE® Silicone Polisher EVEFLEX TECHNIK 800 FINE

806

4806

5,5 x 18

815

4815

14,5 x 2

808

4808

14,5 x 2,5

809

4809

19 x 0,5

820

4820

14 x 12

801

4801

22 x 3

822

4822

22 x 4

803

4803

7 x 20

811

4811

3,3 x 7,5

805

4805

5 x 16

802

4802

22 x 1

WRBB1024 WRBB1025 WRBB1026 WRBB1027 WRBB10271 WRBB10272

WRBB10273 WRBB10274 WRBB10275 WRBB10276 WRBB1028

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

德国硅胶橡胶抛光器（900#浅绿色）

EVE® Silicone Polisher EVEFLEX TECHNIK 900 EXTRA FINE

906

4906

5,5 x 18

915

4915

14,5 x 2

908

4908

14,5 x 2,5

909

4909

19 x 0,5

920

4920

14 x 12

901

4901

22 x 3

922

4922

22 x 4

903

4903

7 x 20

911

4911

3,3 x 7,5

905

4905

5 x 16

902

4902

22 x 1

WRBB10281 WRBB10282 WRBB10283 WRBB10284 WRBB10285 WRBB10286

WRBB10287 WRBB10288 WRBB10289 WRBB102891 WRBB102892
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项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

德国硅胶橡胶抛光器-胶条

EVE® Silicone Polisher EVEFLEX PINS

42

4342

2 x 20

52

4352

2 x 20

62

4362

2 x 20

72

4372

2 x 20

82

4382

2 x 20

92

4392

2 x 20

WRBB1029 WRBB1031 WRBB1033 WRBB1035 WRBB1037 WRBB10381

43

4343

3 x 23

53

4353

3 x 23

63

4363

3 x 23

73

4373

3 x 23

83

4383

3 x 23

93

4393

3 x 23

WRBB1030 WRBB1032 WRBB1034 WRBB1036 WRBB1038 WRBB10382

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

M20HP

9532

Ø 2

M30HP

9533

Ø 3

WRBB1039 WRBB1040

grob / coarse
mittel / medium 

sehr grob / very coarse
hart / hard 

mittel / medium
weich / soft sehr weich / very soft

extra fein
sehr weich / very soft

mittel / medium
x-hart / x-hard 

德国硅胶橡胶抛光器-胶条

EVE® Silicone Polisher EVEFLEX PINS

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

钻石研磨抛光器 用于研磨高速钢及钨钢雕刻工具

EVE® HSS und Hartmetall Diamond Polishers For Fast Polishing Of Engraving tools DIABLADE

WRBB1041 WRBB1042 WRBB1043

DB-R25g

9510

25 x 2

DB-R25m

9511

25 x 2

DB-R25f

9512

25 x 2
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项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

项目:

尺寸(mm):

序号:

产品编码:

德国硅胶橡胶抛光器（800#草绿色）

EVE® Silicone Polisher EVEFLEX TECHNIK 800 FINE

R22Pm

3000

22 x 3

L22Pm

3001

22 x 4

H4Pm

3044

5 x 16

H15Pm

3055

14,5 x 2,5

H16Pm

3056

14,5 x 2,5

WRBB10431 WRBB10432 WRBB10433 WRBB10434 WRBB10435

R22Pf

3100

22 x 3

L22Pf

3101

22 x 4

H4Pf

3144

5 x 16

H15Pf

3155

14,5 x 2,5

H16Pf

3156

14,5 x 2,5

WRBB10436 WRBB10437 WRBB10438 WRBB10439 WRBB104391

 美国思高百利抛光耐磨片  

WRBB1044

产品型号

产品编码

20mm产品直径

#BU5193/080

WRBB1045

20mm

WRBB1046

20mm

#BU5193/120 #BU5193/220

产品颜色 红色/Red白色/White黄色/yellow

WRBB1047

产品型号

产品编码

20mm产品直径

#BU5193/400

WRBB1048

20mm

WRBB1049

20mm

#BU5193/P #BU5193/6M 

产品颜色 桃色/Peach粉色/Pink蓝色/Blue

WRBB1050

20mm

#BU5193/1M

浅绿色/Light green

德国浮石火山玻璃抛光器（白色 细）

EVE®  Polisher PUMICE FINE WHITE

3M® Scotch-Brite Radial Brsitle Discs 3/4" X 1/16" 
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日本砂石抛光笔
XEBEC Ceramic Stone Pencil

WRBB1051

Order# *规格型号 # modelPhoto#

德国胶条夹针（尖头）
Bellotti® Special Mandrel for EVEFLEX PINS

Order# *规格型号 # model

WRBB1060

Photo#

2mm PCL-5 0.5x0.5x50mm

笔芯，红色#1200, 

蓝色#800

英国胶粒夹针
TECHNIQUE® ASIC Point Mandrel

WRBB10610

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本金刚砂磨片
Alfa Mirage® DIAMOND ABRASIVE SHEET

Order# *规格型号 # model

WRBB1062

Photo#

#304-465 150# 50x100mmWRBB10610

WRBB1061 3mm 

WRBB1063 #304-466 200# 50x100mm

WRBB1064 #304-467 400# 50x100mm

WRBB1100

Order# *规格型号 # modelPhoto#

22mm

圆形不锈钢切割片
Stainless Steel Cutting Blade

WRBB1065 #304-468 600# 50x100mm

WRBB1066
#304-469# 1000# 

50x100mm

日本金刚砂通花片 切片 磨片
Alfa Mirage® DIAMOND DISK

WRBB1067

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#304-452 200# φ25x0.3mm

WRBB1068 #304-453 600# φ25x0.3mm

WRBB1069 #304-454 1200# φ25x0.3mm

WRBB1070 #304-455 200# φ22x0.1mm

WRBB1071 #304-456 600# φ22x0.1mm

WRBB1072 #304-457 1200# φ22x0.1mm

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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Order# *规格型号 # model

AMBE0001 Head 5mm, Shank 2.35mm

AMBE0002 Head 5mm,  Shank 2.35/3.0mm

AMBE0003 Head 3mm,Shank 2.35mm, SS

AMBE0004 Head 2.35mm,Shank 2.35mm, SS

AMBE0012 Head 7mm,Shank 2.35mm, SS

AMBE00120 Head 7mm,Shank 2.35mm

砂纸飞碟夹针

Miniature Disc Mandrels 

AMBE0005 for rubber

AMBE0006 Split, Slotted

AMBE0007 Split

AMBE0008 Split, 2.35mm

AMBE0009 Split, 3mm

AMBE0010 For polishing pin 2mm

AMBE0011 For polishing pin 3mm

Order# *规格型号 # model

夹针 Miniature Mandrels 

Order# *规格型号 # model

AMBE0060 BS-305W，Screw

AMBE0061 BS-02292, Screw

AMBE0062 BS-302, Split

AMBE0063 BS-312 Split

AMBE0064 BS-313 Split

AMBE0065 BS-315 Split

日本进口夹针 Biso Miniature Mandrel 

Order# *规格型号 # model

AMBE0067 Screw,straight，TSK 2101 Ф5xф2.35xL42mm

AMBE0068 Screw,flanged ，TSK 2102 Ф5xф2.35xL44mm

AMBE0069  for Polishing Paper,flanged, short， TSK2103 Ф3.5xф2.35xL49mm

AMBE0070 for Polishing Paper,flanged, long，TSK2104 Ф3.5xф2.35xL64mm

AMBE0071 for Polishing Paper, straight, short，TSK2105 ф2.35xL42mm

AMBE0072 Screw, straight，TSK2106 Ф5xф3xL42mm

香港杜成记砂纸夹针 TSK Miniature Mandrel 

AMBE0073

AMBE0074

Screw with long strew, flanged，TSK2107 Ф5xф2.35xL51mm

Screw, flanged，TSK2107 Ф7xф2.35xL44mm

Photo#

Photo#

Photo#

Photo#
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Order# *规格型号 # model

BRBC0001 60#

砂纸圈Φ12.7*12.7mm
Sanding Band 

BRBC0002 80#

BRBC0003 120#

Order# *规格型号 # model

BRBC0005 240#

BRBC0006 320#

BRBC00060 600#

BRBC0004 180#

Order# *规格型号 # model

BRBC00061 Φ12.7*12.7mm

砂纸圈夹杆
Mandrel For Sanding Band 

Order# *规格型号 # model

Order# *规格型号 # model

BRBC0114 60#

砂纸圈Φ6.35*12.7mm
Sanding Band 

BRBC0115 80#

BRBC0116 120#

Order# *规格型号 # model

BRBC0118 240#

BRBC0119 320#

BRBC0120 600#

BRBC0117 180#

Order# *规格型号 # model

BRBC00061 Φ12.7*12.7mm

砂纸圈夹杆
Mandrel For Sanding Band 

Order# *规格型号 # model

Order# *规格型号 # model

BRBC00062 P120

有柄砂纸轮
Miniature Sanding Paper Roll 

BRBC0007 P180

BRBC0009 P240

Order# *规格型号 # model

BRBC0015 P1000

BRBC0016 P1200

BRBC0017 P1500

BRBC0011 P320 BRBC0018 P2000

BRBC0012 P400

BRBC0013 P600

BRBC0019 P2500

BRBC0020 P3000

BRBC0014 P800 BRBC0021 P5000
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Order# *规格型号 # model

BRBC0022 8*8mm  80#

无柄砂纸页轮（3mm柄用）
Sandpaper Cartridge Roll 

BRBC0023 8*8mm  120#

BRBC0024 8*8mm  180#

Order# *规格型号 # model

BRBC0039 12*12mm  240#

BRBC0040 12*12mm  320#

BRBC0041 12*12mm  400#

BRBC0025 8*8mm  240# BRBC0042 12*12mm  600#

BRBC0026 8*8mm  320#

BRBC0027 8*8mm  400#

BRBC0043 15*14mm  80#

BRBC0044 15*14mm  120#

BRBC0028 8*8mm  600# BRBC0045 15*14mm  180#

BRBC00281 10*7mm 240#

BRBC0029 10*10mm  80#

BRBC0030 10*10mm  120#

BRBC0046 15*14mm  240#

BRBC0047 15*14mm  320#

BRBC0048 15*14mm  400#

BRBC0031 10*10mm  180# BRBC0049 15*14mm  600#

BRBC0032 10*10mm  240#

BRBC0033 10*10mm  320#

BRBC0050 20*16mm  80#

BRBC0051 20*16mm  120#

BRBC0034 10*10mm  400# BRBC0052 20*16mm  180#

BRBC0035 10*10mm  600# BRBC0053 20*16mm  240#

BRBC0036 12*12mm  80#

BRBC0037 12*12mm  120#

BRBC0054 20*16mm  320#

BRBC0055 20*16mm  400#

BRBC0038 12*12mm  180# BRBC0056 20*16mm  600#

Order# *规格型号 # model

BRBC0057 mandrel diameter:3mm

砂纸页轮柄
Sandpaper Cartridge Roll Mandrels 

Order# *规格型号 # model

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model
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Order# *规格型号 # model

ASBA-0001 P180

德国勇士牌砂纸
MATADOR® Silicon Carbide Paper 991C/991A 

ASBA0001 P220

ASBA0002 P240

ASBA0003 P280

ASBA0004 P320

ASBA0005 P400

ASBA0006 P600

ASBA0007 P800

Order# *规格型号 # model

ASBA0008 P1000

ASBA0009 P1200

ASBA0010 P1500

ASBA0011 P2000

ASBA00110 P2500

ASBA0012 P3000

ASBA0013 P5000

ASBA0014 P7000

Order# *规格型号 # model

ASBA0086 P180

日本红鹰牌防水砂纸
Kovax® Waterproof Abrasive Paper 

ASBA0087 P220

ASBA0088 P240

ASBA0089 P320

ASBA0090 P400

Order# *规格型号 # model

ASBA0091 P600

ASBA0092 P800

ASBA00920 P1000

ASBA0093 P1200

ASBA0094 P1500

ASBA0095 P2000

Order# *规格型号 # model

ASBA0077 P180

SIA牌黄色砂纸
Sia Abrasive Paper 

ASBA00770 P220

ASBA0078 P240

ASBA0079 P280

ASBA00790 P320

ASBA00791 P400

Order# *规格型号 # model

ASBA00792 P600

ASBA0080 P800

ASBA0081 P1000

ASBA0082 P1200

ASBA0083 P1500

ASBA0084 P2000

ASBA0085 P2500

Order# *规格型号 # model

ASBA0015 P120

大阳牌白砂纸
SUNMTCH® Emery Paper 

ASBA0016 P150

ASBA0017 P180

ASBA0018 P240

Order# *规格型号 # model

ASBA0019 P320

ASBA0020 P400

ASBA0021 P600

ASBA0022 P800

Order# *规格型号 # model

ASBA0027 P60

鹰牌砂纸
Eagle® Waterproof Abrasive Paper 

ASBA0028 P80

ASBA0029 P100

ASBA0030 P120

ASBA0031 P150

ASBA0032 P180

ASBA0033 P240

Order# *规格型号 # model

ASBA0034 P320

ASBA0035 P400

ASBA0036 P600

ASBA0037 P800

ASBA0038 P1000

ASBA0039 P1200

ASBA0040 P2000

英国Durston砂带机

ASBA00411产品编码/Order#

#1418*规格型号#model

Durston® Belt Sander 

砂带机用砂带-6条装

ASBA00412产品编码/Order#

#1420规格/型号/Spec.

Durston® Set Of 6 Sanding Belts 

For Belt Sander 

Size: 230x280mm 50 pcs / pack

Size: 230x280mm 100 pcs / pack

100 pcs / pack
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Order# *规格型号 # model

ASBA00410 BD46N

砂带机
Abrasive Band Grinder 

ASBA0047 P240

ASBA0048 P320

ASBA0049 P400

ASBA0050 P600

ASBA0051 P800

ASBA0052 P1000

ASBA0053 P1200

ASBA0054 P2000

Order# *规格型号 # model

Order# *规格型号 # model

ASBA00415 BG-3202 180W 

多功能打磨机砂带机
ASBA00415A 80#

ASBA00415B 120#

ASBA00415C 240#

ASBA00415D 400#

ASBA00415E 800#

Order#

砂带 15x122cm

Abrasive Band 

*规格型号 # model

砂带机配件-砂带 
Sanding Belt 533*30mm 

多功能打磨机 砂带机

ASBA00416产品编码/Order#

TM-2S   200W*规格型号#model

Mini Polishing & Abrasive Band 
Grinder 

纤维砂纸轮

ASBA0056产品编码/Order#

15x100x8mm 320#*规格型号#model

Fiber Sanding Wheel 

ASBA0057

30x100x8mm 320#

纤维砂纸轮（红色普通）

ASBA0102产品编码/Order#

15x100x8mm 320#*规格型号#model

Fiber Sanding Wheel-red 

ASBA0103

15x100x8mm 320#

ASBA01031

30x150x8mm 320#

胶芯砂纸轮

ASBA0058产品编码/Order#

3.5''*30mmHole 

Diameter 10mm

*规格型号#model

Rubber Core Sandpaper wheel 
铁芯砂纸轮

ASBA0059产品编码/Order#

4.8''*25mmHole 

Diameter 25mm

*规格型号#model

Iron Core Sandpaper wheel 

砂纸木推木

ASBA0060产品编码/Order#

240*27*8mm*规格型号#model

Finishing and Sanding Stick -Wood 

砂纸铝推木

ASBA0061产品编码/Order#

266*25*5mm*规格型号#model

Finishing and Sanding Stick 
- Aluminium 

砂纸塑料推木

ASBA0062产品编码/Order#

      Stick270mm

Abrasive face255*15mm

*规格型号#model

Sanding Holder Flat -Plastic 

ASBA0063

     Stick270mm

Abrasive face255*25mm

圆形砂纸棒

ASBA0064产品编码/Order#

215*φ8mm*规格型号#model

Sand Paper Holder-Round 

ASBA0065

215*8*8mm

方形砂纸棒
Sand Paper Holder-Square 

纤维砂纸轮（绿色普通）
Fiber Sanding Wheel-green

Mini Polishing & Abrasive Band 
Grinder 

Order# *规格型号 # model

ASBA0042 P40

ASBA0043 P60

ASBA0043 P80

ASBA0044 P120

ASBA0045 P180

ASBA0046 P220
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Order# *规格型号 # model

ASBA0066 #120

日本防水砂纸棒
Alfa Mirage® Water Proof Abrasive Stick 

ASBA0067 #240

ASBA0068 #320

Order# *规格型号 # model

ASBA0069 #400

ASBA0070 #600

ASBA0071 P800

ASBA0072 P1000

日本贵金属表面打磨棒

ASBA00721产品编码/Order#

  #304-470 

    Brown，

    Coarse，

  130x18mm

*规格型号#model

Alfa Mirage® Satin Finish / Felt Sticks

ASBA00722

#304-471 

  Green， 

 Medium，

130x18mm

ASBA00723

#304-472 

   Red， 

   Fine，

130x18mm

ASBA00724

#304-473 

  White，

   Felt，

130x18mm

四方铜孔砂纸片-3M氧化铝

ASBA0106产品编码/Order#

22mm 150#*规格型号#model

Brass-Center Aluminum Oxide Sanding Disc 

ASBA0107

22mm 220#

ASBA0108

22mm 320#

四方铜孔砂纸片-氧化铝

ASBA0109产品编码/Order#

22mm 80#*规格型号#model

Brass-Center Aluminum Oxide Sanding Disc 

ASBA0110

22mm 120#

ASBA0111

22mm 320#

四方铜孔砂纸片-氧化锆

ASBA0112产品编码/Order#

22mm 120#*规格型号#model

Brass-Center Zirconia Sanding Disc 

产品编码/Order#

*规格型号#model

产品编码/Order#

*规格型号#model
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Order# Disc φ Holeφ Grit

ADBD0001 4" 16mm P40

金刚砂磨盘
Diamond Polishing Disc 

ADBD0002 4" 16mm P60

ADBD0003 4" 16mm P80

ADBD00035 4" 16mm P100

ADBD0004 4" 16mm P120

ADBD00045 4" 16mm P150

ADBD0005 4" 16mm P180

ADBD0006 4" 16mm P220

ADBD0007 4" 16mm P240

ADBD00075 4" 16mm P280

ADBD0008 4" 16mm P320

ADBD0009 4" 16mm P400

ADBD0010 4" 16mm P600

ADBD0011 4" 16mm P800

ADBD0012 4" 16mm P1000

ADBD0013 4" 16mm P1200

ADBD0014 4" 16mm P1500

ADBD0015 4" 16mm P2000

ADBD0016 4" 16mm P2500

ADBD0017 4" 16mm P3000

ADBD0019 6" 12.7mm P40

ADBD0020 6" 12.7mm P60

ADBD0021 6" 12.7mm P80

ADBD00211 6" 12.7mm P100

ADBD0022 6" 12.7mm P120

ADBD00221 6" 12.7mm P150

ADBD0023 6" 12.7mm P180

ADBD0024 6" 12.7mm P220

ADBD0025 6" 12.7mm P240

ADBD00251 6" 12.7mm P280

ADBD0026 6" 12.7mm P320

ADBD0027 6" 12.7mm P400

ADBD0028 6" 12.7mm P600

ADBD0029 6" 12.7mm P800

ADBD0030 6" 12.7mm P1000

ADBD0031 6" 12.7mm P1200

ADBD0032 6" 12.7mm P1500

ADBD0033 6" 12.7mm P2000

ADBD0034 6" 12.7mm P2500

ADBD0035 6" 12.7mm P3000

ADBD0036 6" 12.7mm P5000

ADBD0037 8" 12.7mm P40

ADBD0038 8" 12.7mm P60

ADBD0039 8" 12.7mm P80

ADBD00391 8" 12.7mm P100

ADBD0040 8" 12.7mm P120

ADBD00401 8" 12.7mm P150

ADBD0041 8" 12.7mm P180

ADBD0042 8" 12.7mm P220

ADBD0043 8" 12.7mm P240

ADBD00431 8" 12.7mm P280

Order# Disc φ Holeφ Grit

ADBD0044 8" 12.7mm P320

ADBD0045 8" 12.7mm P400

ADBD0046 8" 12.7mm P600

ADBD0047 8" 12.7mm P800

ADBD0048 8" 12.7mm P1000

ADBD0049 8" 12.7mm P1200

ADBD0050 8" 12.7mm P1500

ADBD0051 8" 12.7mm P2000

ADBD0052 8" 12.7mm P2500

ADBD0053 8" 12.7mm P3000

ADBD0054 8" 12.7mm P5000

ADBD0055 10" 12.7mm P40

ADBD0056 10" 12.7mm P60

ADBD0057 10" 12.7mm P80

ADBD00571 10" 12.7mm P100

ADBD0058 10" 12.7mm P120

ADBD00581 10" 12.7mm P150

ADBD0059 10" 12.7mm P180

ADBD0060 10" 12.7mm P220

ADBD0061 10" 12.7mm P240

ADBD00611 10" 12.7mm P280

ADBD0062 10" 12.7mm P320

ADBD0063 10" 12.7mm P400

ADBD0064 10" 12.7mm P600

ADBD0065 10" 12.7mm P800

ADBD0066 10" 12.7mm P1000

ADBD0067 10" 12.7mm P1200

ADBD0068 10" 12.7mm P1500

ADBD0069 10" 12.7mm P2000

ADBD0070 10" 12.7mm P2500

ADBD0071 10" 12.7mm P3000

ADBD0072 10" 12.7mm P5000

ADBD00721 12" 12.7mm P40

ADBD00722 12" 12.7mm P60

ADBD00723 12" 12.7mm P80

ADBD00724 12" 12.7mm P100

ADBD00725 12" 12.7mm P120

ADBD00726 12" 12.7mm P150

ADBD00727 12" 12.7mm P180

ADBD00728 12" 12.7mm P220

ADBD00729 12" 12.7mm P240

ADBD00730 12" 12.7mm P280

ADBD00731 12" 12.7mm P320

ADBD00732 12" 12.7mm P400

ADBD00733 12" 12.7mm P600

ADBD00734 12" 12.7mm P800

ADBD00735 12" 12.7mm P1000

ADBD00736 12" 12.7mm P1200

ADBD00737 12" 12.7mm P1500

ADBD00738 12" 12.7mm P2000

ADBD00739 12" 12.7mm P2500

ADBD00740 12" 12.7mm P3000

ADBD00741 12" 12.7mm P5000

ADBD0018 4" 16mm P5000
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Order# Holeφ Grit

ADBD00742 75x170mm P40

金刚砂磨盘（长方形）
Diamond Polishing Disc 

ADBD00743 75x170mm P60

ADBD00744 75x170mm P80

ADBD00745 75x170mm P100

ADBD00746 75x170mm P120

ADBD00747 75x170mm P150

ADBD00748 75x170mm P180

ADBD00749 75x170mm P220

ADBD00750 75x170mm P240

ADBD00751 75x170mm P280

Order# Holeφ Grit

ADBD00752 75x170mm P320

ADBD00753 75x170mm P400

ADBD00754 75x170mm P600

ADBD00755 75x170mm P800

ADBD00756 75x170mm P1000

ADBD00757 75x170mm P1200

ADBD00758 75x170mm P1500

ADBD00759 75x170mm P2000

ADBD00760 75x170mm P2500

ADBD00761 75x170mm P3000

ADBD00762 75x170mm P5000

Order# Dia.: Thick:

ADBD00763 4"(110mm) 0.3mm

金刚砂切片-斜牙
Stone Cutting Blade-Slanted Teeth 

ADBD00764 5"(135mm) 0.3mm

ADBD00765 6"(150mm) 0.3mm

ADBD00766 6"(150mm) 0.5mm

Order# Dia.: Thick:

ADBD00767 7"(180mm) 0.3mm

ADBD0077 8"(200mm) 0.3mm

ADBD0078 8"(200mm) 0.5mm

ADBD0079 10"(250mm) 0.3mm

Optional hole sizes: 20mm/25mm

Order# Dia: Thick:

ADBD0080 4"(100mm) 0.3mm

金刚砂切片-无牙

Stone Cutting Blade-Sintered 

ADBD0081 4"(100mm) 0.5mm

ADBD0082 4"(100mm) 0.6mm

ADBD0083 4"(100mm) 0.8mm

ADBD0084 4"(100mm) 0.9mm

ADBD0085 4"(100mm) 1.0mm

ADBD00851 4.5"(110mm) 0.3mm

ADBD0086 4.5"(110mm) 0.6mm

ADBD00861 4.5"(110mm) 0.8mm

ADBD00862 4.5"(110mm) 0.9mm

ADBD00863 4.5"(110mm) 1.0mm

ADBD00864 5"(125mm) 0.3mm

ADBD00865 5"(125mm) 0.5mm

ADBD0087 5"(125mm) 0.6mm

ADBD00871 5"(125mm) 0.8mm

ADBD00872 5"(125mm) 0.9mm

ADBD00873 5"(125mm) 1.0mm

ADBD0089 6"(150mm) 0.3mm

ADBD0091 6"(150mm) 0.5mm

ADBD0093 6"(150mm) 0.6mm

ADBD0095 6"(150mm) 0.8mm

ADBD00951 6"(150mm) 0.9mm

ADBD00952 6"(150mm) 1.0mm

ADBD00953 7"(175mm) 0.5mm

ADBD00954 7"(175mm) 0.6mm

Order# Dia: Thick:

ADBD00955 7"(175mm) 0.8mm

ADBD00956 7"(175mm) 0.9mm

ADBD00957 7"(175mm) 1.0mm

ADBD00958 8"(200mm) 0.5mm

ADBD00959 8"(200mm) 0.6mm

ADBD009591 8"(200mm) 0.8mm

ADBD0096 8"(200mm) 0.9mm

ADBD00961 8"(200mm) 1.0mm

ADBD00962 10"(250mm) 0.6mm

ADBD00963 10"(250mm) 0.8mm

ADBD0099 10"(250mm) 0.9mm

ADBD00991 10"(250mm) 1.0mm

ADBD0101 10"(250mm) 1.2mm

ADBD01011 10"(250mm) 1.5mm

ADBD01012 12"(300mm) 1.0mm

ADBD0103 12"(300mm) 1.2mm

ADBD0104 12"(300mm) 1.5mm

ADBD0105 14"(350mm) 1.2mm

ADBD0106 14"(350mm) 1.5mm

ADBD0107 16"(400mm) 1.2mm

ADBD0108 16"(400mm) 1.5mm

ADBD0109 18"(450mm) 1.2mm

ADBD0110 18"(450mm) 1.5mm

ADBD0111 20"(500mm) 1.2mm

ADBD0112 20"(500mm) 1.5mm Optional hole sizes: 20mm/25mm/8mm

ADBD00852 4.5"(110mm) 0.5mm
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Order# Dia: Thick:

ADBD0114 6"(150mm) 0.5mm

金刚砂切片-直牙
Stone Cutting Blade-Straight Teeth 

ADBD0115 6"(150mm) 0.6mm

ADBD0116 6"(150mm) 0.7mm

ADBD0117 6"(150mm) 0.8mm

ADBD0118 8"(200mm) 0.6mm

ADBD0119 8"(200mm) 0.7mm

ADBD0120 8"(200mm) 0.8mm

ADBD0121 8"(200mm) 0.9mm

ADBD0122 8"(200mm) 1.0mm

ADBD0123 10"(250mm) 0.6mm

ADBD0124 10"(250mm) 0.7mm

ADBD0125 10"(250mm) 0.8mm

ADBD0126 10"(250mm) 1.0mm

ADBD0127 10"(250mm) 1.2mm

ADBD0128 10"(250mm) 1.5mm

ADBD0129 12"(300mm) 1.0mm

ADBD0130 12"(300mm) 1.2mm

ADBD0131 12"(300mm) 1.5mm

ADBD0132 14"(350mm) 1.0mm

ADBD0133 14"(350mm) 1.2mm

ADBD0134 14"(350mm) 1.5mm

ADBD0135 16"(400mm) 1.2mm

ADBD0136 16"(400mm) 1.5mm

ADBD0137 18"(450mm) 1.2mm

ADBD0138 18"(450mm) 1.5mm

 Optional hole sizes: 20mm/25mm/8mm

Order# Dia: Thick:

ADBD0139 20"(500mm) 1.2mm

ADBD0140 20"(500mm) 1.5mm

ADBD0141 20"(500mm) 2.0mm

ADBD0142 24"(600mm) 1.5mm

ADBD0143 24"(600mm) 2.0mm

ADBD0144 30"(760mm) 2.0mm

ADBD0145 36"(900mm) 2.0mm

ADBD0146 36"(900mm) 2.5mm

ADBD0147 40"(1000mm) 2.5mm

Order# Disc φ Grit

ADBD0148 6" 60#

胶芯平磨轮
Diamind Grinding Wheel-plastic center 

ADBD0149 6" 80#

ADBD0150 6" 100#

ADBD0151 6" 120#

ADBD0152 6" 150#

ADBD0153 6" 180#

ADBD0154 6" 220#

ADBD0155 6" 240#

ADBD0156 6" 280#

ADBD0157 6" 320#

ADBD0158 6" 400#

ADBD0159 6" 600#

ADBD0160 6" 800#

ADBD0161 6" 1000#

ADBD0162 6" 1200#

ADBD0163 6" 1500#

Order# Disc φ Gritv

ADBD0164 6" 2000#

Order# Disc φ Grit Order# Disc φ Gritv
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Order# *规格型号 # model

BDGB0198 71-050

德国梅森格钢切刀-圆形
Meisinger Steel Cutter Round 71# 

Photo#

BDGB0199 71-060

BDGB0200 71-070

BDGB0201 71-080

德国梅森格钢切刀-圆柱形
Meisinger Steel Cutter Cylinder 72# 

Order# *规格型号 # model

BDGB0202 72-050

Photo#

BDGB0203 72-060

BDGB0204 72-070

BDGB0205 72-080

德国梅森格钢切刀-蛋形
Meisinger Steel Cutter Egg 73# 

Order# *规格型号 # model

BDGB0206 73-050

Photo#

BDGB0207 73-060

BDGB0208 73-070

BDGB0209 73-080

Order# *规格型号 # model

BDGB0210 75-050

德国梅森格钢切刀-倒梨形
Meisinger Steel Cutter Inverted 

Pear 75# 

Photo#

BDGB0211 75-060

BDGB0212 75-070

BDGB0213 75-080

德国梅森格钢切刀-梨形
Meisinger Steel Cutter Pear 77# 

Order# *规格型号 # model

BDGB0214 77-050

Photo#

BDGB0215 77-060

BDGB0216 77-070

BDGB0217 77-080

德国梅森格钢切刀-火焰形
Meisinger Steel Cutter Flame 78# 

Order# *规格型号 # model

BDGB0218 78-050

Photo#

BDGB0219 78-060

BDGB0220 78-070

BDGB0221 78-080

Order# *规格型号 # model

BDGB0222 79-045

德国梅森格钢切刀-倒梨形
Meisinger Steel Cutter Inverted 

Pear-Long 79# 

Photo#

BDGB0223 79-055

德国梅森格钢切刀-圆形，横切
Meisinger Steel Cutter  Round-

Cross Cut 81RF 

Order# *规格型号 # model

BDGB0224 81RF-040

Photo#

BDGB0225 81RF-050

BDGB0226 81RF-060

BDGB0227 81RF-070

德国梅森格钢切刀-圆柱形，横切
Meisinger Steel Cutter  Cylinder-

Cross Cut 82RF 

Order# *规格型号 # model

BDGB0228 82RF-040

Photo#

BDGB0229 82RF-050

BDGB0230 82RF-060

BDGB0231 82RF-070

Order# *规格型号 # model

BDGB0232 84RF-050

德国梅森格钢切刀-椭圆形，横切
Meisinger Steel Cutter Oval-

Cross Cut 84RF 

Photo#

BDGB0233 84RF-060

德国梅森格钢切刀-倒梨形，横切
Meisinger Steel Cutter Inverted 

Pear-Cross Cut 85RF 

Order# *规格型号 # model

BDGB0236 85RF-050

Photo#

BDGB0237 85RF-060

BDGB0238 85RF-070

BDGB0239 85RF-080

德国梅森格钢切刀-倒梨形，长式横切
Meisinger Steel Cutter Inverted 

Pear-Long With Cross Cut 89 

Order# *规格型号 # model

BDGB0240 89-045

Photo#

BDGB0241 89-055

BDGB0234

BDGB0235

84RF-070

84RF-080

Order# *规格型号 # model

BDGB0242 452RF-080

德国梅森格特殊工具-雷韦特尔轮
Meisinger Steel Bur  Reverter 

452RF

Photo#

BDGB0243 452RF-100

德国梅森格钢钻针-克劳斯钻针，横切
Meisinger Steel Bur  Krause-

Cross Cur 194 

Order# *规格型号 # model

BDGB0244 194-010

Photo#

BDGB0245 194-012

德国梅森格钢钻针-平头圆柱
Meisinger Steel bur-Cylinder 

square 

Order# *规格型号 # model

BDGB033294 26-010

Photo#

BDGB033295 26-014

452RF-120 BDGB033296 26-023

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # model

BDGB0261 2-006

德国梅森格钢钻针-倒锥
Meisinger Steel Bur Inverted Cone

Photo#

BDGB0262 2-007

2-008BDGB0263

BDGB0264 2-009

BDGB0265 2-010

2-012BDGB0266

Order# *规格型号 # model

BDGB0267 2-014

BDGB0268 2-016

2-018BDGB0269

BDGB0270 2-021

BDGB0271 2-023

2-027BDGB0272

2-050BDGB0273

Order# *规格型号 # model

BDGB033293 485-014

德国梅森格钢钻针-哈特钻针
Meisinger Steel bur-Hart bur

Photo#
Order# *规格型号 # model

BDGB0297 HM79-040

德国梅森格碳化钨切刀-S齿形，蓝色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter

-S-toothing, blue

Photo#

BDGB0298 HM79-045

HM79-060BDGB0299

Order# *规格型号 # modelPhoto#

B
u
rs
&
D
rill 
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Order# *规格型号 # model

BDGB0274 469-008

德国梅森格钢钻针-杯口钻针
Meisinger Steel Bur Cup

Photo#

BDGB0275 469-009

469-010BDGB0276

BDGB0277 469-011

BDGB0278 469-012

469-013BDGB0279

BDGB0280 469-014

469-015BDGB0281

Order# *规格型号 # model

BDGB0282 469-016

BDGB0283 469-017

469-018BDGB0284

BDGB0285 469-019

BDGB0286 469-020

469-021BDGB0287

BDGB0288 469-023

469-025BDGB0289

Order# *规格型号 # model

BDGB0290 469-027

BDGB0291 469-029

469-031BDGB0292

BDGB0293 469-035

BDGB0294 469-040

469-045BDGB0295

BDGB0296 469-050

Order# *规格型号 # model

BDGB03321 38-006

德国梅森格钢钻针-平头圆柱，横切
Meisinger Steel bur-Cylinder square, cross cut

Photo#

BDGB033210 38-007

38-007BDGB03322

BDGB03323 38-008

BDGB03324 38-009

38-010BDGB03325

Order# *规格型号 # model

BDGB03326 38-011

BDGB03327 38-012

38-014BDGB033270

BDGB03328 38-013

BDGB033291 38-015

38-016BDGB033292

Order# *规格型号 # model

BDGB0246 HM1-005

德国梅森格碳化钨钻针-圆形
Meisinger Tungsten Carbide Burs Round

Photo#

BDGB0247 HM1-006

HM1-007BDGB0248

BDGB0249 HM1-008

BDGB0250 HM1-009

HM1-010BDGB0251

BDGB0252 HM1-011

HM1-012BDGB0253

Order# *规格型号 # model

BDGB0255 HM1-014

BDGB0256 HM1-015

HM1-016BDGB0257

BDGB0258 HM1-018

BDGB02581 HM1-019

HM1-020BDGB02582

BDGB0259 HM1-021

HM1-023BDGB0260

BDGB0254 HM1-013

Order# *规格型号 # model

BDGB0300 HM251-060

德国梅森格碳化钨切刀-S齿形，蓝色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-S-toothing, blue

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0301 HM23EX-023

德国梅森格碳化钨切刀-EX齿形，黄色

Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-EX-toothing, yellow

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0302 HM79EX-040

德国梅森格碳化钨切刀-EX齿形，黄色

Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-EX-toothing, yellow

Photo#

Order# *规格型号 # model

BDGB0303 HM251FX-040

德国梅森格碳化钨切刀-FX齿形，红色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-FX-toothing, red

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0305 HM487FX-023

德国梅森格碳化钨切刀-FX齿形，红色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-FX-toothing, red

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0306 HM23FX-023

德国梅森格碳化钨切刀-FX齿形，红色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-FX-toothing, red

Photo#

BDGB0304 HM251FX-060

Order# *规格型号 # model

36-006

Photo#

36-007

36-008

36-009

36-010

Order# *规格型号 # model

36-012

36-014

36-016

36-018

36-021

Order# *规格型号 # model

36-023

36-025

36-027

36-029

36-031

德国梅森格钢钻针-平头圆柱-横切
Meisinger Steel bur-Cylinder square-cross cut

BDGB033297
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Order# *规格型号 # model

BDGB0312 HM79GX-040

德国梅森格碳化钨切刀-GX齿形，蓝色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-GX-toothing, blue

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0315 HM139GX-023

德国梅森格碳化钨切刀-GX齿形，蓝色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-GX-toothing, blue

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0316 HM251GX-040

德国梅森格碳化钨切刀-GX齿形，蓝色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-GX-toothing, blue

Photo#

BDGB0313 HM79GX-045

BDGB0314 HM79GX-060 BDGB0317 HM251GX-060

Order# *规格型号 # model

BDGB0318 HM79HX-040

德国梅森格碳化钨切刀-HX齿形，绿色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-HX-toothing, green

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0321 HM251HX-060

德国梅森格碳化钨切刀-HX齿形，绿色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-HX-toothing, green

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0322 HM75SX-070

德国梅森格碳化钨切刀-SX齿形，黑色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-SX-toothing, black

Photo#

BDGB0319 HM79HX-045

BDGB0320 HM79HX-060

Order# *规格型号 # model

BDGB0323 HM75Q-060

德国梅森格碳化钨切刀-Q齿形，蓝色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-Q-toothing, blue

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0324 HM79Q-040

德国梅森格碳化钨切刀-Q齿形，蓝色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-Q-toothing, blue

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0325 HM79FQ-040

德国梅森格碳化钨切刀-FQ齿形，红色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-FQ-toothing, red

Photo#

Order# *规格型号 # model

BDGB0326 HM23MF-014

德国梅森格碳化钨切刀-MF齿形，红色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-MF-toothing, red

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0328 HM486MF-014

德国梅森格碳化钨切刀-MF齿形，红色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-MF-toothing, red

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0330 HM23MG-014

德国梅森格碳化钨切刀-MG齿形，蓝色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-MG-toothing, blue

Photo#

BDGB0327 HM23MF-023 BDGB0329 HM486MF-023 BDGB0331 HM23MG-023

Order# *规格型号 # model

BDGB0332 HM486MG-023

德国梅森格碳化钨切刀-MG齿形，蓝色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-MG-toothing, blue

Photo#

Order# *规格型号 # model

BDGB0307 HM79FX-040

德国梅森格碳化钨切刀-FX齿形，红色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-FX-toothing, red

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0310 HM487GX-023

德国梅森格碳化钨切刀-GX齿形，蓝色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-GX-toothing, blue

Photo# Order# *规格型号 # model

BDGB0311 HM23GX-023

德国梅森格碳化钨切刀-GX齿形，蓝色
Meisinger Tngsten Carbide Cutter
-GX-toothing, blue

Photo#

BDGB0308 HM79FX-045

BDGB0309 HM79FX-060

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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Order# *规格型号 # model

BDGB0405 58-005

德国超级Q 钻针
Niqua Super Q Steel Bur- drill

Photo#

BDGB0407 58-007

BDGB0406 58-006

Order# *规格型号 # model

BDGB0408 58-008

BDGB0410 58-010

BDGB0409 58-009

Order# *规格型号 # model

BDGB0333 23-005

德国超级Q波针
Niqua Super Q Steel Bur Round 

Photo#

BDGB0334 23-006

23-007BDGB0335

BDGB0336 23-008

BDGB0337 23-009

23-010BDGB0338

BDGB0339 23-011

23-012BDGB0340

Order# *规格型号 # model

BDGB0347 23-019

BDGB0348 23-020

23-021BDGB0349

BDGB0350 23-022

BDGB0351 23-023

23-024BDGB03511

BDGB0352 23-025

23-026BDGB03521

BDGB0341 23-013

Order# *规格型号 # model

BDGB0356 23-033

BDGB0357 23-035

23-037BDGB0358

BDGB0359 23-040

BDGB03590 23-042

23-045BDGB0360

BDGB03601 23-047

23-050BDGB0361

BDGB0342 23-014

23-015BDGB0343

BDGB0344 23-016

23-017BDGB0345

BDGB0346 23-018

BDGB0353 23-027

23-028BDGB03531

BDGB0354 23-029

23-030BDGB03541

BDGB0355 23-031

BDGB0362 23-055

BDGB0363 23-060

23-65BDGB03630

BDGB0364 23-070

23-080BDGB0365

Order# *规格型号 # model

BDGB0366 38-006

德国超级Q 斜牙针
Niqua Super Q Steel Bur -Cylinder cone

Photo#

BDGB0367 38-007

38-008BDGB0368

BDGB0369 38-009

BDGB0370 38-010

38-011BDGB03701

BDGB0371 38-012

Order# *规格型号 # model

BDGB03711 38-013

BDGB0372 38-014

38-015BDGB03721

BDGB0373 38-016

BDGB03731 38-017

38-018BDGB0374

BDGB03741 38-019

Order# *规格型号 # model

BDGB03742 38-020

BDGB0375 38-021

38-022BDGB03751

BDGB0376 38-023

BDGB03761 38-024

38-025BDGB0377

Order# *规格型号 # model

BDGB0378 34-006

德国超级Q 直牙针
Niqua Super Q Steel Bur- Cylinder

Photo#

BDGB0379 34-007

34-008BDGB0380

BDGB0381 34-009

BDGB0382 34-010

34-011BDGB03821

BDGB0383 34-012

Order# *规格型号 # model

BDGB03831 34-013

BDGB0384 34-014

34-015BDGB03841

BDGB0385 34-016

BDGB03851 34-017

34-018BDGB0386

Order# *规格型号 # model

BDGB03861 34-019

BDGB03862 34-020

34-021BDGB0387

BDGB0388 34-023

BDGB03881 34-024

34-025BDGB0389

Order# *规格型号 # model

BDGB0390 25-005

德国超级Q 轮针
Niqua Super Q Steel Bur- wheel

Photo#

BDGB0391 25-006

25-007BDGB0392

BDGB0393 25-008

BDGB0394 25-009

25-010BDGB0395

BDGB03951 25-011

25-012BDGB0396

Order# *规格型号 # model

BDGB0397 25-014

BDGB03971 25-015

25-016BDGB0398

BDGB03981 25-017

BDGB0399 25-018

25-019BDGB03991

BDGB03992 25-020

25-021BDGB0400

BDGB03961 25-013

Order# *规格型号 # model

BDGB04001 25-022

BDGB0401 25-023

25-024BDGB04011

BDGB0402 25-025

BDGB04021 25-026

25-027BDGB0403

BDGB04031 25-028

25-029BDGB0404

Order# *规格型号 # model
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Order# *规格型号 # model

BDGB0411 S-009

德国超级Q 密口吸珠
Niqua Super Q Steel Bur- cup bur

Photo#

BDGB0412 S-010

S-011BDGB0413

BDGB0414 S-012

BDGB0415 S-013

S-014BDGB0416

BDGB0417 S-015

S-016BDGB0418

Order# *规格型号 # model

BDGB0419 S-017

BDGB0420 S-018

S-019BDGB0421

BDGB0422 S-020

BDGB0423 S-021

S-022BDGB04231

BDGB0424 S-023

S-024BDGB04241

Order# *规格型号 # model

BDGB0425 S-025

BDGB04251 S-026

S-027BDGB0426

BDGB04261 S-28

BDGB0427 S-029

S-030BDGB04271

BDGB04272 S-035

S-045BDGB04273

Order# *规格型号 # model

BDGB042730 HB-008

德国超级Q 薄飞碟
Niqua Super Q Steel Bur-Bearing Cutter 70 °

Photo#

BDGB0428 HB-009

HB-010BDGB0429

BDGB0430 HB-011

BDGB0431 HB-012

HB-013BDGB0432

BDGB0433 HB-014

Order# *规格型号 # model

BDGB0434 HB-015

BDGB0435 HB-016

HB-017BDGB0436

BDGB0437 HB-018

BDGB0438 HB-019

HB-020BDGB0439

BDGB0440 HB-021

Order# *规格型号 # model

BDGB0441 HB-023

BDGB0442 HB-025

HB-027BDGB0443

BDGB0444 HB-029

BDGB0445 HB-031

HB-033BDGB0446

BDGB0447 HB-035

Order# *规格型号 # model

BDGB04470 HD-005

德国超级Q 厚飞碟
Niqua Super Q Steel Bur-Bearing Cutter 90 °

Photo#

BDGB04471 HD-006

HD-007BDGB04472

BDGB04473 HD-008

BDGB0448 HD-009

HD-010BDGB0449

BDGB0450 HD-011

Order# *规格型号 # model

BDGB0454 HD-015

BDGB0455 HD-016

HD-017BDGB0456

BDGB0457 HD-018

BDGB0458 HD-019

HD-020BDGB0459

BDGB0460 HD-021

Order# *规格型号 # model

BDGB0462 HD-025

BDGB0463 HD-027

HD-029BDGB0464

BDGB0465 HD-031

BDGB0466 HD-033

HD-035BDGB0467

HD-037BDGB0468

BDGB0451 HD-012

HD-013BDGB0452

BDGB0453 HD-014

BDGB04600 HD-022

HD-023BDGB0461

BDGB04610 HD-024

BDGB0469 HD-040

HD-045BDGB0470

HD-050BDGB0471

Order# *规格型号 # model

BDGB04711 HH-007

德国超级Q 超薄飞碟
Niqua Super Q Steel Bur-Lens

Photo#

BDGB04712 HH-008

HH-009BDGB0472

BDGB0473 HH-010

BDGB0474 HH-011

HH-012BDGB0475

Order# *规格型号 # model

BDGB0476 HH-013

BDGB0477 HH-014

HH-015BDGB0478

BDGB0479 HH-016

BDGB0480 HH-017

Order# *规格型号 # model

BDGB0482 HH-019

BDGB04821 HH-020

HH-021BDGB0483

BDGB04831 HH-022

BDGB0484 HH-023

BDGB0481 HH-018

Order# *规格型号 # model

BDGB0485 123-005

德国超级Q 钨钢波针
Niqua Super Q Tungsten carbide burs-Round

Photo#

BDGB0486 123-006

123-007BDGB0487

BDGB0488 123-008

BDGB0489 123-009

123-010BDGB0490

Order# *规格型号 # model

BDGB0491 123-011

BDGB0492 123-012

123-013BDGB0493

BDGB0494 123-014

BDGB0495 123-015

Order# *规格型号 # model

BDGB0497 123-017

BDGB0498 123-018

123-019BDGB0499

BDGB0500 123-020

BDGB0501 123-021

BDGB0496 123-016 BDGB0502 123-022

BDGB0503 123-023
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Order# *规格型号 # model

BDGB0504 138-008

德国超级Q 钨钢牙针
Niqua Super Q Tungsten carbide burs-Cone

Photo#

BDGB0505 138-009

138-010BDGB0506

BDGB0507 138-011

BDGB0508 138-012

Order# *规格型号 # model

BDGB0509 138-013

138-014BDGB0510

BDGB0511 138-015

BDGB0512 138-016

Order# *规格型号 # model

BDGB0513 138-017

138-018BDGB0514

BDGB0515 123-021

BDGB0516 123-023

钨钢斜柱针-加长 Fig.23L
Tungsten Carbide Cylinder Cone Bur

Order# *规格型号 # model

BDGB0517 005

Photo#

BDGB0518 006

007BDGB0519

BDGB0520 008

BDGB0521 009

Order# *规格型号 # model

BDGB0522 010

012BDGB05221

BDGB05222 013

BDGB05223 014

Order# *规格型号 # model

BDGB05224 015

016

017 (on request)

018

钨钢钻针 Fig.203
Tungsten Carbide Drill Bur

BDGB0727 005

006

007

008

009

010

012

013

014

017 (on request)

018

019 (on request)

021015

016 023

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

钨钢薄飞碟 Fig.446
Tungsten Carbide bur-Bearing Cutter HB

Order# *规格型号 # model

BDGB09011 009

Photo#

BDGB09012 010

012BDGB09013

BDGB09014 014

Order# *规格型号 # model

BDGB09015 016

017

BDGB09016 018

Order# *规格型号 # model

019

021

023

国产透明盒钨钢波针  Fig.1
Tungsten Carbide Round Bur

Order# *规格型号 # model

BDGB1167 005

Photo#

BDGB1168 006

007BDGB1169

BDGB1170 008

BDGB1171 009

Order# *规格型号 # model

BDGB1174 012

013

014

015

Order# *规格型号 # model

018

019

020

021

BDGB1172 010

BDGB1173 011

016

017

022

023

蓝盒轮针

Steel Bur Wheel

Order# *规格型号 # model

BDGB0992 3-006

Photo#

BDGB0993 3-007

3-008BDGB0994

BDGB0995 3-009

BDGB0996 3-010

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB09961 3-011

BDGB0997 3-012

BDGB09971 3-013

BDGB0998 3-014

BDGB09981 3-015

3-016BDGB0999

BDGB09991 3-017

BDGB1000 3-018

BDGB10001 3-019

BDGB10002 3-020

BDGB1001 3-021

BDGB10011 3-022

3-023BDGB1002

BDGB10022 3-024

BDGB10023 3-025

BDGB10024 3-026

BDGB10025 3-027
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蓝盒波针
Steel Bur Round

Order# *规格型号 # model

BDGB0951 1-005

Photo#

BDGB0952 1-006

1-007BDGB0953

BDGB0954 1-008

BDGB0955 1-009

Order# *规格型号 # model

BDGB0965

Order# *规格型号 # model

1-035

1-040

1-042

1-045

BDGB0956 1-010

BDGB0957 1-011

1-047

1-050

BDGB0958

BDGB0959

BDGB0960

BDGB0961

BDGB0962

BDGB0963

BDGB0964

BDGB0966

BDGB0967

BDGB0968

BDGB0969

BDGB0970

BDGB0971

BDGB0972

BDGB0973

BDGB0974

BDGB0975

BDGB0976

BDGB0977

BDGB0978

BDGB0979

BDGB0980

BDGB0981

BDGB0982

BDGB0983

BDGB0984

BDGB0985

BDGB0986

BDGB0987

BDGB0988

BDGB0989

BDGB0990

BDGB0991

1-012

1-013

1-014

1-015

1-016

1-017

1-018

1-019

1-020

1-021

1-022

1-023

1-024

1-025

1-026

1-027

1-028

1-029

1-030

1-031

1-033

1-055

1-060

1-065

1-070

1-075

1-080

1-037

蓝盒伞针
Single-cut Pointed Bur

Order# *规格型号 # model

BDGB10021 5-008

Photo#

BDGB1003 5-009

5-010BDGB1004

BDGB10041 5-011

BDGB1005 5-012

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB10051 5-013

BDGB1006 5-014

BDGB10061 5-015

BDGB1007 5-016

5-017BDGB10071

BDGB1008 5-018

BDGB10081 5-019

BDGB10082 5-020

BDGB1009 5-021

BDGB10091 5-022

5-023BDGB1010

BDGB1011 5-025

BDGB1012 5-027

BDGB1013 5-031

蓝盒桃针 Single-cut Bud Bur

Order# *规格型号 # model

BDGB10130 6-006

Photo#

BDGB10131 6-007

6-008BDGB10132

BDGB1014 6-009

BDGB1015 6-010

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB10151 6-011

BDGB1016 6-012

BDGB10161 6-013

BDGB1017 6-014

6-015BDGB10171

BDGB1018 6-016

BDGB10181 6-017

BDGB1019 6-018

BDGB10192 6-020

BDGB1020 6-021

6-023BDGB1021

BDGB1022 6-025

BDGB1023 6-027

BDGB1024 6-029

BDGB10191 6-019 BDGB1025 6-031

蓝盒直牙针 Cylinder Square Cross-Cut Bur

Order# *规格型号 # model

BDGB10253 36-005

Photo#

BDGB1026 36-006

36-007BDGB1027

BDGB1028 36-008

BDGB1029 36-009

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB1030 36-010

BDGB10301 36-011

BDGB1031 36-012

BDGB10311 36-013

36-014BDGB1032

BDGB10321 36-015

BDGB1033 36-016

BDGB10330 36-017

BDGB1034 36-018

BDGB10340 36-020

36-021BDGB1035

BDGB1036 36-023

BDGB1037 36-025

BDGB1038 36-027

蓝盒斜牙针 Cylinder Cone Cross-cut Bur

Order# *规格型号 # model

BDGB10381 38-005

Photo#

BDGB1039 38-006

38-007BDGB1040

BDGB1041 38-008

BDGB1042 38-009

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB1043 38-010

BDGB1044 38-011

BDGB1045 38-012

BDGB1046 38-013

BDGB1047 38-014

38-015BDGB1048

BDGB1049 38-016

BDGB10491 38-017

BDGB1050 38-018

BDGB10501 38-019

BDGB1051 38-021

BDGB10511 38-022

38-023BDGB1052

BDGB1053 38-025

BDGB1053-29 38-029

BDGB1053-31 38-031(on request)

BDGB1053-38 38-038(on request)

BDGB105012 38-020
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蓝盒钻针 Steel Bur Drill

Order# *规格型号 # model

BDGB1054 203-005

Photo#

BDGB1055 203-006

203-007BDGB1056

BDGB1057 203-008

BDGB1058 203-009

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB1059 203-010

BDGB1060 203-011

BDGB1061 203-012

203-013BDGB1062

BDGB1063 203-014

BDGB1064 203-015

BDGB1065 203-016

BDGB1066 203-017

BDGB1067 203-018

203-019BDGB10671

BDGB10672 203-020

BDGB1068 203-021

BDGB1069 203-023

蓝盒超薄飞碟 Steel Bur Knife Edge Cutter

Order# *规格型号 # model

BDGB1070 249-009

Photo#

BDGB1071 249-010

249-011BDGB1072

BDGB1073 249-012

BDGB1074 249-013

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB1075 249-014

BDGB1076 249-015

249-016BDGB1077

BDGB1078 249-017

BDGB1079 249-018

BDGB1080 249-019

249-020BDGB1081

BDGB1082 249-021

蓝盒薄飞碟 Steel Bur 70° Shallow Angle Bearing Cutter(Hart) 

Order# *规格型号 # model

BDGB10831 253W-007

Photo#

BDGB10832 253W-008

253W-009BDGB1111

BDGB1112 253W-010

BDGB1113 253W-011

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB1114 253W-012

BDGB1115 253W-013

BDGB1116 253W-014

BDGB1117 253W-015

BDGB1118 253W-016

253W-017BDGB1119

BDGB1120 253W-018

BDGB1121 253W-019

BDGB1122 253W-020

BDGB1123 253W-021

BDGB1124 253W-023

BDGB11241 253W-024

253W-025BDGB11242

BDGB11243 253W-026

BDGB11244 253W-027

BDGB11245 253W-028

BDGB11246 253W-029

BDGB11231 253W-022

蓝盒厚飞碟 Steel Bur Bearing Cutter 90° (Hart) 

Order# *规格型号 # model

BDGB08870 253-007

Photo#

BDGB08871 253-008

253-009BDGB1084

BDGB1085 253-010

BDGB1086 253-011

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB1087 253-012

BDGB1088 253-013

BDGB1093 253-018

BDGB1094 253-019

253-020BDGB1095

BDGB1096 253-021

BDGB1097 253-023

BDGB1098 253-025

BDGB1101 253-030

BDGB1102 253-031

253-033BDGB1103

BDGB1104 253-035

BDGB1105 253-037

BDGB1106 253-040

BDGB10981 253-026 BDGB1107 253-042

BDGB1089 253-014

BDGB1090 253-015

BDGB1091 253-016

BDGB1092 253-017

BDGB1099 253-027

BDGB11991 253-028

BDGB1100 253-029

BDGB1108 253-045

BDGB1109 253-047

BDGB1110 253-050

蓝盒密口吸珠 Steel Cup Bur

Order# *规格型号 # model

BDGB09141 256-007

Photo#

BDGB09142 256-008

256-009BDGB1125

BDGB1126 256-010

BDGB1127 256-011

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB1128 256-012

BDGB1129 256-013

BDGB1130 256-014

BDGB1131 256-015

256-016BDGB1132

BDGB1133 256-017

BDGB1134 256-018

BDGB1135 256-019

BDGB11361 256-021

BDGB1137 256-023

256-024BDGB11371

BDGB1489 256-035

BDGB14891 256-045

BDGB14892 256-050

BDGB1136 256-020

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model
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蓝盒开口吸珠 Steel Cup Cut Bur

Order# *规格型号 # model

BDGB11451 256A-006

Photo#

BDGB1177 256A-007

256A-008BDGB1178

BDGB1138 256A-009

BDGB1139 256A-010

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB1140 256A-012

BDGB1179 256A-011

BDGB1180 256A-013

256A-014BDGB1141

BDGB11411 256A-015

BDGB1142 256A-016

BDGB11421 256A-017

BDGB1143 256A-018

BDGB11431 256A-019

256A-020BDGB11432

BDGB1144 256A-021

BDGB11441 256A-022

BDGB1145 256A-023

蓝盒超薄HH飞碟 Steel Bur Knife Edge Cutter

Order# *规格型号 # model

BDGB095011 HH-006

Photo#

BDGB09501 HH-007

HH-008BDGB09502

BDGB1146 HH-009

BDGB1147 HH-010

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB1148 HH-011

BDGB1153 HH-016

BDGB1154 HH-017

HH-018BDGB1155

BDGB1156 HH-019

BDGB1157 HH-020

BDGB11571 HH-021

BDGB11593 256A-029

BDGB11594 256A-030

256A-031BDGB11595

BDGB11596 256A-033

BDGB11597 256A-035

BDGB11598 256A-037

HH-012BDGB1149

BDGB1150 HH-013

BDGB1151 HH-014

BDGB1152 HH-015

HH-022BDGB1158

BDGB1159 HH-023

BDGB11591 HH-025

BDGB11592 HH-027

256A-045BDGB11600

BDGB11601 256A-040

BDGB11599 256A-050

蓝盒镶石针Q针 Stone Setting Bur

Order# *规格型号 # model

BDGB1159Q09 Q-009

Photo#

BDGB1159Q10 Q-010

Q-011BDGB1159Q11

BDGB1159Q12 Q-012

BDGB1159Q13 Q-013

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB1159Q14 Q-014

BDGB1159Q18 Q-018

BDGB1159Q19 Q-019

Q-020BDGB1159Q20

BDGB1159Q21 Q-021

BDGB1159Q22 Q-022

BDGB1159Q23 Q-023

BDGB1159Q30 Q-030

BDGB1159Q31 Q-031

Q-033BDGB1159Q33

BDGB1159Q35 Q-035

BDGB1159Q37 Q-037

BDGB1159Q40 Q-040Q-015BDGB1159Q15

BDGB1159Q16 Q-016

BDGB1159Q17 Q-017

Q-025BDGB1159Q25

BDGB1159Q27 Q-027

BDGB1159Q29 Q-029

Q-045BDGB1159Q45

直柄麻花钻 HSS Twist Drill Bit Straight Shank

Order# *规格型号 # model

BDGB0525 0.4mm

Photo#

BDGB0526 0.5mm

0.6mmBDGB0527

BDGB0528 0.7mm

BDGB0529A 0.8mm

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB0530 0.9mm

BDGB0548 2.7mm

BDGB0549 2.8mm

2.9mmBDGB0550

BDGB0551 3.0mm

BDGB0552 3.1mm

BDGB0553 3.2mm

BDGB0571 5.0mm

BDGB0572 5.1mm

5.2mmBDGB0573

BDGB0574 5.3mm

BDGB0575 5.4mm

BDGB0576 5.5mm1.0mmBDGB0531

BDGB0532 1.1mm

BDGB0533 1.2mm

3.3mmBDGB0554

BDGB0555 3.4mm

BDGB0570 4.9mm

5.6mmBDGB0577

BDGB0534 1.3mm

BDGB0535 1.4mm

1.5mmBDGB0536

BDGB0537 1.6mm

BDGB0538 1.7mm

BDGB0539 1.8mm

BDGB0557 3.6mm

BDGB0558 3.7mm

3.8mmBDGB0559

BDGB0560 3.9mm

BDGB0561 4.0mm

BDGB0562 4.1mm

BDGB0580 5.9mm

BDGB0581 6.0mm

6.1mmBDGB0582

BDGB0583 6.2mm

BDGB0584 6.3mm

BDGB0585 6.4mm1.9mmBDGB0540

BDGB0541 2.0mm

BDGB0542 2.1mm

4.2mmBDGB0563

BDGB0564 4.3mm

BDGB0579 5.8mm

6.5mmBDGB0586

BDGB0543 2.2mm

BDGB0544 2.3mm

BDGB0566 4.5mm

BDGB0567 4.6mm

BDGB0588 6.7mm

BDGB0589 6.8mm

BDGB0590 6.9mm2.4mmBDGB0545

BDGB0546 2.5mm

BDGB0547 2.6mm

4.7mmBDGB0568

BDGB0569 4.8mm 7.0mmBDGB0591

BDGB0565 4.4mm 6.6mmBDGB0587

BDGB0556 3.5mm 5.7mmBDGB0578

106



B
u
rs
&
D
rill 

蓝盒单齿直牙针 Cylinder Square Cross-Cut Bur

Order# *规格型号 # model

BDGB1181 F36-006

Photo#

BDGB1182 F36-007

F36-008BDGB1183

BDGB1184 F36-009

BDGB1185 F36-010

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB1186 F36-011

BDGB1250 F36-015

BDGB1188 F36-016

F36-017BDGB1251

BDGB1189 F36-018

BDGB1252 F36-019

BDGB1253 F36-020

BDGB1256 F36-024

BDGB1257 F36-025

F36-026BDGB1258

BDGB1259 F36-027

BDGB1260 F36-028

BDGB1261 F36-029F36-012BDGB1248

BDGB1249 F36-013

BDGB1187 F36-014

F36-021BDGB1190

BDGB1254 F36-022

BDGB1255 F36-023

F36-040BDGB12612

袋装钻针 Twist Drill Shank 2.35mm

Order# *规格型号 # model

BDGB0659 0.5mm

Photo#

BDGB0660 0.6mm

0.7mmBDGB0661

BDGB0662 0.8mm

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB0663 0.9mm

BDGB0664 1.0mm

1.1mmBDGB0665

BDGB0666 1.2mm

BDGB0667 1.3mm

BDGB0668 1.4mm

1.5mmBDGB0669

盒装钻针（10支） Twist Drill Shank 2.35mm

Order# *规格型号 # model

BDGB0671 0.5mm

Photo#

BDGB0672 0.6mm

0.7mmBDGB0673

BDGB0674 0.8mm

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB0675 0.9mm

BDGB0676 1.0mm

1.1mmBDGB0677

BDGB0678 1.2mm

BDGB0679 1.3mm

BDGB0680 1.4mm

1.5mmBDGB0681

加长麻花钻 Extra LongTwist Drill Shank2.35mm

Order# *规格型号 # model

BDGB0682 0.5mm

Photo#

BDGB0683 0.6mm

0.7mmBDGB0684

BDGB0685 0.8mm

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB0688 1.1mm(on request)

BDGB0689 1.2mm

1.3mm(on request)BDGB0690

BDGB0691 1.4mm

BDGB06921 1.7mm(on request)

BDGB06922 1.8mm

1.9mm(on request)BDGB06923

0.9mmBDGB0686

BDGB0687 1.0mm

BDGB0692

BDGB06920

1.5mm

1.6mm

BDGB06924 2.0mm

06/08/09/010/012/014BDGB0693

/015/016/018/020mm 1ea

加长麻花钻 Extra Long Twist Drill

Order# *规格型号 # model

BDGB0694 0.5mm

Photo#

BDGB0695 0.6mm

0.7mmBDGB0696

BDGB0697 0.8mm

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB0698 0.9mm

BDGB0699 1.0mm

1.1mmBDGB0700

BDGB0701 1.2mm

BDGB0702 1.3mm

1.4mmBDGB0703

加长麻花钻 Extra Long Twist Drill

Order# *规格型号 # model

BDGB0726 0.5mm

Photo#

BDGB07260 0.6mm

0.7mmBDGB07261

BDGB07262 0.8mm

Order# *规格型号 # model Order# *规格型号 # model

BDGB07264 0.9mm

BDGB07265 1.0mm

1.1mmBDGB07266

BDGB07269 1.2mm

BDGB072690 1.3mm

1.4mmBDGB072691

BDGB07263 0.8mm

BDGB07267 1.0mm

1.1mmBDGB07268

BDGB072692 1.3mm

1.4mmBDGB07270

Order# *规格型号 # model

BDGB1514 柄3mm头部3mm 5pcs/set

套装木雕磨头
Wood carving  bur set 

Photo#

BDGB1515 柄3mm头部4mm 5pcs/set

BDGB1516 柄3mm头部5mm 5pcs/set

BDGB1517 柄3mm头部6mm 5pcs/set

木雕磨头-清底刀
Wood carving  bur 

Order# *规格型号 # model

BDGB1519 柄3mm 头部3mm

Photo#

BDGB1520 柄3mm 头部4mm

BDGB1521 柄3mm 头部5mm

BDGB1522 柄3mm 头部6mm

木雕磨头-定珠刀
Wood carving  bur 

Order# *规格型号 # model

BDGB1524 柄3mm 头部3mm

Photo#

BDGB1525 柄3mm 头部4mm

BDGB1526 柄3mm 头部5mm

BDGB1527 柄3mm 头部6mm

BDGB1518 柄3mm头部8mm 5pcs/set BDGB1523 柄3mm 头部8mm BDGB1528 柄3mm 头部8mm
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Order# *规格型号 # model

BDGB1529 柄3mm 头部3mm

木雕磨头-球形刀
Wood carving  bur 

Photo#

BDGB1530 柄3mm 头部4mm

BDGB1531 柄3mm 头部5mm

BDGB1532 柄3mm 头部6mm

木雕磨头-尖刃刀
Wood carving  bur 

Order# *规格型号 # model

BDGB1534 柄3mm 头部3mm

Photo#

BDGB1535 柄3mm 头部4mm

BDGB1536 柄3mm 头部5mm

BDGB1537 柄3mm 头部6mm

木雕磨头-五星刀
Wood carving  bur 

Order# *规格型号 # model

BDGB1539 柄3mm 头部3mm

Photo#

BDGB1540 柄3mm 头部4mm

BDGB1541 柄3mm 头部5mm

BDGB1542 柄3mm 头部6mm

BDGB1533 柄3mm 头部8mm BDGB1538 柄3mm 头部8mm BDGB1543 柄3mm 头部8mm

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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钨钢针-单纹 A型
Tungsten Carbide Bur-Single Cut

TCGC0061

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Tungsten Carbide Bur-Single Cut

Order# *规格型号 # model

TCGC0063

Photo#

钨钢针-单纹 D型
Tungsten Carbide Bur-Single Cut

TCGC0065

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钨钢针-单纹 E型
Tungsten Carbide Bur-Single Cut

Order# *规格型号 # model

TCGC0067

Photo#

钨钢针-单纹 F型
Tungsten Carbide Bur-Single Cut

TCGC0069

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钨钢针-单纹 G型
Tungsten Carbide Bur-Single Cut 

Order# *规格型号 # model

TCGC0071

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钨钢针-单纹 L型
Tungsten Carbide Bur-Single Cut

Order# *规格型号 # model

TCGC0075

Photo#

钨钢针-单纹 M型
Tungsten Carbide Bur-Single Cut

TCGC0077

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钨钢针-单纹 N型
Tungsten Carbide Bur-Single Cut

Order# *规格型号 # model

TCGC0079

Photo#

钨钢针-交叉 A型
Tungsten Carbide Bur-Cross Cut 

TCGC0062

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Tungsten Carbide Bur-Cross Cut

Order# *规格型号 # model

TCGC0064

Photo#

2.35mm

2.35mm

2.35mm

2.35mm

钨钢针-单纹 C型

钨钢针-交叉纹 C型 

2.35mm

2.35mm

2.35mm

TCGC0073 2.35mm

钨钢针-单纹 H型
Tungsten Carbide Bur-Single Cut 

2.35mm 2.35mm

2.35mm

TCGC0013 4mm

2.35mm

SKAD0001 4mm

SKAD0002 5mm

SKAD0003 6mm

TCGC0007 4mm

TCGC0008 5mm

TCGC0009 6mm

TCGC0014 5mm

TCGC0015 6mm

TCGC0019 4mm

TCGC0020 5mm

TCGC0021 6mm

TCGC0025 4mm

TCGC0026 5mm

TCGC0027 6mm

TCGC0031 4mm

TCGC0032 5mm

TCGC0033 6mm

TCGC0037 4mm

TCGC0038 5mm

TCGC0039 6mm

TCGC0043 4mm

TCGC0044 5mm

TCGC0045 6mm

TCGC0049 4mm

TCGC0050 5mm

TCGC0051 6mm

TCGC0055 4mm

TCGC0056 5mm

TCGC0057 6mm

TCGC0004 4mm

TCGC0005 5mm

TCGC0006 6mm

TCGC0010 4mm

TCGC0011 5mm

TCGC0012 6mm
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钨钢针-交叉纹 D型
Tungsten Carbide Bur-Cross Cut

SKAD0066

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Tungsten Carbide Bur-Cross Cut

Order# *规格型号 # model

TCGC0068

Photo#

2.35mm 2.35mm

钨钢针-交叉纹 F型
Tungsten Carbide Bur-Cross Cut

TCGC0070

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钨钢针-交叉纹 G型
Tungsten Carbide Bur-Cross Cut

Order# *规格型号 # model

TCGC0034

Photo#

2.35mm

钨钢针-交叉纹 H型
Tungsten Carbide Bur-Cross Cut

TCGC0074

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钨钢针-交叉纹 L型
Tungsten Carbide Bur-Cross Cut 

Order# *规格型号 # model

TCGC0076

Photo#

钨钢针-交叉纹 M型
Tungsten Carbide Bur-Cross Cut

TCGC0078

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钨钢针-交叉纹 N型
Tungsten Carbide Bur-Cross Cut

Order# *规格型号 # model

TCGC0080

Photo#

套装混合钨钢针 10支/套 
Tungsten Carbide Bur  Cross Cut Set

TCGC0081

Order# *规格型号 # modelPhoto#

手用丝锥
Hand tap 

Order# *规格型号 # model

SKAD0175

Photo#

1.0mm

件套丝锥板牙组套 套装
Screwplate 31pcs  

TCGC0181

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Screwplate  with 3 dies TSK

Order# *规格型号 # model

TCGC0182

Photo#

31件套 HSS-M2

2.35mm

2.35mm 2.35mm

6mm

钨钢针-交叉纹 E型

杜成记三眼螺丝板

TSK7003  φ0.85 φ1.0 

φ1.5mm

2.35mm

2.35mm

SKAD0016 4mm

SKAD0017 5mm

SKAD0018 6mm

TCGC0022 4mm

TCGC0023 5mm

TCGC0024 6mm

TCGC0028 4mm

TCGC0029 5mm

TCGC0030 6mm

TCGC0072 4mm

TCGC0035 5mm

TCGC0036 6mm

TCGC0040 4mm

TCGC0041 5mm

TCGC0042 6mm

TCGC0046 4mm

TCGC0047 5mm

TCGC0048 6mm

TCGC0052 4mm

TCGC0053 5mm

TCGC0054 6mm

TCGC0058 4mm

TCGC0059 5mm

TCGC0060 6mm

TCGC00810 5mm

TCGC00811 4mm

SKAD0176 1.2mm

SKAD0177 1.4mm

SKAD0178 1.6mm

SKAD0179 1.8mm

SKAD0180 2.0mm
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有柄火山石磨头-粉红色
Mounted Ceramic Bur-Pink

Order# *规格型号 # model

CBBF0328 6*18mm&P-01 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0329 13*2mm&P-02

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0330 5*13mm&P-03 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0331 13*3mm&P-05

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0332 7*13mm&P-06 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0333 5*12mm&P-08

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0334 9*18mm&P-09 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0335 6*12mm&P-17

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0336 3*7mm&P-13 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0337 4*9mm&P-16

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0338 13*5.5mm&P-04 

Photo#

有柄陶瓷抛光磨头-白色
Ceramic Polishing Bur White

Order# *规格型号 # model

CBBF0339 6*18mm&W-01 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0340 13*2mm&W-02

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0341 5*13mm&W-03 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0342 13*3mm&W-05

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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Order# *规格型号 # model

CBBF0343 7*13mm&W-06 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF03431 8*4mm&W-07

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0344 5*12mm&W-08 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0345 9*18mm&W-09

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF03451 3*9mm&W-10 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF03452 7*13mm&W-11

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF034523 8*4mm&W-12 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0346 6*12mm&W-17

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0347 3*7mm&W-13 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0348 4*9mm&W-16

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0349 13*5.5mm&W-04 

Photo#

有柄陶瓷抛光磨头-绿色
Ceramic Polishing Bur Green

Order# *规格型号 # model

CBBF0350 6*18mm&G-01 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0351 13*2mm&G-02

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0352 5*13mm&G-03 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0353 13*3mm&G-05

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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有柄火山石磨头-粉红色
Mounted Ceramic Bur-Pink

Order# *规格型号 # model

CBBF0354 7*13mm&G-06 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0355 5*12mm&G-08

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0356 9*18mm&G-09 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0357 6*12mm&G-17

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0358 3*7mm&G-13 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF0359 4*9mm&G-16

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF0360 13*5.5mm&G-04 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF03601 8*4mm&G-07

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF03602 3*9mm&G-10 

Photo# Order# *规格型号 # model

CBBF03603 7*11mm&G-11

Photo#

Order# *规格型号 # model

CBBF03604 8*4mm&G-12 

Photo# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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碰焊机

AWAB0001产品编码/Order#

20A规格/型号/Spec.

Sparkle Welder 

碰焊机

AWAB0002产品编码/Order#

30A规格/型号/Spec.

Sparkle Welder 

碰焊机

AWAB0003产品编码/Order#

50A规格/型号/Spec.

Sparkle Welder 
碰焊机

AWAB0004产品编码/Order#

50A规格/型号/Spec.

Sparkle Welder 

碰焊机

AWAB0005产品编码/Order#

50A规格/型号/Spec.

Sparkle Welder-with argon gas 
regulation

碰焊机

AWAB00050产品编码/Order#

HJ10-A-80A规格/型号/Spec.

Sparkle Welder 

碰焊机

AWAB0006产品编码/Order#

50A规格/型号/Spec.

Sparkle Welder
碰焊机

AWAB0007产品编码/Order#

100A规格/型号/Spec.

Sparkle Welder 

碰焊机

AWAB00070产品编码/Order#

100A规格/型号/Spec.

Sparkle Welder
碰焊机

AWAB00071产品编码/Order#

150A规格/型号/Spec.

Sparkle Welder 

触屏碰焊机

AWAB0010产品编码/Order#

100WS-B规格/型号/Spec.

Pulse Arc And Resistance Welder 
100Ws-B/100A

触屏碰焊机

AWAB0011产品编码/Order#

150WS-A规格/型号/Spec.

Pulse Arc And Resistance 
Welder 150Ws-A/150A 

触屏碰焊机

AWAB00110产品编码/Order#

150WS-A规格/型号/Spec.

Pulse Arc And Resistance Welder 
150Ws-A/150A

触屏碰焊机

AWAB00111产品编码/Order#

200WS-A规格/型号/Spec.

Pulse Arc And Resistance 
Welder 200Ws-A/200A 

114



W
e
ld
in
g
  

美国进口钨钢焊针

AWAB00198产品编码/Order#

0.5mmx66mm 规格/型号/Spec.

Orion Tungsten Electrode 

AWAB00199

1.5mmx59mm 

AWAB0020

1.0mmx66mm

钨钢焊针-国产

AWAB0021产品编码/Order#

1.0mmx65mm规格/型号/Spec.

Tungsten Electrode 1.0mm

钨钢焊针-国产

AWAB00210产品编码/Order#

1.6x150mm规格/型号/Spec.

Tungsten Electrode 1.0mm

钨钢焊针-国产

AWAB00211产品编码/Order#

1.0mmx38mm规格/型号/Spec.

Tungsten Electrode 1.0mm

明山水氧焊机
MANSUN Hydrogen Welding Machine

HWAC0001

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HWAC0003L60A 300W 1个（配1透明枪） 120AL 800W 1-2个（配2透明枪）

HWAC0002 HWAC000470A 350W 1-2个（配2透明枪） 200A 1000W 1-4个（配4透明枪）

HWAC0002L HWAC0004L70AL 450W 1-2个（配2透明枪） 200AL 1200W 1-4个（配2透明枪）

HWAC0003 120A 600W 1-2个（配2透明枪）

明山水焊枪 套装
Mansun Hydroflux Welding Torch

HWAC0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

明山水焊枪 套装
Mansun Hydroflux Welding Torch

Order# *规格型号 # model

HWAC00241

Photo#

Type B 不锈钢款Type A 透明枪

美式氧气火枪 国产
Gas & Oxygen Little Torch

HWAC0014

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美式氧气火枪配件：红绿气管套装
Gas & Oxygen Hose 

Order# *规格型号 # model

HWAC00130

Photo#

配小嘴5个 成套（包含红绿气管、

铜接头）

美式氧气火枪配件：火枪嘴
Accessory Tips

HWAC0015

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美式氧气火枪配件：火枪嘴
Accessory Tips

Order# *规格型号 # model

HWAC00201

Photo#

火枪嘴2# 融料喷嘴 6孔

HWAC0016 火枪嘴3#

HWAC0017 火枪嘴4#

HWAC0018 火枪嘴5#

HWAC0019 火枪嘴6#

HWAC0020 火枪嘴7#

产品编码/Order#

规格/型号/Spec.
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美式氧气火枪 国产
Gas & Oxygen Little Torch

HWAC00141

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美式氧气火枪 枪座及喷嘴座 国产
Magnetic Torch Stand and Tip Organizer

Order# *规格型号 # model

HWAC00145

Photo#

配中号枪头

斯图克勒火枪座
Stuccler Magnetic Torch Stand and Tip Organizer

HWAC00146

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产水焊枪 套装
Hydroflux Welding Torch Set with 5 Tips HONGLONG

Order# *规格型号 # model

HWAC0021

Photo#

ACCD-0601，Smith 

Little Torch, Orca 

Torch

HONGLONG 8008

（配融化嘴）

国产水焊枪 套装
Hydroflux Welding Torch Set with 5 Tips 
HONGLONG

HWAC0022A

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产水焊枪
Hydroflux Welding Torch 

Order# *规格型号 # model

HWAC0022

Photo#

国产水焊枪
Hydroflux Welding Torch

FHWAC00222

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产水焊枪
Hydroflux Welding Torch 

Order# *规格型号 # model

HWAC00224

Photo#

杜成记水焊枪
Hydroflux Welding Torch TSK

HWAC0023

Order# *规格型号 # modelPhoto#

配氧气焊枪用 工业制氧机（裸机、包含气管和接头）
Industry Oxygenerator For Oxygen welding torch 

Order# *规格型号 # model

HWAC0050

Photo#

大功率1-8升可调 

(5L/ZY-05)

配氧气焊枪用 工业制氧机（裸机、包含气管和接头）
Industry Oxygenerator For Oxygen welding torch

HWAC0051

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美式氧气火枪-大号
Welding Torch 

Order# *规格型号 # model

HWAC0052

Photo#

小功率1-9升可调

 (2L/ZY-02 )

好质量21cm

HWAC00221 好质量27cm

普通质量21cm

HWAC00223 普通质量24m

配不锈钢针头

TSK1043
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巴西火枪 焊枪 套装（常用）
ORCA® MAÇARICO ORCA M75 M75CTG KIT

FSAA0222

Order# *规格型号 # modelPhoto#

巴西火枪 焊枪 套装
ORCA® MAÇARICO ORCA M75 M75CPL KIT

Order# *规格型号 # model

HWAC00281

Photo#

M75 CTG 配宝塔头

(无管+无气瓶接头）

M75 CPL 配管+气瓶接

头（接可充气气罐，同时

可用2把焊枪）

巴西火枪 焊枪 套装（常用）
ORCA® MAÇARICO ORCA M75 M75CPA KIT

HWAC00282

Order# *规格型号 # modelPhoto#

巴西火枪 焊枪 套装（常用）
ORCA® MAÇARICO ORCA M75 M75CPR KIT

Order# *规格型号 # model

HWAC00283

Photo#

M75 CPR 配管+气瓶接

头（接一次性气罐，同时

可用1把焊枪）

M75 CPA 配管+气瓶

接头（接可充气气罐，

同时可用1把焊枪）

巴西火枪 焊枪 套装
ORCA® MAÇARICO ORCA M75 M75CRD KIT

HWAC00284

Order# *规格型号 # modelPhoto#

巴西火枪 焊枪 套装（常用）
ORCA® MAÇARICO ORCA M75 M75CMB KIT

Order# *规格型号 # model

HWAC00285

Photo#

M75 CMB 配管(ORCA

标),适用于M75CPL/CPA/

CPR/CRD,可搭配气瓶接

头RELH2S/RELH1S/

REBT1S

M75 CRD 配管+气瓶

接头（接可充气气罐，

同时可用2把焊枪）

巴西火枪 焊枪 套装
ORCA® MAÇARICO ORCA M75 M75CMG KIT

FHWAC00286

Order# *规格型号 # modelPhoto#

巴西火枪 焊枪 用液化石油气软管（常用）
ORCA® MANGUEIRA GLP 3/16 1,25MT COM 
TERMINAIS ORCA M125TM

Order# *规格型号 # model

FSAA0068

Photo#

M125TM ORCA标,适用

于M75CPL/CPA/CPR/

CRD,可搭配气瓶接头

RELH2S/RELH1S/

REBT1S

M75 CMG 配管(欧标）

巴西火枪 焊枪 用液化石油气软管
ORCA® MANGUEIRA GLP 3/16" 1,25MT COM 
TERMINAIS M125TK

FSAA0069

Order# *规格型号 # modelPhoto#

巴西火枪 焊枪 用液化石油气软管
ORCA® MANGUEIRA GLP 3/16" 1,25MT COM 
TERMINAIS M125TK 

Order# *规格型号 # model

HWAC00290

Photo#

MAAH-HR M125TK 澳标

瑞士焊枪 熔料枪
SWISS TORCH® Swiss torch - Body only

HWAC0031

Order# *规格型号 # modelPhoto#

瑞士焊枪 熔料枪
SWISS TORCH® Swiss torch - Micro head with 3 
needle nozzle tor precise soldering

Order# *规格型号 # model

HWAC0032

Photo#

#19888 焊枪手柄 #19889 焊枪喷头 

微型喷头配备3支针喷嘴 

用于精密焊接

HWAC00287
M75 CMF 配管

(美标 B型国际标准)

HWAC00288 M75 CMK 配管(澳标)

HWAC00291 M125TQ 欧标

HWAC00292
M125TF 美标 

B型国际标准
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瑞士焊枪 熔料枪
SWISS TORCH® Swiss torch - Hoke standard head 
with 3 burner Tips nozzles (Strong Flame)

HWAC0033

Order# *规格型号 # modelPhoto#

瑞士焊枪 熔料枪
SWISS TORCH® Swiss torch - Specific head metal 
melting head short

Order# *规格型号 # model

HWAC0034

Photo#

#19890 焊枪喷头 弯头

标准喷头配备3个燃烧器

喷嘴（强火焰）

#19891 焊枪喷头 特殊

喷头 短 用于金属熔料

瑞士焊枪 熔料枪
SWISS TORCH® Swiss torch - Metal melting 
head Long

HWAC0035

Order# *规格型号 # modelPhoto#

瑞士焊枪 熔料枪
SWISS TORCH® Swiss torch - Platinum head 

Order# *规格型号 # model

HWAC0036

Photo#

#19892 焊枪喷头 融料

喷头 长 用于金属熔料

#19893 焊枪喷头 

铂金喷头

史密斯 美国氧气火枪(常用)
Miller® SMITH The Little Torch Kits Basic

HWAC0040

Order# *规格型号 # modelPhoto#

史密斯 美国氧气火枪
Miller® SMITH The Little Torch Kits Basic 

Order# *规格型号 # model

HWAC0041

Photo#

史密斯 美国氧气火枪
Miller® SMITH The Little Torch Kits Basic

HWAC0042

Order# *规格型号 # modelPhoto#

史密斯 美国氧气火枪
Miller® SMITH The Little Torch Kits Basic 

Order# *规格型号 # model

HWAC0043

Photo#

史密斯 美国氧气火枪 枪座及喷嘴座
Miller® SMITH Magnetic Torch Stand and Tip 
Organizer

HWAC0044

Order# *规格型号 # modelPhoto#

史密斯 美国氧气火枪 喷嘴
Miller® SMITH Torch Tip 

Order# *规格型号 # model

HWAC0045

Photo#

#12-1402-04 No.4 

Twin Flame 双火焰

史密斯 美国氧气火枪 喷嘴
Miller® SMITH Torch Tip

HWAC0048

Order# *规格型号 # modelPhoto#

史密斯 美国氧气火枪 喷嘴
Miller® SMITH Torch Tip 

Order# *规格型号 # model

HWAC0049

Photo#

#13-662 6in. (153 

mm) Heating Tips 

融料喷嘴 4孔

#13717 6in. (153 mm) 

Heating Tips 融料喷嘴 

6孔

#23-1001D With 

“B” hose fittings

(美标）

#23-1013A With 

Australian hose fittings

(澳标)

#239-047B With 

British hose fittings

(英标)

#239-048A With 

European hose fittings

(欧标)

#14014

HWAC0046
#12-1402-05 No.5 

Twin Flame 双火焰

HWAC0047
#12-1402-06 No.6 

Twin Flame 双火焰
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国产 稳压阀减压阀 -曼普气瓶用 史密斯
SMITH Preset Regulators MAPP

HWAC0049.A

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产 转接头宝塔接头-美标史密斯火枪专用
SMITH Adapter

Order# *规格型号 # model

HWAC0049.B

Photo#

40X17X5.5CM，国标

/4-6mm宝塔接口

UNF9/16螺纹转4mm,

2个/双

国产 转接头宝塔接头-美标史密斯火枪专用
SMITH Adapter

HWAC0049.C

Order# *规格型号 # modelPhoto#

史密斯 稳压减压阀—配美标螺纹
Miller® SMITH Preset Regulators

Order# *规格型号 # model

HWAC0049.R

Photo#

#249-500B, 红色/一次性

燃气瓶(丙烷)

UNF9/16螺纹转8mm,

2个/双

史密斯 稳压减压阀—配美标螺纹
Miller® SMITH Preset Regulators

HWAC0049.Y

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#249-499B, 绿色/一次

性氧气瓶

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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多功能熔焊机
Welding Machine

SKAD0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Welding Torch Small Single Orifice

Order# *规格型号 # model

SKAD00030

Photo#

SH3-5型 15W  1300℃ 195m；Standard quality ,小号，

圆形白色火枪-双管
Welding Torch Medium Double Orifice

SKAD00050

Order# *规格型号 # modelPhoto#

黄铜火枪-单管
Welding Torch Extra Large Single Orifice

Order# *规格型号 # model

SKAD00061

Photo#

270mm；Standard 

quality,中号

杜成记黄铜火枪
TSK Welding Torch

SKAD00063

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记白色火枪
TSK Welding Torch Medium

Order# *规格型号 # model

SKAD0008

Photo#

杜成记白色火枪大号
TSK Welding Torch Large

SKAD00081

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记黄铜火枪特大号
TSK Welding Torch Extra-large D

Order# *规格型号 # model

SKAD00090

Photo#

木柄白色火枪-单管 
Soldering Torch

SKAD0202

Order# *规格型号 # modelPhoto#

油壶
Petrol Tank 

Order# *规格型号 # model

SKAD0012

Photo#

Small, Single orifice 小号单管

杜成记油壶
Petrol Tank TSK 

TOBE0017

Order# *规格型号 # modelPhoto#

TSK1013  85x165mm，Small, Single orifice 小号单管

TSK1006 268x58mm，

Single orifice 单管

TSK1004 330x82mm，

Single orifice 单管

TSK1001 350x98mm， 

Double orifice 双管

小号 总长度21cm

白色火枪-单管

TSK1030 268x58mm， 

Double orifice 双管

SKAD00060
290mm；Standard 

quality,大号

TOBE0018 TSK1011 110x200mm，Large, Single orifice 大号单管

TOBE0019 TSK1012  85x165mm Small,  Double orifice 小号双管

TOBE0020 TSK1010  110x200mmDouble orifice 大号双管

SKAD0002 AF3-6型 20W  1600℃

SKAD0003 JX5-8型 30W  2000℃
SKAD00040

270mm；Premium quality 中号；

金元宝好质量；

SKAD00041 270mm；Standard quality ,中号

SKAD00051 290mm；Standard quality，大号

330mm；Single 

orifice 单管

SKAD00062
330mm；Double 

origice,双管

SKAD00064
TSK1052 268x58mm，

Single orifice 单管
SKAD00080

TSK1005 268x58mm， 

Double orifice 双管

SKAD00082
TSK1003 330x82mm， 

Double orifice 双管
SKAD0009

TSK1002 350x98mm，

Single orifice 单管

SKAD0203 中号 总长度26cm

SKAD0204 大号 总长度29.2cm

SKAD0013 Large, Single orifice 大号单管

SKAD0014 Small,  Double orifice 小号双管

SKAD0015 Large，Double orifice 大号双管
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塑料漏斗
Plastic Funnel

SKAD0016

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Electronic Torch Lighter

Order# *规格型号 # model

SKAD0017

Photo#

四方位电子打火器
Automatic Torch Igniter

SKAD00170

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小风球
Stainless Universal  Table Vise

Order# *规格型号 # model

SKAD0018

Photo#

真皮大风球
Genuine Leather Large Pedal

SKAD0020

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记风球
TSK Pedal 

Order# *规格型号 # model

SKAD0021

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产真皮风球套装
Soldering Kit With Small Pedal

Order# *规格型号 # model

SKAD0025

Photo#

杜成记风球套装
TSK Soldering Kit With Small Pedal

SKAD0027

Order# *规格型号 # modelPhoto#

烧焊红色胶管
Red rubber hose

Order# *规格型号 # model

SKAD0153

Photo#

钢喷煤气火枪
LPG Gas Torch 

SKAD0029

Order# *规格型号 # modelPhoto#

H01-20 Fuel-oxygen Melting Torch

Order# *规格型号 # model

SKAD0031

Photo#

PHQ50 50型单开

TSK3001，Genuine 

Leather 真皮小号

Genuine Leather 真皮套装

TSK3012，Genuine 

Leather 真皮套装

电子打火器

隆兴氢氧乙炔铜喷煤气火枪 

H01-20型

国产，Genuine Leather 真皮

国产

SKAD0024 好质量

木风球
Wood Air Pedal 

SKAD0019 国产，Leather 仿皮

SKAD0022
TSK3023，Leather

仿皮小号

SKAD0023
TSK3002，Genuine 

Leather真皮大号

SKAD0026 Leather, 仿皮套装

SKAD0028
TSK3024，Leather, 

仿皮套装

SKAD00290 PHQ35 35型单开 

SKAD00295 50型单开

SKAD00296 35型单开 

SKAD0032 H01-12型

SKAD0033 H01-6型

SKAD0034 H01-2型
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充气气体火枪
Butane Microtorch

SKAD0035

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Butane Microtorch

Order# *规格型号 # model

SKAD00350

Photo#

GT-3000S GB-2001

充气气体火枪
Butane Microtorch

SKAD00360

Order# *规格型号 # modelPhoto#

充气气体火枪
Butane Microtorch

Order# *规格型号 # model

SKAD00361

Photo#

GT-5000S, 

Standard quality

充气气体火枪
Butane Microtorch

SKAD0037

Order# *规格型号 # modelPhoto#

充气气体火枪
Butane Microtorch 

Order# *规格型号 # model

SKAD0038

Photo#

充气气体火枪
Butane Microtorch

SKAD0039

Order# *规格型号 # modelPhoto#

充气气体火枪
Butane Microtorch

Order# *规格型号 # model

SKAD0041

Photo#

充气气体火枪 
Butane Microtorch

SKAD0042

Order# *规格型号 # modelPhoto#

充气气体火枪
Butane Microtorch 

Order# *规格型号 # model

SKAD0043

Photo#

1800S

充气气体火枪
Butane Microtorch 

SKAD0044

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Butane Microtorch

Order# *规格型号 # model

SKAD0045

Photo#

506JET；HONEST百诚；

500JET

MT-7 RK-139

2000S

充气气体火枪

充气气体火枪

518JET；HONEST百诚；

501JET

GT-5000S, 

Premium quality
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充气气体火枪
Butane Microtorch

SKAD00450

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Mini gas torch

Order# *规格型号 # model

SKAD0237

Photo#

日本气体火枪焊枪
Alfa Mirage® BURNERS

SKAD00451

Order# *规格型号 # modelPhoto#

巴西火枪 焊枪 气体火枪
ORCA® MACARICO ORCA PORTÁTIL Hobby Mp99

Order# *规格型号 # model

SKAD00455

Photo#

王子日本气体火枪焊枪
PRINCE® GB-2001N, PIEZO ELECTRIC SYSTEM,
MICRO TORCH BURNERS

SKAD00458

Order# *规格型号 # modelPhoto#

王子日本气体火枪焊枪
PRINCE® GT-3000S, PIEZO ELECTRIC SYSTEM,
MICRO TORCH BURNERS 

Order# *规格型号 # model

SKAD00459

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

气体火枪头
Butane Torch

Order# *规格型号 # model

SKAD0047

Photo#

气体火枪头
Butane Torch

SKAD0048

Order# *规格型号 # modelPhoto#

气体火枪头
Butane Torch

Order# *规格型号 # model

SKAD0049

Photo#

气体火枪头
Butane Torch 

SKAD0050

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Butane Torch

Order# *规格型号 # model

SKAD0162

Photo#

KT-2108；单管；

GT-3000SB

WS-516C

KS-1005

迷你型气体火枪

气体火枪头 

WS-512C

Mp99 PS 可充气

GB-2001N

SKAD0046 WS-511C

气体火枪头
Butane Torch 

517JET；HONEST百诚； BCH533

302-086 RZ-511CR 

800�1300 °C

SKAD00452
302-088 RZ-512CR 

800�1300 °C

KT-2108；双管 ；
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电烙铁
Soldering Iron With Plastic Handle

SKAD0051

Order# *规格型号 # modelPhoto#
Welding Station With Temperature Adjustable

Order# *规格型号 # model

SKAD0058

Photo#
25W

电烙铁发热芯
Soldering Iron Heating Core

SKAD0059

Order# *规格型号 # modelPhoto#

电烙铁头
Soldering Iron Tip

Order# *规格型号 # model

SKAD0066

Photo#

25W

银焊片
Silver Sheet Solder 72%

SKAD0075

Order# *规格型号 # modelPhoto#

银焊条
Silver Wire Solder 

Order# *规格型号 # model

SKAD00752

Photo#

铜焊条
Butane Microtorch

SKAD00839

Order# *规格型号 # modelPhoto#

银焊粉
Silver Welding Powder

Order# *规格型号 # model

SKAD0089

Photo#

铜焊粉 
Copper Welding Powder

SKAD0090

Order# *规格型号 # modelPhoto#

银焊膏
Silver Soldering Paste 

Order# *规格型号 # model

SKAD00901

Photo#

进口英国焊粉
Easy-flux Welding Flux Powder 

SKAD0091

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Welding Flux Powder

Order# *规格型号 # model

SKAD0092

Photo#

250g/瓶

25%  1.0mm

0.3mm

可调温恒温焊锡台

国产焊粉

250g/瓶

50克/盒

25W

SKAD0052 30W

SKAD0053 40W

SKAD0054 50W

SKAD0055 60W

SKAD0056 80W

SKAD0057 100W

SKAD0060 30W

SKAD0061 40W

SKAD0062 50W

SKAD0063 60W

SKAD0064 80W

SKAD0065 100W

SKAD0067 30W

SKAD0068 40W

SKAD0069 50W

SKAD0070 60W

SKAD0071 80W

SKAD0072 100W

SKAD00753 25%  1.5mm

SKAD00754 35%  0.4mm

SKAD00755 35%  0.7mm

SKAD00757 35%  1.5mm

SKAD0084 0.4mm

SKAD0085 0.6mm

SKAD0086 0.7mm

SKAD0087 0.8mm

SKAD0088 1.0mm

SKAD00881 1.2mm
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白矾
Alumen

SKAD0093

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Stainless Steel Alum Cup

Order# *规格型号 # model

SKAD0144

Photo#

袋装熟硼砂
Borax Powder

SKAD00940

Order# *规格型号 # modelPhoto#

氢氧化钠（分析纯）
Sodium Hyroxide

Order# *规格型号 # model

SKAD0097

Photo#

硼砂（分析纯）
Borax

SKAD0098

Order# *规格型号 # modelPhoto#

硼酸（分析纯）
Borac Acid Powder 

Order# *规格型号 # model

SKAD0099

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

普通四脚焊瓦-短焊瓦
Soldering Tile

Order# *规格型号 # model

SKAD0103

Photo#

普通六脚焊瓦-长焊瓦
Soldering Tile

SKAD0104

Order# *规格型号 # modelPhoto#

石英四脚焊瓦-短
Quartz Soldering Tile

Order# *规格型号 # model

SKAD0107

Photo#

石英六脚焊瓦-长
Quartz Soldering Tile 

SKAD0108

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Quartz Soldering Tile

Order# *规格型号 # model

SKAD01090

Photo#

L284×W111×H21mm

500g/瓶

4"x5"

4"x10"

白矾杯

石英蜂窝焊瓦-圆形(小号) 

OD.81×H.12mm，

意大利材料

500g/瓶

500g/瓶

SKAD0100 10克/盒

硼酸粉
Borac Acid Powder 

45mm

L165×W125×H18mm

SKAD0145 70mm

SKAD0146 95mm
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石英蜂窝焊瓦-长方形
Quartz Soldering Tile

SKAD01091

Order# *规格型号 # modelPhoto#
Quartz Soldering Tile

Order# *规格型号 # model

SKAD01093

Photo#
L132xW92mmx

H12mm，国产材料

灰黑色埃特板-烧焊用
ETERPAN Solder Tile

SKAD0110

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国便携移动式焊接台带旋转座
Durston® Soldering Station & Turntable

Order# *规格型号 # model

SKAD01101

Photo#

30*30CM

英国焊台旋转座
Durston® Soldering Turntable

SKAD01102

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国焊台
Durston® Sodlering Station without Turntable 

Order# *规格型号 # model

SKAD01103

Photo#

英国压缩木炭块 石墨块 用于将热量反射回工作中
Durston® Compressed Charcoal – 80 x 60 x 30

SKAD01104

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国压缩木炭块 石墨块 用于将热量反射回工作中
Durston® Compressed Charcoal – 140 x 70 x 30

Order# *规格型号 # model

SKAD01105

Photo#

英国耐火砖 
TECHNIQUE® ASIC Skamolex board - block  
140 x 70 x 30mm

SKAD01106

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国耐火板 115mm
TECHNIQUE® ASIC Skamolex board - Round 

Order# *规格型号 # model

SKAD01107

Photo#

英国耐火板
TECHNIQUE® ASIC Skamolex board - rectangle 
300 x 200 x 15mm 

SKAD01110

Order# *规格型号 # modelPhoto#

TECHNIQUE® ASIC Charcoal block, compressed

Order# *规格型号 # model

SKAD01111

Photo#

#19900.330

#1749

#1702C

石英蜂窝焊瓦-圆形（大号）

英国压缩炭砖 140x70x30mm

#19901.140

#1745

#1743

SKAD01092
L200xW145mmx

H.12mm，国产材料

SKAD01100 60*60CM

OD.160×H.12mm，

国产材料

#1703C

#19900.70

#19900.115
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英国压缩炭砖 200x140x30mm
TECHNIQUE® ASIC Charcoal block, compressed

SKAD01112

Order# *规格型号 # modelPhoto#

TECHNIQUE® ASIC CHARCOAL CRUCIBLE 
70x70x30

Order# *规格型号 # model

SKAD01113

Photo#

英国旋转焊台-带高温石英板
TECHNIQUE® ASIC Soldering table

SKAD01114

Order# *规格型号 # modelPhoto#

石英熔金杯 石英槽
Melting Dish

Order# *规格型号 # model

SKAD0112

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

红色泥土熔金锅
Melting Crucible

Order# *规格型号 # model

SKAD0132

Photo#

镁砂灰皿
Quartz Soldering Tile 

SKAD0141

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Melting Crucible

Order# *规格型号 # model

SKAD0154

Photo#

H21xD26mm 4#

3两φ62*22mm

英国压缩炭熔金锅

白色泥土熔金锅

3两

L81*W81*H29mm

SKAD0222 1#定制 47.5mm(W)x17mm(H)

意大利石英熔金锅（超薄）
Fine Melting Crucible 

#19901.70#19901.200

#19902.110

SKAD0115 200S 1两≈100g，φ59xH23mm 

SKAD0116 300S 5两≈250g φ79xH34mm 

SKAD0117 450S 10两≈500g φ90xH37mm 

SKAD0118 500SA 15两≈750g φ102xH39mm  

SKAD0120 600SA 20两≈1000g 

SKAD0121 800S 30两≈1500g φ124xH51mm 

SKAD0122 1000S 50两≈2500g φ141xH52mm 

SKAD0123 2000S 100两≈5000g φ173xH64mm 

意大利石英熔金锅
Fine Melting Crucible

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SKAD0119 600S 20两≈1000g φ106xH42mm  SKAD0124 2500S 200两≈10kg φ224xH79mm 

SKAD0223 2#定制 52.5mm(W)x20mm(H)

SKAD0224 3#定制 57mm(W)x22mm(H)

SKAD0225 4#定制 63mm(W)x24mm(H)

SKAD0133 5两φ70*25mm

SKAD0134 10两φ84*29mm

SKAD0135 15两φ93*35mm

SKAD0125 2两 φ53*20mm≈100g 

SKAD01250 3两≈150g 

SKAD0126 5两 φ69*24mm≈250g 

SKAD0127 10两  φ86*36mm≈500g  

SKAD0128 20两 φ107*41mm≈1000g 

SKAD0129 30两φ117*48mm≈1500g 

SKAD0130 50两 φ140*56mm≈2500g 

SKAD0131 100两 φ160*62mm≈5000g 

湖南石英熔金锅
Regular Melting Crucible

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SKAD01270 15两 ∅95*37mm≈750g

SKAD0143 H30xD40mm 1# SKAD0155 5两

SKAD0156 10两

SKAD0157 20两

SKAD0158 50两

127



W
e
ld
in
g
  

Suctiion Fan with light

Order# *规格型号 # model

SKAD0163

Photo#

抽风机
Suctiion Fan with light

SKAD0164

Order# *规格型号 # modelPhoto#

抽风机
Suctiion Fan

Order# *规格型号 # model

SKAD0165

Photo#

带弯头；带LED灯；

不带变压器

抽风机
Suctiion Fan

SKAD0166

Order# *规格型号 # modelPhoto#

抽风机
Suctiion Fan 

Order# *规格型号 # model

SKAD0167

Photo#

抽风机
Suctiion Fan

SKAD0168

Order# *规格型号 # modelPhoto#

抽风机配件：变压器
Adaptor for Suction Fan

Order# *规格型号 # model

SKAD0169

Photo#

抽风机配件：布袋 
Cotton Bag

SKAD0170

Order# *规格型号 # modelPhoto#

抽风机配件：布袋
Cotton Bag 

Order# *规格型号 # model

SKAD0171

Photo#

双口厚棉布袋-双头吸尘打磨机用
Cotton Bag for Polishing Machine 

SKAD0180

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Cotton Bag Filter 4 Position

Order# *规格型号 # model

SKAD0182

Photo#

绳索口

有机玻璃罩款；

含变压器整套

有机玻璃罩款；

不带变压器

抽风机

4格棉布袋

#19901.140

带弯头；无灯；

不带变压器

带弯头；无灯；

含变压器整套

带弯头；带LED灯；

含变压器整套

所有系列通用

厚；弹性口

薄棉；弹性口

白色泥土熔金锅
Melting Crucible 

Order# *规格型号 # model

SKAD015811

Photo#

5两，好质量

SKAD015812 10两，好质量

SKAD015813 15两，好质量

SKAD015814 20两，好质量

SKAD015815 30两，好质量

SKAD015816 50两，好质量

SKAD015817 100两，好质量
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8格棉布袋
Cotton Bag Filter 8 Position

SKAD0183

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Cotton Bag for Polishing Machine

Order# *规格型号 # model

SKAD0184

Photo#

熔金锅钳-直身（黑铁夹）
Crucible Tong Straight

SKAD0192

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记火钳（弯嘴黑铁夹）
Iron Tweezers TSK

Order# *规格型号 # model

SKAD01920

Photo#

国产火钳（弯嘴黑铁夹）
Iron Tweezers

SKAD0193

Order# *规格型号 # modelPhoto#

熔金锅钳-弯嘴
Crucible Tong 

Order# *规格型号 # model

SKAD01931

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

西班牙硼砂砖
Technoflux® Borax Bar

Order# *规格型号 # model

SKAD02121

Photo#

西班牙焊接用助焊剂
Technoflux® SOLDERING FLUID

SKAD02122

Order# *规格型号 # modelPhoto#

西班牙焊接用表面保护剂
Technoflux® POLISHING PRESERVATIVE FLUX-4

Order# *规格型号 # model

SKAD02123

Photo#

西班牙焊接用助焊剂（焊锡专用）
Technoflux® TINNING FLOW-ES 

SKAD02124

Order# *规格型号 # modelPhoto#

TECHNIQUE® ASIC Borax Cone & Dish, a set

Order# *规格型号 # model

SKAD02127

Photo#

#SOP0A0265, 1L

11寸

#SOP0A0230, 105g/块

#SOP0A0210, 1L

单口棉布袋-单头吸尘打磨机用

英国硼砂锥和盘套装

#19907

TSK2051 长度450mm 17.5寸

47cm

SKAD0212 #SOP0A0200, 120mL

西班牙焊接用表面隔热膏
TECHNOFLUX® AP PASTE THERMAL 
INSULATOR 

绳索口

#SOP0A0220, 1L

14寸
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英国硼砂锥
TECHNIQUE® ASIC Borax Cone

SKAD02128

Order# *规格型号 # modelPhoto#
TECHNIQUE® ASIC Borax Dish

Order# *规格型号 # model

SKAD02129

Photo#
SKAD02127

英国钛焊针
TECHNIQUE® ASIC Titanium Solder Picks

SKAD021291

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本产银焊片 50x50x0.3mm 约7g/片
Alfa Mirage® Japanese Made Silver Solder

Order# *规格型号 # model

SKAD0231

Photo#

#19995

日本银焊条 银焊丝 激光焊线 用于激光焊银
Alfa Mirage® LASER WIRE FOR SILVER

SKAD02361

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国钛焊针
Durston® Ergo Titanium Soldering Pick 

Order# *规格型号 # model

SKAD0238

Photo#

英国焊接耐火砖旋转支架
Durston® Fire Brick Rotary Stand

SKAD0239

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国三只手焊接旋转台
Durston® 3rd Hand Soldering Station

Order# *规格型号 # model

SKAD0240

Photo#

焊接盘
Fretz® Annealing Pan

SKAD0241

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产焊接台-单夹
Soldering Statinon with Tweezer-Single 

Order# *规格型号 # model

SKAD0243

Photo#

国产焊接台-双夹
Soldering Statinon with Tweezer-Doubel 

SKAD0244

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Stuccler Skamolex board - rectangle

Order# *规格型号 # model

SKAD0245

Photo#

双夹

#2081

#2077, 仅支架不含耐火砖

英国硼砂盘

斯图克勒耐火板-长方形

ALCD-0303,300x200x15mm

#306-001 Silver 900 

0.26mmx长度约100mm

#306-002, 620℃,含银50%

SKAD0232 #306-003, 820℃,含银80%

SKAD0233 #306-004, 780℃,含银77%

SKAD0234 #306-005, 750℃,含银70%

SKAD0235
#306-006, 720℃,含银60%

（新款为730℃）

SKAD0236 #306-007, 730℃,含银50%

SKAD02128

#2078

小号6"  #AP-6

SKAD0242 大号12"  #AP-12

单夹
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斯图克勒耐火板-圆形
Stuccler Skamolex board - round

SKAD0246

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Stuccler Skamolex board - rectangle

Order# *规格型号 # model

SKAD0248

Photo#

斯图克勒钛焊针-3支/套
Stuccler Titanium Solder Picks

SKAD0249

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒钛焊针
Stuccler Ergo Titanium Soldering Pick

Order# *规格型号 # model

SKAD0250

Photo#

SKAD0251

SKAD0252

SKAD0254

SKAD0255

SKAD0256

SKAD0257

Stuccler Quartz Soldering Tile-round

Order# *规格型号 # model

SKAD0258

Photo#

ALCD-0707，5000g

ALCD-0702，250g

ALCD-0704，1000g

ALCD-0705，1500g

斯图克勒耐火板-长方形

斯图克勒蜂窝焊板-圆形

ALCD-0601,160mm

ALCD-0101

ALCD-0701，100g

SKAD0253 ALCD-0703，500g

ALCD-0302,140x70x

30mm

ALCD-0706，2500g

ALCD-0102

ALCD-0301,120mm*

15mm

SKAD0247
ALCD-0304,160mm*

15mm

日本石英纤维刷
Alfa Mirage® CERAMIC FIBER BRUSH  

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒蜂窝焊板-长方形
Stuccler Quartz Soldering Tile-round

SKAD0259

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Stuccler Quartz Soldering Tile-round

Order# *规格型号 # model

SKAD0261

Photo#

ALCD-0602,132*92*

12mm

ALCD-0604,80mm

斯图克勒蜂窝焊瓦-圆形

SKAD0260
ALCD-0603,200*145*

12mm

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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落地式激光焊接机
Laser Welding Machine

LWAA0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

落地式激光焊接机
Laser Welding Machine

Order# *规格型号 # model

LWAA0002

Photo#

200W（0.5-100J),

外置水箱，黄棒

200W（0.5-100J),

内置水箱，黄棒

台面式激光焊接机
laser spot welding machine for countertop

LWAA0015

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台面式激光焊接机
laser spot welding machine for countertop

Order# *规格型号 # model

LWAA0016

Photo#

200W  (0.5-80J) 

内置水箱，内置摄像头。

200W  (0.5-80J) 

内置水箱，无摄像头。

落地式激光焊接机-触屏（内置水箱一体机）
Laser Welding Machine

LWAA0018

Order# *规格型号 # modelPhoto#

桌面式激光焊接机
Desktop Laser Welding Machine 

Order# *规格型号 # model

LWAA0019

Photo#

桌面式激光焊接机
Desktop Laser Welding Machine

LWAA0020

Order# *规格型号 # modelPhoto#

300W（0.5-150J),

KY-TY；

100W  (0.5-60J) 内置

水箱，内置摄像头。

100W  (0.5-60J) 内

置水箱，无摄像头。

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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小型双头吸尘打磨机
Mini Bench Polisher with Dust Collector

PMGA0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型单头吸尘打磨机（调速0-3600rpm）
Vario Speed Polishing Machine With Dust-Collection

Order# *规格型号 # model

PMGA0008

Photo#

DM-5 220V/200W DM-6

小型双头吸尘打磨机
Powerful Polishing Cabinet & Motor

PMGA0009

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型单头吸尘打磨机
Mini Bench Polisher with Dust Collector

Order# *规格型号 # model

PMGA0006

Photo#

DM-1 MINI 1  DM-2

小型单头吸尘打磨机（调速）
Vario Speed Polishing Machine With Dust-
Collection

PMGA0034

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吸尘飞碟机（不含吸尘系统）
Split Lap Machine For Flat Lapping & Polishing 
MachineWith Dust Collection

Order# *规格型号 # model

PMGA0006

Photo#

DM-8  550W MINI 1  DM-2

双头尖打磨机
Polishing Bench Lathe

PMGA0018

Order# *规格型号 # modelPhoto#

双头尖打磨机（白色带钻夹头及夹杆）
Polishing Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA00185

Photo#

DM-300SL DM-WCJ 370W
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双头尖打磨机（黑色）
Polishing Bench Lathe

PMGA00186

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型双头吸尘打磨机（带钻夹头及夹杆、不含吸尘系统）
Powerful Polishing Cabinet & Motor

Order# *规格型号 # model

PMGA00187

Photo#

DM-WC03 370W DM-WC02 370W

小型双头吸尘打磨机（带钻夹头及夹杆、不含吸尘系统）
Powerful Polishing Cabinet & Motor

PMGA00188

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型双头吸尘打磨机（带钻夹头及夹杆、含吸尘系统）
Powerful Polishing Cabinet & Motor

Order# *规格型号 # model

PMGA00189

Photo#

JT-60 500W JT-60-1  抛光500W 

吸尘500W

双头尖打磨机
Mini Polishing Bench Lathe

PMGA0019

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金鼎双头尖打磨机
Jinding Polishing Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA0020

Photo#

BL-2/DM-3  200W MD200D 8寸 350W

金鼎双头尖打磨机（砂轮机）
Jinding Straight-shaft Polishing Motor

PMGA0022

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金鼎双头尖打磨机（砂轮机）
Jinding Straight-shaft Polishing Motor

Order# *规格型号 # model

PMGA0023

Photo#

MD125C 5寸 125W MD200D 8寸 350W
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林立双头尖打磨机-螺纹
Linli Polishing Bench Lathe

PMGA00240

Order# *规格型号 # modelPhoto#

林立双头尖打磨机-螺纹
Linli Polishing Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA00241

Photo#

Md3150 370W Md3220 550W

林立双头尖打磨机（夹板）
Linli Polishing Bench Lathe

PMGA00242

Order# *规格型号 # modelPhoto#

林立双头尖打磨机-螺纹
Linli Polishing Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA00243

Photo#

Md3220 550W Md3025 750W 220V

林立双头尖打磨机（左螺纹+右夹板）
Linli Polishing Bench Lathe

PMGA00244

Order# *规格型号 # modelPhoto#

林立双头尖打磨机（夹板）
Linli Polishing Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA00245

Photo#

Mp3220 750W 220V Md3025 750W 220V

林立双头尖打磨机-螺纹
Linli Polishing Bench Lathe

PMGA00246

Order# *规格型号 # modelPhoto#

林立双头尖打磨机（夹板）
Linli Polishing Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA00247

Photo#

Md3025 1100W 220V Md3025 1100W 220V
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林立双头尖打磨机-螺纹
Linli Polishing Bench Lathe

PMGA00248

Order# *规格型号 # modelPhoto#

林立双头尖打磨机（夹板）
Linli Polishing Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA00249

Photo#

Md3025 1500W 220V Md3025 1500W 220V

林立双头尖打磨机 调速普通-螺纹
Linli Polishing Bench Lathe

PMGA00250

Order# *规格型号 # modelPhoto#

林立双头尖打磨机 调速普通（夹板）
Linli Polishing Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA00251

Photo#

MP2150C 1500W 220V MP2150C 1500W 220V

林立双头尖打磨机 调速豪华-螺纹
Linli Polishing Bench Lathe

PMGA00252

Order# *规格型号 # modelPhoto#

林立双头尖打磨机 调速豪华（夹板）
Linli Polishing Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA00253

Photo#

MD2150C 1500W 

220V

MD2150C 1500W 220V

双头尖打磨机
Mini Bench Lathe

PMGA0027

Order# *规格型号 # modelPhoto#

双头尖打磨机
Mini Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA00270

Photo#

BG-3107 480W/

10KRPM

BG-3118D 1300W/

6KRPM
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多功能双头尖打磨机（砂轮带轴）
Mini Bench Lathe

PMGA0028

Order# *规格型号 # modelPhoto#

多功能双头尖打磨机（砂轮带轴）
Mini Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA00280

Photo#

BG-3108 150W/

10KRPM/4mm

BG-3108A 150W/

10KRPM/3mm

多功能双头尖打磨机（砂轮带轴）
Mini Bench Lathe

PMGA00281

Order# *规格型号 # modelPhoto#

多功能双头尖打磨机（带轴带钻）
Mini Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA0029

Photo#

BG-3108B 150W/

10KRPM/6mm

BG-3109 480W/

10KRPM

多功能台锯钻床一体机
Polishing & Cutting Lathe

PMGA0030

Order# *规格型号 # modelPhoto#

多功能台锯钻床一体机（带滴水功能）
Polishing & Cutting Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA0031

Photo#

BG-3110 480W/

10KRPM

BG-3118 1300W/

5.5KRPM

多功能台锯钻床一体机（带滴水功能 玉石专用）
Polishing & Cutting Lathe

PMGA00310

Order# *规格型号 # modelPhoto#

多功能双头尖打磨机（带轴）
Mini Bench Lathe

Order# *规格型号 # model

PMGA0032

Photo#

BG-3119 1380W/

7KRPM

BG-3118C 1300W/

6KRPM
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金元宝吸尘打磨机-单位
Single Polishing Bench with dust collector-bag filter

PMGA0010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金元宝吸尘打磨机-单位（含调速变频）
Single Polishing Bench with dust collector-8 hooks 
filter with speed control systems

Order# *规格型号 # model

PMGA0041

Photo#

单口布袋款 8格布袋款（包含急

停开关）

金元宝吸尘打磨机-单位
Single Polishing Bench with dust collector-8 
hooks filter

PMGA0011

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金元宝吸尘打磨机-双位
Double Polishing Bench with dust collector-bag filter

Order# *规格型号 # model

PMGA0012

Photo#

8格布袋款（包含急停

开关）

双口布袋款（包含急停

开关）

金元宝吸尘打磨机-双位
Double Polishing Bench with dust collector-12 
hooks filterv

PMGA0013

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金元宝吸尘打磨机-双位（含调速变频）
Double Polishing Bench with dust collector-12 hooks 
filter with speed control systems

Order# *规格型号 # model

PMGA0042

Photo#

12格布袋款（包含急停

开关）

12格布袋款（包含急停

开关）

单位吸尘飞碟机
Split Lapping Machine With Dust Collector

PMGA00341

Order# *规格型号 # modelPhoto#

单位吸尘飞碟机
Split Lapping Machine With Dust Collector

Order# *规格型号 # model

PMGA0035

Photo#

单口布袋款转速2800  

550W/550W/220V 

90x50x120cm

单口布袋款转速2800  

550W/550W/220V 

90x50x120cm
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吸尘打磨机-双位
polishing Machine With Dust Collector

PMGA00357

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吸尘打磨机-双位
polishing Machine With Dust Collector

Order# *规格型号 # model

PMGA00358

Photo#

风机750W，双口布袋款 风机1100W，双口布袋款

吸尘打磨机-单位
polishing Machine With Dust Collector

PMGA00359

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吸尘打磨机-单位
polishing Machine With Dust Collector

Order# *规格型号 # model

PMGA0036

Photo#

A款，单口布袋款 B款，单口布袋款

吸尘打磨机-单位
polishing Machine With Dust Collector

PMGA00360

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吸尘打磨机-双位
polishing Machine With Dust Collector

Order# *规格型号 # model

PMGA00364

Photo#

单口布袋款 风机750W，双口布袋款

吸尘打磨机-双位
polishing Machine With Dust Collector

PMGA00365

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吸尘打磨飞碟一体机
Split Lap Machine With Dust Collector

Order# *规格型号 # model

PMGA00369

Photo#

风机1100W，双口布

袋款

单口布袋款
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吸尘打磨飞碟一体机（含单调速变频）
Split Lap Machine With Dust Collector

PMGA00370

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吸尘打磨飞碟一体机（含双调速变频）
Split Lap Machine With Dust Collector

Order# *规格型号 # model

PMGA00371

Photo#

单口布袋款 单口布袋款

吸尘打磨飞碟一体机
Split Lap Machine With Dust Collector 

PMGA00379

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吸尘打磨飞碟一体机（含单调速变频）
Split Lap Machine With Dust Collector  with 
speed control

Order# *规格型号 # model

PMGA00381

Photo#

四格布袋款 四格布袋

吸尘打磨飞碟一体机（含双调速变频）
Split Lap Machine With Dust Collector with double 
speed control

PMGA00382

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吸尘打磨机-车水口
sanding machine for water inlet

Order# *规格型号 # model

PMGA0048

Photo#

四格布袋款 带滴水功能

吸尘打磨机-车水口（带调速功能）
sanding machine for water inlet

PMGA00481

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带吸尘防尘罩
Dust collecting Hood

Order# *规格型号 # model

PMGA0059

Photo#

带滴水功能（深圳款） TM-/DCH-23
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带灯吸尘罩
Filter Hood with light

PMGA0060

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型双头吸尘打磨机
Mini Bench Polisher with Dust Collector

Order# *规格型号 # model

PMGA0061

Photo#

TM-54B2 TM-5F6

吸尘飞碟机（不含吸尘系统）
Split Lap Machine For Flat Lapping & Polishing 
Machine With Dust Collection

PMGA0062

Order# *规格型号 # modelPhoto#

迷你研磨机(带金刚砂研磨轮）
Mini Lapping Machine, With Diamond Lapping Wheel

Order# *规格型号 # model

PMGA0063

Photo#

TM-3L3-B TM-3L3-L 角度可调/

带水冷系统

抛光机用吸尘系统
Vacuum Dust Collecctor For Polishing Machine

PMGA0064

Order# *规格型号 # modelPhoto#

打磨抛光吸尘罩
Polishing Chamber

Order# *规格型号 # model

PMGA0065

Photo#

TM-DCL-26 JT-69 自带吸尘

打磨抛光吸尘罩
Polishing Chamber

PMGA0066

Order# *规格型号 # modelPhoto#

JT-69B 不带吸尘

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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磁力抛光机
Magnetic Tumbler

MBGD0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型磁力抛光机
Mini Magnetic Tumbler

Order# *规格型号 # model

MBGD00120

Photo#

MT-140B

KT-108 110x120mm

小型磁力抛光机
Mini Magnetic Tumbler

MBGD00145

Order# *规格型号 # modelPhoto#

磁力抛光机
Magnetic Tumbler

Order# *规格型号 # model

MBGD0015

Photo#

KT-100S 110x120mm

KT-130 137x120mm

磁力抛光机
Magnetic Tumbler

MBGD00175

Order# *规格型号 # modelPhoto#

磁力抛光机
Magnetic Tumbler 

Order# *规格型号 # model

MBGD00205

Photo#

KT-185S 180x130mm

KT-205A 200x130mm

MBGD00121 KT-90 110x120mm

MBGD0013 KT-100 110x120mm

MBGD0017 KT-185 180x130mm MBGD0018 KT-186 180x130mm

MBGD0019 KT-186S 180x130mm

MBGD0020 KT-205 200x130mm

磁力抛光机
Magnetic Tumbler

Order# *规格型号 # modelPhoto#

MBGD0002 MT-180B

磁力抛光机
Magnetic Tumbler

Order# *规格型号 # modelPhoto#

MBGD0003 MT-220B

磁力抛光机
Magnetic Tumbler

Order# *规格型号 # modelPhoto#

MBGD0004 MT-260B

磁力抛光机
Magnetic Tumbler

Order# *规格型号 # modelPhoto#

MBGD0005 MT-306B

磁力抛光机
Magnetic Tumbler

Order# *规格型号 # modelPhoto#

MBGD0006 MT-350B

磁力抛光机
Magnetic Tumbler

MBGD00208

Order# *规格型号 # modelPhoto#

KT-280C 250x145mm

MBGD0021 KT-280A 250x145mm
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有机玻璃桶-磁力抛光机用
Replacement Bowl For KT-280A

Order# *规格型号 # model

MBGD0022

Photo#

磁力抛光机-调速功能
Magnetic Tumbler

MBGD0023

Order# *规格型号 # modelPhoto#

磁力抛光机-变频调速功能
Magnetic Tumbler 

Order# *规格型号 # model

MBGD00231

Photo#

KT360-300 288x160mm

磁力抛光机-变频调速功能
Magnetic Tumbler

MBGD00232

Order# *规格型号 # modelPhoto#

KT-360A 288x160mm

KT-280A，金泰生产

(注塑造)，直径25.6cm

KT-360 288x160mm

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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国产金科达吊机（配电动打砂头小号）
Stone Setter System

FSAA0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吊机手柄吊机头
 Hammer Handpiece

Order# *规格型号 # model

FSAA0002

Photo#

5000转 电动打砂，小号5000转 电动打砂

国产金科达吊机
SR Flex Shaft System

FSAA0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产金科达吊机
Flex Shaft Machine

Order# *规格型号 # model

FSAA0004

Photo#

Cc30Sr，正反转

中港大功率吊机（吊瓶）
CHK Heavy Duty Flex Shaft Machine

FSAA0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金科达吊机轴（内芯）
Flex Shaft Inner for Foredom

Order# *规格型号 # model

FSAA0006

Photo#

Standard quality

常规质量

金科达吊机轴（外皮）
Flex Shaft Outer Sheath for Foredom

FSAA0007

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金科达吊机轴（内外成套）
Flex Shaft Inner & Outer for Foredom

Order# *规格型号 # model

FSAA0008

Photo#

Standard quality

常规质量

Standard quality

常规质量 

金科达吊机轴（内芯）
Flex Shaft Inner for Foredom

FSAA0080

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金科达吊机轴（内外成套）
Flex Shaft Inner & Outer for Foredom

Order# *规格型号 # model

FSAA0081

Photo#

Bette Quality

好质量 黑色

Bette Quality

好质量 黑色 

金科达吊机碳刷
Carbon Brush For Foredom-Better quality

FSAA0082

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金科达吊机碳刷
Carbon Brush For Foredom

Order# *规格型号 # model

FSAA0012

Photo#

Cc30 常规质量（红牛）CC30/SR 通用 质量好 
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金科达吊机碳刷
Carbon Brush For Foredom SR

FSAA00820

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金科达吊机-接头（塑料）
Motor/Sheath Connector For  Foredom

Order# *规格型号 # model

FSAA0009

Photo#

SR 常规质量

保利达吊机-接头（铝）
Motor/Sheath Connector For Flex shaft motor

FSAA00090

Order# *规格型号 # modelPhoto#

脚制电子开关
Electronic Switch

Order# *规格型号 # model

FSAA0010

Photo#

塑料脚踏用

金科达塑料脚踏开关
Plastic House Pedal

FSAA0011

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金科达吊机转子
Rotor Foredom

Order# *规格型号 # model

FSAA0013

Photo#

Cc30

FSAA00130 SR

意大利款吊机
Flex Shaft System

FSAA0014

Order# *规格型号 # modelPhoto#

意大利吊机轴 金属轴（内外成套）
Flex Shaft Inner & Outer complete metal

Order# *规格型号 # model

FSAA0015

Photo#

意大利吊机碳刷
Cabon Brush For Flexshfact motor CDG

FSAA00160

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产保利达CH吊机（美保）
Flexible Shaft Machine

Order# *规格型号 # model

FSAA0017

Photo#

国产欧式金科达吊机
Flex Shaft Machine

FSAA0085

Order# *规格型号 # modelPhoto#

AGP吊机
Flex Shaft Machine

Order# *规格型号 # model

FSAA0086

Photo#

绿标
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金元宝定制吊机
MNF Premium Flex Shaft Machine

FSAA0093

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产保利达CH吊机（黑色六角）
Flexible Shaft Machine

Order# *规格型号 # model

FSAA0018

Photo#

台湾万利吊机
WINSA  Flex Shaft Machine

FSAA0023

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台湾保利达吊机（台保）
Flex Shaft Machine

Order# *规格型号 # model

FSAA0024

Photo#

台湾保利达塑料脚踏开关
Flex Shaft Machine

FSAA00240

Order# *规格型号 # modelPhoto#

保利达吊机碳刷（袋装）
Carbon Brush 

Order# *规格型号 # model

FSAA0025

Photo#

保利达铁脚踏开关
Foot Control Metal Housing

FSAA0026

Order# *规格型号 # modelPhoto#

保利达脚踏陶瓷芯
Ceramic Switch for Foot Pedal 

Order# *规格型号 # model

FSAA0027

Photo#

保利达吊机轴（外皮）
Flex Shaft Outer Sheath

FSAA0028

Order# *规格型号 # modelPhoto#

保利达吊机轴（内芯）
Flex Shaft Inner 

Order# *规格型号 # model

FSAA0029

Photo#

常规质量 LISA绿 常规质量 LISA绿

保利达吊机轴（内外成套）
Flex Shaft Inner & Outer

FSAA0030

Order# *规格型号 # modelPhoto#

保利达吊机轴（内芯）
Flex Shaft Inner 

Order# *规格型号 # model

FSAA0083

Photo#

常规质量 LISA绿 好质量 黑色
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保利达吊机轴（内外成套）
Flex Shaft Inner & Outer

FSAA0084

Order# *规格型号 # modelPhoto#

保利达吊机转子
Rotor

Order# *规格型号 # model

FSAA0031

Photo#

好质量 黑色

吊机手柄吊机头
30# Handpiece Slip-Joint

FSAA0034

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吊机手柄吊机头
30# Handpiece with Comfortable Key

Order# *规格型号 # model

FSAA0035

Photo#

金科达大夹头-美式闭口金科达大夹头-欧式开口

吊机手柄吊机头
Handpiece with Small Key

FSAA0036

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吊机手柄吊机头
T/30 Quick-change Handpiece

Order# *规格型号 # model

FSAA0037

Photo#

T/30细头-美式闭口

（黄盒带说明书）

保利达大夹头

吊机手柄吊机头
T/30 Quick-change Handpiece Slip-Joint

FSAA0038

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吊机手柄吊机头
T/30 Quick-change Handpiece

Order# *规格型号 # model

FSAA0089

Photo#

T/30细头-美式闭口

（红盒好质量）

T/30细头-欧式开口

（黄盒带说明书）

吊机手柄吊机头
T/38 Quick-change Handpiece

FSAA0039

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吊机手柄吊机头
T/38 Quick-change Handpiece-slip joint

Order# *规格型号 # model

FSAA0040

Photo#

T/38细头-美式闭口 T/38细头-欧式开口

吊机手柄吊机头
T/38 Quick-change Handpiece Duplex Spring

FSAA0041

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吊机手柄吊机头
18# Quick-change Handpiece

Order# *规格型号 # model

FSAA0042

Photo#

T/38弹簧细头-美式闭口 手压细头-美式闭口
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吊机手柄吊机头
18# Quick-change Handpiece-Duplex Spring

FSAA0043

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吊机手柄吊机头
Italian Handpiece Slip-Joint

Order# *规格型号 # model

FSAA0045

Photo#

手压弹簧细头-美式闭口 意大利白色细头-欧式开口

吊机手柄吊机头
2000# Handpiece

FSAA0047

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吊机手柄吊机头
Quick Change Handpiece

Order# *规格型号 # model

FSAA00481

Photo#

2000#细头-欧式开口 M-18

金科达打砂手柄-大功率
Power Chisel

FSAA0049

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吊机手柄吊机头-锁匙小号
Chuck Key 

Order# *规格型号 # model

FSAA0033

Photo#

吊机手柄吊机头-锁匙大号
Chuck Key

FSAA0057

Order# *规格型号 # modelPhoto#

吊机台钻手柄固定支架 台钳
Handpiece Holder 

Order# *规格型号 # model

FSAA0050

Photo#

吊机手柄打孔台钻支架
Drill Press

FSAA0051

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产不锈钢双位吊机支架
SS Dual Motor Hanger 

Order# *规格型号 # model

FSAA0219

Photo#

国产钳子收纳支架
Plier Arm

FSAA0220

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产瓶罐收纳支架
Jar Arm 

Order# *规格型号 # model

FSAA0221

Photo#
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国产车针磨头收纳支架
Bur Arm

FSAA0222

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达吊机（亚洲）
Foredom Aisa® Flex Shaft Set

Order# *规格型号 # model

FSAA0056

Photo#

FA-2  220V

原装美国金科达车针磨头架臂
Foredom® Bur Holder Arm

FSAA0062

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达瓶罐架臂
Foredom® Jar Arm

Order# *规格型号 # model

FSAA0063

Photo#

MAAH-JMAAH-B

原装美国金科达钉架臂
Foredom® Peg Arm

FSAA0064

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达磁力架臂
Foredom® Magnetic Arm

Order# *规格型号 # model

FSAA0065

Photo#

MAAH-MMAAH-P

原装美国金科达工具盘架臂
Foredom® Tray Arm

FSAA0066

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达手柄架臂
Foredom® Multi Handpiece Arm

Order# *规格型号 # model

FSAA0068

Photo#

MAAH-HMAAH-T

原装美国金科达双位手柄架座
Foredom® Dual Handpiece Rest

FSAA0069

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达中号工具盘
Foredom® Medium Shelf 

Order# *规格型号 # model

FSAA0070

Photo#

MAAH-HR MAAH-S

原装美国金科达双位吊机挂架
Foredom® Dual Motor Hanger

FSAA0071

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达双位吊机挂架
Foredom® Dual Motor Hanger

Order# *规格型号 # model

FSAA0072

Photo#

MAMH-13 Motor 

Hanger, Base Mount. 

2 motor

MALB-1
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原装美国金科达照明工作间
Foredom® Lighted Work Chamber

FSAA0073

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达带灯工作兜
Foredom® Jumbol Work Chamber with light

Order# *规格型号 # model

FSAA00731

Photo#

MALC15 MALC30

原装美国金科达鱼嘴工作间带台木
Foredom® Fishmouth with Bench Pin Assembly

FSAA0074

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达吸尘器及集尘箱
Foredom® Dust Collector with Cyclone & Collection 
Chamber

Order# *规格型号 # model

FSAA0075

Photo#

MADCH-6 Fishmouth, 

w/Shield , Arm Rest, 

Bench Pin Asmbly 

and MA604

MADC20

原装美国金科达电动升降台
Foredom® Mobile Work Station with powered 
up/down motion

FSAA0076

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达电动升降台总成套装
Foredom® Mobile Work Station with powered up/
down motion 

Order# *规格型号 # model

FSAA0077

Photo#

MAWS10 K.WS3，包含MALC15，

MADC20，MAWS10

原装美国金科达 双头尖打磨机
Foredom® M.BL Bench Lathe, Domestic and Int’
l Models

FSAA00771

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本紧凑型折叠式防尘盒
Alfa Mirage® COMPACT FOLDABLE DUST BOX 

Order# *规格型号 # model

FSAA00772

Photo#

M.BL-22 303-060 280x200x

209mm/0.5mm/ Hole

φ30mm/PET Resin

原装美国金科达吊机芯润滑油
Foredom® SHAFT GREASE,1oz  IMPRINTED 
TUBE Flexable Shaft Grease Lubricant

FSAA0053

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达马达手柄润滑油
Foredom® OILER, 1/4 OZ. POCKET OILER 
Handpiece lubricating maintenance oil 

Order# *规格型号 # model

FSAA0054

Photo#

#Ms10005#Ms10006

原装美国金科达 震动作头工作手柄
Foredom® H.15 Handpiece, Hammer

FSAA0097

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达 快速换头工作手柄
Foredom® H.18 Handpiece, Quick Change 

Order# *规格型号 # model

FSAA0098

Photo#

#H.15 #H.18
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原装美国金科达 细头工作手柄
Foredom® H.20 Handpiece, Quick Change

FSAA0099

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达 大头工作手柄
Foredom® H.30 Handpiece – Chuck-style

Order# *规格型号 # model

FSAA0100

Photo#

#H.20 #H.30

原装美国金科达 弹簧震动作头工作手柄
Foredom® H.15D Handpiece, Duplex Hammer

FSAA0101

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达 弹簧快速换头工作手柄
Foredom® H.18D Handpiece, Duplex Quick Change

Order# *规格型号 # model

FSAA0102

Photo#

#H.18D#H.15D

原装美国金科达 弹簧细头工作手柄
Foredom® H.20D Handpiece, Duplex Quick Change

FSAA0103

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达 弹簧加长配件
Foredom® Shaft Adapters for Connecting Slip Joint, 
Key Tip Shafts & Handpieces or Adding Duplex 
Spring Connections

Order# *规格型号 # model

FSAA0104

Photo#

#Hp775#H.20D

原装美国金科达 慢速手控调速器
Foredom® C.EMX-2 Table Top Control, 230 Volt – 
International

FSAA0105

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达 高速手控调速器
Foredom® C.EMHF-2 Table Top Control, Dual Speed 
Range for 230 Volt International Series SR Motors

Order# *规格型号 # model

FSAA0106

Photo#

#C.EMHF-22#C.EMX-22

原装美国金科达 钻石震动作嘴
Foredom® Diamond tip pave points for H.15 
Hammer Handpiece

FSAA0107

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达 钨钢震动作嘴
Foredom® Carbie stylus for H.15 Hammer Handpiece 

Order# *规格型号 # model

FSAA0108

Photo#

#A-R15PT #Hp10212

原装美国金科达 台钻座（H30手柄）
Foredom® P-DP30 Drill Press

FSAA0109

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达 台钻座（微型电动打磨机手柄）
Foredom® P-DP70 Drill Press for Micromotor

Order# *规格型号 # model

FSAA0110

Photo#

#P-DP30 #P-DP70
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原装美国金科达 震动作嘴套装
Foredom® Threaded Anvil Points choice of 6 or 
6pc Kit

FSAA0111

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达 碳刷SR
Foredom® MP132P Motor Brush Pair For Current 
M.SR Motors 115 Or 230 Volt

Order# *规格型号 # model

FSAA0112

Photo#

#Ak101 #MP132P

原装美国金科达 碳刷LX
Foredom® MP319P Motor Brush Pair TX, LX, 
PowerGraver Motors

FSAA0113

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达 软轴电机维护套件SR
Foredom® Maintenance Kit For Foredom® Flex Shaft 
Motors Most Commonly In Use

Order# *规格型号 # model

FSAA0114

Photo#

#MP319P #MSMK-10

原装美国金科达 软轴电机维护套件LX
Foredom® Maintenance Kit For Foredom® Flex 
Shaft Motors Most Commonly In Use

FSAA0115

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达吊机 SR套装含手柄H.30
Foredom® K.8301 – SR Hang-Up Motor, Foot 
Control, H.30 Handpiece 230 V 

Order# *规格型号 # model

FSAA0116

Photo#

#MSMK-16 #K.8301-22

原装美国金科达吊机 Sr裸机不含手柄
Foredom® M.SR Hang-Up Motor With C.FCH-2 
Foot Control – 230V

FSAA0117

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达吊机 LX套装含手柄H.30
Foredom® K.8502 – LX Hang-Up Motor, Foot 
Control And H.30 Handpiece 230 V 

Order# *规格型号 # model

FSAA0118

Photo#

#M.SR-FCH-22 #K.8502-22

原装美国金科达吊机 Lx裸机不含手柄
Foredom® M.LX-TXR Hang-Up Motor With Foot 
Control – 230V

FSAA0119

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#M.LX-TXR-22

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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微型銑床
MiniMilling Lathe

DDAC0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

打磨套装 电磨套装
Grinding Kit of 211pcs 

Order# *规格型号 # model

DDAC0003

Photo#

X0 211pcs

打磨套装 电磨套装
Grinding Kit of 162pcs

DDAC0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

打磨套装 电磨套装
Grinding Kit of 40pcs 

Order# *规格型号 # model

DDAC0005

Photo#

40pcs带支架

打磨套装 电磨套装
Grinding Kit of 40pcs 

DDAC0006

Order# *规格型号 # modelPhoto#

迷你可充电手电钻
Rechargable Mini Grinder 

Order# *规格型号 # model

DDAC0007

Photo#

40pcs无支架

 双电磨机套装 电磨套装
Grinding Set Of Two Grinders 

DDAC0008

Order# *规格型号 # modelPhoto#

磨头套装
Grinding Accessories Set 

Order# *规格型号 # model

DDAC0009

Photo#

105件套装MAAH-T

打磨套装 电磨套装
Grinding Kit of 100pcs

DDAC0022

Order# *规格型号 # modelPhoto#

打磨套装 电磨套装
Grinding Kit of 350pcs

Order# *规格型号 # model

DDAC0023

Photo#

350pcs

手摇钻
Mini Drilling Machine 

DDAC0011

Order# *规格型号 # modelPhoto#

迷你台钻 泡沫台钻
Mini Drilling Machine

Order# *规格型号 # model

DDAC0010

Photo#

1.5-10mm LT-848

162pcs
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迷你台钻
Drilling Machine 

DDAC0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

迷你台钻
Drilling Machine 

Order# *规格型号 # model

DDAC0013

Photo#

BG-5158B 340W BG-5166A 480W

迷你台钻
Drilling Machine 

DDAC0014

Order# *规格型号 # modelPhoto#

迷你台钻（含转速深度显示）
Drilling Machine 

Order# *规格型号 # model

DDAC00140

Photo#

BG-5168E 680W BG-518801 800W

工作台
Working Table 

DDAC00147

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台钻支架
Drill Holder

Order# *规格型号 # model

DDAC0015

Photo#

电磨套装配件-电磨机伸缩支撑杆 支架
Telescopic support rod for electric mill 

DDAC00150

Order# *规格型号 # modelPhoto#

绿色珍珠打孔机
Pearl Drilling Machine 

Order# *规格型号 # model

DDAC0017

Photo#

红色大功率珍珠打孔机（多功能）
High Power Drilling Machine 

DDAC0018

Order# *规格型号 # modelPhoto#

 灰色大功率珍珠打孔机（可调速）
Pearl Drilling Machine 

Order# *规格型号 # model

DDAC0020

Photo#

450W  16000rpm

 黑色珍珠打孔机（老款）
Pearl Drilling Machine 

FSAA0220

Order# *规格型号 # modelPhoto#

 黑色加长珍珠打孔机
Pearl Drilling Machine

Order# *规格型号 # model

DDAC002111

Photo#

240W 8000rpm 450W

BG-6300 TS-6109 BG-6109B 

105x675mm
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大功率珍珠打孔机（多功能带切割）
High Power Drilling Machine

DDAC0027

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台钻支架
Drill Stand 

Order# *规格型号 # model

DDAC0028

Photo#

戴志强产品，待完善 TS-6112 BG-6112

钨钢打孔针三角针
Triangular Drill for Pearl

DDAC0033

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钨钢打孔针三角针
Triangular Drill for Pearl

Order# *规格型号 # modelPhoto#

0.3*52mm

钨钢打孔针三角针
Triangular Drill for Pearl

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钨钢打孔针三角针
Triangular Drill for Pearl

Order# *规格型号 # modelPhoto#

京钻打孔针
Beijing  Diamond Drill for Jade

Order# *规格型号 # modelPhoto#

京钻打孔针
Beijing  Diamond Drill for Jade

Order# *规格型号 # model

DDAC0058

Photo#

6号针头  mm

雷宇玉石打孔针
 Leiyu Diamond Drill for Jade

Order# *规格型号 # modelPhoto#

雷宇玉石打孔针
Leiyu Diamond Drill for Jade

Order# *规格型号 # model

DDAC00587

Photo#

6号约1.0mm

PCD钻头
Pearl Drill

Order# *规格型号 # modelPhoto#

PCD钻头
Pearl Drill

Order# *规格型号 # modelPhoto#

DDAC0034

DDAC0035

DDAC0036

DDAC0037

DDAC0038

0.4*52mm

0.5*52mm

0.6*52mm

0.7*52mm

0.8*52mm

DDAC0039 0.9*52mm

DDAC0040

DDAC0041

DDAC0042

DDAC0043

DDAC0044

1.0*52mm

1.1*52mm

1.2*52mm

1.3*52mm

1.4*52mm

DDAC0045 1.5*52mm

DDAC0046

DDAC0047

DDAC0048

DDAC0049

DDAC0050

1.6*52mm

1.7*52mm

1.8*52mm

1.9*52mm

2.0*52mm

DDAC0051

DDAC0052

2.1*52mm

2.2*52mm

DDAC0052 0号针头2.2mm

DDAC0053

DDAC0054

DDAC0055

DDAC0056

DDAC0057

1号针头2.0mm

2号针头1.8mm

3号针头1.6mm

4号针头1.0mm

5号针头1.2mm

DDAC00581 0号2.2mm

DDAC00582

DDAC00583

DDAC00584

DDAC00585

DDAC00586

1号2.0mm

2号针头1.8mm

3号约1.7mm

4号约1.5mm

5号约1.3mm

DDAC0059 0.5mm

DDAC0060

DDAC0061

DDAC0062

DDAC0063

DDAC0064

  0.55mm

  0.6mm

  0.65mm

  0.7mm

  0.75mm

DDAC0065 0.8mm

DDAC0066

DDAC0067

DDAC0068

DDAC0069

DDAC0070

  0.85mm

  0.9mm

  1.0mm

  1.1mm

  1.2mm
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PCD钻头
Pearl Drill

Order# *规格型号 # modelPhoto#

PCD钻头
Pearl Drill

Order# *规格型号 # model

DDAC0077

Photo#

1.9mm

 套装金刚砂针-混合
Diamond Bur Set-assortment 

DBGD0178

Order# *规格型号 # modelPhoto#

套装金刚砂针-全尖
Diamond Bur Set-assortment 

Order# *规格型号 # model

DBGD01800

Photo#

Assortment 30pcs Sharp 30pcs

套装金刚砂针
Diamond Bur Set-assortment 

DBGD0179

Order# *规格型号 # modelPhoto#

套装金刚砂针-混合
Diamond Bur Set-assortment 

Order# *规格型号 # model

DBGD0182

Photo#

套装金刚砂针
Diamond Bur Set-assortment 

DBGD0183

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂拍铊-柄6mm
Diamond Flat Wheel Shank 6mm

Order# *规格型号 # model

DBGD0186

Photo#

有柄金刚砂拍铊-柄8mm
Diamond Flat Wheel Shank 8mm

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂拍铊-柄8mm
Diamond Flat Wheel Shank 8mm

Order# *规格型号 # model

DBGD0198

Photo#

90mm

有柄金刚砂磨棒-平头椎形
Diamond Grinding Wheel

DBGD01991

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂磨棒-平头圆柱
Diamond Grinding Wheel

Order# *规格型号 # model

DBGD01993

Photo#

30x36mm. 粗砂80# 80# 30*40

DDAC0071 1.3mm

DDAC0072

DDAC0073

DDAC0074

DDAC0075

DDAC0076

1.4mm

1.5mm

1.6mm

1.7mm

1.8mm

DDAC00778 2.0mm

Assortment 30pcs

DBGD01810 Sharp 30pcs 全尖

Assortment 30pcs

Assortment 30pcs

DBGD0187

DBGD0188

DBGD0189

DBGD0190

DBGD0191

20mm

25mm

30mm

35mm

40mm

45mm

DBGD0186

DBGD0187

DBGD0188

DBGD0189

DBGD0190

DBGD0191

20mm

25mm

30mm

35mm

40mm

45mm

DBGD0186

DBGD0187

DBGD0188

DBGD0189

DBGD0190

DBGD0191

20mm

25mm

30mm

35mm

40mm

45mm

DBGD0186

DBGD0187

DBGD0188

DBGD0189

DBGD0190

DBGD0191

35mm

40mm

45mm

DBGD0192

DBGD0193

DBGD0194

DBGD0195

DBGD0196

DBGD0197

50mm

55mm

60mm

65mm

70mm

80mm

DBGD0199 100mm

30x36mm, 中砂240#DBGD01992 240# 30*40DBGD01994
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有柄金刚砂圆柱形磨棒240#
Diamond Grinding Wheel 240#

DBGD0201

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂圆柱形磨棒240#
Diamond Grinding Wheel 240#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

12x30mm

Pu胶戒指棒
PU Ring Holder

DBGD02111

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂坑轮80#
Diamond Grinding Wheel 80#

Order# *规格型号 # model

DBGD02115

Photo#

1# 内圈夹持16-22 直径20mmx凹槽宽6mm

有柄金刚砂坑轮80#
Diamond Grinding Wheel 80#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂坑轮80#
Diamond Grinding Wheel 80#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂小坑轮150#
Diamond Grinding Wheel 150#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

14x30mm

16x30mm

18x30mm

20x30mm

25x30mm

DBGD0202

DBGD0203

DBGD0204

DBGD0205

DBGD0206

DBGD0207 30x30mm

35x30mm

40x40mm

40x60mm

45x60mm

DBGD0208

DBGD0209

DBGD0210

DBGD0211

DBGD02112 2# 内圈夹持 22-27

DBGD02113 3# 内圈夹持27-32

4# 内圈夹持 32-37DBGD02114

直径20mmx凹槽宽10mm

直径25mmx凹槽宽12mm

直径30mmx凹槽宽14mm

直径35mmx凹槽宽16mm

直径40mmx凹槽宽10mm

DBGD0212

DBGD0213

DBGD0214

DBGD0215

DBGD021150

DBGD0225 直径35mmx凹槽宽18mm

直径35mmx凹槽宽20mm

直径35mmx凹槽宽22mm

直径35mmx凹槽宽24mm

DBGD0226

DBGD0227

DBGD0228

DBGD021551 直径40mmx凹槽宽17mm

直径40mmx凹槽宽18mm

直径40mmx凹槽宽20mm

直径45mmx凹槽宽18mm

直径50mmx凹槽宽20mm

直径60mmx凹槽宽20mm

DBGD0216

DBGD02161

DBGD0217

DBGD0218

DBGD0219

DBGD02120 直径18mmx凹槽宽8mm

直径35mmx凹槽宽10mm

直径35mmx凹槽宽12mm

直径35mmx凹槽宽14mm

直径35mmx凹槽宽16mm

直径35mmx凹槽宽18mm

DBGD0221

DBGD0222

DBGD0223

DBGD0224

DBGD0225

有柄金刚砂坑轮80#
Diamond Grinding Wheel 80#

DBGD0884 直径40mmx凹槽宽20mm

直径45mmx凹槽宽18mm

直径50mmx凹槽宽20mm

直径60mmx凹槽宽20mm

直径18mmx凹槽宽8mm

直径35mmx凹槽宽10mm

DBGD0885

DBGD0886

DBGD0887

DBGD0888

DBGD0889

有柄金刚砂坑轮240#
Diamond Grinding Wheel 240#

有柄金刚砂坑轮240#
Diamond Grinding Wheel 240#

有柄金刚砂坑轮240#
Diamond Grinding Wheel 240#

DBGD08721 直径20mmx凹槽宽6mm

直径20mmx凹槽宽10mm

直径25mmx凹槽宽12mm

直径30mmx凹槽宽14mm

直径35mmx凹槽宽16mm

直径40mmx凹槽宽10mm

DBGD0873

DBGD0874

DBGD0875

DBGD0876

DBGD0877

DBGD0878 直径40mmx凹槽宽11mm

直径40mmx凹槽宽12mm

直径40mmx凹槽宽14mm

直径40mmx凹槽宽15mm

直径40mmx凹槽宽16mm

直径40mmx凹槽宽18mm

DBGD0879

DBGD0880

DBGD0881

DBGD0882

DBGD0883

有柄金刚砂坑轮240#
Diamond Grinding Wheel 240#

DBGD0890 直径35mmx凹槽宽12mm

直径35mmx凹槽宽14mm

直径35mmx凹槽宽16mm

直径35mmx凹槽宽18mm

直径35mmx凹槽宽12mm

直径35mmx凹槽宽22mm

DBGD0890

DBGD0892

DBGD0893

DBGD0894

DBGD0895

DBGD022894 20x3mm

20x4mm

20x5mm

20x6mm

20x8mm

20x10mm

DBGD022895

DBGD022896

DBGD022897

DBGD022898

DBGD022899
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有柄金刚砂窝珠80#(可选240#)
Diamond Grinding Wheel 80#(240#optional) 

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

DBGD0235 9mm

10mm

11mm

12mm

13mm

14mm

DBGD0236

DBGD0237

DBGD0238

DBGD0239

DBGD0240

DBGD0229 3mm

4mm

5mm

6mm

7mm

8mm

DBGD0230

DBGD0231

DBGD0232

DBGD0233

DBGD0234

有柄金刚砂窝珠80#(可选240#)
Diamond Grinding Wheel 80#

有柄金刚砂窝珠80#(可选240#)
Diamond Grinding Wheel 80#(240#optional) 

DBGD0241 15mm

16mm

17mm

18mm

19mm

20mm

DBGD0242

DBGD0243

DBGD0244

DBGD0245

DBGD0246

DBGD0247 21mm

22mm

23mm

24mm

25mm

26mm

DBGD0248

DBGD0249

DBGD0250

DBGD0251

DBGD0252

DBGD0253 27mm

28mm

29mm

30mm

31mm

32mm

DBGD0254

DBGD0255

DBGD0256

DBGD0261

DBGD0257

DBGD0258 34mm

36mm

38mm

40mm

42mm

45mm

DBGD0259

DBGD0260

DBGD0261

DBGD0262

DBGD0263

Diamond Grinding Wheel 80#(240#optional) 

有柄金刚砂窝珠80#(可选240#)

Diamond Grinding Wheel 80#(240#optional) 

Diamond Grinding Wheel 80#(240#optional) 

有柄金刚砂窝珠80#(可选240#)
Diamond Grinding Wheel 80#(240#optional) 

有柄金刚砂窝珠80#(可选240#)

Diamond Grinding Wheel 80#(240#optional) 

DBGD0301 3mm

4mm

5mm

5.5mm

6mm

7mm

DBGD0302

DBGD0303

DBGD03030

DBGD0304

DBGD0305

DBGD0306 8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

13mm

DBGD0307

DBGD0308

DBGD0309

DBGD0310

DBGD0311

8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

13mm

DBGD0307

DBGD0308

DBGD0309

DBGD0310

DBGD0311

DBGD0312 14mm

15mm

16mm

17mm

18mm

19mm

DBGD0313

DBGD0314

DBGD0315

DBGD0316

DBGD0317

DBGD0318 20mm

21mm

22mm

23mm

24mm

25mm

DBGD0319

DBGD0320

DBGD0321

DBGD0322

DBGD0323

DBGD0324 26mm

27mm

28mm

29mm

30mm

31mm

DBGD0325

DBGD0326

DBGD0327

DBGD0328

DBGD0329

DBGD0330 32mm

33mm

34mm

35mm

36mm

37mm

DBGD0331

DBGD0332

DBGD0333

DBGD0334

DBGD0335
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Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装美国金科达双位吊机挂架
Foredom® Dual Motor Hanger

Order# *规格型号 # model

FSAA0072

Photo#

MALB-1

DBGD0336 38mm

39mm

40mm

41mm

42mm

43mm

DBGD0337

DBGD0338

DBGD0339

DBGD0340

DBGD0341

DBGD0342 44mm

45mm

46mm

47mm

48mm

49mm

DBGD0343

DBGD0344

DBGD0345

DBGD0346

DBGD0347

DBGD0348 50mm

51mm

52mm

53mm

54mm

55mm

DBGD0349

DBGD0350

DBGD0351

DBGD0352

DBGD0353

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

DBGD0360 62mm

63mm

64mm

65mm

66mm

67mm

DBGD0361

DBGD0362

DBGD0363

DBGD0364

DBGD0365

DBGD0366 68mm

69mm

70mm

71mm

72mm

73mm

DBGD0367

DBGD0368

DBGD0369

DBGD0370

DBGD0371

DBGD0372 74mm

75mm

76mm

77mm

78mm

79mm

DBGD0373

DBGD0374

DBGD0375

DBGD0376

DBGD0377

DBGD0378 80mm

81mm

82mm

83mm

84mm

85mm

DBGD0379

DBGD0380

DBGD0381

DBGD0382

DBGD0383

DBGD0384 86mm

87mm

88mm

89mm

90mm

91mm

DBGD0385

DBGD0386

DBGD0387

DBGD0388

DBGD0389

DBGD0390 92mm

93mm

94mm

95mm

96mm

97mm

DBGD0391

DBGD0392

DBGD0393

DBGD0394

DBGD0395

DBGD0396 98mm

99mm

100mm

DBGD0397

DBGD0398

DBGD0354 56mm

57mm

58mm

59mm

60mm

61mm

DBGD0355

DBGD0356

DBGD0357

DBGD0358

DBGD0359

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 

有柄金刚砂套筒-细砂薄边（可选厚边）
Diamond Cutter Thin (Thick optional) 
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 金刚砂针 A型
Diamond Bur-A type

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

 金刚砂针 A型
Diamond Bur-A type

 金刚砂针 A型
Diamond Bur-A type

 金刚砂针 A型
Diamond Bur-A type

 金刚砂针 A型
Diamond Bur-A type

 金刚砂针 A型
Diamond Bur-A type

 金刚砂针 A型
Diamond Bur-A type

金刚砂针 A型长砂
Diamond Bur-A type Long drill

DBGD0497 03A

04A

05A

06A

07A

08A

DBGD0498

DBGD0499

DBGD0500

DBGD04991

DBGD0501

DBGD05011 09A

10A

12A

15A

18A

20A

DBGD05012

DBGD0502

DBGD0503

DBGD0504

DBGD0505

DBGD0506 25A

30A8

30A10

30A12

40A8

40A12

DBGD0507

DBGD0508

DBGD05081

DBGD0509

DBGD0510

DBGD0511 50A8

60A8

60010

60A12

70A10

70A15

DBGD0512

DBGD0513

DBGD05130

DBGD0514

DBGD0515

DBGD0516 80A10

90A10

100A12

100A15

100A20

100A30

DBGD0517

DBGD0518

DBGD0518

DBGD0520

DBGD0521

DBGD0522 120A15

120A20

120A30

150A20

150A30

180A25

DBGD0523

DBGD0524

DBGD0525

DBGD0526

DBGD0527

DBGD0528 180A30

200A30DBGD0529

DBGD05290 07A15

08A15

09A15

10A15

12A15

15A15

DBGD0530

DBGD0531

DBGD0532

DBGD0533

DBGD0534

DBGD0535 18A15

20A15

25A15

DBGD0536

DBGD0537

DBGD0538 10B5

12B7

15B8

20B8

20B12

25B8

DBGD0539

DBGD0540

DBGD0541

DBGD0542

DBGD0543

金刚砂针 A型长砂
Diamond Bur-A type Long drill

金刚砂针 B型
Diamond Bur-B type

金刚砂针 B型
Diamond Bur-B type

金刚砂针 B型
Diamond Bur-B type

DBGD0544 25B12

30B8

30B10

30B12

40B8

40B12

DBGD0545

DBGD05451

DBGD05452

DBGD0546

DBGD0547

DBGD0548 40B15

50B8

50B10

50B12

DBGD0549

DBGD0550

DBGD0551
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Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

金刚砂针 B型
Diamond Bur-B type

金刚砂针 B型
Diamond Bur-B type

金刚砂针 C3型
Diamond Bur-C3 type

金刚砂针 B型
Diamond Bur-B type

金刚砂针 C3型
Diamond Bur-Type C3

金刚砂针 C3型
Diamond Bur- Type C3

DBGD0565 150B30

180B25

180B30

200B30

250B30

DBGD0566

DBGD0567

DBGD0568

DBGD0569

DBGD0553 60B10

60B12

70B10

70B12

70B15

80B12

DBGD0554

DBGD0555

DBGD0556

DBGD0557

DBGD0558

DBGD0559 90B12

90B15

100B12

100B15

120B15

150B20

DBGD0560

DBGD0561

DBGD0562

DBGD0563

DBGD0564

DBGD0571 05C3

08C3

10C3

12C3

15C3

18C3

DBGD05712

DBGD0573

DBGD05743

DBGD0576

DBGD05773

DBGD0579 20C3

25C3

30C3

40C3

50C3

60C3

DBGD0582

DBGD0585

DBGD0588

DBGD0591

DBGD0594

DBGD0597 70C3

80C3

100C3

120C3

DBGD0599

DBGD06013

DBGD06014

DBGD0570 05C2

08C2

10C2

12C2

15C2

18C2

DBGD05711

DBGD0572

DBGD05742

DBGD0575

DBGD05772

DBGD05710 05C7

08C7

10C7

12C7

15C7

18C7

DBGD05713

DBGD05741

DBGD05744

DBGD05771

DBGD05774

金刚砂针 C2型
Diamond Bur-Type C2

金刚砂针 C2型
Diamond Bur-Type C2

金刚砂针 C2型
Diamond Bur-Type C2

金刚砂针 C7型
Diamond Bur-Type C7

金刚砂针 C2型
Diamond Bur-Type C2

DBGD0578 20C2

25C2

30C2

40C2

50C2

60C2

DBGD0581

DBGD0584

DBGD0587

DBGD0590

DBGD0593

DBGD0581 80C2

100C2

120C2

DBGD06011

DBGD06012

金刚砂针 C7型
Diamond Bur-Type C7

金刚砂针D型
Diamond Bur-Type D

DBGD0580 20C7

25C7

30C7

40C7

50C7

DBGD0583

DBGD0586

DBGD05881

DBGD05910

DBGD0606 05D

04D

06D

07D

08D

09D

DBGD06060

DBGD0607

DBGD0608

DBGD0609

DBGD0610
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Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

金刚砂针D型
Diamond Bur-Type D

金刚砂针D型
Diamond Bur-Type D

DBGD0611 10D8

10D

11D

12D

14D

15D

DBGD06111

DBGD06112

DBGD0612

DBGD06122

DBGD0613

DBGD06131 16D

17D

18D

19D

20D

25D

DBGD06132

DBGD06133

DBGD06134

DBGD0614

DBGD0615

30D

40D

DBGD0616

DBGD0617

金刚砂针D型
Diamond Bur-Type D

金刚砂针-斜口E型
Diamond Bur-Type E

金刚砂针-斜口E型
Diamond Bur-Type E

金刚砂针-斜口E型
Diamond Bur-Type E

DBGD0621 20E

25E

30E

40E

50E

60E

DBGD0622

DBGD0623

DBGD0624

DBGD0625

DBGD0626

DBGD0627 70E

80E

90E

100E

120E

130E

DBGD0628

DBGD0629

DBGD0630

DBGD0631

DBGD06311

DBGD0632 140E

160E

180E

200E

220E

250E

DBGD0633

DBGD0634

DBGD0635

DBGD0636

DBGD0637

DBGD06171 5E

8E

10E

12E

15E

18E

DBGD06172

DBGD0618

DBGD0619

DBGD0620

DBGD06201

金刚砂针-斜口E型
Diamond Bur-Type E
金刚砂针-斜口E型
Diamond Bur-Type E

金刚砂针-斜口E型
Diamond Bur-Type E

DBGD0638 300E

DBGD0639

DBGD0640

350E

400E

金刚砂针-平口E型
Diamond Bur-Type E

金刚砂针-平口E型
Diamond Bur-Type E

DBGD06400 05E

08E

10E

12E

15E

18E

DBGD06401

DBGD06402

DBGD06403

DBGD06404

DBGD06405

DBGD06406 20E

25E

30E

40E

50E

60E

DBGD06407

DBGD06408

DBGD06409

DBGD064091

DBGD064092

DBGD064093 80E

100E

120E

140E

160E

DBGD064094

DBGD064095

DBGD064096

DBGD064097

DBGD064098   05E

  06E

  07E

  08E

  09E

  10E

DBGD064099

DBGD0640990

DBGD0640991

DBGD0640992

DBGD0640993

金刚砂针-平口E型
Diamond Bur-Type E

金刚砂针-圆口E型
Diamond Bur-Type E
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Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

DBGD0640994   12E

  15E

  18E

  20E

  25E

  30E

DBGD0640995

DBGD0640996

DBGD0640997

DBGD0640998

DBGD0640999

DBGD0640999a    40E

    50E

    60E

    80E

    100E

DBGD0640999b

DBGD0640999c

DBGD0640999d

DBGD0640999e

    120EDBGD0640999f

金刚砂针-圆口E型
Diamond Bur-Type E

金刚砂针-F型
Diamond Bur-Type F

金刚砂针-F型
Diamond Bur-Type F

金刚砂针-F型
Diamond Bur-Type F

金刚砂针-F型
Diamond Bur-Type F

DBGD0647 12F

15F

16F

18F

20F

25F

DBGD0648

DBGD06481

DBGD06483

DBGD0649

DBGD0650

DBGD0651 30F

40F

50F

60F

80F

90F

DBGD0652

DBGD0653

DBGD0654

DBGD0656

DBGD0657

DBGD0658 100F

120F

140F

150F

180F

200F

DBGD0659

DBGD06591

DBGD0660

DBGD0661

DBGD0662

DBGD0641 5F

6F

7F

8F

9F

10F

DBGD0642

DBGD0643

DBGD0644

DBGD0645

DBGD0646

金刚砂针-毛笔J型
Diamond Bur-Type J

金刚砂针-毛笔J型
Diamond Bur-Type J

金刚砂针-火炬J型
Diamond Bur-Type J

金刚砂针-火炬J型
Diamond Bur-Type J

DBGD0671 40J

50J

60J

70J

80J

100J

DBGD0672

DBGD0673

DBGD0674

DBGD0675

DBGD0676

DBGD0665 10J

12J

15J

20J

25J

30J

DBGD0666

DBGD0667

DBGD0668

DBGD0669

DBGD0670

Order#

DBGD06761 05J

08J

10J

12J

15J

18J

DBGD06762

DBGD06763

DBGD06764

DBGD06765

DBGD06766

DBGD06767 20J

25J

30J

40J

50J

60J

DBGD06768

DBGD06769

DBGD067691

DBGD067692

DBGD067693

DBGD0677 5H

6H

7H

8H

9H

10H

DBGD0678

DBGD0679

DBGD0680

DBGD0681

DBGD0682

金刚砂针-H型
Diamond Bur-Type H

金刚砂针-H型
Diamond Bur-Type H

DBGD0683 12H

15H

18H

20H

25H

30H

DBGD0684

DBGD06841

DBGD0685

DBGD0686

DBGD0687

金刚砂针-圆口E型
Diamond Bur-Type E
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Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

DBGD0688 40H

50H

60H

70H

80H

90H

DBGD0689

DBGD0690

DBGD0691

DBGD0692

DBGD0693

DBGD0694 100H

120H

140H

160H

180H

200H

DBGD0695

DBGD0696

DBGD0697

DBGD0698

DBGD0699

金刚砂针-H型
Diamond Bur-Type H

金刚砂针-H型
Diamond Bur-Type H

金刚砂针-B型
Diamond Bur-Type B

金刚砂针-B型
Diamond Bur-Type B

DBGD0702 10I

15I

20I

25I

30I

40I

DBGD0703

DBGD0704

DBGD0705

DBGD0706

DBGD0707

DBGD0708 50I

60I

70I

80I

DBGD0709

DBGD0710

DBGD0711

金刚砂针-K型
Diamond Bur-Type K

金刚砂针-K型
Diamond Bur-Type K

金刚砂针-K型
Diamond Bur-Type K

DBGD0712 5K

6K

7K

8K

9K

10K

DBGD0713

DBGD0714

DBGD0715

DBGD07150

DBGD0716

DBGD0717 12K

15K

18K

20K

25K

30K

DBGD0718

DBGD07181

DBGD0719

DBGD07120

DBGD0721

DBGD0722 40K

50K

60K

70K

80K

90K

DBGD0723

DBGD0724

DBGD0725

DBGD0726

DBGD0727

DBGD0728 100K

120K

140K

160K

180K

200K

DBGD0729

DBGD0730

DBGD0731

DBGD0732

DBGD0733

金刚砂针-K型
Diamond Bur-Type K

金刚砂针-Q型
Diamond Bur-Type Q

金刚砂针-Q型
Diamond Bur-Type Q

金刚砂针-Q型
Diamond Bur-Type Q

DBGD07351 05Q

06Q

08Q

09Q

10Q

12Q

DBGD073510

DBGD07352

DBGD07353

DBGD0736

DBGD07361

DBGD0737 15Q

18Q

20Q

25Q

30Q

40Q

DBGD07371

DBGD0738

DBGD0739

DBGD0740

DBGD0741

DBGD0742 50Q

60Q

70Q

80Q

90Q

100Q

DBGD07431

DBGD0744

DBGD0745

DBGD0746

DBGD0747

DBGD0748 120Q

140Q

160Q

DBGD0749

DBGD0750

金刚砂针-Q型
Diamond Bur-Type Q
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Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

金刚砂针-N型
Diamond Bur-Type N

金刚砂针-N型
Diamond Bur-Type N

DBGD0753 20N

25N

30N

40N

50N

60N

DBGD0754

DBGD0755

DBGD07551

DBGD07552

DBGD07553

DBGD07555 80N

100N

120N

140N

DBGD07556

DBGD07557

DBGD07558

DBGD07501 05N

08N

10N

12N

15N

18N

DBGD07502

DBGD0751

DBGD07511

DBGD0752

DBGD07521

金刚砂针-N型
Diamond Bur-Type N

金刚砂针-吸眼
Diamond Bur-Type CUP

金刚砂针-吸眼
Diamond Bur-Type CUP

金刚砂针-吸眼
Diamond Bur-Type CUP

DBGD0767 12吸

15吸

18吸

20吸

25吸

30吸

DBGD0768

DBGD0769

DBGD0770

DBGD0771

DBGD0772

DBGD0773 40吸

50吸DBGD07731

DBGD07641 05吸

08吸

06吸

07吸

09吸

10吸

DBGD0765

DBGD07651

DBGD07652

DBGD07653

DBGD0766

金刚砂针-G型
Diamond Bur-Type G

金刚砂针-G型
Diamond Bur-Type G

70G

80G

100G

DBGD0803

DBGD0804

DBGD0804

DBGD0806 12mm

14mm

16mm

18mm

20mm

22mm

DBGD0807

DBGD0808

DBGD0809

DBGD0810

DBGD0811

DBGD0797 20G

25G

30G

40G

50G

60G

DBGD0798

DBGD0799

DBGD0800

DBGD0801

DBGD0802

DBGD08053 60伞

80伞DBGD08054

金刚砂针-伞型
Diamond Bur-Umbrella Type

金刚砂平安扣
Diamond Shaping Tool 

金刚砂平安扣
Diamond Shaping Tool 

金刚砂平安扣
Diamond Shaping Tool 

DBGD0812 24mm

26mm

28mm

30mm

32mm

34mm

DBGD0813

DBGD0814

DBGD0815

DBGD0816

DBGD0817

DBGD0818 36mm

38mm

40mm

42mm

44mm

46mm

DBGD0819

DBGD0820

DBGD0821

DBGD0822

DBGD0823
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Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

DBGD0824 48mm

50mmDBGD0825

金刚砂平安扣
Diamond Shaping Tool 

52mmDBGD0826

54mmDBGD0827

56mmDBGD0828

58mmDBGD0829

有柄尼龙窝珠器
Nylon Bead Holder

DBGD0838 4mm

6mmDBGD0840

8mmDBGD0842

10mmDBGD0844

12mmDBGD0846

14mmDBGD0848

DBGD0850 16mm

18mmDBGD0852

20mmDBGD0854

22mmDBGD0856

24mmDBGD0858

26mmDBGD0860

DBGD0862 28mm

30mmDBGD0864

32mmDBGD0865

34mmDBGD0866

36mmDBGD0867

38mmDBGD0868

DBGD0870 42mm

44mmDBGD08701

50mmDBGD0872

有柄尼龙窝珠器
Nylon Bead Holder

有柄尼龙窝珠器
Nylon Bead Holder
有柄尼龙窝珠器
Nylon Bead Holder

有柄尼龙窝珠器
Nylon Bead Holder
有柄尼龙窝珠器
Nylon Bead Holder

有柄尼龙窝珠器
Nylon Bead Holder
有柄尼龙窝珠器
Nylon Bead Holder

水磨片
Polishing Disc 4"

DBGD0902 P600

P800DBGD0903

P1000DBGD0904

P1500DBGD0905

P2000DBGD09016

P3000DBGD0907

DBGD0897 P50

P100DBGD0898

P150DBGD0899

P300DBGD0900

P400DBGD0901

P500DBGD0902

水磨片
Polishing Disc 4"

1寸砂纸自粘盘
Sandpaper Mandrel

2.35mm shankDBGD0908

自粘圆盘砂纸1寸
Round Sandpaper 25mm

DBGD0910 P180

P220DBGD0911

P240DBGD0912

P280DBGD0913

P320DBGD0914

P400DBGD0915

DBGD0916 P600

P800DBGD0917

P1000DBGD0918

P1200DBGD0919

P1500DBGD0920

P2000DBGD0921

DBGD0922 P3000

P5000DBGD0923

P7000DBGD0924

P1200DBGD0919

P1500DBGD0920

P2000DBGD0921

自粘圆盘砂纸1寸
Round Sandpaper 25mm

自粘圆盘砂纸1寸
Round Sandpaper 25mm Round Sandpaper 100mm

自粘圆盘4寸

100mm，内孔10mmDBGD0907
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Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

自粘圆盘砂纸4寸
Round Sandpaper 100mm

DBGD0931 P180

P240

P320

P400

P600

P800

DBGD0932

DBGD0933

DBGD0934

DBGD0935

DBGD0936

DBGD0937 P1000

P1200

P1500

P2000

DBGD0938

DBGD0939

DBGD0940

DBGD0925 P40

P60

P80

P100

P120

P150

DBGD0926

DBGD0927

DBGD0928

DBGD0929

DBGD0930

自粘圆盘砂纸4寸
Round Sandpaper 100mm

自粘圆盘砂纸4寸
Round Sandpaper 100mm
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迷你型滚筒抛光机
Mini Rotating Tumbler

RBGB0052

Order# *规格型号 # modelPhoto#

迷你型滚筒抛光机
Mini Rotating Tumbler

Order# *规格型号 # model

RBGB0053

Photo#

DT-50 桶规格105x

97mm 0.6L

DT-10 桶规格115x

125mm 0.9L

滚筒抛光机
Rotary Barrel Tumbler

RBGB00031

Order# *规格型号 # modelPhoto#

滚筒抛光机
Rotary Barrel Tumbler

Order# *规格型号 # model

RBGB00030

Photo#

KT-6808 桶规格

145x150mm

KT-2000 桶规格

195x170mm

数显滚筒抛光机
Digital Rotary Barrel Tumbler

RBGB0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

进口六角形放大镜-  胶皮，光柄
Triplet Hexagon Loupe with Rubber Grip 

Order# *规格型号 # model

RBGB0006

Photo#

火箭炮滚筒抛光机(双筒)
Heavy Duty Barrel Tumbler twin barrel

RBGB0035

Order# *规格型号 # modelPhoto#

滚筒抛光机
Rotary Barrel Tumbler 

Order# *规格型号 # model

RBGB00061

Photo#

KT-4200 桶规格

250x380mm

变频双桶滚筒抛光机
Rotary Barrel Tumbler

RBGB00065

Order# *规格型号 # modelPhoto#

潜水滚筒抛光机
Barrel Tumbler 

Order# *规格型号 # model

RBGB0037

Photo#

KT-620 单桶规格

300x300mm

KT-400B；桶规格200x

320mm 新款

KT-250 桶规格

210x240mm

KT-245 桶规格

210x240mm

金泰KT-1320 单桶

规格140x200mm

滚筒抛光机
Rotary Barrel Tumbler

RBGB0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

火箭炮滚筒抛光机(单筒)
Heavy Duty Barrel Tumbler-single barrel

Order# *规格型号 # model

RBGB0034

Photo#

KT-3010 桶规格

240x290mm

金泰KT-1320 桶规格

240x300mm
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三合一磁力研磨抛光机
Multi-functional Wet And Dry Magnetic Polishing 
Centrifugal Polishing Machine

RBGB0039

Order# *规格型号 # modelPhoto#

滚筒
Barrels

Order# *规格型号 # model

RBGB0007

Photo#

Kt6808

RBGB0047 KT-245

RBGB0009 Kt2000

RBGB0041 KT-1320 单桶

RBGB0010 Kt3010

RBGB0011 Kt250

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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胶桶震动抛光机
Vibrating Tumbler PU

VTGC0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料鼓形震动抛光机-小号
Vibrating Tumbler

Order# *规格型号 # model

VTGC00085

Photo#

40型，50L 8" 

塑料鼓形震动抛光机-中号
Vibrating Tumbler

VTGC0009

Order# *规格型号 # modelPhoto#

12" 

VTGC0004 54型，60L

VTGC0005 64型，80L

VTGC0006 68型，95L

塑料鼓形震动抛光机-中号
Vibrating Tumbler

Order# *规格型号 # model

VTGC0011

Photo#

12'' 新款

塑料鼓形震动抛光机-大号
Vibrating Tumbler

VTGC0010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

黑色塑料鼓型震动抛光机
Vibrating Tumbler 

Order# *规格型号 # model

VTGC0012

Photo#

黑色塑料直桶震动抛光机
Vibrating Tumbler

VTGC0058

Order# *规格型号 # modelPhoto#

黑色全胶直桶震动抛光机
Vibrating Tumbler

Order# *规格型号 # model

VTGC0014

Photo#

黄色透明PU胶鼓形震动抛光机
Vibrating Tumbler

Order# *规格型号 # modelPhoto#

黄色透明PU胶直桶震动抛光机
Vibrating Tumbler 

Order# *规格型号 # model

VTGC0059

Photo#

6”

17" 8''

8” 10''

VTGC0013 10''

VTGC00135 12''

VTGC00585 6” VTGC0015 12''

VTGC0016 14''

VTGC0017 8”

VTGC0018 10”

VTGC0019 12”

VTGC00168 14”

VTGC00167 16”

VTGC00166 18”

VTGC00165 20”

VTGC0060 8”

VTGC0062 10”

VTGC00621 12”

VTGC00622 14”

VTGC00623 16”

蓝色铁皮黄色透明PU胶直桶震动抛光机
Vibrating Tumbler

VTGC00190

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

VTGC002312” 20”

VTGC0020 VTGC002414” 24”

VTGC0021 VTGC002516” 30”

VTGC0022 18”
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蓝色铝皮黄色透明PU胶鼓形震动抛光机
Tumbler PU Rubber Coated

VTGC00255

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

VTGC002810” 16”

VTGC0026 VTGC002912” 18”

VTGC002610 VTGC0029510” 20”

VTGC0027 14”

蓝色铁皮黑色透明PU胶直桶震动抛光机
Vibrating Tumbler

VTGC00296

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

VTGC003414” 24”

VTGC0030 VTGC003516” 28”

VTGC0031 VTGC003618” 30”

VTGC0032 20”

VTGC0033 22”

VTGC0037 38”

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model
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Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

RHJC Brushless Micromotor PRIME SENSE A7
无碳刷快速打磨机

RHJC Brushless Micromotor PRIME SENSE A6
无碳刷快速打磨机

A7，55000rpm
PSA7-PSA7-

235SP
A6，55000rpm

PSA6C-A6-

235SP

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

RHJC Brushless Micromotor PRIME926
无碳刷快速打磨机

RHJC Brushless Micromotor PRIME115
无碳刷快速打磨机

RHJC Brushless Micromotor PRIME407
无碳刷快速打磨机

926，60000rpm
P926-926-

235SP

P115-115-

235SP
115，50000rpm

407，50000rpm
P407-407-

235SP

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

RHJC Brushless Micromotor PRIME221
无碳刷快速打磨机

RHJC Brushless Micromotor PRIME202
无碳刷快速打磨机

221，50000rpm
P221-221-

235SP

P202-202-

235SP
202，35000rpm

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

RHJC Brush Micromotor RENHE505D-45K
有碳刷快速打磨机

RHJC Brush Micromotor RENHE505D-38K
有碳刷快速打磨机

RHJC Brush Micromotor
有碳刷快速打磨机

R505D-505D

45K-235SP
505D 45K，45000rpm

505D 38K，50000
R505D-505D-

235SP
A3a，35000

RSA3A-A3A

-235OP

RHJC Brush Micromotor RENHE A1a-35K
有碳刷快速打磨机

A1a 35K，35000rpm
RSA1A-A1A-

235OP

RHJC Brush MicromotorRENHE A1a-30K
有碳刷快速打磨机

A1a-30K A1a 30K，30000rpm
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Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

RHJC Brush Micromotor RENHE A1b-35k
有碳刷快速打磨机

A1b-35K

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

RHJC Brush Micromotor RENHE119
有碳刷快速打磨机

RHJC Brush Micromotor RENHE119
有碳刷快速打磨机

119，35000rpm
R119-119B-

235OP

R119-119S-

235OP
119S，35000rpm

A1b 35K，35000rpm

RHJC Brush Micromotor RENHE315
有碳刷快速打磨机

RHJC Brush Micromotor RENHE315
有碳刷快速打磨机

315，35000rpm
R315-315-

235OP

R315-315-

235SP
315，35000rpm

RHJC Brush Micromotor Traus90
有碳刷快速打磨机

RHJC Brush Micromotor TRAUS204
有碳刷快速打磨机

90-102，35000rpm
T90-102-

235OP

T204-102L-

235OP
204-102L，35000rpm

RHJC Rechargable Micromotor PRIME1210

RHJC Rechargable Micromotor  RENHE1225

1210，30000rpm
P1210B-

1210B-235

1225，30000rpmR1225B-235

便携式快速打磨机

便携式快速打磨机

RHJC Rechargable Micromotor
充电式快速打磨机

RHJC Rechargable Micromotor
充电式快速打磨机

1210N，35000rpm1210N

1210N/E，35000rpm1210N

1226 25K，30000R1226W-235

RHJC Rechargable Micromotor RENHE1226
便携式快速打磨机
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Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

有碳刷快速打磨机（国产）
Strong Brush Micromotor

MTAB0093
STRONG204+102L 

夹咀2.35mm

有碳刷快速打磨机（国产）
Strong Brush Micromotor

MTAB0094
STRONG204+102

（金属头）夹咀2.35mm

有碳刷快速打磨机（国产）
Strong Brush Micromotor

MTAB0098
STRONG90+102

（金属头）夹咀2.35mm

打磨机碳刷(国产）
Carbon Brush

MTAB00970 Strong204/Renhe119通用
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小型干喷砂机
Mini Sand Blaster

SBJA0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型干喷砂机
Mini Sand Blaster

Order# *规格型号 # model

SBJA0005

Photo#

BLUE蓝色大窗口（气动

阀脚踏开关）

PS-B WHITE白色楼型

（气动阀脚踏开关）

小型水喷砂机
Benchtop Wet Bead Blaster

SBJA0009

Order# *规格型号 # modelPhoto#

双调压阀，420*320

*520mm

万能粗幼笔喷砂机
Benchtop Pencil-style Bead Blaster

Order# *规格型号 # model

SBJA0010

Photo#

530*510*360mm

万能粗幼笔喷砂机
Pen Sandblaster

SBJA00100

Order# *规格型号 # modelPhoto#

万能粗幼笔喷砂机
Pen Sandblaster 

Order# *规格型号 # model

SBJA00101

Photo#

不锈钢喷砂机
Stainless steel dry blasting machine

SBJA0067

Order# *规格型号 # modelPhoto#

站立式中性干湿喷砂机
Heavy duty Sandblaster

Order# *规格型号 # model

SBJA00673

Photo#

PS-A PS-D

30x40x85CM 

气动阀开关脚踏

750W，带雨刮器

SBJA00670
40X50X90CM 

气动阀开关脚踏

SBJA00671
50X60X92CM 

气动阀开关脚踏

喷砂粉-玻璃砂
Blasting Media-Glass

SBJA0029

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SBJA002360# 220#

SBJA0028 SBJA003880# 280#

SBJA0027 SBJA0021100# 320#

SBJA0026 120#

SBJA0025 150#

SBJA0024 180#

SBJA0022 380#

SBJA0040 400#

喷砂粉-石英砂
Blasting Media-Quartz

SBJA0065

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SBJA003760# 280#

SBJA0064 SBJA003080# 320#

SBJA0036 SBJA0031100# 380#

SBJA0035 120#

SBJA0034 150#

SBJA0033 180#

SBJA0039 400#

SBJA00391 800#

SBJA0032 220#

SBJA00390 240#

SBJA00392 1000#

SBJA00393 1500#

SBJA00394 2000#
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钻石喷砂粉（黄金色）
Diamond Blasting Powder

SBJA00400

Order# *规格型号 # modelPhoto#

ZND2215  30/35目

SBJA00401 ZND2215  35/40目

SBJA0041 ZND2115  40/45目

SBJA00410 ZND2115  45/50目

SBJA00411 ZND2115  50/60目

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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DSA系列不锈钢蒸汽清洗机
MNF® JINYUANBAO Jewelry Steam Cleaner

SCIC0011

Order# *规格型号 # modelPhoto#

MNF® JINYUANBAO Jewelry Steam Cleaner

Order# *规格型号 # model

SCIC00121

Photo#

DS-800S/A 固定和手

枪喷嘴二合一 压力8KG,

容积3L,自动补水

DS-800S/2P 固定和手

枪喷嘴二合一 压力可调

2-5KG,容积2L,自动补水

DSA系列不锈钢蒸汽清洗机
MNF® JINYUANBAO Jewelry Steam Cleaner

SCIC00122

Order# *规格型号 # modelPhoto#

DSA系列不锈钢蒸汽清洗机
MNF® JINYUANBAO Jewelry Steam Cleaner

Order# *规格型号 # model

SCIC0020

Photo#

DS-800S/2U 固定和

手枪喷嘴二合一 带超声

波清洗 压力可调2-5KG,

容积2L,自动补水

DSA系列不锈钢蒸汽清洗机
MNF® JINYUANBAO Jewelry Steam Cleaner

SCIC00202

Order# *规格型号 # modelPhoto#

DSA系列不锈钢蒸汽清洗机
MNF® JINYUANBAO Jewelry Steam Cleaner

Order# *规格型号 # model

SCIC00205

Photo#

DSA系列不锈钢蒸汽清洗机
MNF® JINYUANBAO Jewelry Steam Cleaner

SCIC00207

Order# *规格型号 # modelPhoto#

DS300-6K 固定喷嘴 

压力6KG,容积3L

DS300-8K 固定喷嘴 

压力8KG,容积3L

DSA系列不锈钢蒸汽清洗机

DS300-4K 固定喷嘴 压力

4KG,容积3L（辅助型号DS

800S-4K）

DS-800S/2L 固定喷嘴 压

力4KG,容积2L（辅助型号

DS-200-4K/DS400S-2L）

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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红色蒸汽清洗机-铁内胆
Jewelry Steam Cleaner MFSTEAM24

OTAA0002

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Jewelry Steam Cleaner MFSTEAM6

Order# *规格型号 # model

SCIC00041

Photo#

红色蒸汽清洗机-不锈钢内胆
Jewelry Steam Cleaner MFSTEAM6

SCIC00046

Order# *规格型号 # modelPhoto#

红色蒸汽清洗机-不锈钢内胆
Jewelry Steam Cleaner MFSTEAM6-A

Order# *规格型号 # model

SCIC0005

Photo#

红色蒸汽清洗机-不锈钢内胆
Jewelry Steam Cleaner MFSTEAM6-B

SCIC0006

Order# *规格型号 # modelPhoto#

红色蒸汽清洗机-不锈钢内胆
Jewelry Steam Cleaner MFSTEAM6-C 

Order# *规格型号 # model

SCIC0007

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

精工蓝色蒸汽清洗机-不锈钢内胆
Jewelry Steam Cleaner SEIKO

Order# *规格型号 # model

SCIC00075

Photo#

精工蓝色蒸汽清洗机-不锈钢内胆
Jewelry Steam Cleaner SEIKO

SCIC00076

Order# *规格型号 # modelPhoto#

精工蓝色蒸汽清洗机-不锈钢内胆
Jewelry Steam Cleaner SEIKO 

Order# *规格型号 # model

SCIC00077

Photo#

LSE-15G 双头

精工蓝色蒸汽清洗机-不锈钢内胆
Jewelry Steam Cleaner SEIKO 

SCIC00078

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Jewelry Steam Cleaner SEIKO

Order# *规格型号 # model

SCIC00079

Photo#

LSE-20G 双头, 自动加水

12L 斜面 气囊脚踏 4000W

LSE-6G 单头 3KW 3L/H

LSE-12G 单头

蓝色蒸汽清洗机-不锈钢内胆

精工红色蒸汽清洗机-不锈钢内胆 

单头 3KW 3L/H

6L 斜面 气囊脚踏 2000W

6L 直面 气囊脚踏 2000W

SCIC00071
6L 直面 气囊脚踏 

2000W 高仿以色列款

红色蒸汽清洗机-铁内胆
Jewelry Steam Cleaner MFSTEAM6-D 

24L 双喷嘴 

电子脚踏 4000W

6L 斜面 

气囊脚踏 2000W

3L 直面 气囊脚踏 2000W

SCIC00080 单头 4.5KW 6L/H
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VGT系列超声波清洗机
Ultrasonic Cleaner

UCIB0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Ultrasonic Cleaner

Order# *规格型号 # model

UCIB0002

Photo#

VGT系列超声波清洗机
Ultrasonic Cleaner

UCIB0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

DELTA系列超声波清洗机
Ultrasonic Cleaner

Order# *规格型号 # model

UCIB0006

Photo#

超声波清洗机
Ultrasonic cleaning machine

UCIB00841

Order# *规格型号 # modelPhoto#

超声波清洗机-数码定时
Digital Ultrasonic Cleaner 

Order# *规格型号 # model

UCIB0004

Photo#

30-TM1 0.7L 

VGT系列超声波清洗机

D68H 1.8L

XG-200

UCIB0005 50-JY2 1.8L

VGT-800  600ml VGT-2000 600ml

VGT-1200 

1300ml 无加温

UCIB00041 30-TM2 1L 

UCIB00051 50-JY3 2.5L

UCIB00052 100-JY1 2.8L

UCIB00053 100-JY2 4L 

UCIB00054 150-JY1 3.8L

UCIB00055 150-JY2 5.7L

UCIB00056 200-JY1 9L

UCIB00057 200-JY2 12L

 原装德国赛多利斯电子秤
Sarorius electronic scale

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

UCIB0007 50-XN1 1.8L 

UCIB00071 50-XN2 2.5L 

UCIB00072 60-XN1 1.8L 

UCIB00073 60-XN2 2.5L 

UCIB0010 150-XN2 5.7L

UCIB0011 200-XN1 9L 

UCIB00111 200-XN2 12L

UCIB00112 300-XN1 12L 

超声波清洗机-旋钮定时
Mechanical Ultrasonic Cleaner

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

UCIB0008 100-XN1 2.8L

UCIB0009 100-XN2 4L

UCIB00091 150-XN1 3.8L

UCIB00113 300-XN2 16L 

UCIB00114 600-XN1 19L

UCIB00115 600-XN2 25L

UCIB0012 50-SK1 1.8L 

UCIB0014 50-SK2 2.5L 

UCIB0016 100-SK1 2.8L 

UCIB0018 100-SK2 4L 

UCIB0022 200-SK1 9L

UCIB0023 200-SK2 12L 

UCIB0024 300-SK1 12L

UCIB0025 300-SK2 16L 

超声波清洗机-数码定时加热
Digital Ultrasonic Cleaner

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

UCIB0020 150-SK1 3.8L

UCIB0021 150-SK2 5.7L

UCIB0026 600-SK1 19L

UCIB0027 600-SK2 25L
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意大利款超声波清洗机-旋钮加热
Ultrasonic Cleaner

UCIB0033

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Industrial UltrasnoicCleaner-adjustable Power

Order# *规格型号 # model

UCIB0082

Photo#

100XN2 4L ST36A 36L

ELMA款超声波清洗机-旋钮加热
Ultrasonic Heating Cleaner  

TOBE0017

Order# *规格型号 # modelPhoto#

DR-MH30

VGT系列超声波清洗机-可调频

TOBE0018 DR-MH40

TOBE0019 DR-MH60

TOBE0020 DR-MH280 480W 8个头

UCIB0045 HN-1006B 8L 方型

UCIB0046 HN-1006B 11L 长型/加宽

UCIB0047 HN-1006B 12L 加深

UCIB0048 HN-1012 29L 

UCIB00054 HN-1024 76L

UCIB00055 HN-1030 95L

UCIB00056 HN-1036 114L

UCIB00057 HN-1048

华南牌超声波清洗机-不锈钢工业款
HNCSB® HUANAN Industrial Ultrasonic Cleaner

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

UCIB0049 HN-1018 53L 

UCIB00836 Ds13 1.3L/150×138×65  

UCIB00837 Ds20 2L/150×138×100  

UCIB0087 Ds22 2.2L/238×138×65  

UCIB00871 Ds30 3L/238×138×100  

UCIB0089 Ds100 10L/302×239×150 

UCIB0090 Ds120 12L/490×138×150 

UCIB0091 Ds130 13L/302x239x200 

UCIB0092 Ds150 15L/325x295x150  

多功能超声波清洗机-旋钮定时加热除气扫频
Multi-function Mechanical Ultrasonic Cleaner

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

UCIB00872 Ds40 4L/302×152×100 

UCIB0088 Ds45 4.5L/238×138×150 

UCIB00881 Ds60 6L/302×152×150

UCIB0093 Ds220 22L/502×298×150  

UCIB0094 Ds280 28L/502×298×200

UCIB0109 E13 1.3L/150×138×65   

UCIB0110 E20 2L/150×138×100   

UCIB0111 E22 2.2L/238×138×65   

UCIB0112 E30 3L/238×138×100   

UCIB0116 E100 10L/302×239×150  

UCIB0117 E120 12L/490×138×150  

UCIB0118 E130 13L/302x239x200  

UCIB0119 E150 15L/325×295×150   

超声波清洗机-旋钮定时加热EASY系列
Multi-funcMechanical Ultrasonic Cleaner

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

UCIB0113 E40 4L/302×152×100  

UCIB0114 E45 4.5L/238×138×150  

UCIB0115 E60 6L/302×152×150 

UCIB0120 E220 22L/498×296×150   

UCIB0121 E280 28L/498×296×200 

UCIB0136 P22 2.2L/238×138×65 

UCIB0137 P30 3L/238×138×100 

UCIB0138 P40 4L/302×152×100 

UCIB0139 P45 4.5L/238×138×150  

UCIB0142 P120 12L/490×138×150 

UCIB0143 P130 13L/302x239x200 

UCIB0144 P150 15L/325x295x150 

UCIB0145 P220 22L/502×298×150 

多功能超声波清洗机-液晶定时加热除气扫频调频
Multi-function Digtal LCD Ultrasonic Cleaner

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

UCIB0140 P60 6L/302×152×150  

UCIB0141 P100 10L/302×239×150  

UCIB0146 P280 28L/502×298×200 
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UCIB0174 4个头  

UCIB0175 6个头  

UCIB0176 8个头  

UCIB01760 12个头   

UCIB0181 24个头  

UCIB01810 30个头  

UCIB01811 36个头  

UCIB01812 48个头  

国产超声波清洗机-不锈钢工业款
Industrial Ultrasonic Cleaner WN/SL

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

UCIB01761 18个头   

UCIB0185 DS-1004A 10L   

UCIB0186 DS-1006A 13.5L   

UCIB0187 DS-1008A 18L   

UCIB0188 DS-1012A 38L    

UCIB0189 DS-1018A 58L   

UCIB0190 DS-1024A 88L   

UCIB0191 DS-1030A 120L   

超声波清洗机-不锈钢工业款
Industrial Ultrasonic Cleaner

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model
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磁力抛光针-两头平
Pin Media-Flat

FMGE0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

优质磁力抛光针
Premium Pin Media

Order# *规格型号 # model

FMGE0308

Photo#

0.3mm 500克/瓶φ0.3xL5mm 1000克/瓶

FMGE0309 0.4mm 500克/瓶FMGE0002 φ0.4xL5mm 1000克/瓶

FMGE0003 φ0.5xL5mm 1000克/瓶

FMGE00031 φ0.2xL5mm 1000克/瓶

FMGE00031A φ0.6xL5mm 1000克/瓶

FMGE00021B φ0.8xL5mm 1000克/瓶

FMGE0310 0.5mm 500克/瓶

FMGE0311 0.2mm 250克/瓶

磁力抛光针-两头圆
Pin Media-Round

FMGE00031C

Order# *规格型号 # modelPhoto#

磁力抛光针 Pin Media type L/V/CIRCLE

Order# *规格型号 # model

FMGE00031I

Photo#

L型 0.4x6x6mm

φ0.2xL5mm 1000克/瓶

FMGE00031J L型 0.5x6x6mm

FMGE00031D φ0.3xL5mm 1000克/瓶

FMGE00031E φ0.4xL5mm 1000克/瓶

FMGE00031F φ0.5xL5mm 1000克/瓶

FMGE00031G φ0.6xL5mm 1000克/瓶

FMGE00021H φ0.8xL5mm 1000克/瓶

FMGE00031K L型 0.8x6x6mm

FMGE00031L L型 0.5x12x12mm

FMGE00031M L型 0.6x10x10mm

FMGE00031N L型 0.8x8x8mm

FMGE00031O V型 0.5x5x5mm

FMGE00031P V型 0.3x5x5mm

FMGE00031Q 圈型 Circled 0.5x5x5mm

FMGE00031R 圈型 Circled 0.3x5x5mm

不锈钢抛光珠 Stainless Steel Polishing Shot

Order# *规格型号 # modelPhoto#

FMGE0032 飞碟 ball cone 3.5x5.5mm

FMGE0033 飞碟 ball cone 4.5x7mm

FMGE0034 蛋形 ellipse 3x5mm

FMGE0031 飞碟 ball cone 2.5x4mm

FMGE00261 圆珠 round 1.5mm

FMGE0027 圆珠 round 2mm

FMGE0028 圆珠 round 3mm

FMGE0026 圆珠 round 1mm

FMGE0029 圆珠 round 4mm

FMGE0030 圆珠 round 5mm

FMGE0035
柱形 cylinder 2x4mm  

直角切边

FMGE00351
柱形 cylinder 2x7.5mm  

斜角切边

FMGE00355 双头尖 Pins 2x7mm

FMGE0037 圆珠 round 2mm

FMGE0038 圆珠 round 3mm

FMGE0039 圆珠 round 4mm

FMGE0036 圆珠 round 1mm

FMGE0040 圆珠 round 5mm

不锈钢抛光珠 Stainless Steel Polishing Shot

Order# *规格型号 # modelPhoto#

不锈钢抛光珠 Stainless Steel Polishing Shot

Order# *规格型号 # modelPhoto#

不锈钢抛光珠 Stainless Steel Polishing Shot

Order# *规格型号 # modelPhoto#

不锈钢抛光珠 Stainless Steel Polishing Shot

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

碳钢抛光珠 Carbon Steel Polishing Shot

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

碳钢抛光珠 Carbon Steel Polishing Shot碳钢抛光珠 Carbon Steel Polishing Shot

FMGE0043 飞碟 ball cone 4.5x7mm

FMGE0042 飞碟 ball cone 3.5x5mm

FMGE0041 飞碟 ball cone 2x4mm FMGE0044 蛋形 ellipse 3x5mm
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氧化锆抛光珠95%
Zirconium Polishing Bead

FMGE0554

Order# *规格型号 # modelPhoto#

高频瓷(白)研磨石抛光石-圆柱形
Radioceramic Polishing Media-white cylinder

Order# *规格型号 # model

FMGE00037

Photo#

1x1.5mm2mm(1.5-2.0mm)

FMGE0555 3mm(2.5-3.0mm)

FMGE0556 5mm(4.5-5.0mm)

FMGE0557 6mm(5.5-6.0mm)

FMGE00038 1.0x3mm

FMGE00039 1.5x5mm

FMGE0004 2.5x8mm

FMGE0005 4x14mm

FMGE0006 5x15mm

高频瓷(白)研磨石抛光石-三角形
Radioceramic Polishing Media-white pyramid

FMGE00060

Order# *规格型号 # modelPhoto#

高频瓷(白)研磨石抛光石-斜圆柱形
Radioceramic Polishing Media-white oblique cylinder

Order# *规格型号 # model

FMGE00064

Photo#

2x4mm3x3mm

FMGE00061 4x4mm

FMGE00062 6x6mm

FMGE00063 8x8mm

FMGE00065 3x5mm

FMGE00066 3x6mm

FMGE00067 5x10mm

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

碳钢抛光珠
Carbon Steel Polishing Shot

碳钢抛光珠
Carbon Steel Polishing Shot

FMGE0045 柱形 cylinder 2x4mm
FMGE0046

双头尖 Pins 2x4mm，

TSK原装；

FMGE00460 双头尖 Pins 2x7mm

高频瓷(白)研磨石抛光石-椭圆形
Radioceramic Polishing Media-white oval

FMGE00068

Order# *规格型号 # modelPhoto#

高铝瓷(白)研磨石抛光石-圆形
High-alumina Polishing Media-white ball

Order# *规格型号 # model

FMGE0007

Photo#

4mm6x8mm

FMGE00069 8x15mm FMGE00070 2mm

FMGE0008 6mm

FMGE0009 8mm

FMGE00090 10mm

FMGE00091 12mm

高铝瓷(白)研磨石抛光石-三角形（斜）
High-alumina Polishing Media-white oblique 
pyramid

FMGE00092

Order# *规格型号 # modelPhoto#

高铝瓷(绿)研磨石抛光石-圆形
High-alumina Polishing Media-green ball

Order# *规格型号 # model

FMGE00160

Photo#

2mm3x3mm

FMGE00093 4x4mm FMGE00161 4mm

FMGE00162 6mm

FMGE00163 8mm

FMGE00164 10mm

FMGE00165 12mm

FMGE00094 6x6mm

FMGE00095 8x8mm

FMGE00096 10x10mm

FMGE00097 12x12mm

15x15mmFMGE00098

高铝瓷(绿)研磨石抛光石-三角形
High-alumina Polishing Media-green pyramid

FMGE00166

Order# *规格型号 # modelPhoto#

陶瓷(白)研磨石抛光石-圆形
Ceramic Polishing Media-white ball

Order# *规格型号 # model

FMGE00123

Photo#

2mm3x3mm

FMGE00167 4x4mm FMGE00124 4mm

FMGE00125 6mm

FMGE00126 8mm

FMGE00127 12mm

FMGE00128 15mm

FMGE00168 6x6mm

FMGE00169 8x8mm

FMGE00170 10x10mm

FMGE00171 12x12mm

15x15mmFMGE00172
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陶瓷(绿)研磨石抛光石-三角形
Ceramic Polishing Media- green pyramid

FMGE00129

Order# *规格型号 # modelPhoto#

陶瓷(绿)研磨石抛光石-圆形
Ceramic Polishing Media-green round

Order# *规格型号 # model

FMGE00153

Photo#

3mm3x3mm

FMGE0013 4x4mm FMGE00154 4mm

FMGE00155 6mm

FMGE00156 8mm

FMGE00157 12mm

FMGE00158 15mm

FMGE00131 5x5mm

FMGE0014 6x6mm

FMGE0015 8x8mm

FMGE00150 10x10mm

12x12mmFMGE00151

15x15mmFMGE00152

刚玉(绿/棕)研磨石抛光石-斜圆柱
Corundum Polishing Media-oblique cylinder

FMGE03169

Order# *规格型号 # modelPhoto#

刚玉(绿/棕)研磨石抛光石-圆形
Corundum Polishing Media-round ball

Order# *规格型号 # model

FMGE03174

Photo#

2mm2x4mm

FMGE0317 3x6mm FMGE03175 4mm

FMGE03176 6mm

FMGE03177 8mm

FMGE03178 10mm

FMGE03179 12mm

FMGE03170 4x8mm

FMGE03171 5x10mm

FMGE03172 6x12mm

FMGE03173 8x16mm

玉米糠玉米芯
Absorbent Cob Mealr

FMGE0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

巴西蜡
Wax Beads For Fine Polishing

Order# *规格型号 # model

FMGE0025

Photo#

C1 5.3-4.0mm

FMGE00240 C2 3.0-2.5mm

FMGE00241 C3 2.0-1.5mm

FMGE00242 C4 1.2-1.0mm

核桃糠核桃壳
Walnut Shell Tumbling Media

FMGE0288

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

FMGE02892 20#5#

FMGE0290 6#FMGE02882 8#

FMGE0289 10#

FMGE02891 12#

FMGE0291 4#

FMGE0292 3#

干式抛光材料竹粒竹片-四方形
Dry Polishing Media-Bamboo Square

FMGE02927

Order# *规格型号 # modelPhoto#

干式抛光材料竹粒竹片-菱形
Dry Polishing Media-Bamboo Chips-Diamond

Order# *规格型号 # model

FMGE0293

Photo#

22x8x7mm4mm

FMGE02930 40x15x11mmFMGE02928 6mm

FMGE02929 8mm

黑硅粉金刚砂粉抛光粉（黑色碳化硅二氧化硅）
Silica Carbide Powder

FMGE02931

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

FMGE0301 800#80#

FMGE0302 1000#FMGE02932 120#

FMGE0294 150#

FMGE0295 180#

FMGE0303 1200#

FMGE0304 1500#

FMGE0296 FMGE0305 2000#220#

FMGE0306 2500#FMGE0297 240#

320#

FMGE0299 400#

FMGE0307 3000#

FMGE03071 280#

FMGE0298

FMGE0300 600#
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刚玉(绿/棕)研磨石抛光石-三角形
Corundum Polishing Media-pyramid 

FMGE0326

Order# *规格型号 # modelPhoto#

刚玉(绿/棕)研磨石抛光石-斜三角形
Corundum Polishing Media-oblique pyramid

Order# *规格型号 # model

FMGE0333

Photo#

3x3mm

FMGE0327 4x4mm FMGE0334

FMGE0335

FMGE0336

FMGE0337

FMGE0338

FMGE0328 6x6mm

FMGE0329 8x8mm

FMGE0330 10x10mm

FMGE0331 12x12mm

15x15mmFMGE0332 FMGE0338

3x3mm

4x4mm

6x6mm

8x8mm

10x10mm

12x12mm

15x15mm

塑料树脂研磨石抛光石（粉红色）-三角形金字塔
Plastic Polishing Media -Pink pyramid

FMGE02521

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（粉红色）-子弹头形
Plastic Polishing Media -Pink bullet

Order# *规格型号 # model

FMGE0407

Photo#

7mm8x8mm

FMGE02523 6x6mm FMGE0408 10mm

FMGE0393 7mm

FMGE0394 10mm

塑料树脂研磨石抛光石（粉红色）-圆锥体
Plastic Polishing Media -Pink Cone

FMGE0435

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（黑色）-三角形金字塔
Plastic Polishing Media -Black pyramid

Order# *规格型号 # model

FMGE0389

Photo#

7mm7mm

FMGE0436 10mm FMGE0390 10mm

塑料树脂研磨石抛光石（黑色）-子弹头形
Plastic Polishing Media -Black bullet

FMGE0403

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（黑色）-圆锥体
Plastic Polishing Media -Black Cone

Order# *规格型号 # model

FMGE0431

Photo#

7mm7mm

FMGE0404 10mm FMGE0432 10mm

塑料树脂研磨石抛光石（浅黄色）-三角形金字塔
Plastic Polishing Media -Yellow pyramid

FMGE0395

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（浅绿色）-三角形金字塔
Plastic Polishing Media -Light green pyramid

Order# *规格型号 # model

FMGE0399

Photo#

7mm7mm

FMGE0396 10mm FMGE0400 10mm

塑料树脂研磨石抛光石（浅绿色）-圆锥体
Plastic Polishing Media -Light green Cone

FMGE0441

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（深绿色）-三角形金字塔
Plastic Polishing Media -Dark green pyramid

Order# *规格型号 # model

FMGE0397

Photo#

7mm7mm

FMGE0442 10mm FMGE0398 10mm
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塑料树脂研磨石抛光石（深绿色）-子弹头形
Plastic Polishing Media -Dark green bullet

FMGE0411

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（深绿色）-圆锥体
Plastic Polishing Media -Dark green Cone

Order# *规格型号 # model

FMGE0439

Photo#

7mm7mm

FMGE0412 10mm FMGE0440 10mm

塑料树脂研磨石抛光石（深绿色）-四面体
Plastic Polishing Media -Dark green tetrahedron

FMGE0425

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（白色）-三角形金字塔
Plastic Polishing Media -White pyramid

Order# *规格型号 # model

FMGE0401

Photo#

7mm7mm

FMGE0426 10mm FMGE0402 10mm

塑料树脂研磨石抛光石（白色）-子弹头形
Plastic Polishing Media -White bullet

FMGE0415

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（白色）-四面体
Plastic Polishing Media -White tetrahedron

Order# *规格型号 # model

FMGE0429

Photo#

7mm7mm

FMGE0416 10mm FMGE0430 10mm

塑料树脂研磨石抛光石（白色）-圆锥体
Plastic Polishing Media -White Cone

FMGE0443

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（浅黄色）-子弹头形
Plastic Polishing Media -Yellow bullet

Order# *规格型号 # model

FMGE0409

Photo#

7mm7mm

FMGE0444 10mm FMGE0410 10mm

塑料树脂研磨石抛光石（浅黄色）-圆锥体
Plastic Polishing Media -Yellow Cone

FMGE0437

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（浅黄色）-四面体
Plastic Polishing Media -Yellow tetrahedron

Order# *规格型号 # model

FMGE0423

Photo#

7mm7mm

FMGE0438 10mm FMGE0424 10mm

塑料树脂研磨石抛光石（红色）-三角形金字塔
Plastic Polishing Media -Red pyramid

FMGE0391

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（红色）-子弹头形
Plastic Polishing Media -Red bulle

Order# *规格型号 # model

FMGE0405

Photo#

7mm7mm

FMGE0392 10mm FMGE0406 10mm
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塑料树脂研磨石抛光石（红色）-四面体
Plastic Polishing Media -Red tetrahedron

FMGE0419

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料树脂研磨石抛光石（红色）-圆锥体
Plastic Polishing Media -Red Cone

Order# *规格型号 # model

FMGE0433

Photo#

7mm7mm

FMGE0420 10mm FMGE0434 10mm

FMGE0450 圆 Round 0.3mm/500g

斯图克勒磁力抛光针-日本材料
Stuccler Steel Polishing Pins-Japanese material

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒磁力抛光针-国产材料
Stuccler Steel Polishing Pins

Order# *规格型号 # modelPhoto#

FMGE0445 平头 Flat 0.2mm/500g

FMGE0446 平头 Flat 0.3mm/500g

FMGE0447 平头 Flat 0.4mm/500g

FMGE0448 平头 Flat 0.5mm/500g

FMGE0449 圆 Round 0.2mm/500g

FMGE0451 平头 Flat 0.2mm/500g

FMGE0452 平头 Flat 0.3mm/500g

FMGE0453 平头 Flat 0.4mm/500g

FMGE0454 平头 Flat 0.5mm/500g

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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磁力抛光机 抛光液
Shining Shampoo-For Magnetic Tumbler

Order# *规格型号 # model

CCCC0001 450ml 

Photo#

磁力抛光机 抛光液
Shining Shampoo-For Magnetic Tumbler

Order# *规格型号 # model

CCCC0002 100mL

Photo#

磁力抛光机 抛光膏
Shining Shampoo-For Magnetic Tumbler

Order# *规格型号 # model

CCCC0003 250ml

Photo#

磁力抛光机 抛光液(抛光油)
Shining Shampoo

Order# *规格型号 # model

CCCC0004

Photo#

磁力抛光机 抛光液(抛光油)
Shining Shampoo

Order# *规格型号 # model

CCCC0072 25kg

Photo#

滚筒抛光机 抛光粉(箱）
910 Polishing Powder Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC0006

Photo#

22.5kg/box

滚筒抛光机 抛光粉(金豹盒装)
910 Polishing Powder Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC0007 450g/box

Photo#

防锈粉(箱)
920 Anti-rust Powder Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC0009 22.5kg/box

Photo#

日本抛光蜡-超光黄 原装BISO#
Biso Orange Luster Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC00131 No.7000 150g

Photo#

CCCC00133 No.5000 150g

日本抛光蜡 蓝蜡 原装SOKEN#
Polishing Compound-Blue Soken Brand

Order# *规格型号 # model

CCCC0060 （S&TY-401N）500gr 

Photo#

CCCC00600 （S&TY-402N）500gr 

日本抛光蜡-蓝色
Alfa Mirage® Blue Polishing Compound-round

Order# *规格型号 # model

CCCC00139 501-046 BLUE 150g 

Photo#

日本抛光蜡-绿色
Alfa Mirage® Midori Polishing Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC0014 501-040 MIDORI 150g 

Photo#
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日本抛光蜡-粉色
Alfa Mirage® SAKURA Polishing Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC00140 501-050 SAKURA 150g 

Photo#

日本抛光蜡-白色(精细抛)
Alfa Mirage® POLISHING COMPOUND KOYO

Order# *规格型号 # model

CCCC00141
501-002 KOYO ALOX

-5 320g/pcs 

Photo#

日本抛光蜡-绿色(粗抛)
Alfa Mirage® POLISHING COMPOUND KOYO

Order# *规格型号 # model

CCCC00142
501-003 KOYO Green 

Rouge K-1 480g/pcs 

Photo#

抛光蜡-精磨白蜡
Chrome Compound CHUENG LOY

Order# *规格型号 # model

CCCC0015 420g 

Photo#

Alfa Mirage® POLISHING COMPOUND NW SERIES

Order# *规格型号 # model

CCCC00143
501-015 NW800 

400g/pcs 

Photo#

CCCC00144
501-016 NW1000 

400g/pcs 

CCCC00145
501-017 NW1500 

400g/pcs 

CCCC00146
501-018 NW2000 

400g/pcs 

Order# *规格型号 # model

CCCC00147 501-019 NW2500 300g/pcs 

CCCC00148 501-020 NW4000 230g/pcs 

CCCC00149 501-021 NW6000 230g/pcs 

CCCC00150 501-022 NW8000 230g/pcs 

日本抛光蜡

抛光蜡-AUG白蜡
AUG Chrome Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC0016 420g 

Photo#

抛光蜡-AUG青蜡
AUG Green Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC0017 420g 

Photo#

抛光蜡-合金红蜡
Red Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC0018 500g 

Photo#

抛光蜡-合金黄蜡
Yellow Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC00181 WSA 

Photo#

国产抛光蜡-英国圆形红蜡
Round Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC0019 244g 

Photo#

德国曼泽纳名仕抛光蜡-米色
Menzerna Solid Pastes For Precious Metal Gw16

Order# *规格型号 # model

CCCC0021 Gw16 1.2kg 

Photo#

CCCC0020 450g 
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德国曼泽纳名仕抛光蜡-粉红色
Menzerna Solid Pastes For Precious Metal P126

Order# *规格型号 # model

CCCC0022 P126 1.2kg 

Photo#

德国曼泽纳名仕抛光蜡-米黄色
Menzerna Solid Pastes For Precious Metal Ulto15

Order# *规格型号 # model

CCCC0023 Ulto15 1.4kg 

Photo#

德国曼泽纳名仕抛光蜡-白色
Menzerna Solid Pastes For Precious Metal M5

Order# *规格型号 # model

CCCC00231 M5 0.5kg 

Photo#

法国梅拉德抛光蜡-深粉色
LUXOR® MERARD PINK solid cylindrical polishing 
paste dia.30x80mm

Order# *规格型号 # model

CCCC00232
#XLUXOR.R 6,5 μ 

Preparation All metals 

Photo#

法国梅拉德抛光蜡-深蓝色
LUXOR® MERARD BLUE solid cylindrical polishing 
paste dia.30x80mm

Order# *规格型号 # model

CCCC00233

#XLUXOR.B 1μ Soft 

preparation Gold, 

Platinum, Silver 

Photo#

法国梅拉德抛光蜡-白色
LUXOR® MERARD WHITE solid cylindrical polishing 
paste dia.30x80mm

Order# *规格型号 # model

CCCC00234

#XLUXOR.M 0,3 μ 

Fine polishing All 

metals 

Photo#

法国梅拉德抛光蜡-浅黄色
LUXOR® MERARD YELLOW solid cylindrical 
polishing paste dia.30x80mm

Order# *规格型号 # model

CCCC00235

#XLUXOR.J 0,5 μ 

Super finishing Gold, 

copper alloys, brass 

Photo#

法国梅拉德抛光蜡-橙色
LUXOR® MERARD ORANGE solid cylindrical 
polishing paste dia.30x80mm

Order# *规格型号 # model

CCCC00236

#XLUXOR.O 0,1 μ 

Super finishing All 

metals 

Photo#

法国梅拉德抛光蜡-深绿色
LUXOR® MERARD GREEN solid cylindrical 
polishing paste dia.30x80mm

Order# *规格型号 # model

CCCC00237

#XLUXOR.V 3μ 

Medium preparation 

Gold, Silver 

Photo#

法国梅拉德抛光蜡-深灰色
LUXOR® MERARD GREY solid cylindrical polishing 
paste dia.30x80mm

Order# *规格型号 # model

CCCC00238
#XLUXOR.G 1μ Dry 

preparation Lacquers 

Photo#

法国梅拉德抛光蜡试用套装-深粉色/浅黄色/白色/ 橙色
LUXOR® MERARD LUXOR KITS 4 compounds 
and 2 discs kit

Order# *规格型号 # model

CCCC00239

#XLUXOR.R/#

XLUXOR.J/#XLUXOR.

M/#XLUXOR.O 

Photo#

擦铜膏
Autosol Metal Polish

Order# *规格型号 # model

CCCC0024 75ml 

Photo#
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抛光蜡-盒装小红蜡
Dialux Compound Rouge

Order# *规格型号 # model

CCCC0051

Photo#

抛光蜡-盒装小绿蜡
Dialux Compound Vert

Order# *规格型号 # model

CCCC0052

Photo#

抛光蜡-盒装小白蜡
Dialux Compound White

Order# *规格型号 # model

CCCC0053

Photo#

抛光蜡-盒装小蓝蜡
Dialux Compound Blue

Order# *规格型号 # model

CCCC0054

Photo#

抛光蜡-盒装小灰蜡
Dialux Compound Grey

Order# *规格型号 # model

CCCC0055

Photo#

抛光蜡-盒装小黄蜡
Dialux Compound Yellow

Order# *规格型号 # model

CCCC0056

Photo#

国产抛光蜡 
Polishing Compound-Blue

Order# *规格型号 # model

CCCC0061

Photo#

CCCC00610

D-36细 500gr

D-24粗 500gr

震机玉石 抛光液 抛光油 乳白色 
Burnishing Compound-For Stone

Order# *规格型号 # model

CCCC0011

Photo#

钻石膏 钻石研磨膏（红色）
Diamond Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC00240

Photo#

5kg

W3.5  15g

CCCC0012 2.5kg

CCCC00120 1KG

CCCC0073 25KG

钻石膏 钻石研磨膏（白色） 
Diamond Compound

Order# *规格型号 # model

CCCC0025

Photo#

钻石粉-袋装 四级品
Diamond Powder

Order# *规格型号 # model

CCCC00250

Photo#

W3.5  50g

W0.5 100ct

CCCC00251 W1.0 100ct

CCCC0026 W1.5 100ct

CCCC0027 W2.5 100ct

CCCC0028 W3.5 100ct

CCCC0029 W5 100ct

CCCC0030 W7 100ct

进口人造金刚石微粉-瓶装 一级品 红日牌 
Diamond Powder

Order# *规格型号 # model

CCCC0031

Photo#

W3.5 100ct 
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钻石油-白色
Diamond Powder solution

Order# *规格型号 # model

CCCC0032

Photo#

100ml

钻石油-透明
Diamond Powder solution

Order# *规格型号 # model

CCCC0033

Photo#

钻石油-紫色
Diamond Powder solution

Order# *规格型号 # model

CCCC0034

Photo#

100ml

100ml

除蜡水-JB嘉宝牌
Buffing Compound Remover Concentrate

Order# *规格型号 # model

CCCC00346

Photo#

除蜡水-AUG乐士牌（5公斤）
Buffing Compound Remover Concentrate

Order# *规格型号 # model

CCCC0035

Photo#

5KG  1#

5KG  L-99

CCCC00360 25KG 1# 

除蜡水-AUG乐士牌（25公斤）
Buffing Compound Remover Concentrate

Order# *规格型号 # model

CCCC00361

Photo#

除蜡水-MacDermid 英国麦德美牌
Buffing Compound Remover Concentrate

Order# *规格型号 # model

CCCC00362

Photo#

25KG L-99

20KG  P2009 

玉器保养液
Jade Polishing Spray

Order# *规格型号 # model

CCCC0062

Photo#

液体石蜡
Jade Polishing Shampoo

Order# *规格型号 # model

CCCC0065

Photo#

500ml 

表板蜡
Jade Polishing Spray

Order# *规格型号 # model

CCCC0066

Photo#

珠宝玉石翡翠川蜡
Adeite Jade Jade Wax

Order# *规格型号 # model

CCCC0068

Photo#

进口顶级 

CCCC0069 进口优质 

CCCC0070 国产A优质 

CCCC0071 国产A普通 

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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韩国雕刻机
MAGIC® Magic-R for Rings Engraving Machine

ENJC0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

戒指,MAGIC-R； 

使用效果图   Use of the effect diagram

韩国雕刻机
MAGIC® Magic-1S For Ring Engraving Machine

ENJC0002

Order# *规格型号 # modelPhoto#

戒指,MAGIC-1S; 

使用效果图   Use of the effect diagram

韩国雕刻机
MAGIC® Magic-2S For Flat Engraving Machine

ENJC0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

平面,MAGIC-2S; 

使用效果图   Use of the effect diagram

韩国雕刻机
MAGIC® Magic-5S For Flat+Ring Engraving Machine

ENJC0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

平面戒指,MAGIC-5S; 

使用效果图   Use of the effect diagram

韩国雕刻机
MAGIC® Magic-5P For Flat+Ring Engraving Machine

ENJC0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

平面戒指,MAGIC-5P 

使用效果图   Use of the effect diagram
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韩国雕刻机 切割机
MAGIC® Magic-F300P For Flat Cutting&Engraving 
Machine

ENJC0109

Order# *规格型号 # modelPhoto#

平面，MAGIC-F300P；

使用效果图   Use of the effect diagram

韩国雕刻切割机
MAGIC® Magic-10 Exclusive Cutting Precessor 
For Rings Machine

ENJC0006

Order# *规格型号 # modelPhoto#

戒指专用,带水循环,

MAGIC-10; 

使用效果图   Use of the effect diagram

韩国雕刻机 切割机
MAGIC® Magic-F350 For Flat Cutting&Engraving 
Machine

ENJC0011

Order# *规格型号 # modelPhoto#

平面，带水循环，

MAGIC-F350； 

使用效果图   Use of the effect diagram

韩国雕刻机
MAGIC® MAGIC-S3 For Flat Engraving Machine

ENJC0136

Order# *规格型号 # modelPhoto#

平面,MAGIC-S3

使用效果图   Use of the effect diagram

韩国雕刻机 切割机
MAGIC® MAGIC-E3 For Flat Cutting&Engraving 
Machine

ENJC0137

Order# *规格型号 # modelPhoto#

平面,MAGIC-E3 

使用效果图   Use of the effect diagram
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韩国雕刻机
MAGIC® MAGIC-S7 For Flat+Ring Engraving 
Machine

ENJC0138

Order# *规格型号 # modelPhoto#

平面戒指,MAGIC-S7 

使用效果图   Use of the effect diagram

韩国雕刻机 切割机
MAGIC® MAGIC-E7 For Flat+Ring Cutting+
Engraving,4 axes Machine

ENJC0139

Order# *规格型号 # modelPhoto#

平面戒指,MAGIC-E7

使用效果图   Use of the effect diagram

南韩双刃平头铣刀 Endmill Cutter

ENJC01220

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

ENJC01260.4*4 0.8*4

ENJC0123 0.5*4 ENJC0127 0.9*4 

ENJC0124 ENJC01280.6*4 1.0*4

ENJC0125 0.7*4 ENJC0129 1.2*4 

戒指內圈刻字机
Inside Ring Engraver With Letter Dial-Standard

ENJC0025

Order# *规格型号 # modelPhoto#

戒指夾具（配件）
Self-Centering Jaw

Order# *规格型号 # model

ENJC0027

Photo#

高刻字机 铜板模具（配件）
Replacement Dial Template Arabic For White

ENJC0031

Order# *规格型号 # modelPhoto#

戒指內圈手提刻字机
Inside Ring Engraver With Letter Dial-Hand Carry

Order# *规格型号 # model

ENJC0026

Photo#

钻石针（配件）
Diamond Tip

ENJC0028

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铜板模具（配件）
Replacement Dial Template For White

Order# *规格型号 # model

ENJC0029

Photo#

英文/数字

阿拉伯文
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铜板模具（配件）
Replacement Dial Template For Blue

Order# *规格型号 # model

ENJC0030

Photo#

戒指手镯电脑雕刻机
Computerized Ring & Bangle  Engraver

ENJC0033

Order# *规格型号 # modelPhoto#

全能金属电脑雕刻机
Multi-Function Engraver Flat+Ring

Order# *规格型号 # model

ENJC0034

Photo#

电刻笔
Electric Engraver

ENJC0032

Order# *规格型号 # modelPhoto#

电刻笔-海豚式
Electric Engraver

Order# *规格型号 # model

ENJC00321

Photo#

无级调速

英文/数字 5档调速

气动辘珠边刻花雕刻机
Pneumatic Jewelry Engraver

ENJC0035

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

卧式 单头

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

气动辘珠边刻花雕刻机
Pneumatic Jewelry Engraver  GraverMach AT

Order# *规格型号 # model

ENJC0038

Photo#

At手自一体机 双头
ENJC0039

气动辘珠边刻花雕刻机
Pneumatic Jewelry Engraver  GraverMach AT/GraverMax G8

气动辘珠边刻花雕刻机
Pneumatic Jewelry Engraver

ENJC0039-A 国产配件

气动辘珠边刻花雕刻机
Pneumatic Jewelry Engraver

ENJC0039-AG

Order# *规格型号 # modelPhoto#

ENJC0037 单头

气动辘珠边刻花雕刻机
Pneumatic Jewelry Engraver

气动辘珠边刻花雕刻机
Pneumatic Jewelry Engraver

ENJC0036 卧式 双头
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气动辘珠边刻花雕刻抛光打磨一体机
SmartPro AIR DO X Stone Setting & engraving A 
Powerful Pneumatic Graver

ENJC00393

Order# *规格型号 # modelPhoto#

AIR DO X

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

气动辘珠边刻花雕刻机
Pneumatic Jewelry Engraver

ENJC0039-R

气动辘珠边刻花雕刻机-免压缩机款
Pneumatic Jewelry Engraver  GraverMax

ENJC00390 HH-AT01

气动辘珠边刻花雕刻机-免压缩机款
Pneumatic Jewelry Engraver  GraverMax

ENJC00391 HH-AT02 

气动辘珠边刻花雕刻机-免压缩机款
Pneumatic Jewelry Engraver  GraverMax

ENJC00392 HH-AT03 

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

气动辘珠边刻花雕刻机手柄
MaxSet Graving Handpiece

ENJC00395 大头长款

气动辘珠边刻花雕刻机手柄
MaxSet Graving Handpiece

ENJC0040 小头常规款 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

气动辘珠边刻花雕刻机
Pneumatic Jewelry Engraver

ENJC0039-B

气动辘珠边刻花雕刻机手柄
Quick-change Handpiece

Order# *规格型号 # model

ENJC0041

Photo#

小头黑色款；夹嘴圆

雕刻手柄快换索咀 夹嘴 夹咀
Collect Chuck for Engraving Handpiece

ENJC00403

Order# *规格型号 # modelPhoto#

银色夹咀外经6mm

气动辘珠边刻花雕刻机手柄
Quick-change Handpiece

Order# *规格型号 # modelPhoto#

ENJC00411 小头黑色款；夹咀三角

气动辘珠边刻花雕刻机手柄
Quick-change Handpiece

Order# *规格型号 # modelPhoto#

ENJC00411-01 银色款，夹咀圆6mm/6.3mm
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Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

气动辘珠边刻花雕刻机手柄
Quick-change Handpiece

ENJC00411-02 银色款，夹咀三角

气动辘珠边刻花雕刻机手柄
Quick-change Handpiece

ENJC00411-03
At手自一体机配件，夹

咀圆6mm/6.3mm

气动辘珠边刻花雕刻机手柄
MaxSet Graving Handpiece

ENJC00411-06
At免压缩款配件，

夹咀2.35mm

气动辘珠边刻花雕刻机手柄
MaxSet Graving Handpiece

ENJC00411-07
At免压缩款配件，

夹咀3.5mm

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

气动辘珠边刻花雕刻机手柄
MaxSet Graving Handpiece

ENJC00411-08
AG-01配件，

夹咀3.5mm

气动辘珠边刻花雕刻机手柄
MaxSet Graving Handpiece

ENJC00411-09
HH-R01配件，

夹咀3.5mm

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

免压缩机刻花机配件-刀具
Graver

ENJC0135
AT01/02/03配件，

6支/套，柄径2.35mm

免压缩机刻花机配件-刀具
Graver

ENJC0135A
HH-R01配件，6支/套，

柄径3.0mm

磨刀机
Sharpening Machine

ENJC0116

Order# *规格型号 # modelPhoto#

磨刀机角度器（配件）
Sharpening Fixture

Order# *规格型号 # model

ENJC01160

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国芝加哥气动打砂机
Fine Pneumatic Hammer Handpiece Chicago

ENJC0042

Order# *规格型号 # modelPhoto#

气动打砂机
Pneumatic Hammer Handpiece

ENJC0043 透明盒装
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气动打砂机
Pneumatic Hammer Handpiece

Order# *规格型号 # modelPhoto#

ENJC00433 白盒装

美国六角头气动打砂机
Pneumatic Engraver

ENJC00434

Order# *规格型号 # modelPhoto#

气动打砂机
Pneumatic Engraver

Order# *规格型号 # model

ENJC00435

Photo#

白盒装

配脚踏款

气动钻石针
Diamond Tip For Air Scibers

ENJC0044

Order# *规格型号 # modelPhoto#

气动钻石针
Diamond Tip For Air Scibers

Order# *规格型号 # model

ENJC00491

Photo#

4 faces

4 faces

ENJC0050 8 faces 

ENJC0045 8 faces

ENJC0046 16 faces

ENJC0047 24 faces

ENJC0048 32 faces

ENJC0051 16 faces

ENJC0053 24 faces 

ENJC00531 32 faces

气动钻石针
Diamond Tip For Air Scibers

ENJC0054

Order# *规格型号 # modelPhoto#

4 faces

ENJC0055 8 faces

ENJC0056 16 faces

ENJC0057 24 faces

ENJC0058 32 faces

电动钻石针
Diamond Tip

Order# *规格型号 # model

ENJC0059

Photo#

精密微镶球-小号质量好
Standard MicroBlock Ball Vise

ENJC00650

Order# *规格型号 # modelPhoto#

精密微镶球-韩式万能镶石座
Korean Engraving Block

Order# *规格型号 # model

ENJC0067

Photo#

Standard Engraving Block Ball Vise& 30 PCS 
Accessory

ENJC0064

Order# *规格型号 # modelPhoto#

精密微镶球-小号质量好
Standard MicroBlock Ball Vise

Order# *规格型号 # model

ENJC0065

Photo#

4 faces

精密微镶球-大号
Economic Engraving Block Ball Vise

ENJC0068

Order# *规格型号 # modelPhoto#

最大开口75mmv

ENJC0060 8 faces

ENJC00601 12 faces

ENJC0061 16 faces

ENJC0062 32 faces

ENJC0063 24 faces
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精密微镶球-小号
Economic MicroBlock Ball Vise

Order# *规格型号 # model

ENJC00683

Photo#

木柄微镶戒指套 戒指夹具
Wood Handle Ring Holder

ENJC00771

Order# *规格型号 # modelPhoto#

无柄钻石车花刀 Diamond Tool

Order# *规格型号 # model

ENJC0092

Photo#

配白色戒指套

ENJC00772 配黑色戒指套

3mm*125°

ENJC0093 3mm*130°

ENJC0094 3mm*135°

活动戒指夹具套装-A
Benchmate Basic

ENJC0100

Order# *规格型号 # modelPhoto#

活动戒指夹具套装-B
Benchmate Basic

Order# *规格型号 # model

ENJC0101

Photo#

ENJC0095 3mm*140°

ENJC0096 3mm*145°

ENJC0097 3mm*150°

ENJC0096 3mm*160°

ENJC0097 3mm*180°

活动戒指夹具套装-C
Benchmate Basic

ENJC01010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

活动戒指夹具+台木套装

+台面定位铁+万能镶石

座承铁+配件定位铁；

活动戒指夹具套装-D
Benchmate Basic set

Order# *规格型号 # model

ENJC01011

Photo#

台木定位铁
Bench Pin Holder

ENJC010131

Order# *规格型号 # modelPhoto#

配件定位铁
Fixed Mounting Plate

Order# *规格型号 # model

ENJC01014

Photo#

活动戒指夹具
Ring Clamp

ENJC01012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台木套装
Bench Pin Kit Set

Order# *规格型号 # model

ENJC01013

Photo#

活动戒指夹具+台木套装；

台面定位铁
Optional Mounting

ENJC01015

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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万能镶石座承铁
Vise Shelf

Order# *规格型号 # model

ENJC01016

Photo#

精密微镶球（大号特殊款）
Ring Type  Engraving Block Ring Setting Ball Vice

ENJC0102

Order# *规格型号 # modelPhoto#

精密微镶球（小号特殊款）
Ring Type MicroBlock Ring Setting Ball Vice

Order# *规格型号 # model

ENJC0103

Photo#

GRS标；

GRS标；

精密微镶球戒指夹具（配件）
Spare part for Setting Block Ring Setting Ball Vice

ENJC01031

Order# *规格型号 # modelPhoto#

彩色拉丝机
Ultrasonic Texturing Machine

Order# *规格型号 # model

ENJC0118

Photo#

特殊款大球小球通用

彩色拉丝机 钻石刀头（配件）
Diamond Texturing Tip

ENJC01181

Order# *规格型号 # modelPhoto#

型号1 常规型号

ENJC01182 型号2 划大面积

ENJC01183 型号3 针对花瓣、吊坠

不锈钢戒指半球镶嵌夹具
Stainless Steel Ring Block Ball Vise

Order# *规格型号 # modelPhoto#

活动调节固定半球戒指套
ID Ring Holder-White ID

ENJC01194

Order# *规格型号 # modelPhoto#

ENJC01192

活动调节固定半球戒指套
ID Ring Holder-Black ID

Order# *规格型号 # model

ENJC01193

Photo#

特殊款，配 Id活动调节

固定半球戒指套（黑色）

黑色双用（火漆,微镶球

共用）

白色双用（火漆,微镶球

共用）

不锈钢戒指半球镶嵌夹具
Stainless Steel Ring Block Ball Vise

Order# *规格型号 # model

ENJC01191

Photo#

常规款，配单开口半球

戒指套

活动调节固定半球戒指套
ID Ring Holder-Black ID

Order# *规格型号 # model

ENJC01195

Photo#

黑色单用（火漆）

活动调节固定半球戒指套
ID Ring Holder-Black ID

Order# *规格型号 # modelPhoto#

ENJC01196 白色单用（火漆）
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不锈钢戒指半球镶嵌夹具
Stainless Steel Ring Holder Block Ball Vise

ENJC01197

Order# *规格型号 # modelPhoto#

手持万用夹钳（手批）
Universal Vise

Order# *规格型号 # model

ENJC0121

Photo#

特殊款，配ID活动调节

固定半球戒指套（白色）

不锈钢戒指半球镶嵌夹具
Stainless Steel Ring Block Ball Vise

ENJC01211

Order# *规格型号 # modelPhoto#

卡扣式，白色

重型精密万能镶石球
Precision Engraving Block

ENJC01214

Order# *规格型号 # modelPhoto#

木柄

精密微镶球（大号手镯款）
Engraving Block Ring Setting Ball Vice

Order# *规格型号 # model

ENJC01213

Photo#

配件30个

静音气泵 空气压缩机
Silent Air Compressor

Order# *规格型号 # model

ACDB0009

Photo#

32L 545W（1拖1）

ACDB00090 32L 840W（1拖2）

ACDB0010 60L 1090W

ACDB0011 120L 2520W

ACDB0012 180L 4200W

奥突斯 静音气泵 空气压缩机
Silent Air Compressor

ACDB0013

Order# *规格型号 # modelPhoto#

30L 800W（1拖1）

白色款

ACDB00131
60L 1500W（1拖2）

白色喷漆型

不锈钢戒指半球镶嵌夹具
Stainless Steel Ring Block Ball Vise

Order# *规格型号 # modelPhoto#

ENJC01212 卡扣式，黑色

Order# *规格型号 # modelPhoto#Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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美国GRS Monarch™ At手柄
GRS®Monarch™ AT Handpiece

ENJC0140

004-921-ATSS

美国GRS 901® At手柄
GRS®901® AT Handpiece

ENJC0141

004-901-ATSS

美国GRS Monarch™ At手柄
GRS®Magnum® AT Handpiece

ENJC0142

004-940-ATSS

美国GRS EasyAT手柄盖-轻
GRS® EasyAT Palm Cap, Light

ENJC0143

004-937

美国GRS EasyAT手柄盖-中
GRS® EasyAT Palm Cap, 
Medium

ENJC0144

004-938

美国GRS EasyAT手柄盖-重
GRS® EasyAT Palm Cap, Heavy

ENJC0145

004-939

美国GRS EasyAT手柄盖-3个装
GRS®901® EasyAT Palm Cap, 
3 Pack

ENJC0146

004-936

美国GRS QC Monarch™手柄
GRS®QC Monarch™ Handpiece

ENJC0147

004-921

美国GRS QC Monarch™手柄套装
GRS® QC Monarch™ Handpiece Kit

ENJC0148

004-926

美国GRS QC 901® 手柄
GRS® QC 901® Handpiece

ENJC0149

004-901

美国GRS QC 901® 手柄套装
GRS® QC 901® Handpiece Ki

ENJC0150

004-910

美国GRS Magnum® Oval 手柄
GRS®Magnum® Oval Handpiece

ENJC0151

004-940-OVAL

美国GRS Magnum® Palm 手柄
GRS®Magnum® Palm Handpiece

ENJC0152

004-940

美国GRS Maestro™ Original 手柄
GRS® Maestro™ Original Handpiece

ENJC0153

004-947

美国GRS Maestro™ EX 手柄
GRS® Maestro™ EX Handpiece

ENJC0154

004-905

美国GRS Maestro™ MX 手柄
GRS® Maestro™ MX Handpiece

ENJC0155

004-909

美国GRS 手柄架
GRS®Handpiece Storage Strip

ENJC0156

024-210

美国GRS 610捶打手柄
GRS®610 Hammer Handpiece

ENJC0157

004-610

美国GRS 710手柄
GRS® QC 710 Handpiece

ENJC0158

004-710

美国GRS 720手柄
GRS® QC 720 Handpiece

ENJC0159

004-720

美国GRS 磨刀轮-灰色
GRS® Gray Roughing Diamond 
Wheel

ENJC0160

023-122

美国GRS 磨刀轮-蓝色
GRS®Blue Medium Diamond 
Wheel 

ENJC0161

023-123

美国GRS 磨刀轮-黄色
GRS®Yellow Rubber-Bond 
Diamond Polishing Wheel

ENJC0162

023-120

美国GRS MicroBlock®微镶球
GRS® MicroBlock®�

ENJC0163

003-683

美国GRS MicroBlock®微镶球含
配件
GRS® MicroBlock® + 
Attachment  Set

ENJC0164

003-684

美国GRS MicroBlock® Xl微镶球
GRS® MicroBlock® XL

ENJC0165

003-773

美国GRS MicroBlock® Xl微镶
球含配件
GRS®MicroBlock® XL & 520 
Attachment Set 

ENJC0166

003-774

美国GRS MicroBlock®高度调节器
-1个装
GRS®StepRisers for MicroBlock® 
Set of 1. Each

ENJC0167

003-674/1

美国GRS MicroBlock®高度调节器
-5个装
GRS® StepRisers for MicroBlock® 
Set of 5. Each�

ENJC0168

003-674/5

美国GRS MicroBlock®短钳口套件
GRS® MicroBlock® Short 
Jaw Kit

ENJC0169

003-651

美国GRS MicroBlock®胶底座
GRS® MicroBlock® Rubber Base

ENJC0170

003-439

美国GRS Standard Block微镶球
GRS®Standard Block 

ENJC0171

003-530

美国GRS Standard Block微
镶球含配件
GRS®Standard Block + 
Attachment Set

ENJC0172

003-531

美国GRS 微镶球
GRS® Low Profile Vise�

ENJC0173

003-615

美国GRS MagnaBlock™微镶球
GRS® MagnaBlock™

ENJC0174

003-021

美国GRS MagnaBlock™微镶球含配件
GRS® MagnaBlock™ + 
Attachment Set 

ENJC0175

003-522

美国GRS 微镶球
GRS®Positioning Vise 

ENJC0176

003-541

美国GRS 皮垫
GRS®Leather Pads

ENJC0177

003-609

美国GRS 磁吸皮垫
GRS® Magnetic Leather Vise 
Jaw Pads�

ENJC0178

023-133

美国GRS 销钉
GRS® 1/4" Super Pins

ENJC0179

003-021
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美国GRS 销钉
GRS®3/8" Super Pins

ENJC0180

003-547

美国GRS 万用虎钳
GRS®Universal Positioning 
Pin Vise

ENJC0181

003-775

美国GRS 轮廓虎钳
GRS®Contour Vise Jaws

ENJC0182

003-623

美国GRS 刀柄虎钳
GRS® Knifemakers Contour Vise

ENJC0183

003-622

美国GRS 工件固定盘
GRS® Workholding Plate 
Assembly

ENJC0184

003-698

美国GRS 火漆初始套装
GRS® Thermo-Loc® Starter Kit

ENJC0185

003-667

美国GRS 火漆-0.02lb/包 约1条
GRS® Thermo-Loc® Sticks, 0.02 lb 
(7.5 Gm) approx. 1 sticks

ENJC0186

003-666/1

美国GRS 火漆-0.5lb/包 约30条
GRS®Thermo-Loc® Sticks, 0.5 lb 
(225 Gm) approx. 30 sticks

ENJC0187

003-664

美国GRS 火漆-1lb/包 约60条
GRS® Thermo-Loc® Sticks, 1.0 lb 
(450 Gm) approx. 60 sticks

ENJC0188

003-665

美国GRS 火漆-5lb/包 约300条
GRS® Thermo-Loc® Sticks, 5.0 
lb (2.26 Kg) approx. 300 sticks

ENJC0189

003-666/300

美国GRS 微镶球用固定盘
GRS® Thermo-Loc® Jaw Set

ENJC0190

003-745

美国GRS 铲刀柄
GRS®Thermo-Loc® Handles set

ENJC0191

004-800（4个装）

美国GRS 火漆用垫片
GRS®Low-Friction PTFE Pad for 
Thermo-Loc®

ENJC0192

003-291

美国GRS 火漆成型模块
GRS® Thermo-Loc® Form Block

ENJC0193

003-699

美国GRS 微镶球可旋转托架套装
GRS® Satellite® Turntable 
Package

ENJC0194

003-740

美国GRS 微镶球可旋转托架
GRS® Satellite® Turntable

ENJC0195

003-656

美国GRS 桌面加固铁
GRS®Optional Mounting Adapter

ENJC0196

004-559

美国GRS 燕尾铁
GRS®Fixed Mounting Plate

ENJC0197

004-557

美国GRS 高度调节块+燕尾铁
GRS® Adjustable Height Bracket 
and Fixed Mounting Plate Kit

ENJC0198

004-666

美国GRS Standard Block微镶
球托架
GRS® Standard Block Shelf

ENJC0199

004-578

美国GRS 微镶球托架支撑杆
GRS® Block Vise Shelf Support

ENJC0200

003-649

美国GRS 大块搁板和可调高度支架套件
GRS®Large Block Shelf and 
Adjustable Height Bracket Kit 

ENJC0201

004-665

美国GRS 转盘安装套件
GRS®Turntable Mount Kit

ENJC0202

004-672

美国GRS 戒指固定夹
GRS® Vertical I.D. Ring Holder 
for BenchMate Encore�

ENJC0203

004-878

美国GRS 戒指固定夹
GRS® Horizontal I.D. Ring 
Holder

ENJC0204

004-877

美国GRS 销钉固定架
GRS® BenchMate Encore® 
Pin Vise

ENJC0205

004-879

美国GRS 木质底座架
GRS®BenchMate Encore® 
Wood Block 

ENJC0206

004-716

美国GRS 火漆杯
GRS®BenchMate Encore® 
Pitch Cup

ENJC0207

004-714

美国GRS 工具收纳架

GRS® BenchMate® QC Storage 
Strip�

ENJC0208

024-213

美国GRS 改装套件
GRS® BenchMate® Retrofit Kit

ENJC0209

004-845

美国GRS 塑料钳口
GRS® Extra Plastic Jaws

ENJC0210

004-558

美国GRS 戒指固定套件-基础套装
GRS®BenchMate Encore® 
QC: Basic Package 

ENJC0211

004-839

美国GRS 戒指固定套件-镶嵌套装
GRS®BenchMate Encore® QC: 
Stone Setter's Package

ENJC0212

004-840

美国GRS 戒指固定套件-基础套装
GRS® BenchMate Encore® QCX: 
Basic Package�

ENJC0213

004-831

美国GRS 戒指固定套件-镶嵌套装
GRS® BenchMate Encore® 
QCX: Stone Setter's Package

ENJC0214

004-832

美国GRS 台木套装
GRS® Bench Pin Kit 

ENJC0215

004-556

美国GRS 锯台 右手操作
GRS®Sawing Plate for Right 
Hand 

ENJC0216

004-680

美国GRS 锯台 左手操作
GRS®Sawing Plate for Left Hand

ENJC0217

004-684

美国GRS 万能台钳
GRS® Multi-Purpose Vise�

ENJC0218

004-628

美国GRS 万能台钳配件套件
GRS® Attachment Set For 
Multi-Purpose Vise

ENJC0219

003-520MPV
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美国GRS 金刚砂喷液 粗
GRS®Diamond Spray, 3 Micron 
(Coarse)

ENJC0260

002-755

美国GRS 金刚砂粉/5ct, 0.5Micron
GRS®Diamond Powder, 5 carat 
1/2 Micron

ENJC0261

023-200

美国GRS 铸铁盘
GRS®Cast Iron Lap, 6" (150 mm)

ENJC0262

002-412

美国GRS 空白轮
GRS® Wheel Blank, 5" (125mm)

ENJC0263

002-129

美国GRS 空白轮
GRS® Wheel Blank, 6" (150mm)

ENJC0264

002-537

美国GRS 金刚砂轮
GRS® Diamond Wheel: 5-inch 
Fine (1200 Grit)

ENJC0265

002-139

美国GRS 金刚砂轮
GRS® Diamond Wheel: 5-inch 
Medium (600 Grit)

ENJC0266

002-055

美国GRS 金刚砂轮
GRS®Diamond Wheel: 5-inch 
Coarse (260 Grit)

ENJC0267

002-138

美国GRS 金刚砂轮
GRS® Diamond Wheel: 5-inch 
Very Coarse "Gator" (180 Grit)

ENJC0268

011-194

美国GRS 磨轮收纳架
GRS® Wheel Storage Rack

ENJC0269

001-694

美国GRS C-Max® 圆棒
GRS® C-Max® Round Blank 
3.18 mm（1/8”）

ENJC0270

022-611

美国GRS C-Max® 圆棒
GRS®C-Max® Round Blank 
2.35 mm (3/32”)

ENJC0271

022-393

美国GRS C-Max® 圆棒
GRS®C-Max® Round Blank 
1.8mm (1/16”) Single

ENJC0272

022-622

美国GRS C-Max® 圆棒-10支
GRS® C-Max® Round Blank 
1.8mm (1/16”) 10 each pack

022-780

美国GRS C-Max® 方棒
GRS® C-Max® Square Blank 
2.38mm(3/32”)

ENJC0274

022-610

美国GRS C-Max® 方棒
GRS® C-Max® Square Blank 
2mm(5/64”)

ENJC0275

022-612

美国GRS C-Max® 分级圆雕刻刀
GRS®C-Max® Stepped Round 
Graver 0.8mm

ENJC0276

022-782

美国GRS C-Max® 分级圆雕刻刀
GRS®C-Max® Stepped Round 
Graver 1.0mm

ENJC0277

022-783

美国GRS C-Max® 分级圆雕刻刀
GRS® C-Max® Stepped Round 
Graver 1.2mm

ENJC0278

022-784

美国GRS C-Max® 分级圆雕刻刀
GRS® C-Max® Stepped Round 
Graver 1.4mm

ENJC0279

022-785

美国GRS C-Max® 分级圆雕刻刀
GRS® C-Max® Stepped Round 
Graver 1.6mm

ENJC0280

022-786

美国GRS C-Max® 分级圆雕刻刀
GRS®Max® Stepped Round 
Graver 1.8mm 

ENJC0281

022-787

美国GRS C-Max® 分级圆雕刻刀
GRS®C-Max® Stepped Round 
Graver 2.0mm

ENJC0282

022-788

美国GRS C-Max® 分级圆雕刻刀
GRS® C-Max® Stepped Round 
Graver 2.2mm�

ENJC0283

022-789

美国GRS C-Max® 分级尖雕刻刀
GRS® C-Max® Stepped Round 
Graver Taper Point 

ENJC0284

022-791

美国GRS C-Max® 分级圆雕刻刀 
10支装

GRS® C-Max® Stepped Round 
Graver Set of Gravers 10 each set

ENJC0285

022-854

美国GRS C-Max® 窄斜角雕刻刀
GRS®C-Max® Narrow 
Bevel 90° 

ENJC0286

022-667

美国GRS C-Max® 窄斜角雕刻刀
GRS®C-Max® Narrow Bevel 105°

ENJC0287

022-668

美国GRS C-Max® 窄斜角雕刻刀

GRS® C-Max® Narrow Bevel 120°�

ENJC0288

022-669

美国GRS C-Max® 三角雕刻刀
GRS® C-Max® Onglette 
#0（0.055”）

ENJC0289

022-625

美国GRS C-Max® 三角雕刻刀
GRS® C-Max® Onglette #1
（0.066”）

ENJC0290

022-626

美国GRS C-Max® 三角雕刻刀
GRS®C-Max® Onglette #2
（0.080”） 

ENJC0291

022-627

美国GRS C-Max® 三角雕刻刀
GRS®C-Max® Onglette #3
（0.088”）

ENJC0292

022-628

美国GRS C-Max® 三角雕刻刀
GRS® C-Max® Onglette #4
（0.096”）�

ENJC0293

022-629

美国GRS C-Max® 三角雕刻刀
GRS® C-Max® Onglette #5
（0.104”）

ENJC0294

022-630

美国GRS C-Max® 平行平面雕刻刀
GRS® C-Max® Parallel Flat #38
（0.6mm） 

ENJC0295

022-712

美国GRS C-Max® 平行平面雕刻刀
GRS®C-Max® Parallel Flat #39
（0.8mm） 

ENJC0296

022-713

美国GRS C-Max® 平行平面雕刻刀
GRS®C-Max® Parallel Flat #40
（1.0mm）

ENJC0297

022-714

美国GRS C-Max® 平行平面雕刻刀
GRS® C-Max® Parallel Flat #41
（1.2mm）�

ENJC0298

022-715

美国GRS C-Max® 平行平面雕刻刀
GRS® C-Max® Parallel Flat #42
（1.4mm）

ENJC0299

022-716

ENJC0273
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美国GRS 三只手配件-标准
GRS®Third-Hand Attachment, 
Standard

ENJC0220

004-546

美国GRS 三只手配件-短
GRS®Third-Hand Attachment, 
Short

ENJC0221

004-646

美国GRS 三只手配件-带底座 标准
GRS®Third-Hand with Base, 
Standard

ENJC0222

004-568

美国GRS 三只手配件-带底座 短
GRS® Third-Hand with Base, Short

ENJC0223

004-689

美国GRS 双位焊接三只手-短
GRS® Third-Hand with 
Soldering Station, Short Double

ENJC0224

004-545

美国GRS 双位焊接三只手-标准
GRS® Third-Hand with Soldering 
Station, Standard Double

ENJC0225

004-570

美国GRS 高温焊板
GRS®High-Temp Soldering 
Platform

ENJC0226

004-691

美国GRS 6寸焊板
GRS® 6" Soldering Board

ENJC0227

004-129

美国GRS 4寸焊板
GRS® 4" Soldering Board

ENJC0228

004-130

美国GRS 焊盘
GRS® Soldering Station

ENJC0229

004-569

美国GRS 焊接夹-窄
GRS® Soldering Fingers, Narrow

ENJC0230

004-552

美国GRS 焊接夹-宽
GRS®Soldering Fingers, Wide

ENJC0231

004-553

美国GRS 隔热焊夹
GRS®Insulated Soldering Clamp

ENJC0232

004-592

美国GRS 三只手标准夹针
GRS® Standard Third-Hand 
Jaw Point

ENJC0233

004-097

美国GRS 三只手钨夹针
GRS® Tungsten Third-Hand 
Jaw Point

ENJC0234

004-097TUNG

美国GRS 戒指夹
GRS® Inside Ring Holder, 
Horizontal

ENJC0235

004-679

美国GRS 戒指夹
GRS®Inside Ring Holder, Vertical

ENJC0236

004-847

美国GRS 戒指内圈雕刻夹
GRS®Inside Ring Engraving Holder

ENJC0237

004-697

美国GRS 戒指内圈固定棒
GRS® Inside Ring Mandrel

ENJC0238

004-589

美国GRS 手持戒指固定夹
GRS® Handheld Ring Clamp

ENJC0239

004-625

美国GRS 戒指夹
GRS® ID Ring Holder

ENJC0240

004-735

美国GRS 亚历山大镶戒指夹具
GRS®Alexandre Ring Fixture 

ENJC0241

003-782

美国GRS 亚历山大镶嵌组件
GRS®Alexandre Stone Setter's 
Package

ENJC0242

003-783

美国GRS 亚历山大适配转换件
GRS® Alexandre Ring Fixture 
Adapter�

ENJC0243

003-747

美国GRS 滑动固定块-mini
GRS® Slide & Lock Mini

ENJC0244

004-758

美国GRS 滑动固定块-标准
GRS® Slide & Lock Original

ENJC0245

004-757

美国GRS 高级滑动固定块
GRS®Slide & Lock Tru-Axis 

ENJC0246

004-759

美国GRS 高级滑动固定块配件
GRS®Slide & Lock Tru-Axis Adapter

ENJC0247

004-753

美国GRS 垫块
GRS® Shellac Pad�

ENJC0248

004-106

美国GRS 沥青杯
GRS® PitchCup

ENJC0249

004-660

美国GRS 沥青碗
GRS® PitchBowl

ENJC0250

003-022

美国GRS 沥青/磅
GRS®Pitch (1 lb) 

ENJC0251

002-230

美国GRS 金属压弯器
GRS®Metal Former

ENJC0252

004-725

美国GRS 公制戒指刀具
GRS® Ring Size Cutter, Metric 
Model�

ENJC0253

004-643

美国GRS Apex磨刀系统
GRS® GRS Apex® Sharpening 
System

ENJC0254

003-760

美国GRS 磨刀角度夹105°
GRS® EasyGraver Sharpening 
Fixture 105˚ 

ENJC0255

003-701

美国GRS 磨刀角度夹120°
GRS®EasyGraver® Sharpening 
Fixture 120˚ 

ENJC0256

003-700

美国GRS 金刚砂喷液 特细
GRS®Diamond Spray, 1/4 Micron 
(Extra Fine)

ENJC0257

002-752

美国GRS 金刚砂喷液 细
GRS® Diamond Spray, 1/2 
Micron (Fine)�

ENJC0258

002-753

美国GRS 金刚砂喷液 中
GRS® 1/4" Diamond Spray, 1 
Micron (Medium)

ENJC0259

002-754
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美国GRS C-Max® 平行平面雕刻刀
GRS®C-Max® Parallel Flat #43
（1.6mm）

ENJC0300

022-717

美国GRS C-Max® 平行平面雕刻刀
GRS®C-Max® Parallel Flat #44
（1.8mm）

ENJC0301

022-718

美国GRS C-Max® 平行平面雕刻刀
GRS®C-Max® Parallel Flat #45
（2.0mm）

ENJC0302

022-719

美国GRS C-Max® 尖角度雕刻刀
GRS® C-Max® RFF Point 
Graver 30°

ENJC0303

022-792

美国GRS C-Max® 尖角度雕刻刀
GRS® C-Max® RFF Point 
Graver 45°

ENJC0304

022-793

美国GRS C-Max® 尖角度雕刻刀
GRS® C-Max® RFF Point 
Graver 60° 

ENJC0305

022-794

美国GRS C-Max® 尖角度雕刻刀
GRS®C-Max® RFF Point 
Graver 75°

ENJC0306

022-795

美国GRS C-Max® 尖角度雕刻刀
GRS® C-Max® RFF Point 
Graver 90°

ENJC0307

022-796

美国GRS C-Max® 尖角度雕刻刀
GRS® 4" C-Max® RFF Point 
Graver 105°

ENJC0308

022-797

美国GRS C-Max® 尖角度雕刻刀
GRS® C-Max® RFF Point 
Graver 120° 

ENJC0309

022-798

美国GRS C-Max® 锥形平雕刻刀
GRS® C-Max® Tapered Flat #36
（0.2mm）

ENJC0310

022-723

美国GRS C-Max® 锥形平雕刻刀
GRS®C-Max® Tapered Flat #37
（0.4mm）

ENJC0311

022-724

美国GRS C-Max® 锥形平雕刻刀
GRS®C-Max® Tapered Flat #38
（0.6mm）

ENJC0312

022-725

美国GRS C-Max® 锥形平雕刻刀
GRS® C-Max® Tapered Flat #39
（0.8mm）

ENJC0313

022-726

美国GRS C-Max®锥形平雕刻刀
GRS® C-Max® Tapered Flat 
#40（1.0mm）

ENJC0314

022-727

美国GRS C-Max® 锥形平雕刻刀
GRS® C-Max® Tapered Flat #41
（1.2mm）

ENJC0315

022-728

美国GRS C-Max® 锥形平雕刻刀
GRS®C-Max® Tapered Flat #42
（1.4mm）

ENJC0316

022-729

美国GRS C-Max® 锥形平雕刻刀
GRS®C-Max® Tapered Flat #43
（1.6mm）

ENJC0317

022-730

美国GRS C-Max® 锥形平雕刻刀
GRS® C-Max® Tapered Flat #44
（1.8mm）

ENJC0318

022-731

美国GRS C-Max® 锥形平雕刻刀
GRS® C-Max® Tapered Flat 
#45（2.0mm）

ENJC0319

022-732

美国GRS C-Max® 锥形圆雕刻刀
GRS® C-Max® Tapered Round 
#50（0.2mm）

ENJC0320

022-680

美国GRS C-Max® 锥形圆雕刻刀
GRS®C-Max® Tapered Round 
#51（0.4mm） 

ENJC0321

022-681

美国GRS C-Max® 锥形圆雕刻刀
GRS®C-Max® Tapered Round 
#52（0.6mm）

ENJC0322

022-682

美国GRS C-Max® 锥形圆雕刻刀
GRS® C-Max® Tapered Round 
#53（0.8mm）�

ENJC0323

022-683

美国GRS C-Max® 锥形圆雕刻刀
GRS® C-Max® Tapered Round 
#54（1.0mm）

ENJC0324

022-684

美国GRS C-Max® 锥形圆雕刻刀
GRS® C-Max® Tapered Round 
#55（1.2mm）

ENJC0325

022-685

美国GRS C-Max® 锥形圆雕刻刀
GRS®C-Max® Tapered Round 
#56（1.4mm） 

ENJC0326

022-686

美国GRS C-Max® V形雕刻刀
GRS®C-Max® V-Point 60°

ENJC0327

022-615

美国GRS C-Max® V形雕刻刀
GRS® C-Max® V-Point 75°�

ENJC0328

022-616

美国GRS C-Max® V形雕刻刀
GRS® C-Max® V-Point 90°

ENJC0329

022-617

美国GRS C-Max® V形雕刻刀
GRS® C-Max® V-Point 105°

ENJC0330

022-618

美国GRS C-Max® V形雕刻刀
GRS®C-Max® V-Point 120° 

ENJC0331

022-619

美国GRS GlenSteel® 圆空白雕刻刀
GRS®GlenSteel® Round Blank 
3.18 mm（1/8”）

美国GRS GlenSteel® 圆空白雕刻刀
GRS® GlenSteel® Round Blank 
2.35 mm (3/32”) �

美国GRS GlenSteel® 方空白雕刻刀
GRS® GlenSteel® Square Blank 
#Square

美国GRS GlenSteel® 方空白雕刻刀
GRS® GlenSteel® Square Blank 
#Flat 

美国GRS GlenSteel® 方空白雕刻刀
GRS®GlenSteel® Square Blank 
#Blank

美国GRS GlenSteel® 三角雕刻刀
GRS®GlenSteel® Onglette #0
（0.055”）

ENJC0337

024-220

美国GRS GlenSteel® 三角雕刻刀
GRS® GlenSteel® Onglette #1
（0.066”）�

ENJC0338

024-221

美国GRS GlenSteel® 三角雕刻刀
GRS® GlenSteel® Onglette #2
（0.080”）

ENJC0339

024-222

ENJC0332

022-585

ENJC0333

022-586

ENJC0334

002-115

ENJC0335

002-116

ENJC0336

002-120
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美国GRS GlenSteel® 三角雕刻刀
GRS®GlenSteel® Onglette #3
（0.088”）

ENJC0340

024-223

美国GRS GlenSteel® 三角雕刻刀
GRS®GlenSteel® Onglette #4
（0.096”）

ENJC0341

024-224

美国GRS GlenSteel® 三角雕刻刀
GRS®GlenSteel® Onglette #5
（0.104”）

ENJC0342

024-225

美国GRS GlenSteel® 窄斜角雕刻刀
GRS® GlenSteel® Narrow Bevel 90°

ENJC0343

024-267

美国GRS GlenSteel® 窄斜角雕刻刀
GRS® GlenSteel® Narrow Bevel 
105°

ENJC0344

024-268

美国GRS GlenSteel® 窄斜角雕刻刀
GRS® GlenSteel® Narrow 
Bevel 120°

ENJC0345

024-269

美国GRS GlenSteel® 分级圆
雕刻刀-单支
GRS® GlenSteel® Stepped 
Round 1.8mm (1/16”) Single

ENJC0346

022-779

美国GRS GlenSteel® 分级圆雕刻刀-
10支装
GRS®GlenSteel® Stepped Round 
1.8mm (1/16”) 10 each pack

ENJC0347

022-781

美国GRS X7空白雕刻刀
GRS® GRS® X-7 Graver Blank

美国GRS 斜角HSS雕刻刀
GRS® Bevel Line Graver #1 
HSS Bevel

ENJC0349

002-702

美国GRS 斜角HSS雕刻刀
GRS® Bevel Line Graver #2 
HSS Bevel

美国GRS HSS雕刻刀-空白
GRS®HSS Graver, Blank

美国GRS HSS雕刻刀-平
GRS®HSS Graver, Flat

美国GRS HSS雕刻刀-方
GRS® HSS Graver, Square 
1.8mm (1/16”) 10 each pack

美国GRS HSS雕刻刀-宽空白
GRS® HSS Graver, Wide Blank

美国GRS GlenSteel® 平行平雕刻刀
GRS® GlenSteel® Parallel Flat 
#38（0.6mm）

ENJC0355

024-237

美国GRS GlenSteel® 平行平雕刻刀
GRS®GlenSteel® Parallel Flat 
#39（0.8mm）

ENJC0356

024-238

美国GRS GlenSteel® 平行平雕刻刀
GRS®GlenSteel® Parallel Flat 
#40（1.0mm）

ENJC0357

024-239

美国GRS GlenSteel® 平行平雕刻刀
GRS® GlenSteel® Parallel Flat 
#41（1.2mm）

ENJC0358

024-240

美国GRS GlenSteel® 平行平雕刻刀
GRS® GlenSteel® Parallel Flat 
#42（1.4mm）

ENJC0359

024-241

美国GRS GlenSteel® 平行平雕刻刀
GRS® GlenSteel® Parallel Flat 
#43（1.6mm）

ENJC0360

024-242

美国GRS GlenSteel® 平行平雕刻刀
GRS®GlenSteel® Parallel Flat 
#44（1.8mm） 

ENJC0361

024-243

美国GRS GlenSteel® 平行平雕刻刀
GRS®GlenSteel® Parallel Flat 
#45（2.0mm）

ENJC0362

024-244

美国GRS GlenSteel® 尖角度雕刻刀
GRS® GlenSteel® RFF Point 
Graver 30°�

ENJC0363

024-259

美国GRS GlenSteel® 尖角度雕刻刀
GRS® GlenSteel® RFF Point 
Graver 45° 

ENJC0364

024-260

美国GRS GlenSteel® 尖角度雕刻刀
GRS® GlenSteel® RFF Point 
Graver 60°

ENJC0365

024-261

美国GRS GlenSteel® 尖角度雕刻刀
GRS®GlenSteel® RFF Point 
Graver 75° 

ENJC0366

024-262

美国GRS GlenStee® 尖角度雕刻刀
GRS®GlenSteel® RFF Point 
Graver 90°

ENJC0367

024-263

美国GRS GlenStee® 尖角度雕刻刀

GRS® GlenSteel® RFF Point 
Graver 105°�

ENJC0368

024-264

美国GRS GlenSteel® 尖角度雕刻刀
GRS® GlenSteel® RFF Point 
Graver 120° 

ENJC0369

024-265

美国GRS GlenSteel® 锥形平雕刻刀
GRS® GlenSteel® Tapered Flat 
#36（0.2mm）

ENJC0370

024-247

美国GRS GlenSteel® 锥形平雕刻刀
GRS®GlenSteel® Tapered Flat 
#37（0.4mm） 

ENJC0371

024-248

美国GRS GlenSteel® 锥形平雕刻刀
GRS®GlenSteel® Tapered Flat 
#38（0.6mm）

ENJC0372

024-249

美国GRS GlenSteel® 锥形平雕刻刀
GRS® GlenSteel® Tapered Flat 
#39（0.8mm）�

ENJC0373

024-250

美国GRS GlenSteel® 锥形平雕刻刀
GRS® GlenSteel® Tapered Flat 
#40（1.0mm）

ENJC0374

024-251

美国GRS GlenSteel® 锥形平雕刻刀
GRS® GlenSteel® Tapered Flat 
#41（1.2mm） 

ENJC0375

024-252

美国GRS GlenSteel® 锥形平雕刻刀
GRS®GlenSteel® Tapered Flat 
#42（1.4mm） 

ENJC0376

024-253

美国GRS GlenSteel® 锥形平雕刻刀
GRS®GlenSteel® Tapered Flat 
#43（1.6mm）

ENJC0377

024-254

美国GRS GlenSteel® 锥形平雕刻刀
GRS® GlenSteel® Tapered Flat 
#44（1.8mm）�

ENJC0378

024-255

美国GRS GlenSteel® 锥形平雕刻刀
GRS® GlenSteel® Tapered Flat 
#45（2.0mm）

ENJC0379

024-256

ENJC0348

022-350

ENJC0350

002-703

ENJC0351

022-340

ENJC0352

022-342 022-341

ENJC0353 ENJC0354

022-160
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美国GRS GlenSteel® V形雕刻刀
GRS®GlenSteel® V-Point 60°

美国GRS GlenSteel® V形雕刻刀
GRS®GlenSteel® V-Point 75°

美国GRS GlenSteel® V形雕刻刀
GRS®GlenSteel® V-Point 105°

美国GRS GlenSteel® V形雕刻刀
GRS® GlenSteel® V-Point 120°

美国GRS 钨钢雕刻刀-空白
GRS® GRS® Tungsten Carbide 
Graver, Blank°

美国GRS 钨钢雕刻刀-方
GRS® GRS® Tungsten Carbide 
Graver, Square 

美国GRS 钨钢雕刻刀-圆空白
GRS®GRS® Round Carbide 
Blank, 1/8”

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Curved Line 
Gravers 32-8

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Curved Line 
Gravers 28-10

ENJC0388

022-374

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Curved Line 
Gravers 24-10 

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Curved Line 
Gravers 20-10

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS®E.C.Muller Curved Line 
Gravers 18-10

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS®E.C.Muller Curved Line 
Gravers 16-10

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Curved Line 
Gravers 16-6

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Curved Line 
Gravers 14-6

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Curved Line 
Gravers 8-6

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS®E.C.Muller Straight Line 
Graver 32-8

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS®E.C.Muller Straight Line 
Graver 30-10

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Straight Line 
Graver 28-10

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Straight Line 
Graver 24-10

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Straight Line 
Graver 20-10

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS®E.C.Muller Straight Line 
Graver 18-10 

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS®E.C.Muller Straight Line 
Graver 14-6

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Straight Line 
Graver 16-6�

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Straight Line 
Graver 12-8

美国GRS E.C.Muller勾丝刀
GRS® E.C.Muller Straight Line 
Graver 8-6

美国GRS 钨钢磨针
GRS®Ground Point Carbide 
Blank 

美国GRS 磨光刀
GRS®Burnish Tool

ENJC0407

022-346

美国GRS 金刚石雕刻刀
GRS® Diamond Point Stipple Tool�

美国GRS 铜棒
GRS® Brass Rod

美国GRS 硬化钢针 1.8*42mm/单支
GRS® Heat Treated Steel Points, 
1 Pack — Short & Thin

ENJC0410

002-031/1

美国GRS 硬化钢针 1.8*42mm/6支装
GRS®Heat Treated Steel Points, 
6 Pack — Short & Thin

ENJC0411

002-031/6

美国GRS 硬化钢针 3.1*38mm/单支
GRS®Heat Treated Steel Points, 
1 Pack — Short & Thick

美国GRS 硬化钢针 3.1*38mm/6支装
GRS® Heat Treated Steel Points, 
6 Pack — Short & Thick

美国GRS 硬化钢针 3.1*73mm/单支
GRS® Heat Treated Steel Points, 
1 Pack — Long & Thin

美国GRS 硬化钢针 3.1*73mm/6支装
GRS® Heat Treated Steel Points, 
6 Pack — Long & Thin

美国GRS 戒指内圈雕刻刀
GRS®Curved Ring Graver

美国GRS 戒指内圈雕刻刀-2折
GRS®Two-Curve Ring Graver

美国GRS 戒指内圈雕刻刀-蛇形
GRS® Serpentine Ring Graver�

美国GRS 经典QC夹咀/单个
GRS® Traditional QC Tool 
Holder SINGLE

ENJC0412

001-624/1

ENJC0413

001-624/6

ENJC0414

002-118/1

ENJC0415

002-118/6

ENJC0380

022-590

ENJC0381

022-591

ENJC0382

022-592

ENJC0383

022-593

ENJC0384

002-232

ENJC0385

002-233

ENJC0386

022-347

ENJC0387

023-236

ENJC0389

002-699

ENJC0390

002-698

ENJC0391

001-389

ENJC0392

023-079

ENJC0393

002-697

ENJC0394

002-035

ENJC0395

024-075

ENJC0396

022-358

ENJC0397

022-359

ENJC0398

022-360

ENJC0399

011-026

ENJC0400

002-695

ENJC0401

002-122

ENJC0402

002-693

ENJC0403

002-694

ENJC0404

022-812

ENJC0405

022-249

ENJC0406

022-351

ENJC0408

002-123

ENJC0409

022-159

ENJC0416

022-819

ENJC0417

022-820

ENJC0418

022-818

ENJC0419

004-803
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美国GRS 经典QC夹咀/3个装
GRS®Traditional QC Tool 
Holder 3 PACK

美国GRS 经典QC夹咀/10个装
GRS®Traditional QC Tool 
Holder 10 PACK

ENJC0421

004-806

美国GRS 3/32"圆QC夹咀/单个
GRS®QC Tool Holder for 3 / 32" 
Round, Single

ENJC0422

004-853

美国GRS 3/32"圆QC夹咀/3个装
GRS® QC Tool Holder for 3 / 32" 
Round, 3 Pack

ENJC0423

004-854

美国GRS 3/32"圆QC夹咀/10个装
GRS® QC Tool Holder for 3 / 32" 
Round, 10 Pack

ENJC0424

004-855

美国GRS 软冲击QC夹咀/单个
GRS® Soft-Hit QC Tool Holder, 
1 Pack

ENJC0425

004-870/1

美国GRS 软冲击QC夹咀/3个装
GRS® Soft-Hit QC Tool Holder, 
3 Pack

ENJC0426

004-870/3

美国GRS 1.8mm圆QC夹咀/单个
GRS®QC Tool Holder for 1.8mm 
Round, Single

ENJC0427

004-852

美国GRS 1.8mm圆QC夹咀/3个装
GRS® QC Tool Holder for 1.8mm 
Round, 3 Pack

美国GRS 1.8mm圆QC夹咀/10个装
GRS® QC Tool Holder for 1.8mm 
Round, 10 Pack

ENJC0429

004-872

美国GRS 加长QC夹咀/单个
GRS® Extra Length QC Tool 
Holder, Single

美国GRS 加长QC夹咀/3个装
GRS®Extra Length QC Tool 
Holder, 3 Pack

美国GRS 加长QC夹咀/10个装
GRS®Extra Length QC Tool 
Holder, 10 Pack

美国GRS 带中心引导孔QC夹咀/单个
GRS® Center-Drilled Blank QC 
Tool Holder, Single

美国GRS 带中心引导孔QC夹咀/
10个装
GRS® Center-Drilled Blank QC 
Tool Holder, 10 Pack

美国GRS 1/8"QC圆夹咀/单个
GRS® 1/8" Round QC Tool 
Holder, Single

ENJC0435

004-873

美国GRS 1/8"QC圆夹咀/3个装
GRS®1/8" Round QC Tool 
Holder, 3 Pack

ENJC0436

004-874

美国GRS 1/8"QC圆夹咀/10个装
GRS®1/8" Round QC Tool 
Holder, 10 Pack

ENJC0437

004-875

美国GRS 工具收纳架
GRS® Combination Tool 
Carousel

ENJC0438

011-193

美国GRS QC工具盘/4个装
GRS® QC Tool Trays, Set of 4

ENJC0439

011-336

美国GRS Qc工具收纳系统
GRS® QC Storage System

ENJC0440

011-219

美国GRS Qc收纳盘套装
GRS®Storage Trays set 

ENJC0441

011-384

美国GRS 橡胶保护指环
GRS®BPE Rubber Finger 
Protectors

ENJC0442

011-477

美国GRS 短号手柄
GRS® QC Short Handle 2"
 (50 mm)�

ENJC0443

004-933

美国GRS 中号手柄
GRS® QC Medium Handle 2.25" 
(57 mm)  

美国GRS 长号手柄
GRS® QC Long Handle 2.5" 
(64 mm)

美国GRS QC手柄套装/3支
GRS®Graduated Length QC 
Handle Set 

美国GRS C-Max®刻刀+手柄套件
GRS®C-Max® Burin Graver and 
Handle Kit

ENJC0447

044-504

美国GRS 可调节刻刀手柄/单支

GRS® Adjustable Graver Handle 
Set of 1. Each�

美国GRS 可调节刻刀手柄/3支装
GRS® Adjustable Graver Handle 
Set of 3. Each 

ENJC0449

004-670/3

美国GRS 木柄索咀
GRS® Multi-Purpose Tool 
Holder

ENJC0450

002-704

美国GRS 手持夹头
GRS®GRS® Hand Chuck 

美国GRS 快换手柄
GRS®GRS® QuickChange 
Handle

ENJC0452

004-805

美国GRS Sam Alfano工具手柄
GRS® Sam Alfano Chisel Handle�

ENJC0453

111-540

美国GRS QC工具架
GRS® GRS® QC Chasing 
Tool Holder

ENJC0454

044-220

美国GRS 1/8"铜QC夹咀 单个
GRS® 1/8” Round QC Tool 
Holder - Bronze, Single  

ENJC0455

111-541

美国GRS 工作锤 扁头单支
GRS®GRS® Chasing Hammer, 
Flat (Single) 

ENJC0456

011-470

美国GRS 工作锤 圆头单支
GRS®GRS® Chasing Hammer,
 Round (Single)

ENJC0457

011-471

美国GRS 工作锤套装
GRS® GRS® Chasing Hammer 
Set (One of Each) �

ENJC0458

011-472

美国GRS 学习老派锤凿雕刻DVD
GRS® Learn Old School Hammer 
& Chisel Engraving DVD

ENJC0459

024-475

ENJC0428

004-871

ENJC0430

004-856

ENJC0431

004-857

ENJC0432

004-858 004-848

ENJC0433 ENJC0434

004-860

ENJC0420

004-804

ENJC0446

004-934

ENJC0444

004-932

ENJC0445

004-931

ENJC0448

004-670/1

ENJC0451

004-000

E
n
g
ra
v
in
g
 

M
a
c
h
in
e
s
 &

 T
o
o
ls

210



E
n
g
ra
v
in
g
 

M
a
c
h
in
e
s
 &

 T
o
o
ls
 

美国GRS Sam Alfano 锤打套装
GRS®Sam Alfano Hammer 
& Chisel Kit

美国GRS Sam Alfano 锤打完整套装
GRS®Sam Alfano Hammer & 
Chisel Complete Kit

美国GRS 设计画图板
GRS®Design and Layout Surface

美国GRS 3"分规
GRS® 3" Bow Compass and Divider

美国GRS 画图笔
GRS® Graphgear 500 Pencil 

美国GRS 雕刻刀润滑液
GRS® GRS® TAP Magic Graver 
Lube Kit 

美国GRS 划线笔
GRS®Scribe Tool 

美国GRS 划线笔套装
GRS® Scribe Tool Kit

美国GRS 戒指划线尺
GRS® Ring Layout Mandrel

美国GRS 转印蜡
GRS® Transfer Wax 

美国GRS 黏土块
GRS® Molding Clay

美国GRS 中国白
GRS®Chinese White (Water
-Based Pigment)

JURA 圆夹具6mm
GRS®JURA 6 mm Cylinder Top

JURA 圆夹具10mm
GRS® JURA 10 mm Cylinder Top

JURA 圆夹具20mm
GRS® JURA 20 mm Round Top

JURA 快换专业夹具
GRS® JURA QC Master Jaws

JURA 直夹具20mm
GRS®JURA 20 mm Straight Top

JURA 直夹具40mm
GRS®JURA 40 mm Straight Top

JURA 雕刻夹具 孔径2.34mm
GRS® JURA Engraver's Clamp 
with 2.34 mm Holes

JURA 锥形尖夹具
GRS® JURA Tapered Point 
Holders

JURA 锥形圆夹具
GRS® JURA Tapered Ball 
Holders

JURA 圆柱铜夹具
GRS®JURA Shellac Cylinder 

JURA 火漆圆夹具
GRS®JURA Thermo-Loc® 
Cylinder

JURA 戒指内圈夹具
GRS® JURA Inside Ring Holder 
Screw Set�

JURA 戒指夹具
GRS® JURA Horizontal Ring 
Clamp

JURA 戒指夹具
GRS® JURA Outside Ring 
Holder

JURA 戒指夹具
GRS®JURA Inside Engraving 
Ring Holder

JURA 雕刻夹具
GRS®JURA Thermo-Loc® 
Engraver's Clamp

ENJC0487

500-013

JURA 固定盘
GRS® JURA Shellac Plate�

JURA 适配配件——GRS 
Standard微镶球
GRS® JURA Adapter for GRS®
Standard Block

JURA 可堆叠台钳底座 小号1个
GRS® JURA Stackable Vise 
Bases Small of 1

ENJC0490

523-017

JURA 可堆叠台钳底座 中号1个
GRS®JURA Stackable Vise 
Bases Medium of 1

ENJC0491

523-018

ENJC0460

022-587

ENJC0461 ENJC0463

022-156

ENJC0464

024-007

ENJC0465

004-638

ENJC0466

022-140

ENJC0467

022-584

ENJC0469

002-709

ENJC0470

022-290

ENJC0471

002-708

ENJC0472

500-001

ENJC0473

500-002

ENJC0474

500-003

ENJC0475

500-018

ENJC0476

500-004

ENJC0477

500-005

ENJC0478

500-006

ENJC0479

500-506

ENJC0480

500-507

ENJC0481

502-015

ENJC0482

502-502

ENJC0483

500-011

ENJC0484

500-010

ENJC0485

500-009

ENJC0486

500-503

ENJC0488

500-014

ENJC0489

500-008

ENJC0462

003-730

ENJC0468

023-280

022-588
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带灯微镶机
Microscope for Setting with LED ring light

MIJB0030

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯微镶机-带屏幕
Microscope for Setting with LED light & Monitor

Order# *规格型号 # model

MIJB0031

Photo#

MH01BMH01A

带灯微镶机
Microscope for Setting with LED ring light

MIJB0032

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯微镶机-带屏幕
Microscope for Setting with LED light & Monitor

Order# *规格型号 # model

MIJB0033

Photo#

MH02BMH02A

带灯微镶机
Microscope for Setting with LED ring light

MIJB0034

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯微镶机-带屏幕
Microscope for Setting with LED light & Monitor

Order# *规格型号 # model

MIJB0035

Photo#

MH03BMH03A

带灯微镶机
Microscope for Setting with LED ring light

MIJB0036

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯微镶机-带屏幕
Microscope for Setting with LED light & Monitor

Order# *规格型号 # model

MIJB0037

Photo#

MH05B

带灯微镶机
Microscope for Setting with LED ring light

MIJB0038

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯微镶机-带屏幕
Microscope for Setting with LED light & Monitor

Order# *规格型号 # model

MIJB0039

Photo#

MH06BMH06A

带灯微镶机
Microscope for Setting with LED ring light

MIJB0040

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯微镶机-带屏幕
Microscope for Setting with LED light & Monitor

Order# *规格型号 # model

MIJB0041

Photo#

MS01B MS01A

MH05A
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带灯微镶机
Microscope for Setting with LED ring light

MIJB0042

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯微镶机-带屏幕
Microscope for Setting with LED light & Monitor

Order# *规格型号 # model

MIJB0043

Photo#

微镶机
Microscope for Setting

MIJB0046

Order# *规格型号 # modelPhoto#

微镶机
Microscope for Setting

Order# *规格型号 # model

MIJB0047

Photo#

带灯微镶机
Microscope for Setting with LED ring light

MIJB0044

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯微镶机-带屏幕
Microscope for Setting with LED light & Monitor

Order# *规格型号 # model

MIJB0045

Photo#

MS02B

微镶机
Microscope for Setting

MIJB0048

Order# *规格型号 # modelPhoto#

弹簧架微镶机
Complete Microscope System -Spring model

Order# *规格型号 # model

MIJB0002

Photo#

弹簧架微镶机
Complete Microscope System -Spring model

MIJB00025

Order# *规格型号 # modelPhoto#

弹簧支架（机架）
Spring Stand

Order# *规格型号 # model

MIJB00029

Photo#

MNF-1，舜禹镜头-

无标，口径75mm；

适用于：GD-XTL-

2600奥德镜头85mm；

万能挂式微镶机
Single Arm Stand Microscope System-
Universal Cross Stand

MIJB0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

十字架微镶机
Single Arm Stand Microscope System-Regular Stand

Order# *规格型号 # model

MIJB0006

Photo#

MNF-2-A1，舜禹镜

头-有标SOTOP，

口径75mm；

MS02A

MS03A MS03B

ZQ-2X ZQ-1X

ZQ-5 GD-XTL-2600，

奥德镜头，口径85mm；

MIJB00026
MNF-1，舜禹镜头-有

标SOTOP，口径75mm；
MIJB0003

适用于：MNF-1舜禹

镜头无标75mm；

MIJB00035
适用于：MNF-1舜禹

镜头有标SOTOP75mm；

MIJB0005
MNF-2-A1，舜禹镜

头-无标，口径75mm；

GD-XTL-2600，

奥德镜头，口径85mm；
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舜禹镜头-有标SOTOP，口径75mm；
Single Arm Stand Microscope System-
Regular Stand

MIJB00065

Order# *规格型号 # modelPhoto#

舜禹镜头-有标SOTOP，口径75mm；
Single Arm Stand Microscope System-Regular Stand

Order# *规格型号 # model

MIJB00066

Photo#

A型暖光 套装总成（环形灯+变压器+电源线）
LED Ring Lamp

MIJB0008

Order# *规格型号 # modelPhoto#

B型白光 套装总成（环形灯+变压器+电源线）
LED Ring Lamp

Order# *规格型号 # model

MIJB00082

Photo#

套套

点钻机 吸石机
Vacuum Tweezers

SSJD0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

盒装火漆条
Sealing Wax

Order# *规格型号 # model

SSJD0002

Photo#

450g

小号火漆球
Sealing Wax Ball-Small

SSJD0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

火漆球
Sealing Wax Ball-Medium

Order# *规格型号 # model

SSJD0004

Photo#

4''8cm

SSJD00031 9cm

SSJD00032 10cm

SSJD00033 11cm

SSJD00040 5''

SSJD00041 6''

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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套装吸珠作吸珠针
Beading Tool Set of 23pcs

SUJF0030

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国瑞士吸珠针用凹槽座块
TECHNIQUE® ASIC Beading Tool Block SWISS 
40 Holes

Order# *规格型号 # model

SUJF00301

Photo#

法国进口吸珠针用凸槽座块 吸珠针修正器
Prac-tec® Original "FRANCE" Fyons (Plates for 
Beading Tools) round with 12 pointed heads

SUJF00304

Order# *规格型号 # modelPhoto#

法国进口吸珠针用凹槽座块 吸珠针修正器
Prac-tec® Original "FRANCE" Fyons (Plates for 
Beading Tools) rectangular with 12 sunk heads

Order# *规格型号 # model

SUJF00305

Photo#

英国瑞士吸珠针及凹槽座块套装
TECHNIQUE® ASIC MASTER BEADING TOOL 
SET 5-16

SUJF00302

Order# *规格型号 # modelPhoto#

法国进口吸珠针用凹槽座块 吸珠针修正器
Prac-tec® Original "FRANCE" Fyons (Plates for 
Beading Tools) round with 12 sunk heads

Order# *规格型号 # model

SUJF00303

Photo#

#1040 40孔

法国进口吸珠针用凸槽座块 吸珠针修正器
Prac-tec® Original "FRANCE" Fyons (Plates for 
Beading Tools) rectangular with 12 pointed heads

SUJF00306

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#1100 5-16# 40孔 #2937A 圆形12孔

#2937B 圆形12孔 #2938A 矩形12孔

#2938B 矩形12孔

法国进口吸珠针用凸槽座块 吸珠针修正器
Prac-tec® Original "FRANCE" Fyons (Plates for 
Beading Tools) rectangular with 12 pointed heads

SUJF0031

Order# *规格型号 # modelPhoto#

0# SUJF0043

Order# *规格型号 # model

12#

SUJF0032 1#

SUJF0033 2#

SUJF0034 3#

SUJF0035 4#

SUJF0036 5#

SUJF0037 6#

SUJF0038 7#

SUJF0039 8#

SUJF0040 9#

SUJF0041 10#

SUJF0042 11#

SUJF0044 13#

SUJF0045 14#

SUJF0046 15#

SUJF0047 16#

SUJF0048 17#

SUJF0049 18#

SUJF0050 19#

SUJF0051 20#

SUJF0052 21#

SUJF0053 22#

SUJF00531 23#

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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辘珠作
Millgrain Tool 

SUJF0054

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SUJF00614# 11#

SUJF0055 SUJF00625# 12#

SUJF0056 SUJF00636# 13#

SUJF0057 7#

SUJF0058 8#

SUJF0059 9#

SUJF0060 10#

SUJF0064 14#

SUJF0065 15#

SUJF0066 16#

右手刀 有柄钻石车花刀
Diamond Flywheel right hand 

MTAB0038

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MTAB0043φ2.35mm2mmX120° φ2.35mm2mmX145°

MTAB0039 MTAB0044φ2.35mm2mmX125° φ2.35mm2mmX150°

MTAB0040 MTAB0045φ2.35mm2mmX130° φ2.35mm2mmX160°

MTAB0041 φ2.35mm2mmX135°

MTAB0042 φ2.35mm2mmX140°

MTAB0046 φ2.35mm2mmX180°

右手刀 有柄钻石车花刀
Diamond Flywheel right hand 

MTAB0047

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MTAB0052φ2.35mm3mmX120° φ2.35mm3mmX145°

MTAB0048 MTAB0053φ2.35mm3mmX125° φ2.35mm3mmX150°

MTAB0049 MTAB0054φ2.35mm3mmX130° φ2.35mm3mmX160°

MTAB0050 φ2.35mm3mmX135°

MTAB0051 φ2.35mm3mmX140°

MTAB0055 φ2.35mm3mmX180°

右手刀 有柄钻石车花刀
Diamond Flywheel right hand 

MTAB0056

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MTAB0066φ3mm2mmX120° φ3mm3mmX125°

MTAB0057 MTAB0067φ3mm2mmX125° φ3mm3mmX130°

MTAB0058 MTAB0068φ3mm2mmX130° φ3mm3mmX135°

MTAB0059 φ3mm2mmX135°

MTAB0060 φ3mm2mmX140°

MTAB0069 φ3mm3mmX140°

MTAB0070 φ3mm3mmX145°

MTAB0061 MTAB0071φ3mm2mmX145° φ3mm3mmX150°

MTAB0062 MTAB0072φ3mm2mmX150° φ3mm3mmX160°

MTAB0063 MTAB0073φ3mm2mmX160° φ3mm3mmX180°

MTAB0064 φ3mm2mmX180°

MTAB0065 φ3mm3mmX120°
MTAB00731

φ3mm1.5mm CCV（柄3mm钻石

1.5mm 内R）

MTAB00734
φ3mm1.5mm CVX（柄3mm钻石

1.5mm 外R）

右手刀 有柄钻石车花刀
Diamond Flywheel right hand 

MTAB00735

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MTAB00739φ2.35mm2mmX120° φ2.35mm2mmX140°

MTAB00736 MTAB00740φ2.35mm2mmX125° φ2.35mm2mmX145°

MTAB00737 MTAB00741φ2.35mm2mmX130° φ2.35mm2mmX150°

MTAB00738 φ2.35mm2mmX135° MTAB00742 φ2.35mm2mmX160°
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冬菇木头
Wooden Handle For Graver-A

HGBD0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

冬菇木索咀
Wooden Handle For Graver

Order# *规格型号 # model

HGBD0002

Photo#

葫芦木索咀
Wooden Handle For Graver-C

HGBD0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

超手感微镶铲刀柄
Quick Change Handle For Graver -D 

Order# *规格型号 # model

HGBD00038

Photo#

超手感微镶铲刀柄
Quick Change Handle For Graver -D

HGBD00039

Order# *规格型号 # modelPhoto#

超手感微镶铲刀柄
Quick Change Handle For Graver -D 

Order# *规格型号 # model

HGBD0004

Photo#

微镶铲刀柄
Wood Grave Handles Type B

HGBD00041

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装瑞士鱼牌三角微镶铲刀
Vallorbe High-Speed Steel Gravers-Onglette

HGBD0005

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0012LO0403-5/0-HSSWidth:1.16 LO0403-3-HSSWidth:2.16

米黄柄

黑色柄 蓝色柄

HGBD0006 HGBD0013LO0403-4/0-HSSWidth:1.24 LO0403-4-HSSWidth:2.54

HGBD0007 HGBD0014LO0403-3/0-HSSWidth:1.35 LO0403-5-HSSWidth:2.74

HGBD0008 HGBD0015LO0403-2/0-HSSWidth:1.45 LO0403-6-HSSWidth:2.94

HGBD0009 HGBD0016LO0403-0-HSSWidth:1.58 LO0403-7-HSS3.14

HGBD0010 HGBD0017LO0403-1-HSSWidth:1.78 LO0403-8-HSSWidth:3.36

HGBD0011 LO0403-2-HSSWidth:1.94

原装瑞士鱼牌平微镶铲刀
Vallorbe High-Speed Steel Gravers-Flat

HGBD0031

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0037LO0401-2-HSSWidth:0.2 LO0401-14-HSSWidth:1.4

HGBD0032 HGBD0038LO0401-4-HSSWidth:0.4 LO0401-16-HSSWidth:1.6

HGBD0033 HGBD0039LO0401-6-HSSWidth:0.6 LO0401-18-HSSWidth:1.8

HGBD0034 HGBD0040LO0401-8-HSSWidth:0.8 LO0401-20-HSSWidth:2.0

HGBD0035 HGBD0041LO0401-10-HSSWidth:1.0 LO0401-24-HSSWidth:2.4

HGBD0036 LO0401-12-HSSWidth:1.2

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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高速钢微镶铲刀-三角铲（国产黄尾）
High-Speed Steel Gravers-Onglette

HGBD0053

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0060LO0403-5/0-HSSWidth:1.16 LO0403-3-HSSWidth:2.16

HGBD0054 HGBD0061LO0403-4/0-HSSWidth:1.24 LO0403-4-HSSWidth:2.54

HGBD0055 HGBD0062LO0403-3/0-HSSWidth:1.35 LO0403-5-HSSWidth:2.74

HGBD0056 HGBD0063LO0403-2/0-HSSWidth:1.45 LO0403-6-HSSWidth:2.94

HGBD0057 HGBD0064LO0403-0-HSSWidth:1.58 LO0403-7-HSS3.14

HGBD0058 HGBD0065LO0403-1-HSSWidth:1.78 LO0403-8-HSSWidth:3.36

HGBD0059 LO0403-2-HSSWidth:1.94

高速钢微镶铲刀-平铲（国产黄尾）
High-Speed Steel Gravers-Flat

HGBD0066

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0072LO0401-2-HSSWidth:0.2 LO0401-14-HSSWidth:1.4

HGBD0067 HGBD0073LO0401-4-HSSWidth:0.4 LO0401-16-HSSWidth:1.6

HGBD0068 HGBD0074LO0401-6-HSSWidth:0.6 LO0401-18-HSSWidth:1.8

HGBD0069 HGBD0075LO0401-8-HSSWidth:0.8 LO0401-20-HSSWidth:2.0

HGBD0070 HGBD0076LO0401-10-HSSWidth:1.0 LO0401-24-HSSWidth:2.4

HGBD0071 LO0401-12-HSSWidth:1.2

高速钢微镶铲刀-圆（国产黄尾）
High-Speed Steel Gravers-Round

HGBD0077

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0081LO0402-2-HSSWidth:0.2 LO0402-10-HSSWidth:1.0

HGBD0078 HGBD0082LO0402-4-HSSWidth:0.4 LO0402-12-HSSWidth:1.2

HGBD0079 HGBD0083LO0402-6-HSSWidth:0.6 LO0402-16-HSSWidth:1.6

HGBD0080 HGBD0084LO0402-8-HSSWidth:0.8 LO0402-20-HSSWidth:2.0

高速钢微镶铲刀-刀形尖（国产黄尾）
High-Speed Steel Gravers-Knife

HGBD0096

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0100LO0406-18-HSSWidth:1.8 LO0406-26-HSSWidth:2.6

HGBD0097 HGBD0101LO0406-20-HSSWidth:2.0 LO0406-28-HSSWidth:2.8

HGBD0098 HGBD0102LO0406-22-HSSWidth:2.2 LO0406-30-HSSWidth:3.0

HGBD0099 HGBD0103LO0406-24-HSSWidth:2.4 LO0406-32-HSSWidth:3.2

白钢微镶铲刀-三角铲（国产黑尾）
Reinforced High-Speed Steel Gravers-Onglette

HGBD0200

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0207LO0403-5/0-HSSWidth:1.16 LO0403-3-HSSWidth:2.16

HGBD0201 HGBD0208LO0403-4/0-HSSWidth:1.24 LO0403-4-HSSWidth:2.54

HGBD0202 HGBD0209LO0403-3/0-HSSWidth:1.35 LO0403-5-HSSWidth:2.74

HGBD0203 HGBD0210LO0403-2/0-HSSWidth:1.45 LO0403-6-HSSWidth:2.94

HGBD0204 HGBD0211LO0403-0-HSSWidth:1.58 LO0403-7-HSS3.14

HGBD0205 HGBD0212LO0403-1-HSSWidth:1.78 LO0403-8-HSSWidth:3.36

HGBD0206 LO0403-2-HSSWidth:1.94

白钢微镶铲刀-平铲（国产黑尾）
Reinforced High-Speed Steel Gravers

HGBD0213

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0219LO0401-2-HSSWidth:0.2 LO0401-14-HSSWidth:1.4

HGBD0214 HGBD0220LO0401-4-HSSWidth:0.4 LO0401-16-HSSWidth:1.6

HGBD0215 HGBD0221LO0401-6-HSSWidth:0.6 LO0401-18-HSSWidth:1.8

HGBD0216 HGBD0222LO0401-8-HSSWidth:0.8 LO0401-20-HSSWidth:2.0

HGBD0217 HGBD0223LO0401-10-HSSWidth:1.0 LO0401-24-HSSWidth:2.4

HGBD0218 LO0401-12-HSSWidth:1.2
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白钢微镶铲刀-圆（国产黑尾）
Reinforced High-Speed Steel Gravers-Round

HGBD0224

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0228LO0402-2-HSSWidth:0.2 LO0402-10-HSSWidth:1.0

HGBD0225 HGBD0229LO0402-4-HSSWidth:0.4 LO0402-12-HSSWidth:1.2

HGBD0226 HGBD0230LO0402-6-HSSWidth:0.6 LO0402-16-HSSWidth:1.6

HGBD0227 HGBD0231LO0402-8-HSSWidth:0.8 LO0402-20-HSSWidth:2.0

白钢微镶铲刀-刀形尖（国产黑尾）
Reinforced High-Speed Steel Gravers-Knife

HGBD0232

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0236LO0406-18-HSSWidth:1.8 LO0406-26-HSSWidth:2.6

HGBD0233 HGBD0237LO0406-20-HSSWidth:2.0 LO0406-28-HSSWidth:2.8

HGBD0234 HGBD0238LO0406-22-HSSWidth:2.2 LO0406-30-HSSWidth:3.0

HGBD0235 HGBD0239LO0406-24-HSSWidth:2.4 LO0406-32-HSSWidth:3.2

黑色圆尾钨钢铲刀
Pneumatic Tungsten  Graver

HGBD0240

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0244柄3mm，30° 柄3mm，90°

HGBD0241 HGBD0245柄3mm，45° 柄3mm，105°

HGBD0242 HGBD0246柄3mm，60° 柄3mm，120°

HGBD0243 柄3mm，75°

黑色圆尾钨钢铲刀
Pneumatic Tungsten  Graver

HGBD0247

Order# *规格型号 # modelPhoto#

黑色方尾钨钢铲刀
Pneumatic Tungsten  Graver

Order# *规格型号 # model

HGBD0248

Photo#

方柄2.5mm，正方形柄3mm，长方形

黑色方尾钨钢铲刀
Pneumatic Tungsten  Graver

HGBD0249

Order# *规格型号 # modelPhoto#

黑色方尾钨钢铲刀
Pneumatic Tungsten  Graver

Order# *规格型号 # model

HGBD0250

Photo#

方柄2.5mm，三角形 方柄2.5mm，平

黑色方尾钨钢铲刀
Pneumatic Tungsten  Graver

HGBD0251

Order# *规格型号 # modelPhoto#

方柄2.5mm，长方形

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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高速钢机用微镶铲刀-短，尖嘴
Quick-Change Graver-Onglette

SUJF0001

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SUJF0006QC-5/0 QC-1

SUJF0002 SUJF0007QC-4/0 QC-2

SUJF0003 SUJF0008QC-3/0 QC-3

SUJF0004 SUJF0009QC-2/0 QC-4

SUJF0005 QC-0

高速钢机用微镶铲刀-短，平
Quick-Change Graver-Onglette

SUJF0010

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SUJF0015QC-37 QC-42

SUJF0011 SUJF0016QC-38 QC-43

SUJF0012 SUJF0017QC-39 QC-44

SUJF0013 SUJF0018QC-40 QC-45

SUJF0014 QC-41

高速钢机用微镶铲刀-短，圆
Quick-Change Graver- Round Edge

SUJF0019

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SUJF0023QC-50 QC-54

SUJF0020 SUJF0024QC-51 QC-56

SUJF0021 SUJF0025QC-52 QC-57

SUJF0022 QC-53

高速钢机用微镶铲刀-短，刀型
Quick-Change Graver- Knife

SUJF0026

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SUJF0028QC-K0 QC-K2

SUJF0027 SUJF0029QC-K1 QC-K3

国产勾丝刀
Line Graver

HGBD0112

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0130LO0413-10-4 LO0413-10-10

HGBD0113 HGBD0131LO0413-12-4 LO0413-12-10

HGBD0114 HGBD0132LO0413-14-4 LO0413-14-10

HGBD0115 HGBD0133LO0413-16-4 LO0413-16-10

HGBD0116 HGBD0134LO0413-18-4 LO0413-18-10

HGBD0117 HGBD0135LO0413-20-4 LO0413-20-10

HGBD0118 HGBD01351LO0413-10-6 LO0413-10-12

HGBD0119 HGBD01352LO0413-12-6 LO0413-12-12

HGBD0120 HGBD01353LO0413-14-6 LO0413-14-12

HGBD0121 HGBD01354LO0413-16-6 LO0413-16-12

HGBD0122 HGBD01355LO0413-18-6 LO0413-18-12

HGBD0123 HGBD01356LO0413-20-6 LO0413-20-12

HGBD0124 HGBD0136LO0413-10-8 LO0413-10-14

HGBD0125 HGBD0137LO0413-12-8 LO0413-12-14

HGBD0126 HGBD0138LO0413-14-8 LO0413-14-14

HGBD0127 HGBD0139LO0413-16-8 LO0413-16-14

HGBD0128 HGBD0140LO0413-18-8 LO0413-18-14

HGBD0129 HGBD0141LO0413-20-8 LO0413-20-14
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英国木柄方形推头
TECHNIQUE® ASIC BEZEL PUSHER SQUARE

HGBD0144

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国木柄带槽推头
TECHNIQUE® ASIC PRONG PUSHER GROOVED

Order# *规格型号 # model

HGBD0145

Photo#

#1252 #1253

英国木柄推头
TECHNIQUE® ASIC BEZEL ROLLER

HGBD0146

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国铝制铲刀手柄
TECHNIQUE® ASIC GRAVER Handle Aluminium

Order# *规格型号 # model

HGBD0147

Photo#

#1254 #18469

国产手工镶嵌推刀
Hand Graver

HGBD0147-G1

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0147-G6小圆嘴短柄 短柄弯头剑形

HGBD0147-G2 HGBD0147-G7大圆嘴短柄 尖锥雕刻

HGBD0147-G3 HGBD0147-G8V槽短柄 长柄铜头包镶

HGBD0147-G4 四方平推短柄

HGBD0147-G5 短柄直剑形

HGBD0147-G9 长柄直剑形刮

HGBD0147-G9A 长柄弯头剑形

国产铝制铲刀手柄
Graver handle Aluminium

HGBD0147-G9B

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒抛光刀-直
Stuccler Burnisher-Straight

Order# *规格型号 # model

HGBD01471

Photo#

AFCD-0201长款

斯图克勒抛光刀-弯
Stuccler Burnisher -Bent

HGBD01472

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒木柄带槽推头
Stuccler Prong Pusher-Grooved 

Order# *规格型号 # model

HGBD01473

Photo#

AFCD-0202 AFCD-0101

斯图克勒木柄推头-方形
Stuccler Bezel Pusher-Square

HGBD01474

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒木柄推头
Stuccler Bezel Roller

Order# *规格型号 # model

HGBD01475

Photo#

AFCD-0102 AFCD-0103

HGBD0147-G9C 短款
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斯图克勒铝制铲刀手柄
Stuccler GRAVER Handle Aluminium

HGBD01476

Order# *规格型号 # modelPhoto#

AFCD-0301

原装瑞士鱼牌勾丝刀
Glardon Vallorbe® Shading Graver

HGBD0148

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

HGBD0163LO0413-10-4 LO0413-16-4

HGBD0149 HGBD0164LO0413-10-6（常用） LO0413-16-6

HGBD0150 HGBD0165LO0413-10-8（常用） LO0413-16-8

HGBD0151 HGBD0166LO0413-10-10（常用） LO0413-16-10

HGBD0152 HGBD0167LO0413-10-14 LO0413-16-14

HGBD0153 HGBD0168LO0413-12-4 LO0413-18-4

HGBD0154 HGBD0169LO0413-12-6（常用） LO0413-18-6

HGBD0155 HGBD0170LO0413-12-8（常用） LO0413-18-8

HGBD0156 HGBD0171LO0413-12-10（常用） LO0413-18-10

HGBD0157 HGBD0172LO0413-12-14 LO0413-18-14

HGBD0158 HGBD0173LO0413-14-4 LO0413-20-4

HGBD0159 HGBD0174LO0413-14-6（常用） LO0413-20-6

HGBD0160 HGBD0175LO0413-14-8 LO0413-20-8

HGBD0161 HGBD0176LO0413-14-10（常用） LO0413-20-10

HGBD0162 HGBD0177LO0413-14-14 LO0413-20-14

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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台面式光纤激光打标机
Fiber Laser Marking Machine Portable

LMJE0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台面式光纤激光打标机
Fiber Laser Marking Machine Portable

Order# *规格型号 # model

LMJE0012

Photo#

20W 短 30W

落地式光纤激光打标机
Fiber Laser Marking Machine

LMJE0032

Order# *规格型号 # modelPhoto#

落地式光纤激光打标机
Fiber Laser Marking Machine

Order# *规格型号 # model

LMJE0041

Photo#

20W 100W

韩国激光打标机切割机
MAGIC® Laser Engraving L3

LMJE0081

Order# *规格型号 # modelPhoto#

韩国激光打标机切割机
MAGIC® Laser Engraving L2(20W)  

Order# *规格型号 # model

LMJE0085

Photo#

台面式光纤激光打标机-分体式
Desktop Fiber Laser Marking Machine

LMJE0096

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台面式光纤激光打标机-分体式电动升降
Desktop Fiber Laser Marking Machine 

Order# *规格型号 # model

LMJE0098

Photo#

台面式光纤激光打标机-密封柜式
Desktop Fiber Laser Marking Machine

LMJE0100

Order# *规格型号 # modelPhoto#

激光打标机配件-旋转夹具小号
Rotating Clamp-Medium 

Order# *规格型号 # model

LMJE0105

Photo#

小号

激光打标机配件-旋转夹具大号
Rotating Clamp-Large

LMJE0106

Order# *规格型号 # modelPhoto#

激光打标机配件-薄片切割夹具
Cutting Fixture/Sheet Holder For Laser 
Marking Machine 

Order# *规格型号 # model

LMJE0078

Photo#

大号

LMJE0016 50W

#L3-20 激光功率20W #L2-20 激光功率20W

30W 30W

30W

LMJE0035 30W

LMJE0037 50W

LMJE0039 70W

LMJE0082 #L3-30 激光功率30W

LMJE0083 #L3-60 激光功率60W

LMJE0084 #L3-100 激光功率100W

LMJE0097 50W LMJE0099 50W

LMJE0101 50W

LMJE0102 70W

LMJE0103 100W
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迷你车床1
Mini Lathe

LACA0009

Order# *规格型号 # modelPhoto#

迷你车床A
Mini Lathe

Order# *规格型号 # model

LACA0010

Photo#

C2 C3

迷你佛珠车床 车圆珠机（需搭配台钻BG-5166A组装成套）
Mini Wood Lathe

LACA0015

Order# *规格型号 # modelPhoto#

迷你佛珠车床 车圆珠机
Mini Wood Lathe

Order# *规格型号 # model

LACA0016

Photo#

BG-3309 主马达480W/

5KRPM/13mm 副马达

710W/2.8KRPM/Max 

Dia.40mm/Max L.135mm

BG-3306 580W/

5KRPM/Max Dia.

40mm/Max L.300mm

迷你佛珠车床 车圆珠机
Mini Wood Lathe

LACA0017

Order# *规格型号 # modelPhoto#

手动液压套装
Hydraulic Jack-Manual 32T

Order# *规格型号 # model

LACA0037

Photo#

32吨BG-3307 主马达600

W/2.6KRPM/10mm 

副马达600W/7KRPM/

Max Dia.60mm/

Max L.300mm

手动液压套装
Hydraulic Jack-Manual 50T

LACA0038

Order# *规格型号 # modelPhoto#

50吨

电动液压套装
Hydraulic Jack-Electric 50T

LACA0039

Order# *规格型号 # modelPhoto#

电动液压套装
Hydraulic Jack-Electric 100T

Order# *规格型号 # model

LACA0040

Photo#

50吨

100吨

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

E
n
g
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v
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g
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s
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 T
o
o
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数码中频真空加压铸造机
Vacuum Pressure Casting Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH0042

Photo#

电脑数码中频真空加热铸造机
Automatic Vacuum Casting Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH0048

Photo#

15KW 2-4kg AU 15KW 2-4kg AU

真空离心白金铸造机
Vacuum Indjction Centrifugal Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH0054

Photo#

真空吸索铸造机
Vacuum Casting Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH0014

Photo#

18KW 500g PT 8L

南光双极旋片式水风冷真空泵
Vaccmum pump

Order# *规格型号 # model

CTHH00030

Photo#

抽真空有机玻璃罩
Vacuum Bell Jar

Order# *规格型号 # model

CTHH0010

Photo#

8L H20cmx Dia.28cm

CTHH00141 15L

CTHH00142 30L

CTHH00031 15L

CTHH00032 30L

CTHH0011 H29cmx Dia.40cm

CTHH0012 H37cmx Dia.45cm

CTHH00121 H30cmx Dia.37.5cm

CTHH00122 H25cmx Dia.19.5cm

迷你连体抽真空吸索铸造熔金一体机
Table Top Vacuum Casting & Melting Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH00153

Photo#

迷你连体抽真空吸索铸造机
Table Top Vacuum Casting Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH0016

Photo#

2L 2L

CTHH00154 4L CTHH0017 4L

CTHH00175 6L

迷你单体抽真空机
Table Top Vacuum Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH0018

Photo#

手摇离心铸造机
Spring-Driven Centrifugal Casting Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH0056

Photo#

2L

CTHH0019 4L

带网熔金炉
Mini Melting Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH0059

Photo#

不带网圆形熔金炉-进口温控表
Gold Melting Furnace

Order# *规格型号 # model

CTHH0346

Photo#

1kg 1kg

CTHH0060 2kg

CTHH0061 3kg

CTHH0347 2kg

CTHH0348 3kg
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带网圆形熔金炉-进口温控表
Gold Melting Furnace

Order# *规格型号 # model

CTHH0349

Photo#

带网方形熔金炉-进口温控表
Gold Melting Furnace

Order# *规格型号 # model

CTHH0371

Photo#

1Kg 1200W 1kg

CTHH0350 2kg 1300W

CTHH0351 3kg 1400W

CTHH0372 2kg

CTHH0373 3kg

带网熔金炉用双环石墨锅
Graphite Crucible Mini Melting Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH00679

Photo#

迷你中频熔金炉
Induction Melter IGBT

Order# *规格型号 # model

CTHH00823

Photo#

0.5kg 58*99mm

1kg

CTHH00824 2kg

CTHH00825 3kg

CTHH0068 1kg  65*127mm

CTHH0069 2kg  74*156mm

CTHH0070 3kg  74*170mm

CTHH00701 4kg  88x180mm

中频熔金炉(带隔离变压器）
Induction Melter IGBT- with isolating transformer

Order# *规格型号 # model

CTHH00833

Photo#

中频熔金炉
Induction Melter

Order# *规格型号 # model

CTHH0084

Photo#

1kg

4kg

CTHH00834 2kg

CTHH00835 3kg

CTHH0087 6kg

CTHH00885 10kg

中频石墨锅用 不锈钢 坩锅钳
Crucible Tong

Order# *规格型号 # model

CTHH03521

Photo#

小型中频熔金炉-不带温控
Induction Melting Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH03561

Photo#

1KG

1kg

CTHH03522 2KG

CTHH0357 2kg

CTHH0361 3kg

CTHH0353 4KG

CTHH0354 6KG

CTHH03545 8KG

CTHH0355 10KG

小型中频熔金炉-带温控表
Induction Melting Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH03612

Photo#

外置循环水冷机
Chiller

Order# *规格型号 # model

CTHH03614

Photo#

1kg

CTHH036121 2kg

CTHH03613 3kg

130W

中频熔金炉-自带水冷
Induction Melting Machine

Order# *规格型号 # model

CTHH03615

Photo#

2kg

CTHH03616 3kg

潜水泵（熔金炉用）
Water Pump

ACDB0007

Order# *规格型号 # modelPhoto#

BJZ037 220V

ACDB0008 BJZ037 380V
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中频机石墨锅
Graphite Crucible for Induction Melter

Order# *规格型号 # model

CTHH0104

Photo#

1kg 58*84mm

CTHH0105 2kg 68*110mm

CTHH0106 3kg 68*127mm

Order# *规格型号 # model

CTHH0112 8kg 115*178mm

CTHH0115 10kg 123*182mm

CTHH01151 12kg 150*210mm

CTHH0107 3kg 85*103mm

CTHH0109 4kg 85*135mm

CTHH0110 5kg 100*130mm

CTHH01152 16kg 160*220mm

CTHH01153 20kg 186*248mm

CTHH01154 30kg 210*250mm

CTHH0111 6kg 103*158mm

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for Galloni/VCM

Order# *规格型号 # model

CTHH0478

Photo#

CTHH0479

Galloni/VCM Ф78×

H120 Hole OD: 8

Galloni/VCM Ф19

×H200 Hole OD: 4.5

铸造石墨坩埚
Casting graphite crucible/stopper for VPC-063

Order# *规格型号 # model

CTHH0480

Photo#

CTHH0481

VPC-063 Ф74×

H106 Hole OD: 7

VPC-063 Ф13.5×

H163 Hole OD: 7

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for VPC-066

Order# *规格型号 # model

CTHH0482

Photo# Order# *规格型号 # model

CTHH0483

VPC-066 Ф74×

H136 Hole OD: 7 VPC-066 Ф74×H136 Hole OD: 7 斜面

CTHH0484

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒 
Casting graphite crucible/stopper for VC-400

Order# *规格型号 # model

CTHH0485

Photo#

VPC-066 Ф13.5×

H163 Hole OD: 5

VC-400 Ф68×H120 

Hole OD: 8

中频机石英外套
Silica Crucible

Order# *规格型号 # model

CTHH0116

Photo#

for graphite crucible：1kg 58*84mm

CTHH0117 for graphite crucible：2kg 68*110mm

CTHH0118 for graphite crucible：3kg 68*127mm

CTHH0112 for graphite crucible：8kg  115*178mm

CTHH0115 for graphite crucible：10kg 123*182mm

CTHH01151 for graphite crucible：12kg 150*210mm

CTHH0119 for graphite crucible：3kg 85*103mm

CTHH0120 for graphite crucible：4kg 85*135mm

CTHH0121 for graphite crucible：5kg 100*130mm

CTHH01152 for graphite crucible：16kg 160*220mm

CTHH01153 for graphite crucible：20kg 186*248mm

CTHH01154 for graphite crucible：30kg 210*250mm

CTHH0122 for graphite crucible：6kg 103*158mm

CTHH0487 VC-400 Ф12×H175 圆头

Order# *规格型号 # model

CTHH0486 VC-400 Ф12×H175 尖头

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for VC-500

Order# *规格型号 # model

CTHH0488

Photo#

CTHH0489

VC-500 Ф78×H120 Hole OD: 8

VC-500 Ф19.5×H175 Hole OD: 7
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CTHH0492

CTHH0493

VC-600 Ф12×H180 尖头

VC-600 Ф12×H180 圆头

铸造石墨坩埚 无涂层 带涂层 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for Yasui K2/KT17 without coating

Order# *规格型号 # model

CTHH0494

Photo#

CTHH0495

Yasui K2/KT17 Ф70×H128 Hole OD: 8

Yasui K2/KT17 Ф70×H128 Hole OD: 10

CTHH0496

CTHH0497

Yasui K2/KT17 Ф70×H128 Hole OD: 8

Yasui K2/KT17 Ф23.5×H152 Hole OD: 7

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for Yasui K3

Order# *规格型号 # model

CTHH0498

Photo#

CTHH0499

Yasui K3 Ф65×H73 

Hole OD: 8

Yasui K3 Ф21.5×

H133 Hole OD: 6.5

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for Yasui K5

Order# *规格型号 # model

CTHH0500

Photo#

CTHH0501

Yasui K5 Ф70×H89 

Hole OD: 8

Yasui K5 Ф21×H135 

Hole OD: 6.5

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for VC-600

Order# *规格型号 # model

CTHH0490

Photo#

VC-600 Ф78×H120 

Hole OD: 6

CTHH0491
VC-600 Ф78×H120 

Hole OD: 8

Order# *规格型号 # model

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for Yasui Kt18

Order# *规格型号 # model

CTHH0502

Photo#

CTHH0503

Yasui KT18 Ф70×

H128 Hole OD: 8

Yasui KT18 Ф16×

H145.5 Hole OD: 7

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for Yasui KT15S

Order# *规格型号 # model

CTHH0504

Photo#

CTHH0505

Yasui KT15S Ф62×

H87.5 Hole OD: 7

Yasui KT15S Ф13×

H136 Hole OD: 7

田边 铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for Tanabe

Order# *规格型号 # model

CTHH0506

Photo#

CTHH0507

Tanabe 田边 Ф64×H130 Hole OD: 8

Tanabe 田边 Ф16×H210

CTHH0508

CTHH0509

Tanabe 田边 Ф63.5×H100 Hole OD: 8

Tanabe 田边 Ф14×H150 Hole OD: 5.5

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for TopCast

Order# *规格型号 # model

CTHH0510

Photo#

CTHH0511

TopCast Ф77×H120 

Hole OD: 5.5

TopCast Ф11×H160

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for AVC-II

Order# *规格型号 # model

CTHH0512

Photo#

CTHH0513

AVC-II Ф78×H130 

Hole OD: 8

AVC-II Ф23.5×H155 

Hole OD: 5

铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite/stopper crucible for DVC

Order# *规格型号 # model

CTHH0514

Photo#

CTHH0515

DVC Ф77×H115 

Hole OD: 7

DVC Ф13.5×H165 

Hole OD: 4.5

小号 铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper for VPC-040

Order# *规格型号 # model

CTHH0516

Photo#

CTHH0517

VPC-040小号 Ф？×

H？ Hole OD: ？

VPC-040小号 Ф？

×L？

大号 铸造石墨坩埚 顶棒 塞棒
Casting graphite crucible/stopper  for VPC-040

Order# *规格型号 # model

CTHH0518

Photo#

CTHH0519

VPC-040大号 Ф？× H？ Hole OD: ？

VPC-040大号 Ф？× L？
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石英棒-透明
Glass Stiring Rod-clear

Order# *规格型号 # model

CTHH0219

Photo#

石英棒-乳白
Quartz Stiring Rod-opaque

Order# *规格型号 # model

CTHH0220

Photo#

φ10*400mm φ10*400mm

椭圆瓦棒 陶瓷石英棒 
Ceramic Stiring Rod

Order# *规格型号 # model

CTHH0221

Photo#

石墨棒
Graphite Stiring Rod

Order# *规格型号 # model

CTHH0222

Photo#

φ11xφ14x300mm φ8*300mm

CTHH02215 φ14xφ20x300mm CTHH0223 φ10*355mm

CTHH0224 φ12*355mm

CTHH0225 φ13*355mm

CTHH0226 φ14*355mm

CTHH0227 φ16*355mm

贺利氏K白补口-含镍
Heraeus Master Alloy for White Gold (Contains Nickel)

Order# *规格型号 # model

CTHH0293

Photo#

H--6610A

CTHH0294 H-141B

CTHH0295 H-6606

Order# *规格型号 # model

CTHH0298 H-106B

CTHH0299 H-107

CTHH0300 H-145

CTHH0296 H-142

CTHH0297 H-6607A

CTHH0301 H-145B

CTHH0302 H-148A

贺利氏 K白补口-不含镍和钯
Heraeus Master Alloy for White Gold 
(Nickel & Palladium Free) 

Order# *规格型号 # model

CTHH0303

Photo#

贺利氏K红补口
Heraeus Master Alloys for Red Gold

Order# *规格型号 # model

CTHH0309

Photo#

H-889H

H-153F

CTHH0304 H-9570A

CTHH0305 H-890

CTHH0310 H-153G

石墨粘土坩锅 Clay-graphite Crucible

Order#
尺寸 Size（mm）

CTHH0125

Photo#

CTHH0126

CTHH0127

CTHH0128

CTHH0129

CTHH0130

CTHH0131

CTHH0132

CTHH0133

CTHH0134

φ1 φ2 H

 重量
Weight

120 85 150 5kg

150 100 180 10kg

165 110 215 16kg

185 130 230 20kg

210 155 250 30kg

240 185 295 40kg

260 190 300 50kg

270 200 335 60kg

295 230 390 80kg

330 250 420 100kg

Order#
尺寸 Size（mm）

φ1 φ2 H

 重量
Weight

360 290 440 150kg

395 300 490 200kg

440 350 560 250kg

460 350 630 300kg

500 380 710 350kg

550 425 780 500kg

600 400 700 600kg

650 370 690 700kg

700 550 680 800kg

CTHH0135

CTHH0136

CTHH0137

CTHH0138

CTHH0139

CTHH0140

CTHH0141

CTHH0142

CTHH0143

φ1

φ2

H
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贺利氏K黄补口
Heraeus Master Alloy for Yellow Gold

Order# *规格型号 # model

CTHH0306

Photo#

H-136A

CTHH0307 H-111

CTHH0308 H-210

Order# *规格型号 # model

CTHH0313 H-177B

CTHH03130 H--179B

CTHH03131 H--168B

CTHH0311 H-188G

CTHH0312 H-176A

CTHH0314 H-153R

CTHH0315 H-177R

CTHH0316 H-111R

贺利氏银补口
Heraeus Master Alloy for Silver

Order# *规格型号 # model

CTHH0317

Photo#

贺利氏焊料补口-不含镉
Heraeus Master Alloy for Solders (Cadmium Free) 

Order# *规格型号 # model

CTHH03231

Photo#

H-220 S-589A Pink 9-18K红

CTHH0318 H-330A

CTHH0319 H-449

CTHH0320 H-550

CTHH03232 S-530 Yellow 18K黄

CTHH03233 S-510 White 14K白

CTHH03234 S-560 White 18K白

无镍青铜
Casting Brass-nickel Free

Order# *规格型号 # model

CTHH0321

Photo#

有镍青铜
Casting Brass-nickel Safe 

Order# *规格型号 # model

CTHH0322

Photo#

白铜
Casting Bronze

Order# *规格型号 # model

CTHH0323

Photo#

锌粒
Zinc Alloy 

Order# *规格型号 # model

CTHH0342

Photo#

0.998

硬金粉
Gold Powder-5G

Order# *规格型号 # model

CTHH03235

Photo#

活动油槽
Adjustable Strip Ingot Mold 

Order# *规格型号 # model

CTHH0343

Photo#

6寸/7寸

CTHH03430 4寸

CTHH0327 8寸

大油夹
Adjustable Flat Ingot Mode

Order# *规格型号 # model

CTHH0325

Photo#

六坑油槽
Twin Face Ingot Mold 

Order# *规格型号 # model

CTHH0328

Photo#

L320*72*33mm

八坑油槽
Twin Face Ingot Mold

Order# *规格型号 # model

CTHH03235

Photo#

115*69*98mm

L450*72*33mm

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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欧式油槽
Cast Iron Reversible Ingot Mold

Order# *规格型号 # model

CTHH0326

Photo#

Small Depth 61mm  

Hole  4/5/6/8mm

CTHH0344
Medium Depth 80mm  

Hole 5/7/9/11/13mm

CTHH0345
Large Depth 118mm  

Hole 4/6/8/10/12mm

欧式油槽
Cast Iron Reversible Ingot Mold

Order# *规格型号 # model

CTHH03454

Photo#

Small Depth 61mm 

Hole 4/5/6/8mm

CTHH03455
Medium Depth 80mm 

Hole 5/7/9/11/13mm

CTHH03456
Large Depth 118mm 

Hole 4/6/8/10/12mm

欧式油槽(圆柱/四方)
Cast Iron Reversible Ingot Mold-Round/Square

Order# *规格型号 # model

CTHH03457

Photo#

Medium Depth 84mm  

Hole 4/6/8/10/12mm

CTHH03458
Large Depth 117mm  

Hole 5/7/9/11/13mm

熔金锅座钳
Crucible  Tong

Order# *规格型号 # model

CTHH03551

Photo#

30cm

CTHH03552 34cm

CTHH03553 38cm

英国六孔油槽
Durston® Strip Ingot Mould

CTHH03413

#1614, 6槽5x6x135

mm, 9x6x135mm, 

19x10x100mm, 4x6x

135mm, 7x6x135mm, 

11x6x100mm

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国单孔油槽
Durston® Open Ingot Mold

Order# *规格型号 # model

CTHH03414

Photo#

#1613, 90x35x35mm

CTHH03415 #1612, 120x45x35mm

CTHH03416 #1611, 150x70x40mm

英国欧式油槽
Durston® Ingot Mold Combination 

CTHH03417
#1603, 80mm(Dia.4/5

/6/7/8/10mm)

Order# *规格型号 # modelPhoto#

CTHH034170
#1602, 100mm(Dia.4/

5/6/7mm)

CTHH03418
#1604, 100mm(Dia.4/

5/6/7/8/10mm)

海利空气压縮机（气泵）
Hailae Air Compressor 

ACDB0001

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

ACDB0004035W   160W  

ACDB0002 ACDB000545W 380W  

ACDB0003 ACDB000685W  500W 

ACDB0004 135W 

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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高温石墨油槽
Graphite Ingot Mold

Order# *规格型号 # model

CTHH0333

Photo# Order# *规格型号 # model

CTHH0340 2kg

100g

CTHH0334

CTHH0341 3kg

200g

CTHH0335

CTHH03410 4kg

250g

CTHH0336

CTHH03411 6kg

300g

CTHH0337

CTHH03412 10kg

400g

CTHH0338 500g

CTHH0339 1kg

CTHH0339A 1kg

多孔石墨油槽
Graphite Ingot Mold-5 Cavity

CTHH03412-1 5孔, 72*58*12mm*80g

Order# *规格型号 # modelPhoto#

多孔石墨油槽
Graphite Ingot Mold-7 Cavity

Order# *规格型号 # model

CTHH03412-2

Photo#

7孔，110*110*25mm

*406g

多孔石墨油槽
Graphite Ingot Mold-10 Cavity

CTHH03412-3
10孔，100*100*21mm

*275.5g

Order# *规格型号 # modelPhoto#

多孔石墨油槽

Graphite Ingot Mold-11 Cavity

Order# *规格型号 # model

CTHH03412-4

Photo#

11孔A款，100*100*21

mm*287.5g

多孔石墨油槽
Graphite Ingot Mold-11 Cavity

CTHH03412-5
11孔B款，100*100*21

mm*280.5g

Order# *规格型号 # modelPhoto#

多孔石墨油槽
Graphite Ingot Mold-14 Cavity

Order# *规格型号 # model

CTHH03412-6

Photo#

14孔，150*100*21mm

*422.5g

多孔石墨油槽
Graphite Ingot Mold-15 Cavity

CTHH03412-7
15孔，100*100*21mm

*282.5g

Order# *规格型号 # modelPhoto#

不锈钢熔金锅钳
Melting Crucible Tong

Order# *规格型号 # model

CTHH03554

Photo#

25cm

CTHH03555 35cm

CTHH03556 45cm

石英熔金杯
Hunan Quartz Gold Cup

CTHH0374 89x65x89mm

Order# *规格型号 # modelPhoto#

石英瓦船
Casting Crucible

Order# *规格型号 # model

CTHH0376

Photo#

BC-800SF

CTHH0377 YK-D8 60x45mm

CTHH0378 型号:?? 84x65mm

CTHH0375 69x50x69mm
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数码真空注蜡系统
Digit Vacuum Wax Injector(D-VWI4) With Digit 
Clamping(AAC-3)

WIHD0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

新款调压真空注蜡机
D-VWI4 Vacuum Wan Injector With Auto 
Pressure Reulation

Order# *规格型号 # model

WIHD0002

Photo#

D-VWI4(D-VWI4)(AAC-3)

新款调压真空注蜡机（双缸夹具）
D-VWI4 Vacuum Wan Injector With Auto Pressure 
Reulation

WIHD0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

新款调压真空注蜡机（圆缸大夹具）
D-VWI4 Vacuum Wan Injector With Auto 
Pressure Reulation

Order# *规格型号 # model

WIHD0004

Photo#

D-VWI4

全自动数码注蜡机
AAC1 Digital Vacuum Wax Injector 

WIHD0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

全自动数码注蜡机
AAC2 Digital Vacuum Wax Injector

Order# *规格型号 # model

WIHD0008

Photo#

DVWI-2AAC2DVWI-1AAC1

全自动数码注蜡机
AAC Wax Injector

WIHD0006

Order# *规格型号 # modelPhoto#

自动夹具连控制箱
Advanced Auto Clamp & Control box AAC-1

Order# *规格型号 # model

WIHD0007

Photo#

AAC-1

全自动数码注蜡机
AAC Wax Injector  

WIHD0009

Order# *规格型号 # modelPhoto#

全自动数码注蜡机自动夹具连控制箱
AAC Wax Injector Control box with Auto Clamp

Order# *规格型号 # model

WIHD0010

Photo#

AAC2

自动真空注蜡机
Vacuum Wax Injector

WIHD0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

数显真空注蜡机
Vacuum Wax Injector

Order# *规格型号 # model

WIHD00121

Photo#

DVWI-1

DVWI-2

DVWI-1  J-1

D-VWI4

VWI-1  J-1

C
a
s
tin

g
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真空注蜡机
Vacuum Wax Injector-1

WIHD0013

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Clamp

Order# *规格型号 # model

WIHD0015

Photo#

VWI-1 J80

自动夹具连控制箱
Control box with Auto Clamp

WIHD0025

Order# *规格型号 # modelPhoto#

注蜡机控制箱
Control box

Order# *规格型号 # model

WIHD0026

Photo#

真空调压注蜡机VWI-3
Vacuum Wax Injector With Auto Pressure 
Regulation-3

WIHD0022

Order# *规格型号 # modelPhoto#

真空调压注蜡机VWI-3A
Vacuum Wax Injector With Auto Pressure 
Regulation-3A 

Order# *规格型号 # model

WIHD0023

Photo#

真空注蜡机DVWI-3
Vacuum Wax Injector With Auto Pressure 
Regulate-3

WIHD0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

真空注蜡机压力自动调节器

Order# *规格型号 # model

WIHD0050

Photo#

数码真空注蜡机系统 
Digital Vacuum Wax Injector

WIHD0089

Order# *规格型号 # modelPhoto#

意大利手动注蜡机
Pab Digit Wax Injector 

Order# *规格型号 # model

WIHD0027

Photo#

I.09312

意大利数码注蜡机
Manual Waxy Wax Injector 

WIHD0028

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Ecnomic Wax Injector

Order# *规格型号 # model

WIHD0048

Photo#

I.09316

VWI-3A

DVWI-3
220V 50/60HZ

SDVWI-D4 夹具尺寸

110x110x50mm

夹具

白色方形注蜡机

450WWax Chamber:3kg

VWI-3

WIHD0016 J110

WIHD0017 J120
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蓝色方形注蜡机
Ecnomic Wax Injector

WIHD0049

Order# *规格型号 # modelPhoto#

打气注蜡机
Manual Wax Injector 

Order# *规格型号 # model

WIHD0086

Photo#

Chamber 3kg500WWax Chamber:

φ140*180mm 3kg

飞越真空泵
Vacuum Pump

WIHD0054

Order# *规格型号 # modelPhoto#

真空泵挺威
Vacuum Pump

Order# *规格型号 # model

WIHD00871

Photo#

FY-1C-N,1L/单级

铸造蜡珠-绿色
Injection Wax Bead

WIHD0062

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铸造蜡珠-粉红色
Injection Wax Bead

Order# *规格型号 # model

WIHD0063

Photo#

69#-Pink72-75℃Suitable 

For Brass Casting

68#-Green72-75℃

铸造蜡珠-粉红色
Injection Wax Bead

WIHD00630

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铸造蜡珠-绿色
Injection Wax Bead

Order# *规格型号 # model

WIHD0064

Photo#

69#-Green72-75℃ 

Suitable For Brass 

Casting

铸造蜡珠-蓝色
Injection Wax Bead

WIHD00640

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铸造蜡珠-蓝色
Injection Wax Bead

Order# *规格型号 # model

WIHD0065

Photo#

70#-Blue72-75℃

铸造蜡珠-绿色
Injection Wax Bead

WIHD0066

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铸造蜡珠-蓝色
Injection Wax Bead

Order# *规格型号 # model

WIHD0067

Photo#

78#(806) 适合金货/银货

69#-blue 72-75℃

Suitable For Brass 

Casting

78#-Blue72-75℃

Suitable For Silver&

Gold Casting

WIHD0061 FY-2C-N,2L/单级

TW-1A

70#-Green72-75℃

WIHD0087 FY-4C-N,4L/单级
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铸造蜡珠-绿色
Injection Wax Bead

WIHD0068

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Injection Wax Bead

Order# *规格型号 # model

WIHD0069

Photo#

78#-Green72-75℃ 

Suitable for gold & 

Silver

88#-Blue72-75℃Most 

Popular For Fine Gold 

Casting

铸造蜡珠-绿色
Injection Wax Bead

WIHD0070

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铸造蜡珠-蓝色
Injection Wax Bead

Order# *规格型号 # model

WIHD0071

Photo#

铸造蜡珠-绿色
Injection Wax Bead

WIHD0072

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铸造蜡珠-粉红色
Injection Wax Bead 

Order# *规格型号 # model

WIHD00721

Photo#

铸造蜡珠-绿色
Injection Wax Bead

WIHD0073

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Injection Wax Bead

Order# *规格型号 # model

WIHD0074

Photo#

铸造蜡珠-红色(20箱起订） 
Injection Wax Bead

WIHD00741

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铸造蜡片-绿色
Injection Wax Flake 

Order# *规格型号 # model

WIHD0079

Photo#

Green

铸造蜡片-蓝色
Injection Wax Flake 

WIHD0080

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Blue

89#Pink72-75℃Best 

For Gold casting

90#-Green72-75℃
90#-Red72-75℃

69#-red  72-75℃ 

brass/silver casting

铸造蜡珠-蓝色

89#Green72-75℃Best 

For Gold Especially 

Fine Details

88#-Green72-75℃ 

For Gold Especially 

Fine Details

89#-Blue72-75℃Best 

For Gold Especially 

Fine Details

铸造蜡珠-红色

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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压模机-圆盘
Vulcanizer-Dial handle

MMHC0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

压模机-直手柄
Vulcanizer-Bar type handle

Order# *规格型号 # model

MMHC0005

Photo#

6"*8"

气动压模机
Pneumatic Vulcanizer

MMHC0008

Order# *规格型号 # modelPhoto#

数码圆盘压模机
Digital Vulcanizer

Order# *规格型号 # model

MMHC0009

Photo#

台面尺寸

200x200mm 850W

8"*8"，JYB同款；

数码圆盘压模机
Digital Vulcanizer

MMHC0010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

单孔压模框
Aluminium Mold Frame 

Order# *规格型号 # model

MMHC0014

Photo#

蜡芯模
Sprue Mold 

Order# *规格型号 # model

MMHC00411

Photo#

8寸x6mm x6pcs

开模架
Mold Cutting Vise

MMHC0043

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产手术刀柄-塑料 A款
Palstic Palstic Mold-Cutting Blade Handle 

Order# *规格型号 # model

MMHC0044

Photo#

1x4  12mm

8"*8"

8*8cm，上下独立控温，

YMJ同款；

纯国产

MMHC0002 8"*8" MMHC0006 6"*8"

MMHC0015 1x5  15mm

MMHC0016 1x6  18mm

MMHC0017 1x7  21mm

MMHC0018 1x8  24mm

MMHC0019 1x9  27mm

MMHC0020 1x10 30mm

双孔压模框
Aluminium Mold Frame 

Order# *规格型号 # model

MMHC0021

Photo#

2x4  12mm

MMHC0022 2x5  15mm

MMHC0023 2x6  18mm

MMHC0024 2x7  21mm

MMHC0025 2x8  24mm

MMHC0026 2x9  27mm

MMHC0027 2x10 30mm

四孔压模框
Aluminium Mold Frame 

Order# *规格型号 # model

MMHC0028

Photo#

4X4  12mm

MMHC0029 4x5  15mm

MMHC0030 4x6  18mm

MMHC0031 4x7  21mm

MMHC0032 4x8  24mm

MMHC0033 4x9  27mm

MMHC0034 4x10 30mm

六孔压模框
Aluminium Mold Frame 

Order# *规格型号 # model

MMHC0035

Photo#

6x4  12mm

MMHC0036 6x5  15mm

MMHC0037 6x6  18mm

MMHC0038 6x7  21mm

MMHC0039 6x8  24mm

MMHC0040 6x9  27mm

MMHC0041 6x10 30mm

MMHC00412 8寸x8mm x6pcs

MMHC00413 8寸x10mm x6pcs

MMHC00414 8寸x12mm x6pcs

MMHC00415 8寸x14mm x6pcs

MMHC0042 8寸x16mm x6pcs
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国产手术刀柄-镀镍 B款
Mold-Cutting Blade Handle

MMHC0045

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产手术刀柄-镀铜 C款
Mold-Cutting Blade Handle

Order# *规格型号 # model

MMHC0046

Photo#

纯国产

手术刀片
Swann Morton Knife Blade

MMHC0047

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产压模硅胶
Economic Silicon Molding Rubber Nicem

Order# *规格型号 # model

MMHC00501

Photo#

11# 57DU#/E00155DU，

默认粉色

卡斯达多压模胶
Castaldo White Lable Molding Rubber

MMHC00510

Order# *规格型号 # modelPhoto#

卡斯达多压模胶（整盒销售）
Castaldo Silicon Molding Rubber 

Order# *规格型号 # model

MMHC00521

Photo#

卡斯达多脱模剂
Castaldo Silicone Mold Release Spray 

MMHC0056

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产脱模剂
Silicone Mold Release Spray 

Order# *规格型号 # model

MMHC0057

Photo#

水口珠
Brass Sprue Former

MMHC0058

Order# *规格型号 # modelPhoto#

液体硅胶压模框
See through Mold Frame 

Order# *规格型号 # model

MMHC0064

Photo#

50x70x20mm

亚克力液体硅胶压模框
Acrylic Liqua Cast Frame

MMHC0067

Order# *规格型号 # modelPhoto#

70(L)x150(W)x33(T)mm

七彩胶，2.27kg/小盒

总直径10mm  

孔径 1.9mm

仿进口 英国纸盒包装 PT

白标（新款卷装/2.27kg）

MMHC0048 12#

MMHC0049 10A# MMHC00501G E001/55DU, 绿色

MMHC00501R E001/55DU, 红色

MMHC00501Y E001/55DU, 黄色

MMHC0059
总直径12mm  

孔径 2.3mm

MMHC0065 50x70x25mm

MMHC0066 50x70x30mm

MMHC0068 90(L)x95(W)x33(T)mm

MMHC0069 90(L)x165(W)x33(T)mm

MMHC0070 135(L)x110(W)x33(T)mm

MMHC0071 160(L)x180(W)x33(T)mm

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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双笔焊蜡机
Wax Welder With 2 Pens

DMHB0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

双笔焊蜡机-薄款
Wax Welder With 2 Pens

Order# *规格型号 # model

DMHB00051

Photo#

SJK-1  100-240V

红色焊蜡机（美国）
Wax Welder Red box

DMHB0041

Order# *规格型号 # modelPhoto#

黑色焊蜡机（ACE）
Wax Welder Black box

Order# *规格型号 # model

DMHB1500

Photo#

焊蜡机（黑色204款）
Wax Welder

DMHB1500A

Order# *规格型号 # modelPhoto#

真空微镶蜡机
Stone Setting Vacuum Tweezer

Order# *规格型号 # model

DMHB0011

Photo#

微型简易焊蜡笔烧线笔
Thread Zap

DMHB1609

Order# *规格型号 # modelPhoto#

微型简易焊蜡笔烧线笔
Thread Zap

Order# *规格型号 # model

DMHB1609A

Photo#

一代，电池款

微型简易焊蜡笔烧线笔
Thread Zap

DMHB1609B

Order# *规格型号 # modelPhoto#

微型简易焊蜡笔烧线笔
Thread Zap

Order# *规格型号 # model

DMHB1609C

Photo#

二代金色，电池款

一代，插电款

二代金色，插电款

微型简易焊蜡笔配件-笔嘴
Thread Zap

DMHB1610

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本焊蜡机-带显示屏
Alfa Mirage® Wax Carvers NEO1

Order# *规格型号 # model

DMHB1607

Photo#

#503-077,配7个焊蜡嘴
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日本焊蜡机-旋钮
Alfa Mirage® Wax Carvers 1013B

DMHB1608

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本硬质雕蜡刀（雕刻刀）
Alfa Mirage® Wax Carving Micro Knives

Order# *规格型号 # model

DMHB0012

Photo#

TK-01  

Flat(L)3*140mm

日本硬质雕蜡刀（雕刻刀）
Alfa Mirage® Wax Carving Micro Knives

DMHB0013

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本硬质雕蜡刀（雕刻刀）
Alfa Mirage® Wax Carving Micro Knives

Order# *规格型号 # model

DMHB0014

Photo#

日本硬质雕蜡刀（雕刻刀）
Alfa Mirage® Wax Carving Micro Knives

DMHB0015

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本硬质雕蜡刀（雕刻刀）
Alfa Mirage® Wax Carving Micro Knives

Order# *规格型号 # model

DMHB0016

Photo#

日本硬质雕蜡刀（雕刻刀）
Alfa Mirage® Wax Carving Micro Knives

DMHB0017

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本硬质雕蜡刀（雕刻刀）
Alfa Mirage® Wax Carving Micro Knives

Order# *规格型号 # model

DMHB0018

Photo#

TK-06  

Skew(L)4*140mm

先创套装掏底刀 雕刻刀
Wax Graver Set

DMHB0020

Order# *规格型号 # modelPhoto#

先创套装雕蜡刀 雕刻刀
Wax Graver Set

Order# *规格型号 # model

DMHB0021

Photo#

TK-07  

Skew(L)4.5*140MM

皮套套装雕蜡刀 雕刻刀
Wax Graver Set

DMHB0022

Order# *规格型号 # modelPhoto#

皮套套装雕蜡刀-优质 雕刻刀
Wax Graver Set-Good quality

Order# *规格型号 # model

DMHB00221

Photo#

503-079,配7个焊蜡嘴

TK-02  

Flat(S)1.2*140mm

TK-03  

Round(L)1.2*140mm

TK-04  

Round(S)1.2*140mm

TK-05  

Trangular2*140mm

Micro�Knives

Micro�Knives

Micro�Knives

Micro�Knives Micro�Knives

Micro�Knives Micro�Knives
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啄木鸟套装雕蜡刀 雕刻刀
Wax Graver Set

DMHB0023

Order# *规格型号 # modelPhoto#

套装雕蜡刀 雕刻刀
Wax Graver Set

Order# *规格型号 # model

DMHB00231

Photo#

13件套

套装雕蜡刀 雕刻刀
Wax Graver Set

DMHB00232

Order# *规格型号 # modelPhoto#

酒精灯小号
Alcohol Lamp Small

Order# *规格型号 # model

DMHB0024

Photo#

酒精灯大号
Alcohol Lamp Large

DMHB0025

Order# *规格型号 # modelPhoto#

灯芯
Wick

Order# *规格型号 # model

DMHB0026

Photo#

国产小蜡锉套装
Wax File Set 3x140mm

DMHB0027

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产大蜡锉套装
Wax File Set 5x180mm

Order# *规格型号 # model

DMHB0028

Photo#

6支装 5支装

12支装

13件/套 150ml

250ml

*规格型号 # 
   model

Order#

设计形状

M-1

DMHB0029

榄尖形、梨形、绿宝石型

适用对象

M-2

DMHB0030

心形、 方形、 长方形

M-3

DMHB0031

半圆环型

钻石、 宝石、 珍珠、K金、银等珠宝首饰白金

M-4

DMHB0032

环带型

M-5

DMHB0033

钻石圆型

M-6

DMHB0034

戒指尺寸

设计形状

适用对象

M-7

DMHB0035

戒指和宝石俯视图-1

M-8

DMHB0036

戒指和宝石俯视图-2

钻石、 宝石、 珍珠、K金、银等珠宝首饰白金

M-9

DMHB0037

扣夹

M-10

DMHB0037

钻石圆角视图

M-11

DMHB0039

六角形、五角形、星型

日本珠宝设计模版（珠宝设计尺） Alfa Mirage® Design Template

*规格型号 # 
   model

Order#
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绿色雕刻蜡片
Regular Precision Wax Tablet 90x69mm

DMHB00750

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

DMHB01070.6mm 3.5mm

DMHB00751 0.7mm

DMHB00752 0.8mm

DMHB00753 0.9mm

DMHB00754 1.0mm

DMHB00755 1.1mm

DMHB0108 4.0mm

DMHB0109 4.5mm

DMHB0110 5.0mm

DMHB0111 6.0mm

DMHB0099 1.2mm

DMHB0102 1.5mm

DMHB0104 2.0mm

DMHB0105 2.5mm

DMHB0106 3.0mm

DMHB0113 8.0mm

DMHB0114 9.0mm

DMHB0115 10mm

DMHB0116 12mm

DMHB0112 7.0mm

绿色雕刻蜡片
Regular Precision Wax Tablet 150x90mm

DMHB01371

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

DMHB01400.8mm 5.0mm

DMHB01373 1.0mm

DMHB01374 1.2mm

DMHB01375 1.5mm

DMHB01376 2.0mm

DMHB01377 2.5mm

DMHB01401 5.5mm

DMHB0141 6.0mm

DMHB01410 6.5mm

DMHB0142 7.0mm

DMHB01378 3.0mm

DMHB01379 3.5mm

DMHB0138 4.0mm

DMHB0139 4.5mm

DMHB0144 9.0mm

DMHB0145 10mm

DMHB0146 12mm

DMHB0152 20mm

DMHB0143 8.0mm

空心蛋形手镯蜡
Wax Bangle-round

DMHB1619

Order# *规格型号 # modelPhoto#

空心圆形手镯蜡 Wax Bangle-round

Order# *规格型号 # model

DMHB1611

Photo#

小号φ66xφ55x高48mm

内φ50x外φ63x高61mm

DMHB1620 中号φ67xφ58x高48mm

DMHB1621 大号φ63xφ70x高48mm

DMHB1612 内φ50x外φ69x高61mm

DMHB1613 内φ53x外φ65x高61mm

DMHB1614 内φ56x外φ66x高58mm

DMHB1615 内φ57x外φ69x高61mm

DMHB1616 内φ57x外φ72x高61mm

DMHB1617 内φ61x外φ77x高？mm

DMHB1618 内φ62x外φ78x高49mm

切片蜡-绿色
Wax Slice Assortment

DMHB1477

Order# *规格型号 # modelPhoto#

切片蜡-蓝色
Wax Slice Assortment

Order# *规格型号 # model

DMHB1478

Photo#

green blue

日本钻石记号笔
Alfa Mirage® DIAMOND MARKING PEN 0.05 
BLACK

DMHB003993

Order# *规格型号 # modelPhoto#

戒指蜡管（绿色）
Regular Wax Ring Tube

Order# *规格型号 # model

DMHB0197

Photo#

T-200

黑色801-476 0.05

mm BLACK

DMHB0198 T-250

DMHB0199 T-100

DMHB0200 T-150

DMHB0201 T-1062E

DMHB0232 T-1062

DMHB0209 B-1062
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半圆手镯蜡-绿色
Wax Bracelet Blank

DMHB1481

Order# *规格型号 # modelPhoto#

实心圆形手镯蜡
Wax Bangle-round

Order# *规格型号 # model

DMHB1482

Photo#

green 外径82mm高110mm

DMHB1483 外径75mm高110mm

DMHB1484 75x80mm高110mm

DMHB14841 小孩47x150mm

蜡芯条
Sprue Wax Stick

DMHB1522

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

DMHB1531直径5mm*长140mm 直径14mm*长140mm

DMHB1532 直径15mm*长140mm

DMHB1533 直径16mm*长140mm

DMHB1534 直径17mm*长140mm

DMHB1535 直径18mm*长140mm

DMHB1537 直径20mm*长140mm

DMHB1538 直径21mm*长140mm

DMHB1539 直径22mm*长140mm

DMHB1536 直径19mm*长140mm

DMHB1523 直径6mm*长140mm

DMHB1524 直径7mm*长140mm

DMHB1525 直径8mm*长140mm

DMHB1526 直径9mm*长140mm

DMHB1527 直径10mm*长140mm

DMHB1528 直径11mm*长140mm

DMHB1529 直径12mm*长140mm

DMHB1530 直径13mm*长140mm

圆形雕刻蜡盘
Carving Wax Round Plate

DMHB1622

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

DMHB162610x98mm 18x98mm

DMHB1623 12x98mm

DMHB1624 14x98mm

DMHB1625 16x98mm

DMHB1627 20x98mm

DMHB1628 22x98mm

DMHB1629 25x98mm

圆形实心雕刻戒指蜡
Solid Carving Wax Stick

DMHB1630

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

DMHB16365x145mm 13x145mm

DMHB1631 6x145mm

DMHB1632 7x145mm

DMHB1633 8x145mm

DMHB1637 15x145mm

DMHB1638 20x145mm

DMHB1639 22x145mm

DMHB1634 10x145mm

DMHB1635 11x145mm

DMHB1640 27x145mm

DMHB1641 33x145mm

美国沃尔夫精密蜡雕刀
WOLF TOOLS® Wolf's Precision Wax Carvers ,
set of 18

DMHB1600

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国沃尔夫精密蜡雕刀
WOLF TOOLS® Wolf Micro Carvers ,set of 8

Order# *规格型号 # model

DMHB1601

Photo#

18件套 8件套

蜡转-绿色
Wax Block

DMHB1479

Order# *规格型号 # modelPhoto#

蜡砖-蓝色
Wax Block

Order# *规格型号 # model

DMHB1480

Photo#

green blue
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美国沃尔夫修补蜡
WOLF WAX® Wolf's Touch-Up Wax™

DMHB1604

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国沃尔夫浮雕蜡
WOLF WAX® Wolf's Relief Wax™ 

Order# *规格型号 # model

DMHB1605

Photo#

57克/盒

美国沃尔夫定位火漆条
WOLF WAX® Wolf's Wicked Positioning Sticky™

DMHB1606

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国沃尔夫黏土
WOLF WAX® CLAY

Order# *规格型号 # model

DMHB1606-1

Photo#

43克/盒

85克/盒 170克/盒

皮美国沃尔夫雕刻蜡切边机（可调）
WOLF TOOLS® FOREDOM Wolf Adjustable 
Trimmer

DMHB1602

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国沃尔夫雕刻蜡切边机
WOLF TOOLS® FOREDOM Wolf Adjustable Trimmer

Order# *规格型号 # model

DMHB1603

Photo#

A-WT1728 A-WT1727

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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焗炉(配智能分段表）
Programmable Oven 

SDHF0002

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SDHF00072盅4"*9"，2kw/220v 炉内尺寸：
300L*150D*270H

24盅4"*9"，9kw/380v ,炉内尺寸:
570L*440D*520H

SDHF0003 SDHF00084盅4"*9"，3kw/220v ,炉内尺寸:
300L*300D*270H

32盅4"*9"，12kw/380v ,炉内尺寸:
580L*580D*530H

SDHF0004 SDHF00096盅4"*9"，4kw/220v , 炉内尺寸: 
450L*300D*270H

12盅4"*8"，5kw/380v ,炉内尺寸:
450L*300D*480H

SDHF0005 12盅4"*9"，6kw/380v ,炉内尺寸:
450L*300D*520H

SDHF0006
18盅,4"*9"，9kw/380v,炉内尺寸:
450L*430D*520H

SDHF0010 18盅4"*8”，9kw/380v  , 炉内尺
寸:450L*430D*480H

SDHF0011
24盅4"*8"，8kw/380v , 炉内尺寸:
570L*440D*480H

焗炉架
Oven Stand

SDHF0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

焗炉探温棒
Temperature Probe

Order# *规格型号 # model

SDHF0013

Photo#

自动真空石膏粉搅拌机
Auto-Vacuum Investing Machine

TFHE0002

Order# *规格型号 # modelPhoto#

自动真空石膏粉搅拌机
Auto-Vacuum Investing Machine

Order# *规格型号 # model

TFHE00021

Photo#

自动真空石膏粉搅拌机
Auto-Vacuum Investing Machine

TFHE00022

Order# *规格型号 # modelPhoto#

石膏粉搅拌机（小）
Investment Mixer

Order# *规格型号 # model

TFHE0007

Photo#

尚豪HA-3478不锈钢款，5盅3KW,15L-

国产皮带泵

焗炉温控表
Temperature Control

SDHF0014

Order# *规格型号 # modelPhoto#

焗炉发热丝
Heating Wire for burnout furnace

Order# *规格型号 # model

SDHF0015

Photo#

智能分段 2盅用 特小丝 2.5kw

SDHF0035
4盅/12盅/18盅/24盅用 

小丝 3kw

SDHF0036 6盅/32盅用 大丝4kw

不锈钢款，5盅3KW,

15L-仿进口泵63型

高压石膏粉清洗机
High-power Devesting Machine

DCHG0002

Order# *规格型号 # modelPhoto#

高压石膏粉清洗机
High-power Devesting Machine

Order# *规格型号 # model

DCHG0003

Photo#

不锈钢款
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高压水枪
Dydro Air Wash Gun

DCHG0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有耳不锈钢盅 Perforated Flask

Order# *规格型号 # model

TFHE0039

Photo#

2.5"x3"

TFHE0040 2.5"x4"

TFHE0041 2.5"x5"

TFHE0042 2.5"x6"

TFHE0043 2.5"x7"

TFHE0044 2.5"x8"

TFHE0045 2.5"x9"

TFHE0250 2.5"x10"

有耳不锈钢盅 Perforated Flask

Order# *规格型号 # model

TFHE0046

Photo#

3"x3"

TFHE0047 3"x4"

TFHE0048 3"x5"

TFHE0049 3"x6"

TFHE0050 3"x7"

TFHE0051 3"x8"

TFHE0052 3"x9"

TFHE0251 3"x10"

有耳不锈钢盅 Perforated Flask

Order# *规格型号 # model

TFHE0053

Photo#

3.5"x3"

TFHE0054 3.5"x4"

TFHE0055 3.5"x5"

TFHE0056 3.5"x6"

TFHE0057 3.5"x7"

TFHE0058 3.5"x8"

TFHE0059 3.5"x9"

TFHE0252 3.5"x10"

有耳不锈钢盅 Perforated Flask

Order# *规格型号 # model

TFHE0060

Photo#

4"x3"

TFHE0061 4"x4"

TFHE0062 4"x5"

TFHE0063 4"x6"

TFHE0064 4"x7"

TFHE0065 4"x8"

TFHE0066 4"x9"

TFHE0253 4"x10"

有耳不锈钢盅 Perforated Flask

Order# *规格型号 # model

TFHE0067

Photo#

5"x3"

TFHE0068 5"x4"

TFHE0069 5"x5"

TFHE0070 5"x6"

TFHE0071 5"x7"

TFHE0072 5"x8"

TFHE0073 5"x9"

TFHE0254 5"x10"

无耳不锈钢盅 Perforated Flask

Order# *规格型号 # model

TFHE0074

Photo#

2.5"x3"

TFHE0075 2.5"x4"

TFHE0076 2.5"x5"

TFHE0077 2.5"x6"

TFHE0078 2.5"x7"

TFHE0079 2.5"x8"

TFHE0080 2.5"x9"

TFHE0255 2.5"x10"

无耳不锈钢盅 Perforated Flask

Order# *规格型号 # model

TFHE0081

Photo#

3"x3"

TFHE0082 3"x4"

TFHE0083 3"x5"

TFHE0084 3"x6"

TFHE0085 3"x7"

TFHE0086 3"x8"

TFHE0087 3"x9"

TFHE0256 3"x10"

无耳不锈钢盅 Perforated Flask

Order# *规格型号 # model

TFHE0088

Photo#

3.5"x3"

TFHE0089 3.5"x4"

TFHE0090 3.5"x5"

TFHE0091 3.5"x6"

TFHE0092 3.5"x7"

TFHE0093 3.5"x8"

TFHE0094 3.5"x9"

TFHE0257 3.5"x10"

无耳不锈钢盅 Perforated Flask

Order# *规格型号 # model

TFHE0095

Photo#

4"x3"

TFHE0096 4"x4"

TFHE0097 4"x5"

TFHE0098 4"x6"

TFHE0099 4"x7"

TFHE0100 4"x8"

TFHE0101 4"x9"

TFHE0258 4"x10"

有耳不锈钢盅 Perforated Flask

Order# *规格型号 # model

TFHE0102

Photo#

5"x3"

TFHE0103 5"x4"

TFHE0104 5"x5"

TFHE0105 5"x6"

TFHE0106 5"x7"

TFHE0107 5"x8"

TFHE0108 3.5"x9"

TFHE0259 3.5"x10"

胶底 Rubber Sprue Base

Order# *规格型号 # model

TFHE0144

Photo#

圆嘴 2.5"

TFHE0145 锥形嘴 3"

TFHE0146 锥形嘴 3.5"

TFHE0147 锥形嘴 4"

TFHE0148 锥形嘴 5"

TFHE01480 锥形嘴 6.3"

TFHE01481 锥形嘴 8.6"

TFHE02482 锥形嘴 10.8"
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钢盅套 Elastic Flask Sleeve

Order# *规格型号 # model

TFHE0109

Photo#

2.5"x3"

TFHE0110 2.5"x4"

TFHE0111 2.5"x5"

TFHE0112 2.5"x6"

TFHE0113 2.5"x7"

TFHE0114 2.5"x8"

TFHE0115 2.5"x9"

TFHE0116 3"x3"

TFHE0117 3"x4"

TFHE0118 3"x5"

TFHE0119 3"x6"

TFHE0120 3"x7"

TFHE0121 3"x8"

TFHE0122 3"x9"

TFHE0123 3.5"x3"

TFHE0124 3.5"x4"

TFHE0125 3.5"x5"

TFHE0126 3.5"x6"

Order# *规格型号 # model

TFHE0127 3.5"x7"

TFHE0128 3.5"x8"

TFHE0129 3.5"x9"

TFHE0130 4"x3"

TFHE0131 4"x4"

TFHE0132 4"x5"

TFHE0133 4"x6"

TFHE0134 4"x7"

TFHE0135 4"x8"

TFHE0136 4"x9"

TFHE0137 5"x3"

TFHE0138 5"x4"

TFHE0139 5"x5"

TFHE0140 5"x6"

TFHE0141 5"x7"

TFHE0142 5"x8"

TFHE0143 5"x9"

高温石墨垫圈
Graphite Flask Gasket

TFHE0149

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

TFHE01552.5"  2mm 4"  3mm

TFHE0150 TFHE01562.5"  5mm 4"  5mm

TFHE0151 TFHE01573"   2mm 5"  3mm

TFHE0152 TFHE02623"   5mm 2“ 2mm

TFHE0153 3.5"  2mm TFHE0263 6” 3mm

TFHE0154 3.5"  5mm

国产硅胶垫圈
Silicone Flask Gasket

TFHE0159

Order# *规格型号 # modelPhoto#

简易钢盅钳
Flask Tong Stainless steel

Order# *规格型号 # model

TFHE0163

Photo#

工业钢盅钳
Flask Tong Iron steel

TFHE0164

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Type A# 总长1200mm 钳口直径3.5/4inch通用

380mm（15"）

金石膏粉（西方）
Investment Powder for gold

TFHE0247

Order# *规格型号 # modelPhoto#

银石膏粉（特殊铜银）
Investment Powder for silver

Order# *规格型号 # model

TFHE0249

Photo#

22.5公斤袋装

3.5''(内径90,外经110)

TFHE0160 4"(内径102,外经136)

TFHE0162 5"（内径128外径163）

TFHE0175 6"(内径153,外经205)

TFHE01643 Type A# 总长1200mm 钳口直径5inch

TFHE01645 Type A# 总长1100mm 钳口直径3.5/4inch通用

TFHE0165 Type A# 总长900mm 钳口直径3.5/4inch通用

TFHE01650 Type A# 总长650mm

22.5公斤袋装
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原装耐酸乳胶手套（大型喷砂机用）
Rubber Glove

GFIA0002

Order# *规格型号 # modelPhoto#

棉纱粗手套
Mold-cutting Glove with Liner

Order# *规格型号 # model

GFIA0003

Photo#

45cm 12双/包

白色抛光纯棉手套 作业手套（档口常卖）
Cotton Jewelry-polishing Glove-white

GFIA0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

白色抛光纯棉手套 作业手套（SJ 7.5寸）
Cotton Jewelry-polishing Glove-white

Order# *规格型号 # model

GFIA00046

Photo#

12双/包12双/包 265.1克/包

厚牛皮指套（带松紧）
Leather Thumb Guard

GFIA0006

Order# *规格型号 # modelPhoto#

薄羊皮指套
Leather Finger Cot

Order# *规格型号 # model

GFIA0010

Photo#

均码均码

厚牛皮指套
Leather Thumb Guard

GFIA00061

Order# *规格型号 # modelPhoto#

薄羊皮指套
Leather Finger Cot

Order# *规格型号 # model

GFIA00101

Photo#

40mm*33mm*70mm40*33mm*70mm

南韩橡胶指套（创兴）
Latex Finger Cot

GFIA0014

Order# *规格型号 # modelPhoto#

单面纯棉指套 棉布指套
Cotton Finger Cot 

Order# *规格型号 # model

GFIA0015

Photo#

380g/包 均码 200个/包 均码

10针机棉纱指套
Cotton Finger Cot

GFIA00150

Order# *规格型号 # modelPhoto#

橙色防滑手指套 橡胶指套
F

Order# *规格型号 # model

GFIA00151

Photo#

均码(中码) 400个/包
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日本橡胶指套
Alfa Mirage® RUBBER FINGER GUARDS

GFIA00152S

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本牛皮指套
Alfa Mirage® LEATHER FINGER GUARDS

Order# *规格型号 # model

GFIA00155

Photo#

601-053 A 21.5x52

mm/0.4mm

#601-123 PF1 φ15x
60(S) 小号1#

凯特耐高温隔热手套
Heat Resistant Glove KIT

GFIA00159

Order# *规格型号 # modelPhoto#

萨飞儿耐高温隔热手套（按双销售）
Quick Change Handpiece

Order# *规格型号 # model

GFIA0016

Photo#

焗炉用,中袖（60cm）,

耐高温1000度

焗炉用,中袖（60cm）,

耐高温200度

耐高温隔热手套（按双销售）
Heat Resistant Glove Weldas

GFIA001602

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国重型皮质围裙
Durston® Heavy Duty Leather Apron 

Order# *规格型号 # model

GFIA00161

Photo#

英国隔热手套
Durston® Heat Resistant Safety Gloves

GFIA00162

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国产凯芙拉合成纤维耐&铝箔高温隔热手套
Durston® Kevlar Aluminium High Heat Glove 

Order# *规格型号 # model

GFIA00163

Photo#

英国重型棉/蜡质围裙
Durston® Heavy Duty Cotton/Wax Apron 

GFIA00164

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国珠宝工作台围布
Durston® Jewellers Bench Apron 

Order# *规格型号 # model

GFIA00165

Photo#

#1869

国弹性珠宝手套(不分左右) 锦纶珠宝手套 0#顶级质量
Polyamide fibre Nylon jewelry gloves White/
Black Delux

GFIA00172

Order# *规格型号 # modelPhoto#

弹性珠宝手套(不分左右) 超细纤维珠宝手套 1#优质质量
Ultra fine fiber jewelry gloves White/Black Superiory 

Order# *规格型号 # model

GFIA00176

Photo#

白色 中码M 白色 中码M

GFIA00153S
601-054 B 18.5x46

mm/0.4mm

GFIA00154S
601-055 C 15.5x40

mm/0.4mm

GFIA00156
#601-124 PF2 φ20x
65(M) 中号2#

GFIA00157
#601-125 PF3 φ25x
65(L) 大号3#

GFIA00158
#601-126 PF4 φ30x
75(LL) 加大号4#

GFIA00160
焗炉用,短袖（40cm）,

耐高温200度

威特仕10-2101 

橙色XL

#6694, 加厚(带3口袋)

#1935, 12寸, 泡沫+

棉内衬

#1936, 14寸, 最高可耐

500℃

#6695

GFIA00173 黑色 中码M

GFIA00174 白色 大码L

GFIA00175 黑色 大码L

GFIA00177 黑色 中码M

GFIA00178 白色 大码L

GFIA00179 黑色 大码L
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弹性珠宝手套(不分左右) 超细纤维珠宝手套 2#普通质量
Ultra fine fiber jewelry gloves White/Black Economy

GFIA00183

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒隔热手套
Stuccler Heat Resistant Safety Gloves

Order# *规格型号 # model

GFIA0023

Photo#

白色 中码M

斯图克勒重型皮质围裙
Stuccler Heavy Duty Leather Apron

GFIA0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒重型棉/蜡质围裙
Stuccler Heavy Duty Cotton/Wax Apron

Order# *规格型号 # model

GFIA0025

Photo#

AJCD-0202AJCD-0201

自粘式弹力绷带
Self-adhesive bandage

GFIA0026

Order# *规格型号 # modelPhoto#

1.8cm x18m/卷

GFIA00184 黑色 中码M

AJCD-0101

烧焊防护眼镜
Soldering Protect Glass

Order# *规格型号 # model

PGIC0001

Photo#

黑色

抛光防护眼镜
Safety Glass

PGIC0002

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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高档工作台(实木+甲板)

BBEB0001产品编码/Order#

平面 宽度42cm规格/型号/Spec.

Solid Wood  Workbench 

整体尺寸：80*42.5*118cm

实木桌面尺寸：77*42*4.5cm

台高：90cm；桌壁厚度：1.5cm；桌角尺寸：5*5cm

材质：桌面实木，其他地方为优质复合板。

产品介绍：带有双层抽屉，每层抽屉都配有钥匙。其中

一层为白铁皮包裹，便于磨打粉的收集。

高档工作台(实木+甲板)

BBEB00010产品编码/Order#

弧面 宽度50cm规格/型号/Spec.

Solid Wood High-End Workbench 

高档工作台(实木+橡木)

BBEB0002产品编码/Order#

800*500*1180mm规格/型号/Spec.

Rosewood&Rubber wood High-
End Workbench 

高档工作台(全橡木)

BBEB00025产品编码/Order#

800*500*1180mm规格/型号/Spec.

Rubber wood High-End Workbench 
簡易工作台

BBEB0003产品编码/Order#

70x40x120cm规格/型号/Spec.

Economy Jeweler's Workbench 

不锈钢卓面工作台

BBEB00031产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Stainless table top Jeweler's 
Workbench 

簡易工作台带刷漆

BBEB000311产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Economy Jeweler's Workbench 

多功能高档工作台(实木+橡木)

BBEB0004产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Rosewood Multi-Function High-
Grade Workbench 

多功能高档工作台(全沙利文木)

BBEB000311产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Sapele wood Multi-Function High-
Grade Workbench 

A款 B款

多功能高档工作台(全橡木)

BBEB00044产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Rubber wood Rosewood Multi-
Function High-Grade Workbench 

多功能高档工作台(实木+橡木)

BBEB00045产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Rosewood&Rubber wood  Multi-
Function High-Grade Workbench 

B款 B款

簡易微镶台

BBEB0005产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Stone Setter's Workbench 

铁架微镶台

BBEB0006产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Stone Setter's Workbench-
Stainless Stell 

80x40x100cm 850*428*1260mm

英国高级技工工作台

BBEB00061产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® Superior Bench 
英国高级微镶台

BBEB00062产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® Large Setters Bench 

#1918 1240x1010x610mm #1921 1180x730x1040mm

英国高级多功能珠宝工作台

BBEB00063产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® Goldsmith Work Bench 

英国专业级珠宝技工工作台

BBEB00064产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® Professional Jeweller's 

Workbench 

#1913 610x1010x1600mm #1917

英国经典级珠宝技工工作台

BBEB00065产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® Classic Jeweller's Bench 
英国迷你工作台

BBEB00066产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® Mini Work Bench 

#1923 #2048
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英国工作架组件

BBEB00067产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® Tool Organiser 
英国收纳柜-6抽屉

BBEB00068产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® 6 Drawer Unit For Workbench 

#2049 #1865

英国工作架组件

BBEB00069产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® Shelf Unit For Workbench 
英国高压层压板金工工作台

BBEB00070产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® Master HPL Jeweller’s Bench 

#1864 #1924

英国高压层压板高级金工工作台

BBEB00071产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® Supreme HPL Jeweller’s 

Workbench 

英国高压层压板豪华金工工作台

BBEB00072产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Durston® Elite HPL Jeweller’s 

Workbench 

#1925 #1926

胶模整理柜

BBEB0010产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Rubber Mold Organizer 

1600x650x460mm

BBEB0012

1450x650x460mm

杂木台塞 台木

BBEB0013产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

Bench Pin 

产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

产品编码/Order#

规格/型号/Spec.

产品编码/Order#

规格/型号/Spec.
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鱼牌半圆锉 Vallorbe Half-Round Needle File

Order# *规格型号 # model

FFBA0000

Photo#

140mm 0#

FFBA0001 140mm 1#

FFBA0002 140mm 2#

Order# *规格型号 # model

FFBA0006 180mm 2#

FFBA0007 180mm 3#

FFBA0008 180mm 4#

FFBA0003 140mm 3#

FFBA0004 140mm 4#

FFBA00041 180mm 0#

FFBA0009 200mm 1#

FFBA0010 200mm 2#

FFBA0011 200mm 3#

FFBA0005 180mm 1# FFBA0012 200mm 4#

鱼牌平锉 Vallorbe Equalling Needle File

Order# *规格型号 # model

FFBA00121

Photo#

140mm 0#

FFBA0013 140mm 1#

FFBA0014 140mm 2#

Order# *规格型号 # model

FFBA0018 180mm 2#

FFBA0019 180mm 3#

FFBA0020 180mm 4#

FFBA0015 140mm 3#

FFBA0016 140mm 4#

FFBA00161 180mm 0#

FFBA0021 200mm 1#

FFBA0022 200mm 2#

FFBA0023 200mm 3#

FFBA0017 180mm 1# FFBA0024 200mm 4#

鱼牌圆锉 Vallorbe Round Needle File

Order# *规格型号 # model

FFBA00241

Photo#

140mm 0#

FFBA0025 140mm 1#

FFBA0026 140mm 2#

Order# *规格型号 # model

FFBA0030 180mm 2#

FFBA0031 180mm 3#

FFBA0032 180mm 4#

FFBA0027 140mm 3#

FFBA0028 140mm 4#

FFBA00281 180mm 0#

FFBA0033 200mm 1#

FFBA0034 200mm 2#

FFBA0035 200mm 3#

FFBA0029 180mm 1# FFBA0036 200mm 4#

鱼牌三角锉 Vallorbe Triangular Needle File

Order# *规格型号 # model

FFBA00361

Photo#

140mm 0#

FFBA0037 140mm 1#

FFBA0038 140mm 2#

Order# *规格型号 # model

FFBA0042 180mm 2#

FFBA0043 180mm 3#

FFBA0044 180mm 4#

FFBA0039 140mm 3#

FFBA0040 140mm 4#

FFBA00401 180mm 0#

FFBA0045 200mm 1#

FFBA0046 200mm 2#

FFBA0047 200mm 3#

FFBA0041 180mm 1# FFBA0048 200mm 4#

鱼牌四方锉 Vallorbe Square Needle File

Order# *规格型号 # model

FFBA0049

Photo#

140mm 1#

FFBA0050 140mm 2#

FFBA0051 140mm 3#

Order# *规格型号 # model

FFBA0055 180mm 3#

FFBA0056 180mm 4#

FFBA0057 200mm 1#

FFBA0052 140mm 4#

FFBA0053 180mm 1#

FFBA0054 180mm 2#

FFBA0058 200mm 2#

FFBA0059 200mm 3#

FFBA0060 200mm 4#

鱼牌竹叶锉 Vallorbe Barrette Needle File

Order# *规格型号 # model

FFBA0061

Photo#

140mm 1#

FFBA0062 140mm 2#

FFBA0063 140mm 3#

Order# *规格型号 # model

FFBA0067

180mm 3#
FFBA0068 180mm 4#

FFBA0069 200mm 1#

FFBA0064 140mm 4#

FFBA0065 180mm 1#

FFBA0066 180mm 2#

FFBA0070 200mm 2#

FFBA0071 200mm 3#

FFBA0072 200mm 4#
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国产四方锉
Precision Miniature Needle File Square

FFBA0119

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产平锉
Precision Miniature Needle File Equalling

Order# *规格型号 # model

FFBA0122

Photo#

140mm 2# 140mm 2#

FFBA0121 200mm 2#

国产竹叶锉
Precision Miniature Needle File Barrete

FFBA0125

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产圆锉
Precision Miniature Needle File Round

Order# *规格型号 # model

FFBA0128

Photo#

140mm 2#

国产酒缸半圆锉
Economic Miniature Needle File Half-Round

FFBA0131

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产酒缸三角锉
Economic Miniature Needle File Triangular

Order# *规格型号 # model

FFBA0134

Photo#

140mm 2#

国产酒缸四方锉
Economic Miniature Needle File Square

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产酒缸 平锉
Economic Miniature Needle File Equalling

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产酒缸竹叶锉
Economic Miniature Needle File Barrete

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产酒缸圆锉
Economic Miniature Needle File Round

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产半圆锉
Precision Miniature Needle File Half-Round

FFBA0113

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产三角锉
Precision Miniature Needle File Triangular

Order# *规格型号 # model

FFBA0116

Photo#

140mm 2# 140mm 2#

FFBA01130 140mm 1#

FFBA01131 140mm 4#

FFBA0115 200mm 2#

FFBA01150 200mm 1#

FFBA01151 200mm 4#

FFBA0118 200mm 2#

FFBA01180 200mm 1#

FFBA01181 200mm 4#

FFBA01220 140mm 1#

FFBA01221 140mm 4#

FFBA0124 200mm 2#

FFBA01240 200mm 1#

FFBA0127 200mm 2#

140mm 2#

FFBA0130 200mm 2#

FFBA0132 180mm 2#

FFBA0132 200mm 2#

140mm 2#

FFBA0135 180mm 2#

FFBA0136 200mm 2#

FFBA0137 140mm 2#

FFBA0138 180mm 2#

FFBA0139 200mm 2#

FFBA0140 140mm 2#

FFBA0141 180mm 2#

FFBA0142 200mm 2#

FFBA0214 140mm 2#

FFBA0215 180mm 2#

FFBA0216 200mm 2#

FFBA0217 140mm 2#

FFBA0218 180mm 2#

FFBA0219 200mm 2#
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塑料柄大板锉-半圆
SHE.K  Rough File With Plastic Handle-Half-Round

Order# *规格型号 # modelPhoto#

三角牌盒装套装锉刀（混合）
Needle File Set of 10pcs

Order# *规格型号 # model

FFBA0152

Photo#

3mm*140mm*10pcs

塑料柄大板锉-圆
SHE.K Rough File With Plastic  Handle-round

FFBA0143

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料柄大板锉-平
SHE.K Rough File With Plastic Handle -Flat

Order# *规格型号 # modelPhoto#

6"

FFBA0144 8"

FFBA0145 10"

FFBA01450 12"

FFBA01521 200mm*10pcs

FFBA0364 140mm Assortment混合

FFBA0365 160mm Assortment混合

FFBA0366 180mm Assortment混合

FFBA0146 6"

FFBA0147 8"

FFBA0148 10"

FFBA01480 12"

FFBA0149 6"

FFBA0150 8"

FFBA0151 10"

FFBA01510 12"

袋装套装锉刀-黑柄
Needle File With Plastic Handle Set Of 10pcs

FFBA0153

Order# *规格型号 # modelPhoto#

FFBA0156

140mm Assortment混合

FFBA0154 160mm Assortment混合

140mm Flat平

FFBA0157 160mm Flat平

FFBA0155 180mm Assortment混合

FFBA0158 180mm Flat平

Order# *规格型号 # model

FFBA0159 140mm Triangle三角

FFBA0160 160mm Triangle三角

FFBA0161 180mm Triangle三角

FFBA0162 140mm Square方

FFBA0163 160mm Square方

FFBA0164 180mm Square方

FFBA0165 140mm Halfround半圆

FFBA0166 160mm Halfround半圆

FFBA0167 180mm Halfround半圆

FFBA0168 140mm Round圆

FFBA0169 160mm Round圆

FFBA0170 180mm Round圆

FFBA0171 140mm Barrette竹叶

FFBA0172 160mm Barrette竹叶

FFBA0173 180mm Barrette竹叶

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

袋装套装锉刀-红柄
Needle File With Plastic Handle Set Of 10pcs

FFBA0367 140mm Flat平

FFBA0368 160mm Flat平

FFBA0369 180mm Flat平

FFBA0370 140mm Triangle三角

FFBA0371 160mm Triangle三角

FFBA0372 180mm Triangle三角

FFBA0373 140mm Square方

FFBA0374 160mm Square方

FFBA0375 180mm Square方

FFBA0376 140mm Halfround半圆

FFBA0377 160mm Halfround半圆

FFBA0378 180mm Halfround半圆

FFBA0379 140mm Round圆

FFBA0380 160mm Round圆

FFBA0381 180mm Round圆

FFBA0382 140mm Barrette竹叶

FFBA0383 160mm Barrette竹叶

FFBA0384 180mm Barrette竹叶

SANKI套锉 锉刀
File Set Of 12pcs  in Plastic Handles

FFBA0174

Order# *规格型号 # modelPhoto#

赛科套装锉刀
SHE.K Needle File Set With Plastic Handle Of 6pcs

Order# *规格型号 # model

FFBA0175

Photo#

3x160x12pcs 3x150x6pcs

FFBA0176 4x160x6pcs

FFBA0177 5x180x6pcs
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赛科套装金刚砂锉
SHE.K Diamond  Needle File Set Of 6pcs

Order# *规格型号 # modelPhoto#

套装金刚砂锉（混合）
Diamond Coated Needle File Set of 10pcs

Order# *规格型号 # modelPhoto#

FFBA0201 3x140x6pcs

FFBA0202 4x160x6pcs

FFBA0203 5x180x6pcs

FFBA0178 140mm Assortment

FFBA0179 160mm Assortment

FFBA0180 180mmAssortment

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

金刚砂锉
Diamond Coated Needle File

FFBA0181 140mm Half-Round 半圆

FFBA0182 160mm Half-Round 半圆

FFBA0183 180mm Half-Round 半圆

FFBA0184 140mm Round 圆

FFBA0185 160mm Round 圆

FFBA0186 180mm Round 圆

FFBA0187 140mm Square 四方

FFBA0188 160mm Square 四方

FFBA0189 180mm Square 四方

FFBA0190 140mm Trianguler 三角

FFBA0191 160mm Trianguler 三角

FFBA0192 180mm Trianguler 三角

FFBA0193 140mm Knife 刀型

FFBA0194 160mm Knife 刀型

FFBA0195 180mm Knife 刀型

FFBA0196 140mm Equalling 平

FFBA0197 160mm Equalling 平

FFBA0198 180mm Equalling 平

日本套装金刚砂锉
Diamond Needle File Set Of 5pcs

FFBA0199

Order# *规格型号 # modelPhoto#

木锉柄
Wooden Handle For File

Order# *规格型号 # model

FFBA0204

Photo#

3x140x5pcs

双头索柄
Double-end Pin Vise

FFBA0205

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记双头索
Double-end Pin Vise TSK 

Order# *规格型号 # model

FFBA0206

Photo#

国产胶套柄平锉
Rubber-Sleeve Handle Equalling File

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产胶套柄半圆锉
Rubber-Sleeve Handle Half-Round File

Order# *规格型号 # modelPhoto#

FFBA01991 4x160x5pcs

TSK2047 铜制

FFBA0210 215 FFBA0211 215

FFBA01992 5x180x5pcs

FFBA01993 2x100x5pcs
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日本超细金刚砂锉
Alfa Mirage® Ultra-slim Diamond File

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

FFBA0227 方形 0.5mm 800#

FFBA0228 方形 0.7mm 600#

FFBA0229 方形 0.7mm 800#

FFBA0236 圆形 0.5mm 800#

FFBA0237 圆形 0.7mm 400#

FFBA0238 圆形 0.7mm 600#

FFBA0230 圆形 0.3mm 600#

FFBA0231 圆形 0.4mm 400#

FFBA0232 圆形 0.4mm 600#

FFBA0233 圆形 0.4mm 800#

FFBA0234 圆形 0.5mm 400#

FFBA0235 圆形 0.5mm 600#

FFBA0239 圆形 0.9mm 400#

FFBA0240 圆形 0.9mm 600#

FFBA0241 圆形 0.9mm 800#

FFBA0242 圆形 1.0mm 200#

FFBA0243 方形 0.5mm 600#

日本超薄金刚砂锉刀
Alfa Mirage® THIN DIAMOND FILE

FFBA0244

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

FFBA0250刀头22度305-271 22°0.3mm #800 刀头90度305-277 90°0.4mm #600

FFBA0245 刀头22度305-272 22°0.4mm #600

FFBA0246 刀头22度305-273 22°0.4mm #400

FFBA0251 刀头90度305-278 90°0.4mm #400

FFBA0252 刀头90度305-279 90°0.5mm #400

FFBA0247 刀头22度305-274 22°0.5mm #400

FFBA0248 刀头22度305-275 22°0.5mm #200

FFBA0249 刀头90度305-276 90°0.3mm #800

FFBA0253 刀头90度305-280 90°0.5mm #200

FFBA0254 刀柄305-286 HOLDER φ8x120mm

日本异形金刚砂锉刀
Alfa Mirage® DIAMOND FILES

FFBA02541

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本超薄锉刀
Alfa Mirage® THIN FILE

Order# *规格型号 # model

FFBA0255

Photo#

#304-266 TLD-5 5支

装(扁,半圆,四方,三角,圆) 

锉刀尺寸40x100mm

细砂304-293  (FINE) 

GY-1 140x4x0.5mm

FFBA02542

#304-267 TLD-4 4支

装圆形(φ0.8,1.0,1.2,

1.5 mm) 锉刀尺寸40x

100mm

FFBA0256
中砂304-294 (MEDIUM) 

GY-2 140x4x0.5mm

日本精密手工索嘴
Alfa Mirage® PRECISION PIN VICE

FFBA0257

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本高精度迷你夹嘴
Alfa Mirage® MINI CHUCK

Order# *规格型号 # model

FFBA0262

Photo#801-046 NO.90 0.1-0.6mm

FFBA0258 801-047 NO.91 0.1-0.9mm 304-356 0.1-0.9mm/

2.34mm

FFBA0263
304-357 1.0-1.5mm/

2.34mm

FFBA0259 801-188 NO.92 0.1-1.2mm

FFBA0260
801-192 NO.98 0.1-3.2mm 
(4 Heads Storage)

FFBA0261
801-192 NO.98 0.1-3.2mm 
(4 Heads Storage)

英国精密索嘴-4件套
TECHNIQUE® ASIC PRECISION PIN VISE SET x 4

FFBA0264

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#18486

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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木柄固定锯弓
Economical Jeweler's Saw Frame

SFBB0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

木柄固定锯弓（加深）
Economical Jeweler's Saw Frame

Order# *规格型号 # model

SFBB0002

Photo#

90mm

锯弓螺丝
Saw Frame Rebuid Kit

SFBB0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

黑柄活动锯弓（粗柄）
Economic Jeweler's Adjustable Saw Frame

Order# *规格型号 # model

SFBB0004

Photo#

螺丝+螺母+垫片 90mm

木柄活动锯弓
Castaldo White Lable Molding Rubber

SFBB00040

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产圆形固定锯弓
ROUND Saw Frame 

Order# *规格型号 # model

SFBB00045

Photo#

杜成记锯弓
Jeweler's Adjustable Saw Frame TSK 

SFBB00049

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产锯弓-固定
Fine Jeweler's Saw Frame 

Order# *规格型号 # model

SFBB0008

Photo#

国产锯弓-活动
Fine Jeweler's Adjustable Saw Frame

SFBB0009

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产锯弓-活动加深
Fine Jeweler's Adjustable Saw Frame 

Order# *规格型号 # model

SFBB0010

Photo#

ASB500 102mm

斯图克勒圆形固定锯弓-黑柄
Stuccler Round Saw Frame-Black handle

SFBB001010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

ADCD-0101

ASB400 76mm

160mm

75mm

TSK2092 深度90mm

SFBB0005 TSK2062 深度90mm

SFBB0006 TSK2011 深度90mm

SFBB0007 TSK2010 深度90mm

ASB300 76mm

斯图克勒圆形固定锯弓-蓝柄
Stuccler Round Saw Frame-Blue handle 

Order# *规格型号 # model

SFBB001011

Photo#

ADCD-0102
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斯图克勒圆形固定锯弓-黄柄
Stuccler Round Saw Frame-Yellow handle

SFBB001012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒圆形固定锯弓-木柄
Stuccler Round Saw Frame-Wood handle 

Order# *规格型号 # model

SFBB001013

Photo#

ADCD-0103 ADCD-0104

斯图克勒活动锯弓
Stuccler Jeweller's Saw Frame-Adjustable

SFBB001014

Order# *规格型号 # modelPhoto#

奥斯卡黑柄活动锯弓（细柄 末端带螺丝）
OSCAR® Indian Jeweler's Adjustable Saw Frame 

Order# *规格型号 # model

SFBB00104

Photo#

ADCD-0208
60mm

美国航空铝制锯弓
KNEWCONCEPTS® Mk3 3" FRET SAW WITH 
SCREW TENSION

SFBB00110

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国航空铝制锯弓
KNEWCONCEPTS® Mk3 3" FRET SAW WITH 
LEVER TENSION 

Order# *规格型号 # model

SFBB00111

Photo#

#125.003, Mk3-3" #125.003C, Mk3-3“, 

带快速更换锯条松紧杆

美国航空铝制锯弓
KNEWCONCEPTS® Mk3 3" FRET SAW WITH 
LEVER TENSION AND SWIVEL BLADE CLAMPS

SFBB00112

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国航空铝制锯弓
KNEWCONCEPTS® Mk3 5" FRET SAW WITH 
SCREW TENSION 

Order# *规格型号 # model

SFBB00113

Photo#

#125.003CS, Mk3-3", 

带快速更换锯条松紧杆+

锯条角度调节器

#125.005, Mk3-5"

美国航空铝制锯弓
KNEWCONCEPTS® Mk3 5" FRET SAW WITH 
LEVER TENSION 

SFBB00114

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国航空铝制锯弓
KNEWCONCEPTS® Mk3 5" FRET SAW WITH 
LEVER TENSION AND SWIVEL BLADE CLAMPS 

Order# *规格型号 # model

SFBB00115

Photo#

#125.005C, Mk3-5

“, 带快速更换锯条松

紧杆

#125.005CS,  Mk3-5", 

带快速更换锯条松紧杆+

锯条角度调节器

美国航空铝制锯弓-重型
KNEWCONCEPTS®  Mk4 3" HEAVY DUTY FRET 
SAW WITH LEVER TENSION�

SFBB001151

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国航空铝制锯弓-重型
KNEWCONCEPTS® Mk4 3" HEAVY DUTY FRET 
SAW WITH LEVER TENSION AND SWIVEL BLADE 
CLAMPS 

Order# *规格型号 # model

SFBB001152

Photo#

#124.003C, Mk4-3", 

带快速更换锯条松紧杆

#124.003CS, Mk4-3", 

带快速更换锯条松紧杆+

锯条角度调节器

SFBB00105 75mm

SFBB0011 80mm

SFBB00106 90mm

SFBB00107 100mm

SFBB00108 120mm

SFBB00109 150mm
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美国航空铝制锯弓-重型
KNEWCONCEPTS® Mk4 5" HEAVY DUTY FRET 
SAW WITH LEVER TENSION

SFBB001153

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国航空铝制锯弓-重型
KNEWCONCEPTS® Mk4 5" HEAVY DUTY FRET 
SAW WITH LEVER TENSION AND SWIVEL BLADE 
CLAMPS 

Order# *规格型号 # model

SFBB001154

Photo#
#124.005C, Mk4-5", 

带快速更换锯条松紧杆
#124.005CS, Mk4-5", 

带快速更换锯条松紧杆+

锯条角度调节器

美国航空铝制锯弓-重型
KNEWCONCEPTS® Mk4 8" HEAVY DUTY FRET 
SAW WITH LEVER TENSION

SFBB001155

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国航空铝制锯弓-重型
KNEWCONCEPTS® Mk4 8" HEAVY DUTY FRET 
SAW WITH LEVER TENSION AND SWIVEL BLADE 
CLAMPS

Order# *规格型号 # model

SFBB001156

Photo#

#124.008C, Mk4-8", 

带快速更换锯条松紧杆

#124.008CS, Mk4-8", 

带快速更换锯条松紧杆+

锯条角度调节器

美国钛制锯弓
KNEWCONCEPTS® 3" TITANIUM BIRDCAGE 
FRET SAW WITH LEVER TENSION AND SWIVEL 
BLADE CLAMPS

SFBB00116

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国钛制锯弓
KNEWCONCEPTS® 5" TITANIUM BIRDCAGE FRET 
SAW WITH LEVER TENSION AND SWIVEL BLADE 
CLAMPS 

Order# *规格型号 # model

SFBB00117

Photo#

#125.003T, 3" 带快速

更换锯条松紧杆+锯条角

度调节器

#125.005T, 5" 带快速更

换锯条松紧杆+锯条角度调

节器

美国钛制锯弓
KNEWCONCEPTS® 8" TITANIUM BIRDCAGE 
FRET SAW WITH LEVER TENSION AND SWIVEL 
BLADE CLAMPS

SFBB001171

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国鹿角形塑胶坑铁
KNEWCONCEPTS® 1" Eid-Longhi Anticlastic Stakes 

Order# *规格型号 # model

SFBB00118

Photo#

#125.008T, 8" 带快速

更换锯条松紧杆+锯条角

度调节器

#100.100

美国多功能不锈钢台木
KNEWCONCEPTS® Stainless Steel Bench Pin-
boxed 

SFBB001193

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国台钳夹具-带磁铁
KNEWCONCEPTS® Magnet clamp complete 

Order# *规格型号 # model

SFBB001194

Photo#

#325.100 #350.100

美国台钳夹具配件固定座-带铁钻座
KNEWCONCEPTS®  Anvil clamp complete

SFBB0011940

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国焊接三脚架
KNEWCONCEPTS® Titanium Soldering Trivet 

Order# *规格型号 # model

FOFG0137

Photo#

#350.105 50mm #2121

FOFG0137 63mm #2122

FOFG0137 76mm #2123

SFBB00119 #100.150

SFBB001191 #100.375

SFBB001192 #100.625
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美国钛条
KNEWCONCEPTS® Titanium Strips

SFBB0011981

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国绿狮锯弓
GreenLionS® Jeweler's Saw Frame - Black Handle 

Order# *规格型号 # model

SFBB001199

Photo#

#500.130 黑柄 硬质橡胶手柄 4.25" 

Deep Weight 7oz.

美国绿狮锯弓
GreenLionS® Jeweler's Saw Frame - Green 
Handle

SFBB0011991

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国绿狮锯弓
GreenLionS® Jeweler's Saw Frame - Purple Handle 

Order# *规格型号 # model

SFBB0011992

Photo#

绿柄 硬质橡胶手柄 

4.25" Deep Weight 

7oz.

紫柄 硬质橡胶手柄 4.25" 

Deep Weight 7oz.

德国黑柄活动锯弓（细柄 末端带螺丝）
NIQUA® Germany Jeweler's Adjustable Saw 
Frame

SFBB0045

Order# *规格型号 # modelPhoto#

德国塑柄固定锯弓
NIQUA® ANTILOPE FIX with black plastic handle 
Saw Frame 

Order# *规格型号 # model

SFBB0059

Photo#

60mm #02-011-060 80mm #02-025-080

德国塑柄活动锯弓
NIQUA® ANTILOPE ADJUSTABLE with black 
plastic handle Saw Frame

SFBB0060

Order# *规格型号 # modelPhoto#

德国圆形固定锯弓
NIQUA® NIQUA ROUND Saw Frame 

Order# *规格型号 # model

SFBB0061

Photo#

80mm #02-030-080 110mm #02-035-000

美国Kerf锯条收纳盒
TECHNIQUE® ASIC KERF SAWBLADE 
ORGANISER 

SFBB0055

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国进口车针/锯条润滑蜡-膏状
Ikohe® Bur Lube Paste 4oz 

Order# *规格型号 # model

SFBB0056

Photo#

#1015 #26-3003 约120ml/瓶

美国进口车针/锯条润滑蜡-液体
Ikohe® Bur Lube Liquid 4oz�

SFBB0057

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国进口车针/锯条润滑蜡-固体
Ikohe® Bur Lube DISPENSER 2oz 

Order# *规格型号 # model

SFBB0058

Photo#

#26-3002 约120ml/瓶 #26-3001 57g/瓶

SFBB0046 70mm #02-011-070

SFBB0047 80mm #02-011-080

SFBB0048 100mm #02-011-100

SFBB0049 120mm #02-011-120

SFBB0050 150mm #02-011-150

SFBB0051 200mm #02-011-200
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英国多角度台木
Durston® Multi Angled Bench Peg

SFBB0077

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国多功能台木
Durston® Multi Purpose Bench Peg 

Order# *规格型号 # model

SFBB0078

Photo#

#2221 #2220

瑞士超级派克锯条（套装）
Super Pike® Premium Jewellery Saw Blades SMSA 

SFBB00453

Order# *规格型号 # modelPhoto#

蜡锯条
Spiral Wax Saw Blade 

Order# *规格型号 # model

SFBB00436

Photo#

套装 6/0,4/0,3/0,2/0,

1,3各一扎

4#

德国超级Q锯条 
NIQUA® SUPER Q® PREMIUM LINE Metal saw blade SUPER Q

SFBB0079

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SFBB00878/0 1

SFBB0088 2

SFBB0089 3

SFBB0090 4

SFBB0080 7/0

SFBB0081 6/0

SFBB0082 5/0

SFBB0083 4/0

SFBB0084 3/0

SFBB0085 2/0

SFBB0086 0

SFBB0091 5

SFBB0092 6

SFBB0093 8

双剑锯条 
Golden Sword Saw Blade

SFBB00420

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SFBB004288/0 1

SFBB00429 2

SFBB00430 3

SFBB00431 4

SFBB00421 7/0

SFBB00422 6/0

SFBB00423 5/0

SFBB00424 4/0

SFBB00425 3/0

SFBB00426 2/0

SFBB00427 0

SFBB00432 5

SFBB00433 6

SFBB00434 7

SFBB00435 8

瑞士超级派克锯条 
Super Pike® Premium Jewellery Saw Blades SMSA

SFBB00437

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SFBB004458/0 1

SFBB00446 2

SFBB00447 3

SFBB00448 4

SFBB00438 7/0

SFBB00439 6/0

SFBB00440 5/0

SFBB00441 4/0

SFBB00442 3/0

SFBB00443 2/0

SFBB00444 0

SFBB00449 5

SFBB00450 6

SFBB00451 7

SFBB00452 8

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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电子卡尺-UPM
UPM Digital Caliper

MCEB0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

普通电子卡尺（铁）
Steel Digital Caliper

Order# *规格型号 # model

MCEB0003

Photo#

100mm 100mm

广陆电子卡尺
Guanglu Digital Caliper

MCEB0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

宏宜天电子卡尺
HYT Digital Caliper

Order# *规格型号 # model

MCEB0006

Photo#

150mm 100mm

宏宜天大屏幕不锈钢电子卡尺
Digital Caliper-Stainless Steel Big Screen

MCEB0008

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料电子卡尺
Plastic Digital Caliper 

Order# *规格型号 # model

MCEB0009

Photo#

塑料电子卡尺
Plastic Digital Caliper

MCEB00100

Order# *规格型号 # modelPhoto#

特马防水不锈钢电子卡尺
Terma® Stainless Steel Digital Caliper 0"-6" | 0-
150mm WaterProof

Order# *规格型号 # model

MCEB0012

Photo#

带表卡尺-大阳牌
Dial Caliper

MCEB0013

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带表卡尺-恒量牌
Dial Caliper 

Order# *规格型号 # model

MCEB0014

Photo#

0-150mm；碳钢；

游标卡尺 恒量
Vernier Caliper

MCEB0015

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记双刻度铜卡尺
Brass Vernier Caliper TSK 

Order# *规格型号 # model

MCEB0017

Photo#

100mm TSK1502 长度80mm

150mm 彩色纸卡 100mm

透明盒装 100mm Cd510 150mm

0-100mm

MCEB0002 150mm MCEB0004 100mm

MCEB0007 150mm

MCEB0010 彩色纸卡 150mm

MCEB00101 透明盒装 150mm

MCEB00135 0-150mm

MCEB0016 150mm
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杜成记卓架
Brass Cutting Gauge TSK

MCEB00171

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产双刻度铜卡尺-质量好
Fine Brass Vernier Caliper

Order# *规格型号 # model

MCEB0018

Photo#

TSK2019  7mm 长度 80mm

塑料铜卡尺-蓝色
Plastic Vernier Caliper

MCEB0020

Order# *规格型号 # modelPhoto#

广陆数显千分尺
Digital Micrometer

Order# *规格型号 # model

MCEB0021

Photo#

0-25mm80mm

桂林外径千分尺
Guilin outside micrometer

MCEB0022

Order# *规格型号 # modelPhoto#

数显宝石卡尺C款
Pocket Digital Millimeter

Order# *规格型号 # model

MCEB0023

Photo#

0-25mm0-25mm 精度0.01mm

数显宝石卡尺
Digital Gem Millimeter

MCEB0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

D款 0-25mm

日本钻石规 钻石卡尺 钻石量尺
Alfa Mirage® AMC DIAMOND GAUGE

MCEB00281

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本项链手镯 卡尺 量尺
Alfa Mirage® AMC NECKLACE & BRACELET 
GAUGE

Order# *规格型号 # model

MCEB00282

Photo#

不锈钢203-090 DG-03 

85x54x0.3mm(cardsize)

手镯203-084 

BRACELET GAUGE 

14-26cm

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

MCEB00172 TSK2601  10mm

MCEB0025 E款 0-12.7mm

MCEB0026 F款 0-12.7mm MCEB0027 G款 0-12.7mm

MCEB00283

项链203-083 

NECKLACE GAUGE 

30-85cm

数显宝石卡尺
Digital Gem Millimeter

数显宝石卡尺
Digital Gem Millimeter

数显宝石卡尺
Digital Gem Millimeter
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数显电子卡尺 宝石珍珠卡尺
QUICK DIGITAL GAUGE

MCEB0029

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

0-25mm

新加坡进口数显 宝石卡尺 钻石卡尺
Presidium Electronic Gemstone Gauge

MCEB0031

Order# *规格型号 # modelPhoto#

泰国进口数显宝石卡尺 电脑卡尺
SmartPro Primo-I Digital Gem Gauge

Order# *规格型号 # modelPhoto#

0-25mm；PEGG；

指针式宝石卡尺
Diamond /Stone Gauge

MCEB0032

Order# *规格型号 # modelPhoto#

厚度卡尺-恒量
Econo Dial Gauge 

MCEB0033

Photo#

厚度卡尺-富士山
Premium Dial Gauge

MCEB0035

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铜直尺
Brass Ruller

Order# *规格型号 # model

MCEB0037

Photo#

杜成记铜唐尺 铜直尺
Brass Ruller TSK

MCEB00372

Order# *规格型号 # modelPhoto#

弹弓机剪（国产）
HK Divider 

Order# *规格型号 # model

MCEB0038

Photo#

小3"

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

0-20mm 0-10mm

0-10mm 22cm  6inch

TSK1022 长度 220mm

MCEB0034 0-20mm

MCEB00340 弯尖 0-10mm

MCEB00341 弯尖 0-20mm

MCEB0036 0-20mm MCEB00371 120mm

MCEB0039 中5"

MCEB0040 大6"

Order# *规格型号 # model

MCEB00311 PRIMO-1;0-25mm;

日本艾安得数显电子卡尺
Alfa Mirage® A&D DIGITAL CALIPER

MCEB00286

203-076 AD-5764A 

0.01-150mm/CR2032 

batteryx1

日本三丰游标卡尺
Alfa Mirage® MITUTOYO VERNIER CALIPER

MCEB00287
203-080 N-10R 

(530-100) 0-100mm

MCEB00288
203-081 N-15R 

(530-102) 0-150 mm

日本三丰数显电子卡尺
Alfa Mirage® MITUTOYO DIGITAL CALIPER

MCEB00284

203-077 CD-10APX 

0.01-100mm/SR44 

batteryx1

MCEB00285

203-078 CD-15APX 

0.01-150mm/SR44 

batteryx1
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英雄圆规
Divider

MCEB0041

Order# *规格型号 # modelPhoto#

内卡尺
Degree Gauge

Order# *规格型号 # model

MCEB0042

Photo#

0-10mm

国产扇形钻石卡尺
Fan Type Diamond Gauge

MCEB0043

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记扇形钻石卡尺
Fan Type Diamond Gauge TSK

Order# *规格型号 # model

MCEB00435

Photo#

TSK2018 6片 26孔 

2/100-2

单用钻石卡尺
Diamond Gauge

MCEB0044

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒 钻石卡尺 钻石量尺
Stuccler  DIAMOND GAUGE

Order# *规格型号 # model

MCEB00441

Photo#

ANCD-0101，

85x54x0.3mm

恒量外径千分尺
Outside micrometer

MCEB0046

Order# *规格型号 # modelPhoto#

0-25mm /0.01mm

塑料游标卡尺
Plastic Vernier

MCEB0047

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铜卡尺
Brass Caliper

Order# *规格型号 # model

MCEB0048

Photo#

0-80mm

双刻度 0-100mm

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

MCEB00436
TSK2080 8片 36孔 

2/100-5

MCEB00437
TSK2086 6片 26孔 

2/100-5.5

塑料游标卡尺
Plastic Vernier

Order# *规格型号 # modelPhoto#

MCEB00471 0-150mm

杜成记弹弓机剪
Slingshot machine cut TSK 

MCEB00400

不锈钢机剪

MCEB00401TSK7002 3寸
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配石测量工具
Measuring Tool for stone

MCEB0054

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国找中心尺 直角尺-方形用
TECHNIQUE® ASIC SQUARE Centering 100x70mm

Order# *规格型号 # model

MCEB0055

Photo#

1-6.5mm

#3340

英国量尺 直角尺
TECHNIQUE® ASIC SQUARE with rule 50 X 40

MCEB0056

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国量尺 直角尺
TECHNIQUE® ASIC SQUARE with rule 75 X 50

Order# *规格型号 # model

MCEB0057

Photo#

#3350

#3351

英国量尺 直角尺
TECHNIQUE® ASIC SQUARE with rule 7100 X 70

MCEB0058

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国量尺 直角尺
TECHNIQUE® ASIC SQUARE with rule 150 X 100 

Order# *规格型号 # model

MCEB0059

Photo#

英国分规-钨钢针头
TECHNIQUE® ASIC DIVIDER 80mm Adj 
CARBIDE TIPS

MCEB0060

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国找中心器 自动打点器
TECHNIQUE® ASIC AUTO CENTRE PUNCH Soft

Order# *规格型号 # model

MCEB0061

Photo#

英国找中心器 打点器
TECHNIQUE® ASIC CENTRE PUNCH, fine tip

MCEB0062

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

#3352

#3353 #3313

#3323 #3325

钻石尺寸棒
Diamond Sizing Wand

MCEB0053

Order# *规格型号 # modelPhoto#

0.1-2ct

不锈钢电子卡尺
Digital display stainless steel caliper

MCEB0049 100mm

钢直尺
Steel ruler

MCEB00491 20cm

MCEB00490 150mm MCEB0050 30cm

MCEB0051 50cm
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钻石筛网  - 超薄超轻-中号
Lightweight Diamond Sieve

SEED0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Dia.:65mm,65sheets,  

000000 thick：0.2

Lightweight Diamond Sieve

Order# *规格型号 # model

SEED0002

Photo#

钻石筛网  - 超薄超轻-小号

Dia.:48mm,65sheets,  

000000 thick：0.2

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

不锈钢钻石碟量石碗
Stainless steel diamond plate-Premium quality

SEED0011 好质量，进口

不锈钢钻石碟量石碗
Stainless steel diamond plate

SEED0010 普通质量，国产

钻石筛片架子
PLASTIC SIEVE-PLATE HOLDER

SEED0009 80x420

钻石筛网  - 超薄超轻-大号
Lightweight Diamond Sieve

SEED0006
Dia.:80mm,75sheets,  

000000 thick：0.25

日本角尺带铜座
Alfa Mirage® TRY SQUARE W / BRASS BASE

MCEB0064
#305-268 26g/45x39

x6mm 小号

MCEB0065
#305-269 30g/60x44

x6mm 中号

MCEB0066
#305-270 45g/75x53

x6mm 大号

英国双头标记笔
TECHNIQUE® ASIC SCRIBE Double End 

MCEB0063 #3335
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塑料四用尺-黑色
Plastic Four-scale Ring Stick

RMEA0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Green Four-scale Ring Stick

Order# *规格型号 # model

RMEA0002

Photo#

大拇指标 大拇指标

铝制四用尺-银色
Four-scale Ring Stick

RMEA0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铝制港度尺-金色
Light Ring Stick

Order# *规格型号 # model

RMEA0004

Photo#

三角标

塑料港度尺-白色
HK Plastic Ring Stick

RMEA0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

铝制四用尺
Four-scale Ring Stick 

Order# *规格型号 # model

RMEA0006

Photo#

木柄铜制戒指尺
Brass Ring Stick With Wood Handle

RMEA0007

Order# *规格型号 # modelPhoto#

有柄戒指钢尺（有柄戒指铁）
Steel Ring Mandrel

Order# *规格型号 # model

RMEA0010

Photo#

杜成记戒指圈
Metal Ring Sizer TSK

RMEA0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

戒指尺戒指圈套装
Brass Ring Stick & Sizer Set TSK 

Order# *规格型号 # model

RMEA0021

Photo#

TSK1070 港度HK 1-33

杜成记木柄铜制戒指尺
Brass Ring Sizer TSK 

RMEA0040

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Plastic Ring Sizer

Order# *规格型号 # model

RMEA0018

Photo#

TSK1014 港度HK 1-33

欧度国际度

US 0-13 美度 US 0-13 美度

TSK1015 港度 HK1-33

RMEA0008 HK 1-33 港度 RMEA0011 HK 1-33 港度

铝制四用尺-绿色

RMEA0013 TSK1017 美度US 0-13

RMEA0014 TSK1031 欧度EU 41-76

RMEA00140 TSK1064 英度UK D-Z6

RMEA0043 TSK1016 美度US 0-13

国产塑料戒指圈

美度US 0-13

RMEA0019 港度HK 1-33

RMEA0020 欧度EU 41-76
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塑料戒指测量圈
Ring Measuring Ring

RMEA0048

Order# *规格型号 # modelPhoto#

木盒戒指尺戒指圈套装
Ring Stick & Sizer Sets

Order# *规格型号 # model

RMEA0025

Photo#

港度HK 1-33港度HK1-33#

不锈钢手镯测量圈
Adjustable Bracelet Gauge

RMEA0028

Order# *规格型号 # modelPhoto#

塑料手镯尺 手镯测量圈
Plastic Bangle Sizer

Order# *规格型号 # model

RMEA0045

Photo#

cm 公制

锌合金手镯圈
Bracelet Gauge

RMEA0030

Order# *规格型号 # modelPhoto#

内圆外扁形；

塑料手镯圈
Plastic Bracelet Gauge

RMEA00301

Order# *规格型号 # modelPhoto#

手镯尺 手镯测量卡片
Bracelet Gauge Card

Order# *规格型号 # model

RMEA0031

Photo#

1-33

塑料手镯棒
Plastic Bangle Mandrel

RMEA0034

Order# *规格型号 # modelPhoto#

round 圆形无刻度

塑料手镯棒
Plastic Bangle Mandrel

Order# *规格型号 # model

RMEA0035

Photo#

Oval 椭圆形无刻度

塑料手镯棒
Plastic Bangle Mandrel with size

RMEA0036

Order# *规格型号 # modelPhoto#

round 圆形带刻度

金属戒指圈
Metal Ring Sizer  

RMEA0015

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

RMEA00173美度US 0-13 台湾度TW，3-24共22圈

RMEA0016 RMEA00174港度HK 1-33 英度，A-Z

RMEA0017 RMEA00175欧度EU 41-76 日度JP，1-28

RMEA00171 俄罗斯度  RU 13-25

RMEA00172 四用（US、HK、JP、EU）

RMEA00176 韩度KR1-30

RMEA0049 美度US2-17#

MCEB0050 国际度INT. A-Z#

MCEB0052 欧度EU 41-76#

RMEA0026 美度US 0-13

RMEA0029 inch 英製
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戒指蜡抛
Wax Ring Sizer

RMEA0041

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Black，wood

RMEA0042 Black, plastic

RMEA0047 White, wood

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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TANITA日本进口电子秤
Premium Digital Pocket Scale

MSEC0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Premium Multi Pocket Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0006

Photo#

1479V 120g/0.1 ;

单单位：克g

1479Z 200g/0.1 ;

多单位：克g,oz, ozt,dwt

TANITA日本进口电子秤
Premium Multi Pocket Scale

MSEC00065

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本进口克拉电子秤
Caract Scale TANITA

Order# *规格型号 # model

MSEC0280

Photo#

1479J2 200g/0.01;

日本进口克拉电子秤
Caract Scale TANITA

MSEC02805

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本进口克拉电子秤
Caract Scale TANITA-Single Display 

Order# *规格型号 # model

MSEC0091

Photo#

日本进口克拉电子秤
Caract Scale TANITA-Dual Display

MSEC00910

Order# *规格型号 # modelPhoto#

红盒电子秤
Pocket Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0001

Photo#

小型电子秤DS-04
Pocket Scale

MSEC0008

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型电子秤DS-18
Pocket Scale 

Order# *规格型号 # model

MSEC0010

Photo#

500g/0.1

小型电子秤DS-16
Pocket Scale 

MSEC0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Pocket Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0014

Photo#

500g/0.1

Kp601 100g/0.002g 

500ct/0.01ct；单显示屏

Kp601 100g/0.002g 

500ct/0.01ct；双显示屏

500g/0.1

500g/0.1

MSEC00011 1000g/0.1

TANITA日本进口电子秤

MSEC0009 200g/0.01

MSEC0013 200g/0.01

小型电子秤DS-08B

1000g/0.1

MSEC0015 500g/0.1

MSEC0016 300g/0.01

1210N 20g/0.002g 

100ct/0.01ct

1230 20g/0.002g 

100ct/0.01ct

MSEC0011 200g/0.01

MSEC0269 500g/0.01

MSEC0270 300g/0.01 MSEC0017 200g/0.01

MSEC0018 100g/0.01

MSEC0279 500g/0.01
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小型电子秤DS-10
Pocket Scale

MSEC0019

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Pocket Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0023

Photo#

600g/0.1 500g/0.1

小型电子秤CHQ/GHL
Pocket Scale

MSEC0027

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型电子秤 手机
Pocket Scale With Pieces Counting

Order# *规格型号 # model

MSEC00312

Photo#

500g/0.01

小型电子秤TS-0806
Pocket Scale With Piees Counting

MSEC0034

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型电子秤 mini333
Pocket Scale 

Order# *规格型号 # model

MSEC0037

Photo#

小型电子秤 苹果P138
Pocket Scale

MSEC0038

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型电子秤 608
Pocket Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0040

Photo#

小型电子秤笔记本
Pocket Scale

MSEC0042

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型电子秤鼠标
Pocket Scale 

Order# *规格型号 # model

MSEC0046

Photo#

100g/0.01

小型电子秤-计算机PCC
Pocket Scale 

MSEC0047

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Pocket Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0049

Photo#

200g/0.01

100g/0.01

100g/0.01 100g/0.01

2000g/0.1

小型电子秤DS-01

MSEC00421 500g/0.01

MSEC0048 500g/0.1

小型电子秤（双盖）8008 

2000g/0.1

MSEC00490 3000g/0.1

MSEC0050 500g/0.01

MSEC0020 500g/0.1

MSEC0021 200g/0.01

MSEC0022 100g/0.01

MSEC0024 500G/0.01

MSEC0025 300g/0.01

MSEC0026 200g/0.01

MSEC0029 200g/0.01

MSEC0030 50g/0.01

MSEC00300 500g/0.1

MSEC00301 300g/0.01

500g/0.01

MSEC0032 300g/0.01

MSEC0033 200g/0.01

100g/0.01

MSEC00370 200g/0.01

MSEC00481 1000g/0.1
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小型电子秤侧弹
Pocket Scale

MSEC0051

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Pocket Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0053

Photo#

200g/0.01 300g/0.01

电子秤BL-X(A) 
Fixed-Alarm Balance

MSEC0055

Order# *规格型号 # modelPhoto#

电子秤CD-123
Pocket scale

Order# *规格型号 # model

MSEC00551

Photo#

 3KG/0.1

明衡电子秤MH-680
MingHeng Pocket Scale

MSEC0056

Order# *规格型号 # modelPhoto#

明衡电子秤MH-689
MingHeng Pocket Scale 

Order# *规格型号 # model

MSEC0061

Photo#

明衡电子秤MH-699
MingHeng Pocket Scale

MSEC00651

Order# *规格型号 # modelPhoto#

明衡电子秤MH-555
MingHeng Pocket Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0066

Photo#

明衡电子秤MH-777 
MingHeng Pocket Scale

MSEC0070

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型电子秤DM3
Pocket Scale 

Order# *规格型号 # model

MSEC0072

Photo#

3000g/0.1g

电子秤KS03
Mini Scale 

MSEC0078

Order# *规格型号 # modelPhoto#

MingHeng Pocket Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0079

Photo#

3000g/0.1

1200g/0.1g

600g / 0.01 600g/0.01g

600g/0.01g

MSEC0067 6kg/0.1g

防压电子秤BL-01

MSEC0071 6kg/0.1g

明衡电子秤MH-390

100g/0.01g

MSEC0080 200g/0.01g

MSEC008011 300g/0.01

500G/0.01

1200g/0.1g

MSEC0073 2000g/0.1g

MSEC0081 600g/0.01g

MSEC0082 1200g/0.1g

MSEC0083 2000g/0.1g

MSEC0052 500g/0.1

MSEC00521 1000g/0.1

MSEC0054 500g/0.01

MSEC00550 BL-X(A)  1KG/0.01

MSEC005500 BL-X(A) 500g/0.01

MSEC00551-200 200g/0.01

MSEC00551-600 600g/0.01

MSEC00551-1000 1000g/0.01

MSEC00551-1500 1500g/0.1

MSEC0057 2000g/0.1g

MSEC0058 3kg/0.1g

MSEC0059 6kg/0.1g

MSEC0060 10kg/1g

MSEC0062 2000g/0.1g

MSEC0063 3kg/0.1g

MSEC0064 6kg/0.1g

MSEC0065 10kg/1g

MSEC00671 1kg/0.01g

MSEC00672 3kg/0.01g

MSEC00711 1kg/0.01g

MSEC0264 3kg/0.1g

MSEC02641 3kg/0.01g

MSEC0074 1000g/0.1g

MSEC0075 500g/0.01g

MSEC00751 600g/0.01g

MSEC0076 300g/0.1g

MSEC0077 200g/0.1g
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小型电子秤DS-22
Pocket Scale

MSEC0084

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Caract Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0090

Photo#

100g/0.01g 500g/0.1g 20g/0.001

克拉秤E-100
Caract Scale

MSEC0092

Order# *规格型号 # modelPhoto#

安普特克拉秤
Caract Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0093

Photo#

100g/0.001g

触屏克拉秤FC-20
Touch-screen Caract Scale

MSEC0095

Order# *规格型号 # modelPhoto#

克拉秤FC-50
Diamond Caract Scale 

Order# *规格型号 # model

MSEC0096

Photo#

克拉秤FJ-20
Diamond Caract Scale

MSEC00960

Order# *规格型号 # modelPhoto#

克拉秤DS-26
Caract Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0098

Photo#

计数勾秤
Digital Pocket Scale 

MSEC0110

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Luggage Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0111

Photo#

50kg

50g/0.001g 250ct/0.005ct

20g/0.001g 100ct/
0.01ct 配量石盘

50g/0.001g

克拉秤DS-04

勾秤A14 

50kg/10g

MSEC0085 2000g/0.1

MSEC0086 500G/0.01

50g/0.001g

MSEC0094 100g/0.001g

20g/0.001g 100ct/0.01ct

MSEC00950
20g/0.001g 100ct/

0.005ct

MSEC00961
20g/0.001g 100ct/
0.005ct 配量石盘

MSEC00962
50g/0.001g 250ct/
0.005ct

MSEC00963
50g/0.001g 250ct/
0.01ct

MSEC0099 30g/0.001g

MSEC0100 20g/0.001g

校准砝码
Test Weight

MSEC01001

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC010355000g M1 400g M1

MSEC01002 MSEC01044000g M1 200g M1

MSEC01003 MSEC01053000g M1 100g M1

MSEC0101 2000g M1

MSEC0102 1000g M1

MSEC01025 600g M1

MSEC0103 500g M1

MSEC0106 50g M1

MSEC0107 20g M1

MSEC0108 10g M1

MSEC0109 5g M1
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勾秤A04
Luggage Scale

MSEC0112

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Luggage Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0113

Photo#

1-10kg/5g10-50kg/10g 50kg/10g

勾秤A08
Luggage Scale

MSEC0114

Order# *规格型号 # modelPhoto#

勾秤A11
Luggage Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC01141

Photo#

 1-10kg/5g10-50kg/10g

体重秤
Weighting Scale

MSEC0115

Order# *规格型号 # modelPhoto#

玻璃体重秤
Weighting Scale 

Order# *规格型号 # model

MSEC0116

Photo#

金元宝电子秤-方盘
JINYUANBAO Precision scale

MSEC0117

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金元宝新款电子秤-圆盘 JINYUANBAO Precision Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0122

Photo#

原装日本新光电子秤
Shinko Electronic Scale 

MSEC01582

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Shinko Electronic Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0159

Photo#

Gj322  320g/0.01

150kg

2200g/0.1

220g/0.01,配简易防风罩；

MSEC0123 320g/0.01,配简易防风罩；

勾秤A18

原装日本新光电子秤

Gs223  220g/0.001g

MSEC0160 Gs323  320g/0.001g

MSEC0161 Gs423  420g/0.001g

25kg

150kg

MSEC0162 Gs623  620g/0.001g

MSEC0167 Gs1202 1200g/0.01

MSEC0168 Gs2202  2200g/0.01

MSEC0124 420g/0.01,配简易防风罩；

MSEC0125 520g/0.01,配简易防风罩；MSEC0118 3200g/0.1

MSEC0119 5200g/0.1

MSEC0120 6200g/0.1

MSEC0121 10000g/0.1

MSEC0126 620g/0.01,配简易防风罩；

MSEC0127 1200g/0.01,配简易防风罩；

MSEC0128 2200g/0.01,配简易防风罩；

MSEC0129 3200g/0.01,配简易防风罩；

MSEC01291 5200g/0.01,配简易防风罩；

金元宝新款电子秤-高玻璃罩
JINYUANBAO Precision Scale

MSEC0130

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0136220g/0.01 2200g/0.01

MSEC0131 MSEC0137320g/0.01 3200g/0.01

MSEC0132 MSEC01370420g/0.01 5200g/0.01

MSEC0133 520g/0.01 MSEC0138 120g/0.001

MSEC0139 220g/0.001

MSEC0140 320g/0.001

MSEC0134 620g/0.01

MSEC0135 1200g/0.01

MSEC015820 Gj422  420g/0.01

MSEC01583 Gj622  620g/0.01

MSEC0169 Gs3202  3200g/0.01

MSEC01691 Gs6202  6200g/0.01
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原装日本新光电子秤CB703
Shinko Electronic Scale

MSEC01741

Order# *规格型号 # modelPhoto#

METTLER TOLEDO Electronic Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0177

Photo#

140g/0.001g,7030ct/

0.001ct, 高玻璃罩；

JE2002GE 2200g/0.01g

（外部校准）

原装瑞士梅特勒电子秤
PoMETTLER TOLEDO Electronic Scale

MSEC01781

Order# *规格型号 # modelPhoto#

 日本紧凑型克拉天平 钻石天平 电子秤
Alfa Mirage® ALFA COMPACT CARAT BALANCE 
MR-260C

Order# *规格型号 # model

MSEC01786

Photo#
JE303GE  320g/

0.001(外部校准）

双杰电子磅 
G&G Electronic Scale

MSEC0179

Order# *规格型号 # modelPhoto#

双杰电子磅 
G&G Electronic Scale 

Order# *规格型号 # model

MSEC0183

Photo#

双杰电子磅
G&G Electronic Scale

MSEC0190

Order# *规格型号 # modelPhoto#

地磅
Platform Type Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0197

Photo#

佰伦斯计数称
Balance Counting Scale

MSEC0297

Order# *规格型号 # modelPhoto#

佰伦斯计价秤
Pricing Scale 

Order# *规格型号 # model

MSEC0204

Photo#

30kg/1g

原装常熟款电子秤
Electronic Balance 

MSEC0246

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Electronic Balance

Order# *规格型号 # model

MSEC02462

Photo#

DJ1002A 1000g/0.01

Jj100 100g/0.01

TJ6K  6000g/5g 100kg/20g

6kg/1g

原装瑞士梅特勒电子秤

MSEC0298 15kg/1g

MSEC02461 DJ3001A  3000g/0.1

原装常熟款电子秤 

DJ3002A 3000g/0.01

MSEC02463 DJ502A  500g/0.01

MSEC0178
JE3002GE 3200g/0.01g

（外部校准）

MSEC01784
JE703CE 140g/0.0001g,

700ct/0.001ct(外部校准）

MSEC01785
JE203GE  220g/

0.001g（外部校准）

202-012 MR-260C 

0.001-110ct/0.01-260ct

Jj2000  2000g/0.1

MSEC0184 Jj200 200g/0.01MSEC0180 Jj3000  3000g/0.1

MSEC0181 Jj4000  5000g/0.1g

MSEC0182 Jj6000 6000g/0.1g

MSEC0185 Jj300 300g/0.01

MSEC0186 Jj500 500g/0.01

MSEC0187 Jj600 600g/0.01

MSEC0188 Jj1000 1000g/0.01

MSEC0191 TJ15K  15000g/10g

MSEC0192 TJ30K  30000g/20g

MSEC0193 TC30K  30kg/1g

MSEC0198 150kg/50g

MSEC0199 300kg/100g

MSEC0200 3kg/0.1g

MSEC0201 6kg/0.2g

MSEC0202 15kg/0.5

MSEC0203 30kg/1g
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明衡电子秤MH-886
Ming Heng Pocket Scale

MSEC0249

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Ming Heng Pocket Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0259

Photo#

600g/0.01 600g/0.01

明衡电子秤MH-698 
Ming Heng Pocket Scale

MSEC0261

Order# *规格型号 # modelPhoto#

明衡电子秤K1
Ming Heng Pocket Scale

Order# *规格型号 # model

MSEC0274

Photo#

1000g/0.01g

小型克拉秤-HFY-8028 
Small scale

MSEC0276

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型电子秤 8066
Pocket Scale 

Order# *规格型号 # model

MSEC02771

Photo#

小型电子秤928
Pocket Scale

MSEC0278

Order# *规格型号 # modelPhoto#

克拉秤塑料碟钻石碟套装
Plastic Bowl for weight sale

Order# *规格型号 # model

MSEC0291

Photo#

明衡电子秤MH-696 
MingHeng Pocket Scale

MSEC0292

Order# *规格型号 # modelPhoto#

原装德国赛多利斯电子秤
Sarorius electronic scale 

Order# *规格型号 # model

MSEC03101

Photo#

BSA3202S （外校）  

3200g/0.01g

100g0.01g

200g/0.01 5只/套

600g/0.01

明衡电子秤MH-888

MSEC02920 MH-696 1000g/0.1

3000g/0.1g

50g/0.001g

MSEC02490 MH-886 3kg / 0.01

MSEC02491 MH-886 6kg / 0.1

MSEC0405 MH-888  1000g/0.01

MSEC02742 K1 2000g/0.1g

MSEC0275 K1 600g/0.01g

MSEC0277 100g/0.001g MSEC02772 200g/0.01

MSEC02773 300g/0.01

MSEC02774 500g/0.01

MSEC02775 1000g/0.1

MSEC0293 MH-696  3000g/0.1 MSEC03102
BSA2202S （外校）  

2200g/0.01g

MSEC0272 MH-888 3kg/0.1

 原装德国赛多利斯电子秤
Sarorius electronic scale

MSEC0304

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0308GL124-1SCN(外校） 120g/0.0001g,

600ct/0.001ct;

GL6202-1SCN(外校）  6200g/0.01g

MSEC0309 GL3202-1SCN(外校）  3200g/0.01g

MSEC0305
MSEC0310GL224-1SCN(外校）  220g/0.0001g,

1100ct/0.001ct;

GL2202-1SCN(外校）  2200g/0.01g

MSEC0306 GL623-1SCN(外校）  620g/1mg

MSEC0307 GL323-1SCN(外校）  320g/1mg
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斯图克勒SHINE精密电子天平 电子秤
STUCCLER ILMVAC®

MSEC0358

Order# *规格型号 # modelPhoto#

F/SH-1.1 SH-R10Q/ 100g/0.001, 

MSEC0359 F/SH-1.1 SH-R10Q/100g/0.001,  

MSEC0360 F/SH-1.1 SH-R30Q/ 300g/0.001

斯图克勒SHINE精密电子天平 电子秤
STUCCLER ILMVAC®

MSEC0361

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0367F/SH-1.1 SH-R30B/ 300g/0.01 F/SH-1.1 SH-R300B/ 3000g/0.01

MSEC03671
F/SH-1.1 SH-R10Q.CT/100g/
500ct,0.001g/0.01ct MSEC0363

MSEC03672

F/SH-1.1 SH-R60B/ 600g/0.01
F/SH-1.1SH-R20Q.CT/ 200g/1000ct, 
0.001g/0.01ct

MSEC0365 F/SH-1.1 SH-R150B/ 1500g/0.01

MSEC0366 F/SH-1.1 SH-R200B/ 2000g/0.01

MSEC0362

MSEC0364

F/SH-1.1 SH-R50B/ 500g/0.01

F/SH-1.1 SH-R100B/ 1000g/0.01

MSEC03673
F/SH-1.1SH-R30Q.CT/ 300g/1500ct, 
0.001g/0.01ct

斯图克勒SHINE精密电子天平 电子秤
STUCCLER ILMVAC®

MSEC0368

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0372R/SH-1.2 SH-R30B/ 300g/0.01 R/SH-1.2 SH-R150B/ 1500g/0.01 

MSEC0369 MSEC0373R/SH-1.2 SH-R50B/ 500g/0.01 R/SH-1.2 SH-R200B/ 2000g/0.01 

MSEC0370 MSEC0374R/SH-1.2 SH-R60B/ 600g/0.01 R/SH-1.2 SH-R300B/ 3000g/0.01

MSEC0371 R/SH-1.2 SH-R100B/ 1000g/0.01

斯图克勒SHINE精密电子天平 电子秤
STUCCLER ILMVAC®

MSEC0375

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0380S/SH-1.3 SH-R200B/ 2000g/0.01 S/SH-1.3 SH-R600S/ 6000g/0.1 

MSEC0376 MSEC0381S/SH-1.3 SH-R300B/ 3000g/0.01  S/SH-1.3 SH-R1200S/ 12000g/0.1

MSEC0377 MSEC0382S/SH-1.3 SH-R200S/ 2000g/0.1  S/SH-1.3 SH-R1500S/ 15000g/0.1

MSEC0378 S/SH-1.3 SH-R300S/ 3000g/0.1 

MSEC0379 S/SH-1.3 SH-R500S/ 5000g/0.1

MSEC0383 S/SH-1.3 SH-R2000S/ 20000g/0.1

斯图克勒SENSE精密电子天平 电子秤
STUCCLER ILMVAC®

MSEC0384

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0389SE-R12W/ 120g/0.0001  SE-R52Q/ 520g/0.001 

MSEC0385 MSEC0390SE-R22W/ 220g/0.0001 SE-R62Q/ 620g/0.001 

MSEC0386 MSEC0391SE-R22Q/ 220g/0.001 SE-R102Q/ 1020g/0.001 

MSEC0387 SE-R32W/ 320g/0.0001 

MSEC0388 SE-R32Q/ 320g/0.001 

MSEC0392 SE-R152Q/ 1520g/0.001 

MSEC0393 SE-R202Q/ 2020g/0.001 

斯图克勒JD珠宝系列精密电子天平 电子秤
STUCCLER ILMVAC®

MSEC0394

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0399JD-R12W/ 120g/600ct, 0.0001g   JD-R52Q/ 520g/2600ct, 0.001g  

MSEC0395 MSEC0400JD-R22W/ 220g/1100ct, 0.0001g JD-R62Q/ 620g/3100ct, 0.001g  

MSEC0396 MSEC0401JD-R22Q/ 220g/1100ct, 0.001g  JD-R102Q/ 1020g/5100ct, 0.001g 

MSEC0397 JD-R32W/ 320g/1600ct, 0.0001g 

MSEC0398 JD-R32Q/ 320g/1600ct, 0.001g  

MSEC0402 JD-R152Q/ 1520g/7600ct, 0.001g 

MSEC0403 JD-R202Q/ 2020g10100ct, 0.001g
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斯图克勒PLATINUM铂越计重系列BY-S/Z/K电子称
STUCCLER

MSEC0406

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒电子称配件：黄金专用秤盘银色
STUCCLER Weighing bowls pan for gold

Order# *规格型号 # model

MSEC0413

Photo#
BY-R300S 3kg/0.1g 100mg

斯图克勒电子称配件：钻石专用秤盘银色
STUCCLER Weighing bowls pan for carat

MSEC0414

Order# *规格型号 # modelPhoto#

斯图克勒电子称配件：钻石专用秤盘黑色
STUCCLER Weighing bowls pan for carat 

Order# *规格型号 # model

MSEC0415

Photo#

水比重密度测量装置 适用于工业测量
Density Measurement Fixture For Industry

MSEC0417

Order# *规格型号 # modelPhoto#

水比重密度测量装置 适用于贵金属珠宝测量
Density Measurement Fixture For Precious 
metal & jewelry

Order# *规格型号 # model

MSEC04171

Photo#

斯图克勒外接辅助显示器丨远程显示器 斯图克勒款
Stuccler Second display | remote display stuccler 
model Rs232

MSEC0418

Order# *规格型号 # modelPhoto#

外接辅助显示器丨远程显示器 澳华斯款
Second display | remote display Aohuasi model Rs232 

Order# *规格型号 # model

MSEC04181

Photo#

180x90x30mm

澳华斯精密珠宝称-防风玻璃罩
AOHUASI Electronic Jewelry Balance 

MSEC0478

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0484

Photo#

HT-A123/120g/1mg0.001

CPPZ0003/Black, 

80mm, ht.=20mm,

L=130mm

CPMD6010/

330x250x330mm
CPMD6020/

CPDP8010  全系列适用

MSEC0479 HT-A223/220g/1mg0.001

HT-A322/320g/10mg0.01

MSEC0485 HT-A522/520g/10mg0.01

MSEC0486 HT-A622/620g/10mg0.01

CPPZ0001/Silvery ,

90mm, ht.=45mm,

L=115mm

CPPZ0002/Silvery, 

80mm, ht.=20mm,

L=130mm

MSEC0480 HT-A323/320g/1mg0.001

MSEC0481
HT-A123.CT/120g/600ct
0.001g/0.01ct

MSEC0487 HT-A1022/1020g/10mg0.01

MSEC0488 HT-A1222/1220g/10mg0.01

MSEC0489 HT-A2022/2020g/10mg0.01

斯图克勒BRILLIANT卓越系列精密电子天平 电子秤
STUCCLER ILMVAC®

MSEC0419

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0399JD-R12W/ 120g/600ct, 0.0001g   JD-R52Q/ 520g/2600ct, 0.001g  

MSEC0395 MSEC0400JD-R22W/ 220g/1100ct, 0.0001g JD-R62Q/ 620g/3100ct, 0.001g  

MSEC0396 MSEC0401JD-R22Q/ 220g/1100ct, 0.001g  JD-R102Q/ 1020g/5100ct, 0.001g 

MSEC0397 JD-R32W/ 320g/1600ct, 0.0001g 

MSEC0398 JD-R32Q/ 320g/1600ct, 0.001g  

MSEC0402 JD-R152Q/ 1520g/7600ct, 0.001g 

MSEC0403 JD-R202Q/ 2020g10100ct, 0.001g

MSEC0407 BY-R600S 6kg/0.1g 100mg

MSEC0408 BY-R1500Z 15kg/0.5g 500mg

MSEC0409 BY-R3000K 30kg/1g 1000mg

MSEC0410 BY-R1000S 10kg/0.1g 100mg

MSEC0411 BY-R2000S 20kg/0.1g 100mg

MSEC0412 BY-R3000S 30kg/0.1g 100mg

MSEC0482
HT-A223.CT/220g/1100ct
0.001g/0.01ct

MSEC0483
HT-A323.CT/320g/1600ct
0.001g/0.01ct

MSEC0490 HT-A3022/3020g/10mg0.01

MSEC0491 HT-A5022/5020g/10mg0.01
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Order# *规格型号 # model

MSEC0484

Photo#

HT-A322/320g/10mg0.01

MSEC0485 HT-A522/520g/10mg0.01

MSEC0486 HT-A622/620g/10mg0.01

MSEC0487 HT-A1022/1020g/10mg0.01

MSEC0488 HT-A1222/1220g/10mg0.01

MSEC0489 HT-A2022/2020g/10mg0.01

MSEC0490 HT-A3022/3020g/10mg0.01

MSEC0491 HT-A5022/5020g/10mg0.01

AOHUASI Electronic Jewelry Balance

Order# *规格型号 # model

MSEC0492

Photo#

澳华斯精密珠宝称-圆盘简易罩

HT-B322/320g/10mg0.01

MSEC0493 HT-B522/520g/10mg0.01

MSEC0494 HT-B622/620g/10mg0.01

MSEC0495 HT-B1022/1020g/10mg0.01

MSEC0496 HT-B1222/1220g/10mg0.01

MSEC0497 HT-B2022/2020g/10mg0.01

MSEC0498 HT-B3022/3020g/10mg0.01

MSEC0499 HT-B5022/5020g/10mg0.01

AOHUASI Electronic Jewelry Balance

Order# *规格型号 # model

MSEC0500

Photo#

澳华斯精密珠宝称-方盘无罩

HT-D2022/2020g/10mg0.01

MSEC0501 HT-D3022/3020g/10mg0.01

MSEC0502 HT-D5022/5020g/10mg0.01

MSEC0503 HT-D2201/2200g/100mg0.1

MSEC0504 HT-D3201/3200g/100mg0.1

MSEC0505 HT-D5201/5200g/100mg0.1

MSEC0506 HT-D6201/6200g/100mg0.1

MSEC0507 HT-D10001/10kg/100mg0.1

AOHUASI Electronic Jewelry Balance

Order# *规格型号 # model

MSEC0508

Photo#

澳华斯精密珠宝称-防风玻璃罩

HT-A123C/120g/1mg
0.001双显示屏

MSEC0509
HT-A223C/220g/1mg
0.001双显示屏

MSEC0510
HT-A323C/320g/1mg
0.001双显示屏

MSEC0511
HT-A123.CTC/120g/600ct
0.001g/0.01ct双显示屏

MSEC0512
HT-A223.CTC/220g/1100ct
0.001g/0.01ct双显示屏

MSEC0513
HT-A323.CTC/320g/1600ct
0.001g/0.01ct双显示屏

澳华斯精密珠宝称-防风玻璃罩
AOHUASI Electronic Jewelry Balance

MSEC0514

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0518HT-A322C/320g/10mg0.01双显示屏   HT-A1222C/1220g/10mg0.01双显示屏  

MSEC0515 MSEC0519HT-A522C/520g/10mg0.01双显示屏 HT-A2022C/2020g/10mg0.01双显示屏  

MSEC0516 MSEC0520HT-A622C/620g/10mg0.01双显示屏  HT-A3022C/3020g/10mg0.01双显示屏 

MSEC0517 HT-A1022C/1020g/10mg0.01双显示屏 MSEC0521 HT-A5022C/5020g/10mg0.01双显示屏 

澳华斯精密珠宝称-圆盘简易罩
AOHUASI Electronic Jewelry Balance

MSEC0522

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0526HT-B322C/320g/10mg0.01双显示屏   HT-B1222C/1220g/10mg0.01双显示屏  

MSEC0523 MSEC0527HT-B522C/520g/10mg0.01双显示屏 HT-B2022C/2020g/10mg0.01双显示屏  

MSEC0524 MSEC0528HT-B622C/620g/10mg0.01双显示屏  HT-B3022C/3020g/10mg0.01双显示屏 

MSEC0525 HT-B1022C/1020g/10mg0.01双显示屏 MSEC0529 HT-B5022C/5020g/10mg0.01双显示屏 

澳华斯精密珠宝称-方盘无罩
AOHUASI Electronic Jewelry Balance

MSEC0530

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0534HT-D2022C/2020g/10mg0.01双显示屏   HT-D3201C/3200g/100mg0.1双显示屏  

MSEC0531 MSEC0535HT-D3022C/3020g/10mg0.01双显示屏 HT-D5201C/5200g/100mg0.1双显示屏  

MSEC0532 MSEC0536HT-D5022C/5020g/10mg0.01双显示屏  HT-D6201C/6200g/100mg0.1双显示屏 

MSEC0533 HT-D2201C/2200g/100mg0.1双显示屏 MSEC0537 HT-D10001C/10kg/100mg0.1双显示屏 

澳华斯精密珠宝称-小台秤
AOHUASI Electronic Jewelry Balance 

MSEC0538

Order# *规格型号 # modelPhoto#

AOHUASI Electronic Jewelry Balance

Order# *规格型号 # model

MSEC0540

Photo#

HT-E522/520g/10mg0.01

MSEC0539
HT-E1022/1020g/

10mg0.01

澳华斯精密珠宝称-AND Ek款 

HT-F622/620g/10mg0.01

MSEC0541 HT-F1222/1220g/
10mg0.01

MSEC0542 HT-F2022/2020g/
10mg0.01

MSEC0543 HT-F3022/3020g/
10mg0.01
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澳华斯精密珠宝称-计重秤
AOHUASI Electronic Jewelry Balance

MSEC0544

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

MSEC0548HT-BWS1501/1500g/100mg0.1   HT-BWS15001/15kg/100mg0.1  

MSEC0545 MSEC0549HT-BWS3001/3000g/100mg0.1 HT-BWS20001/20kg/100mg0.1  

MSEC0546 MSEC0550HT-BWS6001/6000g/100mg0.1  HT-BWS15050/15kg/500mg0.5 

MSEC0547 HT-BWS10001/10kg/100mg0.1 

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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进口弧形放大镜-光柄
Diamond-cut Fancy Loupe

LUEA0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

进口弧形放大镜-光柄
Diamond-cut Fancy Loupe

Order# *规格型号 # model

LUEA0002

Photo#

10x18mm 7007A 10x21mm 7014A

进口六角形放大镜-光柄
Triplet Hexagon Loupe

LUEA0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

进口弧形放大镜-  胶皮,光柄
Triplet Loupe with Rubber Grip

Order# *规格型号 # model

LUEA0008

Photo#

10x20.5mm 7027A 10x18mm 7007D

进口弧形放大镜-  胶皮,光柄
Triplet Loupe with Rubber Grip

LUEA00081

Order# *规格型号 # modelPhoto#

进口六角形放大镜-  胶皮，光柄
Triplet Hexagon Loupe with Rubber Grip 

Order# *规格型号 # model

LUEA0009

Photo#

进口迷你小型放大镜
Pocket Hasting Triplet Loupe

LUEA0014

Order# *规格型号 # modelPhoto#

可折叠放大镜
Folding Magnifier With LED Light 

Order# *规格型号 # model

LUEA0015

Photo#

Black 黑色金属

手持三角形放大镜（进口）
Tripod Loupe

LUEA00161

Order# *规格型号 # modelPhoto#

进口带灯放大镜-单光白
Triplet Loupe with LED Lighted 

Order# *规格型号 # model

LUEA0017

Photo#

Mg7086  15x18mm 10x21mm 纽扣电池款7801

10x21mm 7014D 10x20.5mm 7027D

14x12mm，NEW 

YORK；7841

LUEA0017-15 15x21mm 纽扣电池款7801

LUEA0017-20 20x21mm 纽扣电池款7801

LUEA0017-30 30x21mm 纽扣电池款7801

LUEA0001-15 15x18mm 7008A

LUEA0001-20 20x18mm 7009A

LUEA0001-30 30x18mm 7010A

LUEA0003 15x21mm 7015A

LUEA0004 20x21mm 7016A

LUEA0004-30 30x21mm 7017A

LUEA0006 15x20.5mm 7028A

LUEA0007 20x20.5mm 7029A

LUEA0007-30 30x20.5mm 7030A

LUEA0008-15 15x18mm 7008D

LUEA0008-20 20x18mm 7009D

LUEA0008-30 30x18mm 7010D

LUEA00082 15x21mm 7015D

LUEA00083 20x21mm 7016D

LUEA00083-30 30x21mm 7017D

LUEA0010 15x20.5mm 7028D

LUEA0011 20x20.5mm 7029D

LUEA00110 30x20.5mm 7030D

进口弧形放大镜-胶皮，珍珠白
Professional Triplet Loupe with Rubber Grip

LUEA0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

进口六角形放大镜-胶皮，珍珠白
Professional Triplet Hexagon Loupe with Rubber Grip

Order# *规格型号 # model

LUEA0013

Photo#

10x18mm 7011 10x20.5mm 7031

LUEA0012-15 15x18mm

LUEA0012-20 20x18mm

LUEA0012-30 30x18mm

LUEA0013-15 15x20.5mm

LUEA0013-20 20x20.5mm

LUEA0013-30 30x20.5mm

LUEA0014-10
10x18mm，NEW 

YORK；7840

LUEA0014-20
20x12mm，NEW 

YORK；7842
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进口带灯放大镜-白紫双光
Triplet Loupe with LED/UV Lighted

LUEA0018

Order# *规格型号 # modelPhoto#

进口带灯放大镜胶皮-白紫双光
Triplet Loupe with LED/UV Lighted-rechargable

Order# *规格型号 # model

LUEA00180

Photo#

10x21mm 纽扣电池款7802 10x22mm 充电款7804

 泰国进口放大镜
SmartPro Triplet Loupe SMARTPRO H10

LUEA0105

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#H10 10x倍 镜片

直径14.5mm

LUEA0018-15 15x21mm 纽扣电池款7802

LUEA0018-20 20x21mm 纽扣电池款7802

LUEA0018-30 30x21mm 纽扣电池款7802

LUEA0018-40 40x21mm 纽扣电池款7802

LUEA00180-15 15x22mm 充电款7804

LUEA00180-20 20x22mm 充电款7804

LUEA00180-30 30x22mm 充电款7804

LUEA00180-40 40x22mm 充电款7804

C形全黑进口放大镜（进口）
All black magnifying glass

Order# *规格型号 # model

LUEA0100

Photo#

10X GEMNOVO

蔡司进口放大镜（售完停产）
Zeiss Triplet Loupe D24

LUEA00188

Order# *规格型号 # modelPhoto#

蔡司进口放大镜（黑色版本）
Zeiss Triplet Loupe D40 BLACK Edition 

Order# *规格型号 # model

LUEA00189

Photo#

蔡司进口放大镜（白色版本）
Zeiss Triplet Loupe D40 WHITE Edition

LUEA0019

Order# *规格型号 # modelPhoto#

蔡司进口放大镜
Zeiss Triplet Loupe D36

Order# *规格型号 # model

LUEA00190

Photo#

尼康进口放大镜
Nikon Triplet Loupe

LUEA00191

Order# *规格型号 # modelPhoto#

宜视宝进口放大镜
ESCHENBACH Plastic Folding Magnifier Triplet Loupe 

Order# *规格型号 # model

LUEA00195

Photo#

11869 Achromatic 9X

（6+3）双层镜片

宜视宝进口放大镜 眼镜放大镜
ESCHENBACH Binokular Loupes MaxDetail® 
(for near) - Dark Grey 

LUEA00196

Order# *规格型号 # modelPhoto#

比利时鹰眼进口放大镜
SWISS-AXE TRIPLET HAWK Triplet Loupe 

Order# *规格型号 # model

LUEA00211

Photo#

1624-511 2X/

焦距40cm

LD-504 10X

D24 6X 镜片22mm D40 BLACK 10X 

镜片13mm

D40 WHITE 10X 

镜片13mm

D36 9X(6+3) 双层镜片

NIKON 10X 镜片

13mm

LUEA0106
#H14 14x倍 

镜片直径10.8mm
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斯耐德进口放大镜
Triplet Loupe Schneider

LUEA00212

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本珠宝进口放大镜
Alfa Mirage® LOUPE RUPER SERIES

Order# *规格型号 # model

LUEA00214

Photo#

L1 10x  镜片20mm

106-025 RUPER-R10
-3 10X/15mm/Double

日本卡通珠宝进口放大镜（涨价幅度超50%，卖完停产）
Alfa Mirage® CARTON LOUPE PRO 10X

LUEA00221

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本高倍数珠宝进口放大镜（涨价幅度超50%，卖完停产）
Alfa Mirage® LOUPE 30X

Order# *规格型号 # model

LUEA00222

Photo#

106-072 PRO 10X /

镜片18mm/Triplet

106-144 ALA-30 

30X/镜片8mm/

Achromatic

日本手持进口放大镜 带胶皮防滑
Alfa Mirage® HAND GRIP LOUPE

LUEA00223

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本手持进口放大镜 带灯
Alfa Mirage® FLASH MAGNIFIER M-100 

Order# *规格型号 # model

LUEA00225

Photo#

钻石腰码镜-柱形金属
Diamond Inscription Loupe-D

LUEA0026

Order# *规格型号 # modelPhoto#

电子数码腰码镜（台湾）
Digital Diamond Inscription Loupe-A 

Order# *规格型号 # model

LUEA0027

Photo#

电子数码腰码镜（卧式 ）
Digital Diamond Inscription Loupe-B

LUEA0028

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#106-325 3005 

5X/53.5mm

#106-236 10X/30mm

/C size battery x 2

25X

LUEA00213 L2 10x  镜片20mm

LUEA00224
#106-326 3007 

7X/53.5mm

钻石腰码镜-异型
Diamond Inscription Loupe-B

LUEA0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钻石腰码镜-双耳
Diamond Inscription Loupe-C

Order# *规格型号 # model

LUEA0025

Photo#

25x 25x

LUEA00215 106-026 RUPER-R21
-3 10X/21mm/Double

LUEA00216 106-027 RUPER-R31
-3 8X/28mm/Double

LUEA00217 106-007 A10-2 
10X/10x10mm

LUEA00218 106-008 A20-2 
8X/15x15mm

LUEA00217 106-009 A30-2 
6X/25x25mm
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钻石腰码镜-金属款
Diamond Inscription Loupe-A

LUEA0046

Order# *规格型号 # modelPhoto#

25X Blue 蓝色

LUEA0047 25X Black 黑色

LUEA0048 25X Red 红色
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日本八心八箭切工镜幸福蛋
Alfa Mirage® HAPPY EGG (DIAMOND RING CASE & ARROW VIEWER) 

LUEA0029

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

LUEA00294银x蓝106-015 SILVER×BLUE 银x红106-290 SILVER×RED

LUEA00291 LUEA00295银x白106-016 SILVER×WHITE 金x红106-294 GOLD×RED

LUEA00292 LUEA00296银x粉106-017 SILVER×PINK 金x金106-295 GOLD×GOLD

LUEA00293 银x金106-289 SILVER×GOLD

5X塔形八心八箭
Heart And Arrow Loupe

LUEA0040

Order# *规格型号 # modelPhoto#

5X口红款八心八箭
Heart And Arrow Loupe

Order# *规格型号 # model

LUEA0041

Photo#

银色

蓝色八心八箭
Diamond Cut Scope

LUEA0042

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钻石腰码镜-杯型塑料
Diamond Inscription Loupe

Order# *规格型号 # model

LUEA0043

Photo#

25X Red红色塑料款，玻璃镜片，

完美切割；

钟表放大镜
Magnifier for Watch Repairing

LUEA0052

Order# *规格型号 # modelPhoto#

双头放大镜 30X/10X
Double Lens Magnifier

Order# *规格型号 # model

LUEA0053

Photo#

13B-9

22181/1154-双镜头

国产放大镜10X20.5
Magnifier

LUEA0057

Order# *规格型号 # modelPhoto#

22188A

带灯放大镜30X（哨子款）
LED Magnifier

Order# *规格型号 # model

LUEA0060

Photo#

21011

带灯放大镜30X
LED Magnifier

LUEA0061

Order# *规格型号 # modelPhoto#

9888

LUEA00401 金色

LUEA00402 蓝色

LUEA00403 红色

LUEA00404 紫色

LUEA00405 黑色

LUEA0044 25X Blue蓝色

LUEA0045 25X Pink粉红色
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带底座八心八箭
Heart And Arrow Loupe With Plastic Base 

Order# *规格型号 # model

LUEA0039

Photo#

大号

LUEA00395 小号

大号 小号
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带灯手持放大镜
LED Hand Held Magnifier

LUEA0090

Order# *规格型号 # modelPhoto#

30x36圆筒式珠宝古玩鉴定双镜片
30x36

Order# *规格型号 # model

LUEA009001

Photo#

6B-1B 30x36

国产放大镜
Magnifier

LUEA0092

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯手持放大镜
LED Hand Held Magnifier

Order# *规格型号 # model

LUEA0096

Photo#

Mg989010x21mm

辅助夹放大镜
Auxiliary Clip Magnifier

LUEA0097

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯放大镜60X
LED Magnifier

Order# *规格型号 # model

LUEA0098

Photo#

Mg9592  60XJM-501

金色手持放大镜
Handheld Magnifer

LUEA0103

Order# *规格型号 # modelPhoto#

80mm

带灯放大镜
LED Magnifier

LUEA0104

Order# *规格型号 # modelPhoto#

手柄式LED16倍30倍放大镜

Order# *规格型号 # model

LUEA0111

Photo#

Mg9889 60x 30x倍

16倍, 30倍

LUEA00921 20x21mm

LUEA00922 30x21mm

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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带灯放大镜30X21
LED Magnifier

LUEA0062

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯手持放大镜
LED Hand Held Magnifier

Order# *规格型号 # model

LUEA0069

Photo#

21008 Th7006

带灯抽拉式放大镜
LED Illuminated Loupe

LUEA0071

Order# *规格型号 # modelPhoto#

卡片式放大镜
Card-type Magnifier

Order# *规格型号 # model

LUEA0073

Photo#

9882 4B-3

小型显微镜
Microscope

LUEA0075

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型显微镜
Microscope 

Order# *规格型号 # model

LUEA0076

Photo#

筒型显微镜
Microscope

LUEA0077

Order# *规格型号 # modelPhoto#

读数显微镜
Microscope

Order# *规格型号 # model

LUEA0080

Photo#

筒型显微镜
Microscope 

LUEA0083

Order# *规格型号 # modelPhoto#

手持带灯放大镜
LED Hand Held Magnifier 

Order# *规格型号 # model

LUEA0087

Photo#

Dt76665 30倍95mm

钟表放大镜
Magnifier for Watch Repairing

LUEA0088

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯手持放大镜
LED Hand Held Magnifier 

Order# *规格型号 # model

LUEA0089

Photo#

13B-1  6X MG21012A  30X

10081-4 9881

40X 10085-1 40X 10085-2

50X 10085-6

LUEA0078 100X 10085-1

LUEA0079 150X 10085-1

LUEA0081 100X 10085-2

LUEA0082 150X 10085-2

LUEA0084 100X 10085-6
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视频显微镜
Desk Mounted Integrated Video Microscope

MOEB0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

视频显微镜
Desk Mounted Integrated Video Microscope

Order# *规格型号 # model

MOEB00021

Photo#

TD-210 TD-290

大平台视频显微镜
Large Platform Integrated Video  Microscope

MOEB0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

数码显微镜
Standalone Digital Microscope With Display Screen

Order# *规格型号 # model

MOEB0005

Photo#

TD-241 改进型 Um038

数码显微镜
Standalone Digital Microscope With Display Screen

MOEB00050

Order# *规格型号 # modelPhoto#

数码显微镜
Hand-Held Digital Microscope 

Order# *规格型号 # model

MOEB0006

Photo#

无线数码显微镜 
Hand-Held Digital Microscope With WIFI

MOEB0007

Order# *规格型号 # modelPhoto#

宝石显微镜
Gem Microscope

Order# *规格型号 # model

MOEB0011

Photo#

显微镜
Microscope for QC 

MOEB00111

Order# *规格型号 # modelPhoto#

显微镜
Microscope for QC 

Order# *规格型号 # model

MOEB0018

Photo#

7-45X

视频显微镜
LCD HDMI Digital Microscope

MOEB0013

Order# *规格型号 # modelPhoto#

宝石显微镜
Gem Microscope 

Order# *规格型号 # model

MOEB0014

Photo#

2.4寸LCD HDMI 

UM025

10-40X

Um058 UM012C

UM018G 20X/40X换挡

档位变焦 Gear zoom 

1x / 3x
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珠宝显微镜
Gem Microscope

MOEB0015

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝显微镜
Gem Microscope

Order# *规格型号 # model

MOEB0016

Photo#

BM-E-ZB SZ6745N，0.7x-45x

珠宝显微镜
Gem Microscope

MOEB0019

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝显微镜
Gem Microscope

Order# *规格型号 # model

MOEB0020

Photo#

XTX-7C-ZB ZTX-E-CE

珠宝显微镜
Gem Microscope

MOEB0021

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝显微镜
Gem Microscope 

Order# *规格型号 # model

MOEB0022

Photo#

珠宝显微镜
Gem Microscope

MOEB0023

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝显微镜
Gem Microscope

Order# *规格型号 # model

MOEB0024

Photo#

珠宝显微镜
Gem Microscope 

MOEB0025

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝显微镜
Gem Microscope 

Order# *规格型号 # model

MOEB0026

Photo#

ZTX-7CW

ZTX-E ZTX-3E

ZTX-3E-C3 ZTX-5B

ZTX-6CW

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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大眼睛放大镜工作台灯
Magnifying Lamp

MLDA0002

Order# *规格型号 # modelPhoto#

放大镜工作台灯
Jeweler's Magnifier Task Lamp

Order# *规格型号 # model

MLDA0003

Photo#

139 10X LT-86B 10X φ127mm

青玻

放大镜工作台灯
Jeweler's Magnifier Task Lamp

MLDA0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

放大镜工作台灯
Jeweler's Magnifier Task Lamp

Order# *规格型号 # model

MLDA0005

Photo#

LT-86A 10X φ127mm

青玻

LT-86C 10X φ127

mm青玻

放大镜工作台灯
Jeweler's Magnifier Task Lamp

MLDA0006

Order# *规格型号 # modelPhoto#

带灯放大镜
LED Magnifier

Order# *规格型号 # model

MLDA0007

Photo#

11B-1LT-86I 10X 青玻

带灯放大镜
LED Magnifier

MLDA0009

Order# *规格型号 # modelPhoto#

16129-C

台式放大镜
Auxiliary Clip Magnifier

MLDA0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

台式放大镜
Auxiliary Clip Magnifier

Order# *规格型号 # model

MLDA0015

Photo#

16126-A  3.5X*65mm

4B-4A 2.25X*107mm

头戴放大镜
Headwear Magnifiers

MLDA00171

Order# *规格型号 # modelPhoto#

9892A-II 双眼

头戴放大镜
Headwear Magnifiers

Order# *规格型号 # model

MLDA00172

Photo#

9892A 单眼

头戴放大镜
Headwear Magnifiers

MLDA0018

Order# *规格型号 # modelPhoto#

81001-A
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头戴放大镜
Headwear Magnifiers

MLDA0019

Order# *规格型号 # modelPhoto#

头戴放大镜
Headwear Magnifiers

Order# *规格型号 # model

MLDA0020

Photo#

81001-B 81007-A

头戴放大镜
Headwear Magnifiers

MLDA0022

Order# *规格型号 # modelPhoto#

头戴放大镜
Headwear Magnifiers

Order# *规格型号 # model

MLDA0032

Photo#

81007-B 81007-B 配4个光学玻璃

镜片：1.5X 2X 2.5X 3.5X

头戴放大镜
Headwear Magnifiers

MLDA0023

Order# *规格型号 # modelPhoto#

头戴放大镜
Headwear Magnifiers 

Order# *规格型号 # model

MLDA0024

Photo#

头戴放大镜
Headwear Magnifiers

MLDA0025

Order# *规格型号 # modelPhoto#

头戴放大镜
Headwear Magnifiers

Order# *规格型号 # model

MLDA0026

Photo#

头戴放大镜
Headwear Magnifiers

MLDA0029

Order# *规格型号 # modelPhoto#

头戴放大镜
Headwear Magnifiers 

Order# *规格型号 # model

MLDA0030

Photo#

7102-360

头戴放大镜
Headwear Magnifiers

MLDA0031

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国进口头戴放大镜
Optivisor® USA Headwear magnifier 

Order# *规格型号 # model

MLDA00268

Photo#

81001-F DA3/1.75x

81003 7102L

7102J 9892B2

81001-H

MLDA00269 DA4/2.0x

MLDA0027 DA5/2.5x（常用）

MLDA0028 DA7/2.75x（常用）

MLDA00281 DA10/3.5x（常用）
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放大镜工作台灯
Jeweler's Magnifier Task Lamp

MLDA0039

Order# *规格型号 # modelPhoto#

放大镜工作台灯-白色
Jeweler's Magnifier Task Lamp-White

Order# *规格型号 # model

MLDA0040

Photo#

230601 9001LED, 12W，3X

放大镜工作台灯-黑色
Jeweler's Magnifier Task Lamp-Black

MLDA0041

Order# *规格型号 # modelPhoto#

放大镜工作台灯-白色
Jeweler's Magnifier Task Lamp-White

Order# *规格型号 # model

MLDA0042

Photo#

9003LED, 12W，3X9001LED, 12W，3X

放大镜工作台灯-黑色
Jeweler's Magnifier Task Lamp-Black

MLDA0043

Order# *规格型号 # modelPhoto#

放大镜工作台灯-白色
Jeweler's Magnifier Task Lamp-White

Order# *规格型号 # model

MLDA0044

Photo#

9006LED-127, 

12W，2.25x+3x

9003LED, 12W，3X

放大镜工作台灯-黑色
Jeweler's Magnifier Task Lamp-Black

MLDA0045

Order# *规格型号 # modelPhoto#

9006LED-127, 

12W，2.25x+3x

放大镜工作台灯-白色
Jeweler's Magnifier Task Lamp-White

MLDA0046

Order# *规格型号 # modelPhoto#

9101LED-B,12W,2.25x

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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强光电筒
LED Flash Light-White/Yellow/UV

LTDB0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

强光电筒
LED Flash Light-White/Yellow/purple

Order# *规格型号 # model

LTDB0003

Photo#

B08-白，16340（短款） B05-白18650（长款）

强光电筒
LED Flash Light-White/Yellow/UV

LTDB0010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

三光电筒
LED Flash Light-White&Yellow&365nm UV

Order# *规格型号 # model

LTDB0018

Photo#

BK53-白，黄，紫光365，

18650

BK19-白光10440

玉石专用三光电筒
Gem Torch

LTDB0038

Order# *规格型号 # modelPhoto#

强光手电筒-电池18650
Three lights flashlight

Order# *规格型号 # model

LTDB0116

Photo#

三光：白、黄、紫光365Bk998黑色，白、黄、

紫光365，18650

单头三光源手电筒
Sanguang flashlight

LTDB00350

Order# *规格型号 # modelPhoto#

S-89，白，黄，

紫光365，内置锂电

玉石双头四光源手电筒
LED double head four light source

LTDB0036

Order# *规格型号 # modelPhoto#

强光手电筒-内置锂电
Three lights flashlight

Order# *规格型号 # model

LTDB0117

Photo#

S-88，白，黄，

紫光365，紫光395，

内置锂电

F102, 三光：白、黄、

紫光365

LTDB0002 B08-黄，16340（短款）

LTDB00021
B08-紫光365，

16340（短款）

LTDB0004 B05-黄18650（长款）

LTDB00041
B05-紫光365，

18650（长款）

LTDB0011 BK19-黄光10440

LTDB0012
BK19-紫光365，

10440

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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新加坡钻石测试笔
Presidium Multi Tester III Diamond & Moissanite 
Tester

TTIA0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

新加坡钻石测试笔
Presidium Diamond Mate Tester

Order# *规格型号 # model

TTIA0006

Photo#

新加坡钻石测试笔
Presidium Moissanite Tester

TTIA0007

Order# *规格型号 # modelPhoto#

PMT II 单用；莫桑石

新加坡宝石测试仪（无配石头）
Presidium Duotester Diamond Tester

Order# *规格型号 # model

TTIA0008

Photo#

PDT II ；DUO多用；

各类宝石钻石等；

新加坡宝石测试仪
Presidium Gem Tester

TTIA0009

Order# *规格型号 # modelPhoto#

新加坡钻石CVD测试仪
Presidium Synthetic Diamond Screener II 

Order# *规格型号 # model

TTIA00095

Photo#

泰国宝石测试仪
SmartPro Gem-Eye-I Gemstone Tester

TTIA0010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

泰国钻石CVD测试仪
SmartPro Screen-I Synthetic Diamond Screener

Order# *规格型号 # model

TTIA0011

Photo#

泰国钻石测试笔
SmartPro Reader-I 3In1 Diamond & Moissanite 
Selecor

TTIA0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

泰国钻石测试笔
SmartPro Optimum-I 4In1 Diamond/Synthetic CVD 
HPHT Selecor 

Order# *规格型号 # model

TTIA00135

Photo#

OPTIMUM-1;四合一;钻

石/莫桑石/CVD/HPHT多

用笔;

泰国钻石CVD荧光测试仪
SmartPro AURA Synthetic Diamond Screener

TTIA00136

Order# *规格型号 # modelPhoto#

泰国钻石测试笔
SmartPro MAX ALL-IN-ONE Diamond/Synthetic 
Moissanite CVD HPHT CZ Selecor 

Order# *规格型号 # model

TTIA00137

Photo#

AURA;批量筛选;钻石/

莫桑石//锆石/CVD/

HPHT多用;

MAX;多合一；

SDS Ii；单用；钻石/

CVD/HPHT；

READER-1;三合一;

模拟宝石/钻石/莫桑石

三用笔；

PMUT III三合一；模拟宝

石/钻石/莫桑石三用笔；

PDMT-A单用；钻石；

PGT II ；GEM多用；

各类宝石钻石等；

GEMEYE-1;GEM多

用；各类宝石钻石等；

SCREEN-1;单用;钻石/

CVD/HPHT；
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国产钻石测试笔-第二代
Diamond Selector II

TTIA0015

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产钻石测试笔
Diamond & Mossanite Tester

Order# *规格型号 # model

TTIA00157

Photo#

单用；钻石 单用；钻石；Prestige 

Series II；

国产钻石测试笔-带紫光UV
Diamond Tester with UV

TTIA00158

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金属探测器
Hand Held Metal Detector

Order# *规格型号 # model

TTIA0018

Photo#

钻石；SURE I；

贵金属分析仪(测金仪)
Precious Metal Detector

TTIA00190

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本水比重测金仪 密度计
Alfa Mirage Precious Metal Tester 

Order# *规格型号 # model

TTIA0023

Photo#

日本水比重测金仪 密度计
Alfa Mirage Precious Metal Tester

TTIA0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本水比重测金仪 密度计
Alfa Mirage Precious Metal Tester

Order# *规格型号 # model

TTIA0025

Photo#

国产水比重测金仪 密度计(触屏)
Gold/Platinum Tester 

TTIA00260

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产水比重测金仪 密度计(触屏)
Gold/Platinum Tester 

Order# *规格型号 # model

TTIA00261

Photo#

MAYB302K;300g/0.01g;

国产水比重测金仪 密度计(触屏)
Gold/Platinum Tester

TTIA00262

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产水比重测金仪 密度计
Gold/Platinum Tester 

Order# *规格型号 # model

TTIA00263

Photo#

MAYB3202K;3000g/0.01g; MZ-K150;150g/0.001g;

EDS3900C GK-300；300g/0.01g；

GKS-300；300g/0.001g； GKS-3000；3000g/0.01g；

MAYB203K;200g/0.001g;
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国产水比重测金仪 密度计
Gold/Platinum Tester

TTIA00264

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产水比重测金仪 密度计
Gold/Platinum Tester

Order# *规格型号 # model

TTIA00265

Photo#

国产水比重测金仪 密度计(双量程)
Gold/Platinum Tester

TTIA00266

Order# *规格型号 # modelPhoto#

MZ-K3233;150g/

0.001g&1200g/0.01g;

国产水比重测金仪密度计(高精度)
Gold/Platinum/Gemstone Tester

Order# *规格型号 # model

TTIA00272

Photo#

MZ-123SD,120g/0.001g,
0.0001g/cm(±0.0003g/cm);
固体模式；

国产水比重测金仪密度计(高精度)
Gold/Platinum/Gemstone Tester

TTIA00275

Order# *规格型号 # modelPhoto#

试金石
Gold Testing Stone

Order# *规格型号 # model

TTIA0028

Photo#

摩氏硬度笔
MOHS Gemological Hardness Pencil

TTIA0038

Order# *规格型号 # modelPhoto#

摩氏硬度笔
MOHS Gemological Hardness Pencil

Order# *规格型号 # model

TTIA0039

Photo#

钻石4C牌带检测测量工具套装
Diamond 4C &inspection tool set

TTIA0041

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钻石4C牌带检测测量工具套装
Diamond 4C &inspection tool set 

Order# *规格型号 # model

TTIA00415

Photo#

 B款

钻石4C牌带检测测量工具套装 
Diamond 4C &inspection tool set

TTIA00416

Order# *规格型号 # modelPhoto#

皮套钻石4C牌
Diamond 4C leather cover 

Order# *规格型号 # model

TTIA0044

Photo#

 C款

60*28*8mm

A款

MZ-K300;300g/0.01g; MZ-K3000 ;3000g/0.01g;

MZ-124SD,120g/0.0001g,
0.00001g/cm(±0.0001g/cm);
固体模式

5-9级；5支装/套； 1-10级；10支装/套；

TTIA00273
MZ-223SD,220g/0.001g,
0.0001g/cm(±0.0003g/cm);
固体模式；

TTIA00274
MZ-323SD,320g/0.001g,
0.0001g/cm(±0.0003g/cm);
固体模式；

TTIA00276
MZ-224SD,220g/0.0001g,
0.00001g/cm(±0.0001g/cm);
固体模式；

TTIA00277
MZ-324SD,320g/0.0001g,
0.00001g/cm(±0.0001g/cm);
固体模式；

TTIA0029 60*50*10mm

TTIA0030 50*50*3mm

TTIA0036 80*50*10mm
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亚克力板钻石4C牌
Diamond 4C acrylic board

TTIA0045

Order# *规格型号 # modelPhoto#

仿裸钻锆石对比石-比大小 A款
Stone Size Chart

Order# *规格型号 # model

TTIA0048

Photo#

0.7-3.0

仿裸钻锆石对比石-比大小 B款
Stone Size Chart

TTIA0049

Order# *规格型号 # modelPhoto#

仿裸钻锆石对比石-比色泽 D款
Stone Color Chart

Order# *规格型号 # model

TTIA0050

Photo#

3.0-8.25

仿裸钻锆石对比石-比形状 E款
Stone Shape Chart

TTIA0051

Order# *规格型号 # modelPhoto#

仿裸钻锆石对比石-比大小 F款
Stone Size Chart 

Order# *规格型号 # model

TTIA0052

Photo#

仿裸钻锆石对比石-比切工八心八箭 C款

TTIA0053

Order# *规格型号 # modelPhoto#

仿裸钻锆石对比石-套装1

Order# *规格型号 # model

TTIA0054

Photo#

仿裸钻锆石对比石-比色泽 G款

TTIA0055

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本彩宝对照图表
Alfa Mirage® COLOR STONE CHART 

Order# *规格型号 # model

TTIA00551

Photo#

801-080 Total 15 sheets

仿裸钻锆石对比石-比大小
GoldDiamond Shape Chart

TTIA0055A

Order# *规格型号 # modelPhoto#

仿裸钻锆石对比石-比大小
Diamond Shape Chart 

Order# *规格型号 # model

TTIA0055B

Photo#

圆形Round 0.5-5ct 蛋形Oval 0.5-5ct

18 Shape 0.1ct-5.0ct

特殊切工

D-M

D-M
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仿裸钻锆石对比石-比大小
Diamond Shape Chart

TTIA0055C

Order# *规格型号 # modelPhoto#

仿裸钻锆石对比石-比大小
Diamond Shape Chart

Order# *规格型号 # model

TTIA0055D

Photo#

仿裸钻锆石对比石-比大小
Diamond Shape Chart

TTIA0055E

Order# *规格型号 # modelPhoto#

马眼形Marquise 0.3-3ct

仿裸钻锆石对比石-比大小
Diamond Shape Chart

Order# *规格型号 # model

TTIA0055F

Photo#

三角Triangle 0.3-3ct

仿裸钻锆石对比石-比大小
Diamond Shape Chart

TTIA0055G

Order# *规格型号 # modelPhoto#

仿裸钻锆石对比石-比大小
Diamond Shape Chart

Order# *规格型号 # model

TTIA0055H

Photo#

仿裸钻锆石对比石-比大小
Diamond Shape Chart

TTIA0055I

Order# *规格型号 # modelPhoto#

仿裸钻锆石对比石-比大小
Diamond Shape Chart

Order# *规格型号 # model

TTIA0055J

Photo#

仿裸钻锆石对比石-比大小
Diamond Shape Chart

TTIA0055K

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钻石检测测量工具套装 C款
Diamond inspection tool set 

Order# *规格型号 # model

TTIA0056

Photo#

290*290*73mm

钻石检测测量工具套装 B款
Diamond inspection tool set

TTIA0057

Order# *规格型号 # modelPhoto#

金价牌
Gold price tag 

Order# *规格型号 # model

TTIA0058

Photo#

300*200mm

公主切Princess 0.4-6ct

祖母绿形Emeral 0.4-8ct

梨形Pear 0.5-5ct 心形Heart 0.3-4ct

阿斯切Asscher 0.5-5ct

雷恩切Radiant 0.4-8ct 枕形Cushion 0.5-4ct
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宝石鉴定工具包（带铲子）
Detection kit

TTIA0059

Order# *规格型号 # modelPhoto#

宝石鉴定工具包（带腰码镜）
Detection kit

Order# *规格型号 # model

TTIA0060

Photo#

宝石鉴定工具包
Stone Size ChartGem Identification Toolkit

TTIA0061

Order# *规格型号 # modelPhoto#

宝石鉴定工具包
Gem Identification Toolkit

Order# *规格型号 # model

TTIA00610

Photo#

TTIA0051

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

18 Shape

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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折射油
Refracto Oil

MEGA0006

Order# *规格型号 # modelPhoto#

数字宝石折射仪
Digital Gemstone Refractometer

Order# *规格型号 # model

MEGA0007

Photo#

1.79 3ml GI-RDB

冰洲石式二色镜
Calcite Dichroscope

MEGA0010

Order# *规格型号 # modelPhoto#

偏光二色镜
London Dichroscope Color Filter

Order# *规格型号 # model

MEGA0010A

Photo#

T.DL.7209

钻石分级灯
Daylight for Diamond Grading

MEGA0011

Order# *规格型号 # modelPhoto#

紫外线荧光灯箱
UV Light Box 

Order# *规格型号 # model

MEGA00145

Photo#

激光笔火彩笔
Diamond Brilliance

MEGA0015

Order# *规格型号 # modelPhoto#

火彩仪
Diamond Brilliance

Order# *规格型号 # model

MEGA0016

Photo#

棱镜式分光镜（大）
Prismatic Spectroscope-A 

MEGA0017

Order# *规格型号 # modelPhoto#

光栅式分光镜（小）
Prismatic Spectroscope-B 

Order# *规格型号 # model

MEGA0018

Photo#

棱镜式分光镜（可调焦距）
Prism spectroscope

MEGA00180

Order# *规格型号 # modelPhoto#

光栅式分光镜（小）
Prismatic Spectroscope-B 

Order# *规格型号 # model

MEGA00181

Photo#

FUV-4

紫光

MEGA00151 红光

MEGA00152 绿光

MEGA00146 FUV-4Z 
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查尔斯滤色镜
Chelsea Color Filter

MEGA0019

Order# *规格型号 # modelPhoto#

玉石滤色镜
Jadeite Filter

Order# *规格型号 # model

MEGA0020

Photo#

玉石滤色镜连放大镜
Jadeite Filter with Loupe

MEGA0021

Order# *规格型号 # modelPhoto#

滤色镜Ⅲ代+15X*21

mm放大镜

查尔斯滤色镜连放大镜
Chelsea Color Filter with Loupe

Order# *规格型号 # model

MEGA00210

Photo#

滤色镜Ⅲ代+15X*21

mm放大镜

红宝石滤色镜
Ruby Filter

MEGA0022

Order# *规格型号 # modelPhoto#

便携式偏光仪（分体带手电筒）
Portable Polariscope 

Order# *规格型号 # model

MEGA0029

Photo#

便携式偏光仪（一体带灯）
Portable Polariscope

MEGA00290

Order# *规格型号 # modelPhoto#

宝石折射仪
Gemstone Refractometer

Order# *规格型号 # model

MEGA0031

Photo#

宝石台式偏光仪
Gem Polariscope

MEGA0032

Order# *规格型号 # modelPhoto#

高效光纤灯冷光源冷光灯
Finger Tip Light Guide 

Order# *规格型号 # model

MEGA0033

Photo#

FCL-35A

日本迷你聚光灯冷光灯
Alfa Mirage® SPOT LIGHT LED MINI 

MEGA00356

Order# *规格型号 # modelPhoto#

宝石台式偏光仪
Gem Polariscope 

Order# *规格型号 # model

MEGA0037

Photo#

纤维软管104-047 

KHM-201 450mm/

Tube4mm,Tip8mm

FTP-LED LED灯泡

220g73*61*100mm

YQ-626

MEGA0034 FCL-50A

MEGA0035 FCL-150A

MEGA00375 FTP-49 普通灯泡

MEGA00376 配干涉球，卤素灯

MEGA00377 配干涉球，LED灯

MEGA00378 配干涉球，宝石夹，LED灯
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宝石折射仪
Gemstone Refractometer

MEGA0038

Order# *规格型号 # modelPhoto#

普通，黑色，铝合金包装盒，配电筒，不配油；

带灯暗视场放大镜
LED Darkfield Scope

MEGA00416

Order# *规格型号 # modelPhoto#

T.DL.7220

宝石折射仪
Gemstone Refractometer

Order# *规格型号 # modelPhoto#

MEGA0041 FGR-003，精度：≤±0.003；

宝石折射仪
Gemstone Refractometer

Order# *规格型号 # modelPhoto#

MEGA00415 FGR-002，精度：≤±0.002；

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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英国泰通擦金布
Towntalk Gold Polishing Cloth

JCBA0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国泰通擦银布
Towntalk Silver Polishing Cloth

Order# *规格型号 # model

JCBA0002

Photo#

#Tt021 中号 

12.5x17.5cm

#Tt020 中号 

12.5x17.5cm

英国泰通洗金水
Towntalk Jewel Sparkle for Gold & Diamond

JCBA00031

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国泰通洗银水
Towntalk Silver Sparkle for Silver Jewellery

Order# *规格型号 # model

JCBA00032

Photo#

#Tt001 225ml #Tt002 225ml

美国洗金水
Connoisseurs Precious Bath

JCBA0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国钻石光亮布
Connoisseurs Diamond Dazzle Cloth 

Order# *规格型号 # model

JCBA00041

Photo#

美国洗银水
Connoisseurs Silver Bath

JCBA0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国洗珍珠水
Connoisseurs Delicate Bath 

Order# *规格型号 # model

JCBA0006

Photo#

美国擦金布
Connoisseurs Gold Polishing Cloth

JCBA0007

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国擦银布
Connoisseurs Silver Polishing Cloth 

Order# *规格型号 # model

JCBA0008

Photo#

739#/1013#  

28x35.5cm

美国全能快洁纸巾
Connoisseurs Jewelry Wipes

JCBA0009

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国钻石光亮笔(零售包装）
Connoisseurs Diamond Dazzle Stik 

Order# *规格型号 # model

JCBA0011

Photo#

1051# 7.3x9.2cm 1053#/1072# (=1050#

洗钻笔+1072#纸盒)

JCBA00015
#Tt021 中号 

12.5x17.5cm
JCBA00025

#Tt020 中号 

12.5x17.5cm

1045# 1401#

1046# 1047#

738#/1012#  

28x35.5cm
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美国全能珠宝清洁泡沫
Connoisseurs Jewelry Cleansing

JCBA00115

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美国闪电擦银膏
Blitz Silver Shine Polish

Order# *规格型号 # model

JCBA001151

Photo#

1070# #618  8 FL OZ

韩国进口钻石拭亮布 擦钻布-米白色
KOREAN Diamond Cleaning Cloth

JCBA0014

Order# *规格型号 # modelPhoto#

韩国进口钻石拭亮布 擦钻布-蓝色
KOREAN Diamond Cleaning Cloth

Order# *规格型号 # model

JCBA0015

Photo#

Blue 250*250mmMilky 250*250mm

全能洁光布
Selvyt SR Universal Polishing Cloth

JCBA0016

Order# *规格型号 # modelPhoto#

麂皮布 鹿皮布 抛光布
Synthetic Chamois Cleaning Cloth

Order# *规格型号 # model

JCBA0018

Photo#

90*130mm14''*14''

美国洗金水
Connoisseurs Precious Bath

JCBA0060

Order# *规格型号 # modelPhoto#

236ml 旧包装 #1008

JCBA0019 150*150mm（常用）

JCBA0020 停产 250*300mm（常用）

JCBA0021 300*300mm（常用）

JCBA0059 2#（已停产）

日本首饰擦亮布清洁布
Alfa Mirage® AMC Pearl Cleaning Cloth

JCBA0061

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本首饰擦亮布抛光布
Alfa Mirage® AMC LUSTERING CLOTH

Order# *规格型号 # model

JCBA00611

Photo#

珍珠601-107 

195x250mm 1pcs/pack

纯银601-099 

125x195mm 2pcs/pack

日本首饰擦亮布抛光布
Alfa Mirage® AMC LUSTERING CLOTH

JCBA00612

Order# *规格型号 # modelPhoto#

黄金601-100 

125x195mm 2pcs/pack

日本首饰擦亮布抛光布
Alfa Mirage® AMC LUSTERING CLOTH

Order# *规格型号 # model

JCBA00613

Photo#

铜饰601-101 

125x195mm 2pcs/pack

日本首饰擦亮布抛光布
Alfa Mirage® AMC LUSTERING CLOTH

JCBA00614

Order# *规格型号 # modelPhoto#

不锈钢601-102 

125x195mm 2pcs/pack
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钻石清洗杯
Diamond Washing Cup

JCBA0063

Order# *规格型号 # modelPhoto#

玻璃纤维珠宝清洁笔
Fiberglass Brush 

Order# *规格型号 # model

JCBA0064

Photo#

玻璃纤维珠宝清洁笔配件-笔芯
Fiberglass Brush

JCBA0065

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国文艺复兴微晶蜡
RENAISSANCE® UK RENAISSANCE WAX 
POLISH 200ML 

Order# *规格型号 # model

JCBA0066

Photo#

#Cl1200 200ML

英国文艺复兴微晶蜡
RENAISSANCE® UK RENAISSANCE WAX 
POLISH 65ML 

JCBA0067

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#Cl1065 65ML

115x11mm

24支/盒

日本首饰擦亮布抛光布
Alfa Mirage® AMC LUSTERING CLOTH

Order# *规格型号 # model

JCBA00615

Photo#

铂金601-104 

125x195mm 2pcs/pack

日本首饰擦亮布清洁布
Alfa Mirage® AMC JEWELRY CLEANING CLOTH 

JCBA00616

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝601-105 

125x195mm 1pcs/pack

日本首饰擦亮布清洁布
Alfa Mirage® AMC LUSTERING CLOTH

Order# *规格型号 # model

JCBA00617

Photo#

塑料601-103 

125x195mm 2pcs/pack

法国梅拉德超细纤维抛光布（可水洗）
LUXOR® MERARD Luxor Microfiber Wiping Cloth

JCBA00619

Order# *规格型号 # modelPhoto#

#ZLUXMC5 30x30cm

双面丝绒布微商拍照布

Order# *规格型号 # model

JCBA0062

Photo#

法国梅拉德超级光亮抛光膏
LUXOR® MERARD Luxor Shine Super finishing 
Cream

Order# *规格型号 # model

JCBA00618

Photo#

#XLXSHINE 100m/

bottlel

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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爱牢达慢干AB胶水
Araldite® Epoxy Adhesive 90min

Order# *规格型号 # model

CACB0001 17mlx2 

Photo#

爱牢达快干AB胶水
Araldite® Epoxy Adhesive 5min 2

Order# *规格型号 # model

CACB0002 17mlx

Photo#

爱牢达慢干AB胶水
Araldite® Epoxy Adhesive 90min

Order# *规格型号 # model

CACB0004 90g 

Photo#

爱牢达快干AB胶水
Araldite® Epoxy Adhesive 5min

Order# *规格型号 # model

CACB0006 60g

Photo#

CACB0005 39g 

爱牢达快干AB胶水
Araldite® Epoxy Adhesive 5min

Order# *规格型号 # model

CACB0007 25g 

Photo#

爱牢达快干AB胶水-针筒
Araldite® Epoxy Adhesive 5min

Order# *规格型号 # model

CACB0017 24ml

Photo#

库顿5分钟全透明快干胶水-针筒
KOOTON

Order# *规格型号 # model

CACB0023 33g 

Photo#

阿隆发瞬干胶
Aron Alpha®  Adhesive

Order# *规格型号 # model

CACB0008 2g

Photo#

德劳士紫外光UV无影胶水
UV Glue

Order# *规格型号 # model

CACB0009 10ml 

Photo#

陈广记紫外光UV无影胶水
UV Glue

Order# *规格型号 # model

CACB0010 NO.638 10ml

Photo#

不用灯照无影胶
NO Light-illuminated shadowless glue

Order# *规格型号 # model

CACB0018

Photo#

瞬间快干胶
Super Glue  502

Order# *规格型号 # model

CACB0014

Photo#
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同声牌502瞬间快干胶
Super Glue

Order# *规格型号 # model

CACB00141 w-30 20ml 

Photo#

B-7000 胶水
Adhesive Blue

Order# *规格型号 # model

CACB0016 B-7000 110mL

Photo#

AAA超能AB胶
Super Glue

Order# *规格型号 # model

CACB0021 85g 

Photo# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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电镀机
Plating Machine

EPHA0002

Order# *规格型号 # modelPhoto#

电镀机
Plating Machine PM260A

Order# *规格型号 # model

EPHA0005

Photo#

PM260A 20V/15AAPS-1503  20V/3A

EPHA0003 APS-1505  20V/5A

EPHA0004 APS-1510  20V/10A

EPHA00041 APR-3005  30V/5A

EPHA0006 PM260A 20V/30A

金元宝蓝色电镀机
Plating Machine

EPHA0007

Order# *规格型号 # modelPhoto#

数码电镀机
Digital Plating Machine

Order# *规格型号 # model

EPHA0008

Photo#

LW-K305D 30V/5A金元宝 20V/30A

EPHA0009 LW-3010KDS 30V/10A

EPHA0010 LW-3020KD 30V/20A

EPHA0011 LW-3030KD 30V/30A

EPHA0105 LW-6020KD 60V/20A

恒温电磁搅拌机
Magnetic Stirring System with Heated Stand

EPHA0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

加热电炉
Electric Hot-Plate

Order# *规格型号 # model

EPHA0018

Photo#

大号1500WJB-1

EPHA0019 小号1000WEPHA0013 JB-1B

EPHA0014 JB-3

EPHA00141 JB-2A

笔电机电镀机
Fiber Electrode Plating System

EPHA0022

Order# *规格型号 # modelPhoto#

笔电机电镀机
Pen Plating Machine

Order# *规格型号 # model

EPHA0024

Photo#

Blue 蓝色立式

EPHA0025 Yellow 黄色卧式

笔电水电一体电镀机
Bath & Pen Plating System

EPHA0026

Order# *规格型号 # modelPhoto#

电镀搅拌加热一体机
M.N.F. Plating unit

Order# *规格型号 # model

EPHA0023

Photo#

MNF PT-10ABerkem

电镀笔-普通
Economic Plating Pen I

EPHA0027

Order# *规格型号 # modelPhoto#

电镀笔-质量好
Premium Plating Pen II

Order# *规格型号 # model

EPHA0028

Photo#

双线 单线
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进口铂金电镀钛网-双斧牌
Titanium Anode with handle-Good quality

EPHA0030

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产铂金电镀钛网-无柄
Economic Titanium Anode

Order# *规格型号 # model

EPHA0031

Photo#

5x10cm 5x11cm

EPHA00302 6x15cm EPHA00312 6x15cm

国产铂金电镀钛网-有柄
Economic Titanium Anode with Handle

EPHA0032

Order# *规格型号 # modelPhoto#

水线
Copper Wire

Order# *规格型号 # model

EPHA0033

Photo#

large 粗0.36mm5x10cm

EPHA0034 small 細0.3mm

EPHA00340 The finest 最细

EPHA00341 Thickest 最粗0.45mm

EPHA00342 extra thick 特粗 0.6mm

玻璃烧杯
Glass Breaker

EPHA0035

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

EPHA0038 400ml50ml

EPHA00380 500mlEPHA00350 100ml

EPHA00351 150ml

EPHA0036 200ml

进口指甲油
Nail Polish Stop-off Lacquer

EPHA0040

Order# *规格型号 # modelPhoto#

电解除油粉
Electrocleaner Powder

Order# *规格型号 # model

EPHA0043

Photo#

国产电镀笔咀
Economic PlatingTips

EPHA0045

Order# *规格型号 # modelPhoto#

德国进口电镀笔咀
GERMANY PlatingTips

Order# *规格型号 # model

EPHA0049

Photo#

White Type A 白色 两节单头White Type A 白色 两节单头

清洗筛
Hand-held Mesh Baskets

EPHA0053

Order# *规格型号 # modelPhoto#

清洗电镀挂网
Hanging Hook Ring Rack

Order# *规格型号 # model

EPHA0108

Photo#

2层 2x16挂钩 2x16hook 10cm

EPHA00322 6x15cm

EPHA0037 250ml

EPHA00381 800ml

EPHA0039 1000ml

EPHA00390 2000ml

（大瓶）

EPHA00401 （小瓶）100ml

EPHA0046 White Type B 白色 子弹单头

EPHA0047 White Type C 白色 两节双头

EPHA00478 Brown Type E 棕色 两节单头

EPHA00479 Brown Type F 棕色 子弹单头

EPHA0048 Brown Type G 棕色 四方双头

EPHA0050 White Type B 白色 子弹单头

EPHA0051 White Type C 白色 两节双头

EPHA00518 Brown Type E 棕色 两节单头

EPHA00519 Brown Type F 棕色 子弹单头

EPHA0052 Brown Type G 棕色 四方双头

EPHA00531 12cm

EPHA00532 14cm

EPHA00533 8cm

EPHA00534 7cm

EPHA0109 3层 3x16挂钩 3x16hook

EPHA0110 4层 4x16挂钩 4x16hook

EPHA0111 5层 5x16挂钩 5x16hook

A BCE FG A BCE FG
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日本圆形过滤纸
Filter Paper

EPHA0099

Order# *规格型号 # modelPhoto#

定性滤纸
Filter Paper

Order# *规格型号 # model

EPHA0102

Photo#

12.5cm直径330mm

EPHA0103 15cm

意大利台面式电镀系统（含整流器）
BERKEM® BENCHTOP PLATING PLANTS Galvanic 
base module 2 tanks x 2 liters x 1 mov x 1 heat 

EPHA0070

Order# *规格型号 # modelPhoto#

意大利台面式电镀液剂量分配器
BERKEM® BENCHTOP PLATING PLANTS DISPENSER FOR 
PLATING Automatic dosing machine for plating additives 
DOSING POWER

Order# *规格型号 # model

EPHA00701

Photo#

#Mg015701#Mg014101, 

GALVALINK 302B

意大利台面式笔用电镀机
BERKEM® BENCHTOP PLATING PLANTS Pen 
plating machine (pen included) 

EPHA00702

Order# *规格型号 # modelPhoto#

意大利台面式电镀系统（用于STILOR 100）
BERKEM® BENCHTOP PLATING PLANTS Satellite 
unit for STILOR 100

Order# *规格型号 # model

EPHA00703

Photo#

#Mg012201, 

STILOR 100S

#Mg010501, 

STILOR 100

意大利电镀笔套装
BERKEM® BENCHTOP PLATING PLANTS Pen 
for pen plating

EPHA00704

Order# *规格型号 # modelPhoto#

意大利台面式电镀系统
BERKEM® BENCHTOP PLATING PLANTS Galvanic 
satellite module 2 tanks x 2 liters x 2 mov x 2 heat

Order# *规格型号 # model

EPHA00705

Photo#

#Mg014001, 

GALVALINK 302S

意大利台面式电镀系统
BERKEM® BENCHTOP PLATING PLANTS Galvanic 
satellite module 2 tanks x 5 liters x 2 mov x 2 heat

EPHA00706

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国笔电机
Durston® Pen Plater Pro

Order# *规格型号 # model

EPHA0106

Photo#

#1131
#Mg012101, 

GALVALINK 305S

英国笔电机用电镀笔
Durston® Additional Pen for Pen Plater Pro

EPHA0107

Order# *规格型号 # modelPhoto#

石棉焊片
Asbestos Welding Sheet

Order# *规格型号 # model

EPHA0071

Photo#

16*16cm#2022

EPHA0104 8cm

#Mg016401, 

STILOR 103 EVO
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银发黑剂
Silver Oxidizer

EPHA0074

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美泰乐白金水套装ICI-补充剂
Metalor Rhodium

Order# *规格型号 # model

EPHA0085

Photo#

国产MET-RH SW200  

Rh.5g/50ml 增白剂50ml 

50ml

EPHA00740 100ml

电镀增白剂MTL-补充剂
EconoMetalor Rhodium

EPHA00850

Order# *规格型号 # modelPhoto#

美泰乐白金水套装ICI-补充剂
Metalor Rhodium

Order# *规格型号 # model

EPHA00851

Photo#

港版MET-RH SW200  

Rh.5g/50ml 增白剂50ml

Met-Rh S503W  

增白剂100ml

EPHA00852

原装进口MET-RH 

SW200  Rh.5g/50ml 

增白剂50ml

美泰乐白金水套装-开缸剂
Metalor Rhodium

EPHA00853

Order# *规格型号 # modelPhoto#

国产MET-RH S503W 

Rh.4g/200ml 增白剂 100ml

EPHA00854
港版MET-RH S503W 

Rh.4g/200ml 增白剂 100ml

黄金水补充剂
Economic PlatingTips

EPHA008931

Order# *规格型号 # modelPhoto#

优美科日月牌白金水-开缸剂
Umicore Rhodium Solution

Order# *规格型号 # model

EPHA00894

Photo#

国产J1 Rh.4g/100ml200 ML

优美科日月牌白金水-笔电专用
Umicore Rhodium Solution

EPHA00900

Order# *规格型号 # modelPhoto#

优美科日月牌黄金水-笔电专用
Umicore Rhodium Solution

Order# *规格型号 # model

EPHA00903

Photo#

18K 原装进口Au.262 

2g/100ml

国产271 Rh.2g/100ml

EPHA00855
原装进口MET-RH S503W 

Rh.4g/200ml 增白剂 100ml

EPHA00895 港版J1 Rh.4g/100ml

EPHA00896 原装进口J1 Rh.4g/100ml

EPHA00897 国产J1 Rh.2g/100ml

EPHA00898 港版J1 Rh.2g/100ml

EPHA00899 原装进口J1 Rh.2g/100ml

EPHA00901 港版271 Rh.2g/100ml

EPHA00902
原装进口271 Rh.2g/

100ml
EPHA00904

24K 原装进口Au.263 

2g/100ml

优美科日月牌白金水-补充剂
Umicore Rhodium Solution

Order# *规格型号 # model

EPHA00891

Photo#

国产J1 Rh.5g/100ml

EPHA00892 港版J1 Rh.5g/100ml

EPHA00893 原装进口J1 Rh.5g/100ml

美泰乐白金水-补充剂
Metalor Rhodium

EPHA00856

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

EPHA00860 港版F-100 Rh.5g/50ml

国产MET-RH S503W 

Rh.5g/125ml

EPHA00861 原装进口F-100 Rh.5g/50ml
EPHA00857

港版MET-RH S503W 

Rh.5g/125ml

EPHA00858
原装进口MET-RH 

S503W Rh.5g/125ml

EPHA00862 国产S-100 Rh.5g/50ml

EPHA00863 港版S-100 Rh.5g/50ml

EPHA00864 原装进口S-100 Rh.5g/50ml

EPHA00859 国产F-100 Rh.5g/50ml
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维兰德玫瑰金水-笔电专用
Wieland Rhodinette Red Gold Bath

EPHA00905

Order# *规格型号 # modelPhoto#

维兰德黄金水-笔电专用
Wieland Rhodinette Yellow Gold Bath

Order# *规格型号 # model

EPHA00906

Photo#

原装进口 黄金Au.

2g/100ml

原装进口 玫瑰金Au.

2g/100ml

维兰德白金水-笔电专用
Wieland Rhodinette Bright Rhodium Bath

EPHA00907

Order# *规格型号 # modelPhoto#

维兰德黑金水-笔电专用
Wieland Rhodinette Black Rhodium Bath

Order# *规格型号 # model

EPHA00908

Photo#

原装进口 黑金Rh.

2g/100ml

原装进口 白金Rh.

2g/100ml

黑金水-笔电专用
Rhodinette Black Rhodium Bath

EPHA009080

Order# *规格型号 # modelPhoto#

白金水-笔电专用
Rhodinette Bright Rhodium Bath

Order# *规格型号 # model

EPHA0090801

Photo#

10ml10ml

黄金水-笔电专用
Rhodinette Yellow Gold Bath

EPHA0090802

Order# *规格型号 # modelPhoto#

玫瑰金-笔电专用
Rhodinette Red Gold Bath

Order# *规格型号 # model

EPHA0090803

Photo#

10ml

水电白金水
Rhodium Bath Plating Solution

EPHA009083

Order# *规格型号 # modelPhoto#

水电黄金水
Yellow Gold Bath Plating Solution

Order# *规格型号 # model

EPHA009521

Photo#

24K黄金

水电玫瑰金（意大利原装进口）
Italy Rose Gold Bath Plating Solution 

EPHA009560

Order# *规格型号 # modelPhoto#

水电玫瑰金水
Rose gold Bath Plating Solution

Order# *规格型号 # model

EPHA009562

Photo#

10ml

EPHA009522 18K黄金
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水电黑金水
Black gold Bath Plating Solution

EPHA0095910

Order# *规格型号 # modelPhoto#

笔电白金水（进口）
Pen Plating Solution

Order# *规格型号 # model

EPHA009594

Photo#

笔电24K黄金水（263）
Pen 24K gold Solution

EPHA009595

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

水电玫瑰金水
Rose gold Bath Plating Solution

EPHA0095621
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点胶机
Glue Dispenser

PAHB0246

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

PAHB0283

Photo#

珐琅专用抽真空箱-大号

PAHB0285

Order# *规格型号 # modelPhoto#

飞越真空泵
Vacuum Pump

Order# *规格型号 # model

PAHB0284

Photo#

飞越真空泵
Vacuum Pump

PAHB02842

Order# *规格型号 # modelPhoto#

飞越真空泵
Vacuum Pump 

Order# *规格型号 # model

PAHB02843

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

毛笔
Brush Pen

Order# *规格型号 # model

PAHB0390

Photo#

V-i2120,6L/双级旋片式/

21.6立方/小时

珐琅用

珐琅专用抽真空箱-小号

2FY-2C-N,2L/双级旋片式

V-i280SV,4L/双级新

冷媒系列/14.4立方/小时

PAHB02844 VPR-15D,7L/双级旋片式

飞越真空泵
Vacuum Pump 

PC150-2  

双阀门（含接头）

PC-3  

双阀门（含接头） PAHB02841 2FY-4C-N,4L/双级旋片式

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

316



D
e
s
k
fro

n
t to

o
ls
 

金属裸石盒-方形
Loose Stone Case

PKHA0015

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Loose Stone Case Set

Order# *规格型号 # model

PKHA0018

Photo#

小号 4x4x1.8 小号 4x4x1.8 *15pcs

（15个含托盘）

金属裸石盒-方形套装
Loose Stone Case

PKHA0019

Order# *规格型号 # modelPhoto#

方形珠宝盒托盘

Order# *规格型号 # model

PKHA00201

Photo#

中号 5.5x5.5x1.6*

12pcs （12个含托盘）

黑色钻石点数盘
Black diamond count

PKHA0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

分石盘白色
Stone plate white

Order# *规格型号 # model

PKHA0116

Photo#

翡翠挑货布
Jadeite cloth

PKHA0128

Order# *规格型号 # modelPhoto#

5x10cm

30*30cm

金属裸石盒-方形套装

正面1.5mm 反面1.2mm

PKHA0020
大号 5.5x8x1.6*

9pcs （9个含托盘）

PKHA0016 中号 5.5x5.5x1.6

PKHA0017 大号 5.5x8x1.6

PKHA0025 正面1.6mm 反面2.0mm

PKHA0026 2号板 3.0-4.5

PKHA0027 4号板 3.5-5.5

PKHA0117 5x15cm

PKHA0118 11.5x14.5cm

PKHA0119 13x21.6cm

PKHA0120 28x11.5cm

PKHA0129 40*40cm

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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皮套折叠珠宝镜
Folding Jewelry Mirror

MPFA0017

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-双面橢圆电镀铬色
Jewelry Mirror-double side oval  -Chrome

Order# *规格型号 # model

MPFA0029

Photo#

黑色 20x30cm

珠宝镜-双面橢圆电镀铬色
Jewelry Mirror-double side oval  -Chrome

MPFA0030

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-双面橢圆电镀铬色
Jewelry Mirror-double side oval  -Chrome

Order# *规格型号 # model

MPFA0031

Photo#

20*25*H42cm/

ZXTY001A

20*25*H33CM/

ZXTY002A

珠宝镜-双面橢圆电镀金色
Jewelry Mirror-double side oval -Gold

MPFA0032

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-双面橢圆电镀铬色
Jewelry Mirror-double side oval  -Chrome 

Order# *规格型号 # model

MPFA0033

Photo#

珠宝镜-双面橢圆电镀金色
Jewelry Mirror-double side oval -Gold 

MPFA0034

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-双面橢圆红古铜
Jewelry Mirror-double side oval -Brass 

Order# *规格型号 # model

MPFA0035

Photo#

珠宝镜-双面橢圆电镀金色
Jewelry Mirror-double side oval -Gold

MPFA0028

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-双面橢圆电镀铬色
Jewelry Mirror-double side oval  -Chrome 

Order# *规格型号 # model

MPFA0036

Photo#

20*25*H39cm/

ZXTY018A

珠宝镜-双面橢圆电镀铬色
Jewelry Mirror-double side oval  -Chrome

MPFA0037

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-双面橢圆电镀金色
Jewelry Mirror-double side oval -Gold 

Order# *规格型号 # model

MPFA0038

Photo#

20*25*H39CM/

ZXTY019A

20*25*H33CM/

ZXTY003A

20*25*H32CM/

ZXTY003B

20*25*H32CM/

ZXTY003C

20*25*H39cm/

ZXTY018B

20*25*H43cm/

ZXTY013A

20*25*H33CM/

ZXTY002B

20*25*H35CM/

ZXTY019B

318



D
e
s
k
fro

n
t 

J
e
w
e
lry

 
M
irro

r

珠宝镜-单面长方形-喷涂黑色
Jewelry Mirror-Single side -Black

MPFA0039

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-单面长方形-金色
Jewelry Mirror-Single side -Black

Order# *规格型号 # model

MPFA0040

Photo#

14*28.8*H33CM/

ZXFX002A

珠宝镜-双面长方形电镀铬色
Jewelry Mirror-double side -Chrome

MPFA0041

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-双面长方形电镀青古铜
Jewelry Mirror-double side -Bronze

Order# *规格型号 # model

MPFA0042

Photo#

20*25*H27CM/

ZXFX001A

20*25*H27CM/

ZXFX001B

珠宝镜-双面长方形电镀红古铜
Jewelry Mirror-double side -Brass

MPFA0043

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-单面椭圆-青古铜
Jewelry Mirror-Single side -Oval-Bronze 

Order# *规格型号 # model

MPFA0044

Photo#

珠宝镜-单面椭圆-红古铜
Jewelry Mirror-Single side -Oval-Brass

MPFA0045

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-单面椭圆-红古铜
Jewelry Mirror-Single side -Oval-Brass 

Order# *规格型号 # model

MPFA0046

Photo#

珠宝镜-单面椭圆-砂镍
Jewelry Mirror-Single side -Oval-Nickle

MPFA0047

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-单面椭圆-砂镍方底座
Jewelry Mirror-Single side -Oval-Nickle 

Order# *规格型号 # model

MPFA0048

Photo#

17*30*H46CM/

ZXDT01A

珠宝镜-单面椭圆-拉丝金色
Industry Oxygenerator For Oxygen welding torch

MPFA0049

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-单面八角-拉丝金
Jewelry Mirror-Single side -Matt gold 

Order# *规格型号 # model

MPFA0050

Photo#

17*30*H45CM/

ZXDT003B

17*30*H46CM/

ZXDT01B

17*30*H46CM/

ZXDT02C

17*30*H46CM/

ZXDT01C

17*30*H46CM/

ZXDT02A

14*28.8*H33CM/

ZXFX002B

20*25*H27CM/

ZXFX001C

17*30*H42CM/

ZXDT004B
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珠宝镜-单面跑道形-电镀铬色
Jewelry Mirror-Single side -Chrome

MPFA0051

Order# *规格型号 # modelPhoto#

珠宝镜-单面跑道形-青古铜
Jewelry Mirror-Single side -Bronze

Order# *规格型号 # model

MPFA0052

Photo#

15*28.5*40CM/

ZXDT004A

15*28.5*40CM/

ZXDT005B

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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一次性无菌穿耳器
Disposable Earpiercing Unit

OSJA0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Earpiercing Unit

Order# *规格型号 # model

OSJA0002

Photo#

耳洞枪-好质量
CAFLON

OSJA0003

Order# *规格型号 # modelPhoto#

打耳洞枪-黑色胶柄
Earpiercing Unit

Order# *规格型号 # model

OSJA0004

Photo#

塑料打耳洞枪
Earpiercing Unit

OSJA0012

Order# *规格型号 # modelPhoto#

耳钉-金色托 白色水钻
CAFRON Ear Stud-SS, Brass plated 

Order# *规格型号 # model

OSJA0005

Photo#

耳钉-金色托 彩色水钻
CAFRON Ear Stud-SS, Brass plated

OSJA00050

Order# *规格型号 # modelPhoto#

耳钉-银色托 白色水钻
CAFRON Ear Stud-SS,Brass plated

Order# *规格型号 # model

OSJA00055

Photo#

耳钉-银色托 彩色水钻
CAFRON Ear Stud-SS,Brass plated

OSJA00056

Order# *规格型号 # modelPhoto#

耳钉-银色托 白色水钻
STREX Ear Stud 

Order# *规格型号 # model

OSJA0006

Photo#

Silver, White crystal

耳钉-银色托 彩色水钻
STREX Ear Stud 

OSJA00060

Order# *规格型号 # modelPhoto#

STAREX Ear Stud

Order# *规格型号 # model

OSJA0007

Photo#

Silver, Color crystal

Gold, White crystal

Gold, Color crystal Silver, White crystal

Silver, color crystal

铁制打耳洞枪

耳钉-金色托 白色水钻 

Gold, White crystal

321



D
e
s
k
fro

n
t 

E
a
r P

ie
rc
in
g

耳钉-金色托 彩钻水钻
STAREX Ear Stud

OSJA0008

Order# *规格型号 # modelPhoto#

STAREX Ear Stud

Order# *规格型号 # model

OSJA00080

Photo#

Gold, Color crystal Silver, White crystal

耳钉-银色托 白钻水钻

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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日本钟表除尘器
Alfa Mirage® DUST BLOWER

SBWB0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本钟表除尘刷
Alfa Mirage® DUST BLOWER BRUSH W/CAP

Order# *规格型号 # model

SBWB0002

Photo#

大号801-209 W/CAP 

UN-1141

801-211 UN-1301

日本钟表非粘性薄膜胶带
Alfa Mirage® NON ADHESIVE FILM TAPE

SBWB0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本手表胶袋
Alfa Mirage® WATCH BAG

Order# *规格型号 # model

SBWB0007

Photo#

801-208 100mmX50M 

100micron

日本精工钟表防静电橡胶垫
Alfa Mirage® SEIKO ESD RUBBER MAT

SBWB0011

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本钟表精密部件仪器清洁刷
Alfa Mirage® JAPANESE LACQUER BRUSH

Order# *规格型号 # model

SBWB0012

Photo#

红色801-404 RED 

150x15mm/Brush13x2mm

820-067 200x300mm 

A-KTZ003

日本钟表防静电橡胶手指套
Alfa Mirage® ANTISTATIC RUBBER FINGER COT

SBWB0014

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本钟表防静电橡胶手指套（试用装）
Alfa Mirage® ANTISTATIC RUBBER FINGER COT

Order# *规格型号 # model

SBWB0015S

Photo#

801-205/801-206 

50xφ15mm 10pcs/pack

日本精工钟表超薄手指套
Alfa Mirage® SEIKO HYPER FINGER COTS 

SBWB0016

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本精工钟表超薄手指套(单个装）
Alfa Mirage® SEIKO HYPER FINGER COTS

Order# *规格型号 # model

SBWB0016S

Photo#

大包801-205 50xφ

15mm 1000pcs/pack

SBWB0015
小包801-206 50xφ

15mm 500pcs/pack

820-021 S-903 

1pcs/pack

绿色801-330 160x90mm 
(50 pcs) GREEN

SBWB0013
黑色801-405 BLACK 

150x15mm/Brush13x2mm 

820-021 S-903 

10pcs/pack

日本钟表耐热薄膜胶带
Alfa Mirage®�HEAT RESISTANT FILM ADHESIVE 
TAPE

SBWB0017

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本钟表硅脂-用于钟表O型密封圈
Alfa Mirage® SILICON GREASE

Order# *规格型号 # model

SBWB0022

Photo#

801-221 49100 O-ring 

Up to 40mm

820-062 SP-10V 1mmx30m

SBWB0003
小号801-210 W/CAP 

UN-1142

SBWB0006
801-207 50mmX100M 

50micron

SBWB0008
红色801-342 160x90mm 
(50 pcs) RED

SBWB0009
蓝色801-343 160x90mm 
(50 pcs) BLUE

SBWB0010
无色801-344 160x90mm 
(50 pcs) CLEAR

SBWB0018 820-063 SP-20V 2mmx30m

SBWB0019 820-064 SP-50V 5mmx30m

SBWB0020 820-065 SP-70V 7mmx30m

SBWB0020
820-066 SP-100V 10mmx

30m

SBWB0023
820-019 LARGE 

O-ring Up to 64 mm
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日本精工钟表硅脂-用于钟表O型密封圈
Alfa Mirage® SEIKO SILICON GREASE

SBWB0024

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本精工钟表润滑脂
Alfa Mirage® SEIKO WATCH GREASE

Order# *规格型号 # model

SBWB0026

Photo#

801-332 (10g) 
S-3 自动上弦主发条油

820-020 A-MY451

(TSF) 4g/pcs

日本钟表机芯油
Alfa Mirage® WATCH OIL

SBWB0029

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本超精密细尖钟表机芯注油器
Alfa Mirage® PRECISION OILER

Order# *规格型号 # model

SBWB0031

Photo#

低粘度801-335 (2ml) 

AO-2 Low viscosity

日本精工钟表紫外线胶
Alfa Mirage® SEIKO UV ADHESIVE

SBWB0032

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本淬火钟表手工钳
Alfa Mirage® JAPANESE QUENCHED PLIERS

Order# *规格型号 # model

SBWB0033

Photo#

301-001 #00 110mm820-024 S-314 

10g/瓶

日本钟表手工钳-固定拆卸功能
Alfa Mirage® TSUMAORI PLIERS

SBWB0038

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本钟表木柄锤子-塑料头/铜头
Alfa Mirage® MKS HAMMER

Order# *规格型号 # model

SBWB0041

Photo#

小号820-017 44400 

SMALL 60g/230x10mm

瑞士款钟表锤子
Precision Watchmaker Hammer swiss type

SBWB00420

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本西铁城钟表台钳
Alfa Mirage® CITIZEN HOLDER VISE

Order# *规格型号 # model

SBWB0043

Photo#

820-057 CTB-053 0-

10mm Duracon (POM)

日本钟表台钳迷你
Alfa Mirage® MINI VISE 35 MM 

SBWB0044

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本钟表双头尖销工具
Alfa Mirage® MKS BOTH-END PIN TOOL

Order# *规格型号 # model

SBWB0045

Photo#

301-093 #31/

110mm/48530

SBWB0046

SBWB0039
301-094 #32/

120mm/48520

SBWB0040
301-095 #33/

127mm/48510

SBWB0042
中号820-018 17900 

MIDIUM 80g/230x13mm

50mm

短款820-008 19900 

0.7x 8mm/0.9x8mm

长款820-007 19901 

(Long Type) 0.7x8mm

/0.8x16mm

SBWB0025
820-060 S-916 

10g/pcs
SBWB0027

801-333 (10g) S-4 
高跳动手表机芯和自动
上链机构的枢轴的润滑剂

SBWB0028
801-334 (10g) S-6 
自动上链机构（偏心柱、
轴承和杠杆）

SBWB0030

中粘度801-336 (2ml) 

AO-3 Medium 

viscosity

820-061 Z-64 12g/

133mm 防溢漏（针阀型）

SBWB0034 301-002 #0 112mm

SBWB0035 301-003 #1 118mm

SBWB0036 301-004 #2 125mm

SBWB0037 301-005 #3 130mm

SBWB00421 60mm

SBWB00422 70mm

SBWB00423 80mm

SBWB00424 90mm

SBWB00425 100mm

820-058 APV-35 

0-7mm
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日本钟表单头尖销工具套装
Alfa Mirage® MKS PIN TOOL SET

SBWB0047

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本钟表弹簧杆工具
Alfa Mirage® MKS SPRING-BAR TOOL

Order# *规格型号 # model

SBWB0048

Photo#

杆身801-202 46000 

φ6x100mm

820-015 35500 

3Pins (0.7,0.8,1.0 mm)

日本钟表平衡调节器
Alfa Mirage® MKS BALANCE ADJUSTER

SBWB0051

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本钟表螺丝刀套装
Alfa Mirage® MKS WATCH SCREWDRIVERS SET

Order# *规格型号 # model

SBWB0059

Photo#

820-059 21700 

30g/130x20x20mm

日本钟表螺丝刀刀片滚轮
Alfa Mirage® MKS DRIVER SHARPENING ROLLER

SBWB0061

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本钟表磨刀石
Alfa Mirage® MKS SHARPENING STONE

Order# *规格型号 # model

SBWB0062

Photo#

细820-006 26500 

Arkansas Stone(Fine) 

50g/25x6x100mm

820-004 Up to 

φ6 mm

5件套801-084 SET OF 
5 - 0.7, 1.0, 1.4, 1.6, 
2.0 mm

日本钟表万能表壳开表器
Alfa Mirage®�MKS HANDY CASE OPENER

SBWB0071

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本钟表劳力士开表器套装
Alfa Mirage® MKS ROLEX OPENER SET

Order# *规格型号 # model

SBWB0073

Photo#

801-055 5 kinds 

(φ20.2, φ22.5, φ26.5, 

φ28.3, φ29.5 mm)

常规款801-056 19400 39mm

SBWB0049
杆头801-203 TIP460

-2(10 PCS) φ0.8 mm

SBWB0060

10件套801-083 SET OF 
10 - 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 
1.0,1.2, 1.4, 1.6, 1.8, 
2.0 mm

SBWB0072
加宽款820-001 19460 (Wide) 

60mm

SBWB0049
杆头801-204 TIP460

-3(10 PCS) φ2.0 mm

日本钟表放大镜-铝合金
Alfa Mirage® EYE LOUPE ALUMINUM

SBWB0052

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SBWB0056 单层106-302 EYA-60 6X φ37 x 28 mm

单层106-299 EYA-30 

3X φ37 x 28 mm

SBWB0057 双层106-179 EYA-100 10X φ37x43mm
SBWB0053

单层106-300 EYA-35 

3.5X φ37 x 28 mm

SBWB0054
单层106-301 EYA-40 

4X φ37 x 28 mm

SBWB0058 双层106-180 EYA-150 15X φ37x43mm

SBWB0055 单层106-178 EYA-50 5X φ37 x 28 mm

SBWB0063

中820-005 44600 

Indian Stone(Medium) 

90g/26x16x100mm

日本钟表开表器
Alfa Mirage®  WATCH OPENER

SBWB0064

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

SBWB0068 粉色801-218 SEIKO S-282 8mm

蓝色801-058 MKS 01 

WIDE END 19mm

SBWB0069 黄色801-219 SEIKO S-283 5mm
SBWB0065

蓝色801-059 MKS 01 

NARROW END 9mm

SBWB0066
棕色801-060 MKS 02 

WIDE END 9mm

SBWB0070 红色801-220 SEIKO S-284 4mm

SBWB0067 棕色801-061 MKS 02 NARROW END 4mm
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日本钟表表壳闭合器及塑料夹具套件
Alfa Mirage® MKS PRESS WATCH CASE CLOSER 
/ MKS PLASTIC DIES SET

SBWB0074

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本钟表机械表机芯万能固定器
Alfa Mirage® MKS UNIVERSAL MOVEMENT 
HOLDER

Order# *规格型号 # model

SBWB0076

Photo#

820-054 21600 

50g/70x30x25mm

表壳闭合器820-052 46610 

(Press Watch Case Closer)

日本钟表多功能固定器
Alfa Mirage® MKS VERSATILE HOLDER

SBWB0077

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本精工钟表固定器台钳
Alfa Mirage® SEIKO WATCH HOLDER VISE

Order# *规格型号 # model

SBWB0078

Photo#

820-055 19600 

270g/150x110x30mm

日本精工钟表表带尺寸调整器
Alfa Mirage® SEIKO MULTIPLE BAND SIZING 
TOOL

SBWB0079

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本精工钟表机芯多功能固定器
Alfa Mirage® SEIKO VERSATILE MOVEMENT 
HOLDER

Order# *规格型号 # model

SBWB0080

Photo#

820-049 SE-S-682 

60x40x15mm

820-048 S-926 140g

/96x87x35mm

日本精工钟表机芯固定器-圆形
Alfa Mirage® SEIKO ROUND MOVEMENT 
HOLDER

SBWB0081

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本精工钟表机械固定器-方形
Alfa Mirage® SEIKO SQUARE MOVEMENT 
HOLDER

Order# *规格型号 # model

SBWB0082

Photo#

820-051 S-684 

40x40x8mm

日本钟表螺丝冲头套装
Alfa Mirage® JAPANESE SCREW PUNCH

SBWB0083

Order# *规格型号 # modelPhoto#

 国产非粘性薄膜胶带
NON ADHESIVE FILM TAPE

Order# *规格型号 # model

SBWB0096

Photo#

30MMX50M 65micron

820-050 S-683 

φ40x8mm

冲头套装总成SCREW 

PUNCH SET Blade 

1.0, 1.2, 1.5, 2.0, 3.0 

mm

SBWB0075

表壳塑料夹具套件820-053 

49540 (Plastic Diet Set) φ

10mm x φ19.0, 21.0, 23.0, 

25.0, 27.5, 29.0, 31.0, 33.0, 

35.0, 38.5 mm

801-214 S212(MULTI) 

395g/108x97x50mm

SBWB0097 50MMX50M 65micron

SBWB0098 60MMX50M 65micron

SBWB0099 70MMX50M 65micron

SBWB0100 80MMX50M 65micron

SBWB0101 100MMX50M 65micron

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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标签打印机
Godex Barcode Printer

Order# *规格型号 # model

BPAA0001 G-500 （203DPI）  

Photo#

标签打印机
Godex Barcode Printer

Order# *规格型号 # model

BPAA0009 G-530U（300DPI）

Photo#

标签打印机
Godex Barcode Printer

Order# *规格型号 # model

BPAA0010 EZ-1100Plus  

Photo#

珠宝标签紙-空白横版（1000张/卷）
Pricetags

Order# *规格型号 # model

BPAA0002
白色覆膜 

长度75mmx25mm

Photo#

珠宝标签紙-空白竖版（1000张/卷）
Pricetags

Order# *规格型号 # model

BPAA00020
白色覆膜 

长度75mmx30mm  

Photo#

珠宝标签紙-空白横版（1000张/卷）
Pricetags

Order# *规格型号 # model

BPAA0003
哑银覆膜 

长度75mmx25mm

Photo#

珠宝标签紙-空白竖版（1000张/卷）
Pricetags

Order# *规格型号 # model

BPAA00030
哑银覆膜 

长度75mmx30mm  

Photo#

珠宝标签紙-花边横版（1000张/卷）
Pricetags

Order# *规格型号 # model

BPAA0004
哑银覆膜 

长度75mmx25mm

Photo#

珠宝标签紙-花边竖版（1000张/卷）
Pricetags

Order# *规格型号 # model

BPAA00040
哑银覆膜 

长度75mmx30mm  

Photo#

碳带
Carbon Ribbon

Order# *规格型号 # model

BPAA0006 80mm*100米

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#
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切割机-金属锯床
Cutting Machine

OTAA0002

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Cutting Machine

Order# *规格型号 # model

OTAA0003

Photo#

小型切管机
Tube Cutting Machine

OTAA0005

Order# *规格型号 # modelPhoto#

小型切管机配件-高速钢锯片
HSS Cutting Blade

Order# *规格型号 # model

OTAA00050

Photo#

手工泥（大）
Molding Clay

TOBE0001

Order# *规格型号 # modelPhoto#

盒装手工泥（小）
Molding Clay 

Order# *规格型号 # model

TOBE0036

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

警钟针
Steel Needle For Polishing

Order# *规格型号 # model

TOBE0003

Photo#

钢柄玛瑙笔 玛瑙刀-刀型
Agate Knife Polisher With Steel Handle

TOBE0004

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钢柄玛瑙笔 玛瑙刀-剑型
Agate Swording Polisher With Steel Handle 

Order# *规格型号 # model

TOBE0005

Photo#

Sword shape

竹柄玛瑙笔 玛瑙刀-刀型
Agate Knife Polisher With Bamboo Handle 

TOBE0006

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Agate Swordding Polisher With Bamboo Handle

Order# *规格型号 # model

TOBE0007

Photo#

Knife shape

Red红色

6/0#

Knife shape

切割机-塑料锯床

竹柄玛瑙笔 玛瑙刀-剑型 

Sword shape

40*0.25mm，孔13.2mm

Green 绿色

TOBE0037 White白色TOBE0035 Red 红色

TOBE00020 1#（国产）

TOBE00021 2#（国产）0.8mm*长4cm

TOBE00022 3#（国产）1mm*长4.5cm

TOBE00023 1#（进口）

TOBE00024 2#（进口）

TOBE00025 3#（进口）

日本钢针
Steel Needle For Stone Setting 
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杜成记圆形贵金属表面抛光刀 压光刀 钨钢压
Tungsten Burnisher Round TSK

TOBE00071

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Tungsten Burnisher Round &Swording Double End

Order# *规格型号 # model

TOBE00078

Photo#

TSK2021 1分短 圆形&剑形

圆形贵金属表面钨钢压
Tungsten Burnisher Round

TOBE0008

Order# *规格型号 # modelPhoto#

磁铁工具盘
Mini Magnetic Bur Holder

Order# *规格型号 # model

TOBE0012

Photo#

3mm

有手柄宝石铲（国产）
Stone Shovel with handle-small

TOBE0014

Order# *规格型号 # modelPhoto#

无手柄宝石铲（国产）
Stone Shovel without handle-small 

Order# *规格型号 # model

TOBE0015

Photo#

无手柄宝石铲（国产）
Stone Shovel without handle-big

TOBE0016

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记无手柄宝石铲
Stone Shovel without handle-small TSK

Order# *规格型号 # model

TOBE00161

Photo#

杜成记无手柄宝石铲 
Stone Shovel witout handle-large TSK

TOBE00162

Order# *规格型号 # modelPhoto#

杜成记有手柄宝石铲
Stone Shovel with handle-small TSK 

Order# *规格型号 # model

TOBE00163

Photo#

TSK2014 

小号75x50x19mm

无手柄宝石铲-黑色
Stone Shovel without Handle-black 

TOBE0017

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Stone Shovel without Handle-stainless steel

Order# *规格型号 # model

TOBE0021

Photo#

4# 大号Large，开口6.0cm;

Small小号

Big大号 TSK2012 小号 

59x50x18mm

TSK2013 

大号93x77x25mm

双头贵金属表面抛光刀 压光刀 钨钢压

无手柄宝石铲-不锈钢色

4# 大号Large，开口6.0cm;

TOBE0022 3# 中号medium，开口5.0cm;

TOBE0023 2# 小号small，开口4.0cm；

Small 小号

TOBE0024
1# 特小号extra small，

开口3.5cm；

TOBE0009 4mm

TOBE0010 5mm

TOBE0011 6mm

TOBE0013 8mm

TOBE0018 3# 中号medium，开口5.0cm;

TOBE0019 2# 小号small，开口4.0cm；

TOBE0020
1# 特小号extra small，

开口3.5cm；
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米珠宝石工具铲
Stone Bead Scoop

TOBE00241

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Universal Table Vise

Order# *规格型号 # model

TOBE0025

Photo#

赛科真空万能万向平口台钳
Universal Vacuum Table Vise

TOBE0026

Order# *规格型号 # modelPhoto#

精密万向台钳-JM205
Stainless Universal  Table Vise

Order# *规格型号 # model

TOBE0027

Photo#

赛科吊机台钻手柄固定支架 台钳
Universal Table Vise

TOBE0028

Order# *规格型号 # modelPhoto#

赛科万能万向平口台钳
Universal Table Vise 

Order# *规格型号 # model

TOBE0029

Photo#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

万能万向平口台钳
Universal Table Vise

Order# *规格型号 # model

TOBE003010

Photo#

吊机台钻手柄固定支架 台钳
Universal Table Vise

TOBE00305

Order# *规格型号 # modelPhoto#

万能万向平口台钳
Universal Table Vise

Order# *规格型号 # model

TOBE00306

Photo#

BG-6267 双轨道导向

真空吊机台钻手柄固定支架 台钳
Universal Vaccum Table Vise 

TOBE00307

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Universal Vaccum Table Vise

Order# *规格型号 # model

TOBE00308

Photo#

BG-626602 夹持直径

23-30mm

SK-291

BG-6256

BG-6266 夹持直径

23-30mm

赛科万能万向平口台钳

真空万能万向平口台钳 

BG-626703

3.5x3.5cm,JM205;

铝合金

TOBE0030 BG-6259

珍珠打孔机配件-圆珠夹具套装
Pearl punching machine fixture Bead Holder set 

长15cm SK-292

SK-293

330



D
e
s
k
fro

n
t 

O
th
e
r

万能万向平口台钳
Universal Table Vise

TOBE00309

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Universal Table Vise

Order# *规格型号 # model

TOBE0031

Photo#

BG-6267A 单轨道导向 SK-290

重型万能万向平口台钳 工具台钳 台虎钳
Heavy duty Universal Table Vise

TOBE00314

Order# *规格型号 # modelPhoto#

重型平口台钳 工具台钳 台虎钳
Heavy duty Combination Bench Table Vise

Order# *规格型号 # model

TOBE00315

Photo#

开口60mm

工具转盘
Bur Holder

TOBE0038

Order# *规格型号 # modelPhoto#

蜂窝形状工具转盘
Bur Holder 

Order# *规格型号 # model

TOBE0039

Photo#

无柄玛瑙刀
Agate polisher

TOBE0040

Order# *规格型号 # modelPhoto#

筛框
Screen frame

Order# *规格型号 # model

TOBE0135

Photo#

最齐全线芯
Jump ring Wire 

TOBE0136

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Alfa Mirage® BEADING NEEDLE SAKUSAKU

Order# *规格型号 # model

TOBE0160

Photo#

30支/套（0.5-5.0mm）

Green 绿色

14cm 8”

赛科万能万向平口台钳

日本串珠针勾针-穿珍珠用

不锈钢701-304 75mm 

2pcs/pack

孔径2.35mm

开口3"

TOBE00316 开口4"

TOBE00317 开口5"

TOBE00391 Grey 灰色

TOBE0041 16cm

TOBE0042 8cm

TOBE0043 10cm

TOBE0044 12cm

数珠盘
Counting disc 100pcs

TOBE00471

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

TOBE00573mm（100孔位） 13mm（100孔位）

TOBE0048 TOBE00584mm（100孔位） 14mm（100孔位）

TOBE0049 TOBE00595mm（100孔位） 15mm（100孔位）

TOBE0050 6mm（100孔位） TOBE0060 16mm（100孔位）

TOBE0061 17mm（100孔位）

TOBE0062 18mm（100孔位）

TOBE0051 7mm（100孔位）

TOBE0052 8mm（100孔位）

TOBE0053 TOBE00639mm（100孔位） 19mm（100孔位）

TOBE0054 10mm（100孔位） TOBE0064 20mm（100孔位）

TOBE0065 21mm（100孔位）

TOBE0066 22mm（100孔位）

TOBE0055 11mm（100孔位）

TOBE0056 12mm（100孔位）
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筛珠盘
Round bead seive

TOBE00661

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

TOBE00993 12

TOBE00662 TOBE01003.25 12.25

TOBE00663 TOBE01013.5 12.5

TOBE00664 3.75 TOBE0102 12.75

TOBE0103 13

TOBE0104 13.25

TOBE0067 4

TOBE0068 4.25

TOBE0069 TOBE01054.5 13.5

TOBE0070 4.75 TOBE0106 13.75

TOBE0107 14

TOBE0108 14.25

TOBE0071 5

TOBE0072 5.25

TOBE0073 TOBE01095.5 14.5

TOBE0074 TOBE01105.75 14.75

TOBE0075 TOBE01116 15

TOBE0076 6.25 TOBE0112 15.25

TOBE0113 15.5

TOBE0114 15.75

TOBE0077 6.5

TOBE0078 6.75

TOBE0079 TOBE01157 16

TOBE0080 7.25 TOBE0116 16.25

TOBE0117 16.5

TOBE0118 16.75

TOBE0081 7.5

TOBE0082 7.75

TOBE0083 TOBE01198 17

TOBE0084 TOBE01208.25 17.25

TOBE0085 TOBE01218.5 17.5

TOBE0086 8.75 TOBE0122 17.75

TOBE0123 18

TOBE0124 18.25

TOBE0087 9

TOBE0088 9.25

TOBE0089 TOBE01259.5 18.5

TOBE0090 9.75 TOBE0126 18.75

TOBE0127 19

TOBE0128 19.25

TOBE0091 10

TOBE0092 10.25

TOBE0129 19.5

TOBE0130 19.75

TOBE0093 10.5

TOBE0094 10.75

TOBE0095 TOBE013111 20

TOBE0096 11.25 TOBE0132 20.25

TOBE0133 20.5

TOBE0134 20.75

TOBE0097 11.5

TOBE0098 11.75

日本不锈钢线-穿珍珠用
Alfa Mirage® CENFILL STAINLESS STEEL WIRE

TOBE0139

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

TOBE0147银色701-059 0.4mm SILVER 100m 金色701-067 0.4mm GOLD 100m

TOBE0140 TOBE0148白色701-060 0.4mm WHITE 100m 金铜色701-068 0.4mm GOLD(Brass) 100m

TOBE0141 TOBE0149黑色701-061 0.4mm BLACK 100m 浅金色701-263 0.4mm LIGHT GOLD 100m

TOBE0142 粉色701-062 0.4mm PINK 100m TOBE0150 珍珠银色701-264 0.4mm PEARL SILVER 100m

TOBE0151 M紫铜色701-265 0.4mm M-COPPER 100m

TOBE0152 M青铜色701-266 0.4mm M-BRONDS 100m

TOBE0143 NV蓝色701-063 0.4mm NV-BLUE 100m

TOBE0144 绿色701-064  0.4mm GREEN 100m

TOBE0145 TOBE0153红色701-065 0.4mm RED 100m 玫瑰金色701-302 0.4mm ROSE GOLD 100m

TOBE0146 紫色701-066 0.4mm PURPLE 100m

日本珍珠涤纶线
Alfa Mirage® PEARL THREAD “KING”

TOBE0161

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

TOBE0165
白色701-033 KING #8/1000 (WHITE) 

0.46 - 0.74 mm

白色701-037 KING #30/2000 (WHITE) 

0.04 - 0.44 mm

TOBE0162 TOBE0166
黑色701-034 KING #8/1000 (BLACK) 

0.46 - 0.74 mm

黑色701-038 KING #30/2000 (BLACK) 

0.04 - 0.44 mm

TOBE0163 TOBE0167
白色701-035 KING #20/1000 (WHITE) 

less 0.46 mm

白色701-039 KING #40/2000 (WHITE) 

0.35 - 0.40 mm

TOBE0164
黑色701-036 KING #20/1000 (BLACK) 

less 0.46 mm
TOBE0168

黑色701-040 KING #40/2000 (BLACK) 

0.35 - 0.40 mm
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日本珍珠硅胶垫圈
Alfa Mirage® SILICONE RING FOR PEARL

TOBE0154

Order# *规格型号 # modelPhoto#

黑色701-135 BLACK 2mm 1000pcs/pack

TOBE0155 黑色701-136 BLACK 2.5mm  1000pcs/pack

TOBE0156 白色701-139 WHITE 2mm  1000pcs/pack

TOBE0157 白色701-140 WHITE 2.5mm  1000pcs/pack

TOBE0158 白透明色701-137 TRANSPARENT 2mm  1000pcs/pack

TOBE0159 白透明色701-138 TRANSPARENT 2.5mm 1000pcs/pack

日本珍珠涤纶线
Alfa Mirage® PEARL THREAD “GUNZE GPT”

TOBE0169

Order# *规格型号 # modelPhoto#

白色701-054 GUNZE GPT #10/1000

TOBE0170 白色701-055 GUNZE GPT #20/1000

TOBE0171 白色701-056 GUNZE GPT #30/1000

TOBE0172 白色701-057 GUNZE GPT #50/2000

TOBE0173 白色701-058 GUNZE GPT #80/2000

日本珍珠法收尾隐藏造型线
Alfa Mirage® FRENCH WIRE

TOBE0174

Order# *规格型号 # modelPhoto#

日本珍珠涤纶线剪
Alfa Mirage® THREAD CUTTER 

Order# *规格型号 # model

TOBE0176

Photo#

短口701-306 CLOVER 

BLACK-BLADE

银色701-141 SILVER 

14g/approx.800cm

TOBE0177
短口701-307 MISUZU 

S-BLADE
TOBE0175

金色701-142 GOLD  

14g/approx.800cm

TOBE0178
长口701-308 MISUZU 

L-BLADE

异形贵金属表面抛光刀 压光刀 钨钢压
Tungsten Burnisher Special-shaped

TOBE0179

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # model

TOBE0184A款 圆锥形 头2mm 柄5mm F款 剑形 头3mm 柄6mm

TOBE0180 TOBE0185B款 直圆形 头2mm 柄5mm G款 圆球形 头3mm 柄6mm

TOBE0181 TOBE0186C款 三角形 头2mm 柄5mm H款 圆球形 头4mm 柄7mm

TOBE0182 D款 三角形 头3mm 柄5mm TOBE0187 I款 三角形 头4mm 柄7mm

TOBE0188 J款 剑形 头4mm 柄7mmTOBE0183 E款 剑形 头2mm 柄5mm

英国抛光刀 
TECHNIQUE® ASIC Burnisher Straight

TOBE0189

Order# *规格型号 # modelPhoto#

英国抛光刀
TECHNIQUE® ASIC Burnisher Bent 

Order# *规格型号 # model

TOBE0190

Photo#

#1256, 弯头

英国三角刮刀-去毛刺
TECHNIQUE® ASIC HOLLOW SCRAPER 

TOBE0191

Order# *规格型号 # modelPhoto#

TECHNIQUE® ASIC Bur Holder

Order# *规格型号 # model

TOBE0192

Photo#

#1257

#1255, 直头

英国磨头收纳盒

#1018
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磨头收纳旋转盒
TECHNIQUE® Jeweller’s Bur/Mini Mandrel Holder

TOBE0194

Order# *规格型号 # modelPhoto#

TECHNIQUE® ASIC Bur Organising System

Order# *规格型号 # model

TOBE0195

Photo#

锉刀收纳支架
TECHNIQUE® ASIC ASIC Needle File Organiser

TOBE0196

Order# *规格型号 # modelPhoto#

钻针收纳整理盒
TECHNIQUE® ASIC Drill Bit Organiser and Dispenser 

Order# *规格型号 # model

TOBE0197

Photo#

钻针收纳整理盒
TECHNIQUE® ASIC Drill Bit Organiser and 
Dispenser

TOBE0198

Order# *规格型号 # modelPhoto#

车针收纳整理系统

#25060, 22格

#25076, 32格

#25055 #25058

#25059, 36孔

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto# Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#

Order# *规格型号 # modelPhoto#
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MNF JINYUANBAO EQUIPMENT LIMITED

sales@mnfjinyuanbao.com

Head Office
Room1302,SouthTower,Lisheng Paza,

No.68 Huadi Avenue Middle, Liwan

District,510375,Guangzhou,CHINA

Tel: +86 2081392494

Sales Store
No.8 ChangshouRoad West,Liwan

Distrc, 510140,Guangzhou,CHINA

Tel:+862081387418

www.jybselected.com
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